
VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

Běžné výdaje k 31. 12. 2013
tabulka č. 20 v tis. Kč

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1 Běžné výdaje celkem 10 857 856 12 601 522 12 116 231 -485 291 96,15
2 hrazeno z vlastních zdroj ů 3 636 622 3 721 780 3 501 725 -220 055 94,09
3 hrazeno z transfer ů (dotací) 6 944 019 8 474 112 8 305 229 -168 883 98,01
4 hrazeno z úv ěrů 149 212 175 709 157 410 -18 299 89,59
5 hrazeno z Fondu pro mimo řádné události Ústeckého kraje 300 47 904 12 549 -35 355 26,20
6 hrazeno z Fondu Ústeckého kraje 0 23 413 18 456 -4 957 78,83
7 hrazeno z Fondu zam ěstnavatele 5 553 6 357 4 331 -2 026 68,13
8 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 108 150 126 716 101 001 -25 715 79,71
9 hrazeno z Fondu vodního hospodá řství Ústeckého kraje 14 000 25 530 15 530 -10 000 60,83

10 hrazeno z Fondu životního prost ředí Ústeckého kraje 0 1 0 -1 0,00
11 Odbor kancelá ř hejtmana 98 081 186 177 141 924 -44 253 76,23
12 hrazeno z vlastních zdroj ů 97 781 84 630 76 796 -7 834 90,74
13 hrazeno z transfer ů (dotací) 0 53 643 52 579 -1 064 98,02
14 hrazeno z Fondu pro mimo řádné události Ústeckého kraje 300 47 904 12 549 -35 355 26,20
15 ZZS ÚK - GPS navigace do vozidel 231200 01 7711 3533 5331 0 500 500 0 100,00
16 ostatní služby - ověření nadačního příspěvku 231200 01 3636 5169 0 48 48 0 100,00
17 refundace platů hrazené jiným organizacím 231200 01 6113 5019 400 399 80 -319 20,05
18 odměny nečlenům zastupitelstva 231200 01 6113 5021 1 300 1 300 925 -375 71,15
19 odměny uvolněným a neuvolněným zastupitelům 231200 01 6113 5023 24 149 18 500 18 309 -191 98,97
20 pojistné na sociální zabezpečení 231200 01 6113 5031 3 642 2 836 2 798 -38 98,66
21 pojistné na zdravotní pojištění 231200 01 6113 5032 2 208 1 729 1 729 0 100,00
22 refundace pojistného 231200 01 6113 5039 100 100 26 -74 26,00
23 knihy, tisk 231200 01 6113 5136 250 250 181 -69 72,40
24 vybavení kanceláří a drobný materiál 231200 01 6113 5137 500 550 546 -4 99,27
25 všeobecný materiál 231200 01 6113 5139 800 509 414 -95 81,34
26 květiny 231200 01 6113 5139 0 70 47 -23 67,14
27 propagační materiál 231200 01 6113 5139 00044 3 500 1 650 1 405 -245 85,15
28 plyn 231200 01 6113 5153 0 4 4 0 100,00
29 elektrická energie 231200 01 6113 5154 0 1 1 0 100,00
30 pohonné hmoty 231200 01 6113 5156 1 150 900 613 -287 68,11
31 služby pošt 231200 01 6113 5161 500 500 500 0 100,00
32 služby telekomunikací 231200 01 6113 5162 900 900 389 -511 43,22
33 služby peněžních ústavů 231200 01 6113 5163 400 400 310 -90 77,50
34 nájemné 231200 01 6113 5164 200 150 44 -106 29,33
35 studie, analýzy, poradenské služby 231200 01 6113 5166 700 164 164 0 100,00
36 školení, vzdělávání 231200 01 6113 5167 50 50 18 -32 36,00
37 ostatní služby - mediální prezentace dle smluv, úklid 231200 01 6113 5169 0 13 000 11 988 -1 012 92,22
38 ostatní služby - překlady,tlumočení, org. zajištění akcí, karty, zálohy 231200 01 6113 5169 0 2 000 1 614 -386 80,70
39 ostatní služby - rozhlasové a TV poplatky 231200 01 6113 5169 0 45 44 -1 97,78
40 ostatní služby 231200 01 6113 5169 22 532 1 294 0 -1 294 0,00
41 opravy a údržba 231200 01 6113 5171 800 1 000 690 -310 69,00
42 cestovné 231200 01 6113 5173 1 000 0 0 0 x
43 cestovné - tuzemské 231200 01 6113 5173 0 400 331 -69 82,75
44 cestovné - zahraniční 231200 01 6113 5173 0 500 379 -121 75,80
45 cestovné - Výbor regionů 231200 01 6113 5173 00046 0 100 32 -68 32,00
46 výdaje na pohoštění 231200 01 6113 5175 700 41 0 -41 0,00
47 občerstvení - RÚK / ZÚK 231200 01 6113 5175 0 150 145 -5 96,67
48 občerstvení - bufet 231200 01 6113 5175 0 100 30 -70 30,00
49 občerstvení - ostatní, karty, zálohy 231200 01 6113 5175 0 950 848 -102 89,26
50 konference 231200 01 6113 5176 50 0 0 0 x
51 ostatní výdaje - dálniční známky zahr., víza 231200 01 6113 5179 0 167 163 -4 97,60
52 zastupitelé - zaplacené sankce 231200 01 6113 5191 0 9 9 0 100,00
53 věcné dary 231200 01 6113 5194 70 70 58 -12 82,86
54 příspěvek Asociaci krajů 231200 01 6113 5229 700 700 700 0 100,00
55 poplatky - dálniční známky 231200 01 6113 5362 40 40 25 -15 62,50
56 sankce jiným rozpočtům 231200 01 6113 5363 0 1 0 -1 0,00
57 transfer RRRS Severozápad na činnost 231200 01 9999 6174 5325 10 456 10 456 10 456 0 100,00
58 vratka - dotace předchozích let 231200 01 6402 5902 0 1 1 0 100,00
59 Bitva u Chlumce 0 431 426 -5 98,84
60 všeobecný materiál - Bitva u Chlumce 231200 01 3319 5139 0 40 40 0 100,00
61 ostatní služby - Bitva u Chlumce 231200 01 3319 5169 0 371 371 0 100,00
62 výdaje na pohoštění - Bitva u Chlumce 231200 01 3319 5175 0 20 15 -5 75,00
63 členské p říspěvky 200 203 203 0 100,00
64 členský poplatek v síti evropských chemických regionů 231200 01 2191 5511 80 76 76 0 100,00
65 členský příspěvek asociaci FEDARENE 231200 01 3791 5511 0 13 13 0 100,00
66 členský poplatek Světové zdravotnické organizaci 231200 01 3591 5511 120 114 114 0 100,00
67 Cena hejtmana Ústeckého kraje 0 500 500 0 100,00

68
ZÚK 12/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 - Cena hejtmana ÚK, regionální 
rozvoj - JZ 231200 01 3636 5492 0 100 100 0 100,00

69
ZÚK 12/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 - Cena hejtmana ÚK, sociální a 
zdravotní oblast včetně záchrany lidského života - MS 231200 01 3636 5492 0 100 100 0 100,00

70
ZÚK 12/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 - Cena hejtmana ÚK, kultura - 
VG 231200 01 3636 5492 0 100 100 0 100,00

71 ZÚK 12/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 - Cena hejtmana ÚK, sport - SB 231200 01 3636 5492 0 100 100 0 100,00

72
ZÚK 12/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 - Cena hejtmana ÚK, věda a 
výzkum - FH 231200 01 3636 5492 0 100 100 0 100,00

73 finan ční dary 2 000 4 274 4 274 0 100,00
74 finanční dary - 1. občánek 2013 231200 01 6113 5492 0 15 15 0 100,00
75 Foto studio H s.r.o. - finanční dar 231200 01 3316 5213 0 350 350 0 100,00
76 Český atletický svaz - Atletika pro děti 231200 01 3421 5229 0 300 300 0 100,00
77 Jana Tomschiová - podpora pro Josefa 231200 01 4339 5499 00048 0 100 100 0 100,00
78 SOŠ energ. OA a SZŠ Chomutov - vybavení 231200 01 2070 3299 5331 00048 0 107 107 0 100,00
79 SOŠ techn. a zahr. Lovosice - Nejlepší chemik ÚK 231200 01 3020 3429 5331 00048 0 150 150 0 100,00
80 Statutární město Most - Mostecká slavnost 2013 231200 01 5021 3399 5321 00048 0 100 100 0 100,00
81 Tempo team Prague - Ústecký 1/2 Maraton 231200 01 3419 5213 00048 0 800 800 0 100,00
82 Sbor dobrovolných hasičů Lhenice - Sportovní akce 2013 231200 01 3419 5222 00048 0 35 35 0 100,00

70



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

83 Taejang Dojang o.s. - příprava na MČR 231200 01 3419 5222 00048 0 50 50 0 100,00
84 CK Lukas Frames Blšany, o.s. - podpora L. Záleské 231200 01 3419 5222 00048 0 50 50 0 100,00

85
Česká federace Spastic Handicap, o.s., Teplice - podpora 
paralympijského týmu 231200 01 3419 5222 00048 0 250 250 0 100,00

86 Česká unie boxerů prof. - Boxing Night 2013 231200 01 3419 5229 00048 0 80 80 0 100,00
87 TJ Slávie CV - letní soustř. S. Baumrtové 231200 01 3419 5229 00048 0 50 50 0 100,00
88 Česká atletika - Atletika pro děti, LT, MO 231200 01 3421 5213 00048 0 500 500 0 100,00
89 Česká atletika s.r.o. - Velká cena atletiky pro děti  2013 231200 01 3421 5213 00048 0 300 300 0 100,00
90 DECARO RMG, s.r.o.- Nejúspěšnější sportovec roku 2012 231200 01 3429 5213 00048 0 157 157 0 100,00
91 Ortopedické centrum s.r.o. Ústí n/L - Vinařské LT 2013 231200 01 3429 5213 00048 0 200 200 0 100,00
92 Agentura Modua, s.r.o. - živé obrazy 231200 01 3429 5213 00048 0 300 300 0 100,00
93 CRAZY Productiin s.r.o. - Festival dřeva 2013 231200 01 3429 5213 00048 0 95 95 0 100,00
94 ProMancus, o.p.s. - Nad oblaky aneb Každý může být hvězdou 231200 01 3429 5221 00048 0 50 50 0 100,00
95 EUROBABIČKA, o.s. - Missis Superbabička 2013 231200 01 3429 5222 00048 0 15 15 0 100,00
96 Sdružení českých spotřebitelů - Spokojený zákazník 2013 231200 01 3429 5222 00048 0 20 20 0 100,00
97 Okresní agr.komora LN - prezentace regionálních výrobků 231200 01 3429 5229 00048 0 150 150 0 100,00
98 Česká zem.universita - 4. ročník soutěže 231200 01 3429 5332 00048 0 50 50 0 100,00
99 finanční podpora organizacím 231200 01 6113 5901 00048 2 000 0 0 0 x

100
Integrovaný záchranný systém, krizové řízení, dary - PČR, HZS a 
JSDHO 13 900 11 361 10 971 -390 96,57

101 opravy a údržba IZS a KŘ - úkryty 231200 01 5212 5171 100 0 0 0 x
102 SPŠ ÚL, - Resslova 5, p.o. - provoz úkrytu CO 231200 01 7010 5212 5331 0 100 100 0 100,00
103 KRIZ - drobný hmotný majetek pro IZS a KŘ 231200 01 5273 5137 0 569 532 -37 93,50
104 všeobecný materiál pro IZS a KŘ 231200 01 5273 5139 0 127 0 -127 0,00
105 KRIZ - všeobecný materiál pro IZS a KŘ 231200 01 5273 5139 0 100 96 -4 96,00
106 humanitární sklad Č. Kamenice - el.energie 231200 01 5273 5154 0 48 48 0 100,00
107 KRIZ - pohonné hmoty 231200 01 5273 5156 0 60 56 -4 93,33
108 KRIZ - pojištění vozidel 231200 01 5273 5163 0 54 51 -3 94,44
109 KRIZ - ostatní služby 231200 01 5273 5169 0 70 70 0 100,00
110 opravy a údržba KŘ 231200 01 5273 5171 0 8 8 0 100,00
111 humanitární sklad v České Kamenici 231200 01 5273 5169 300 0 0 0 x
112 humanitární sklad v České Kamenici - opravy 231200 01 5273 5171 0 252 252 0 100,00
113 KRIZ - programové vybavení pro IZS a KŘ 231200 01 5273 5172 0 87 87 0 100,00
114 KRIZ - poplatky 231200 01 5273 5362 0 2 2 0 100,00
115 připravenost na krizové stavy, IZS a ostatní služby 231200 01 5273 5901 1 000 0 0 0 x
116 PČR věcné dary 231200 01 5311 5194 3 000 0 0 0 x
117 PČR věcné dary - oblečení 231200 01 5311 5194 0 43 43 0 100,00
118 PČR věcné dary - LED svítilna tužková 25x 231200 01 5311 5194 0 2 2 0 100,00
119 PČR věcné dary - měnič 12V/230V 1x 231200 01 5311 5194 0 5 5 0 100,00
120 PČR věcné dary - plachta, ruksak, ledvinka 231200 01 5311 5194 0 29 29 0 100,00
121 PČR věcné dary - chemická světla 231200 01 5311 5194 0 4 4 0 100,00
122 PČR věcné dary - trika, boty 231200 01 5311 5194 0 17 17 0 100,00
123 PČR věcné dary - souprava výstražných světel 16x 231200 01 5311 5194 0 65 65 0 100,00
124 PČR věcné dary - kalové čerpadlo Honda s přísl. 231200 01 5311 5194 0 75 75 0 100,00
125 PČR věcné dary - kamera Panasonic 2x 231200 01 5311 5194 0 46 46 0 100,00
126 PČR věcné dary - nafukovací záchr. člun 1x 231200 01 5311 5194 0 120 118 -2 98,33
127 PČR věcné dary - přenosný flipchart 10x 231200 01 5311 5194 0 53 54 1 101,89
128 PČR věcné dary - sada pro simulaci zranění 1x 231200 01 5311 5194 0 29 29 0 100,00
129 PČR věcné dary - souprava mob. zabezpečení Forteza 231200 01 5311 5194 0 300 300 0 100,00
130 HZS věcné dary 231200 01 5511 5194 3 000 0 0 0 x
131 HZS věcné dary - terminál TPH700 231200 01 5511 5194 0 723 723 0 100,00
132 HZS věcné dary - PC, SW + příslušenství 231200 01 5511 5194 0 20 20 0 100,00
133 HZS věcné dary - dýchací přístroje 231200 01 5511 5194 0 1 210 1 210 0 100,00
134 HZS věcné dary - souprava zvedacích vaků 2x 231200 01 5511 5194 0 125 125 0 100,00
135 HZS věcné dary - chemický oblek 10x 231200 01 5511 5194 0 800 800 0 100,00
136 HZS věcné dary - defibrilátory 4x 231200 01 5511 5194 0 128 128 0 100,00
137 HZS věcné dary - záchranářská mot. pila 3x 231200 01 5511 5194 0 33 0 -33 0,00
138 HZS věcné dary - osvětlovací balon, elektrocentrála 2x 231200 01 5511 5194 0 142 142 0 100,00
139 HZS věcné dary - oblečení pro let. záchranáře 231200 01 5511 5194 0 74 73 -1 98,65
140 SH ČMS věcné dary 231200 01 5512 5194 1 000 0 0 0 x
141 JSDHO věcné dary 231200 01 5512 5194 4 500 100 0 -100 0,00
142 SH ČMS věcné dary - dětské překážky, hadice C52, B75 231200 01 5512 5194 0 270 270 0 100,00
143 SH ČMS věcné dary - přívěs 2x 231200 01 5512 5194 0 125 115 -10 92,00
144 SH ČMS věcné dary - radiostanice GM360 včt. antény 231200 01 5512 5194 0 12 12 0 100,00
145 SH ČMS věcné dary - lékárnička III -10x 231200 01 5512 5194 0 45 45 0 100,00
146 SH ČMS věcné dary - putoví poháry 6x 231200 01 5512 5194 0 16 16 0 100,00
147 SH ČMS věcné dary - microsoft Office 2013 9x 231200 01 5512 5194 0 56 56 0 100,00
148 JSDHO věcné dary - hadice C52 zásahová s koncovkou 231200 01 5512 5194 0 26 26 0 100,00
149 JSDHO věcné dary - přenosné motorové stříkačky 231200 01 5512 5194 0 2 402 2 402 0 100,00
150 JSDHO věcné dary - zásahové obleky 150 ks 231200 01 5512 5194 0 2 010 2 010 0 100,00
151 JSDHO věcné dary - zásahové hadice 250ks 231200 01 5512 5194 0 288 288 0 100,00
152 JSDHO věcné dary - defibrilátory 3x 231200 01 5512 5194 0 96 96 0 100,00
153 KRIZ - cvičení složek IZS - ostatní služby 231200 01 5529 5169 0 315 315 0 100,00
154 pronájem - Den záchranářů 231200 01 5599 5164 0 1 1 0 100,00
155 ostatní služby - Den záchranářů 231200 01 5599 5169 0 9 9 0 100,00
156 mater. techn. zařízení cvičení a náklady dle zák. č. 239/2000 Sb. o IZS a zák. 231200 01 5599 5901 1 000 70 0 -70 0,00
157 stálé zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 3 784 2 266 1 342 -924 59,22
158 povodn ě 0 13 304 12 759 -545 95,90
159 obec Staré Křečany - povodně 231200 01 1046 5299 5321 00035 0 543 0 -543 0,00
160 město Terezín - povodně 231200 01 3093 5299 5321 00035 0 421 421 0 100,00
161 obec Vědomice - povodně 231200 01 3102 5299 5321 00035 0 262 262 0 100,00
162 obec Velké Žernoseky - povodně 231200 01 3104 5299 5321 00035 0 166 166 0 100,00
163 povodně - občerstvení 231200 01 5299 5175 00035 0 24 22 -2 91,67
164 HZS věcné dary 231200 01 5511 5194 00035 0 590 590 0 100,00
165 HZS věcné dary - sada zimní pneu 231200 01 5511 5194 00035 0 28 28 0 100,00
166 povodně - všeobecný materiál 231200 01 5299 5139 98011 0 9 715 9 715 0 100,00
167 povodně - ostatní služby 231200 01 5299 5169 98011 0 1 555 1 555 0 100,00
168 reprezenta ční ples ÚK 00043 800 1 027 1 027 0 100,00
169 Speciální ZŠ a spec. mateřská škola TP - výtěžek z plesu 231200 01 6270 3119 5331 00043 0 101 101 0 100,00
170 reprezentační ples - drobný materiál 231200 01 3399 5139 00043 0 13 13 0 100,00
171 reprezentační ples - nájemné 231200 01 3399 5164 00043 0 94 94 0 100,00

71



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

172 reprezentační ples Ústeckého kraje 231200 01 3399 5169 00043 800 807 807 0 100,00
173 reprezentační ples ÚK - občerstvení 231200 01 3399 5175 00043 0 12 12 0 100,00
174 dotace na činnost JSDHO 14004 0 6 539 6 537 -2 99,97
175 Město Benešov nad Ploučnicí 231200 01 1002 5512 5321 14004 0 41 41 0 100,00
176 Město Česká Kamenice 231200 01 1004 5512 5321 14004 0 20 20 0 100,00
177 Statutární město Děčín 231200 01 1005 5512 5321 14004 0 76 76 0 100,00
178 Obec Dobkovice 231200 01 1006 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
179 Obec Dolní Habartice 231200 01 1008 5512 5321 14004 0 5 5 0 100,00
180 Obec Dolní Podluží 231200 01 1009 5512 5321 14004 0 6 6 0 100,00
181 Město Dolní Poustevna 231200 01 1011 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
182 Obec Horní Habartice 231200 01 1015 5512 5321 14004 0 18 18 0 100,00
183 Obec Horní Podluží 231200 01 1016 5512 5321 14004 0 4 4 0 100,00
184 Obec Hřensko 231200 01 1017 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
185 Obec Chřibská 231200 01 1019 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
186 Město Jílové 231200 01 1024 5512 5321 14004 0 62 62 0 100,00
187 Město Jiříkov 231200 01 1026 5512 5321 14004 0 185 185 0 100,00
188 Město Krásná Lípa 231200 01 1028 5512 5321 14004 0 54 54 0 100,00
189 Obec Kytlice 231200 01 1031 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
190 Obec Labská Stráň 231200 01 1032 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
191 Obec Markvartice 231200 01 1038 5512 5321 14004 0 6 6 0 100,00
192 Obec Merboltice 231200 01 1039 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
193 Město Mikulášovice 231200 01 1041 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
194 Město Rumburk 231200 01 1042 5512 5321 14004 0 449 449 0 100,00
195 Obec Rybniště 231200 01 1044 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
196 Obec Staré Křečany - Brtníky 231200 01 1046 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
197 Město Šluknov 231200 01 1048 5512 5321 14004 0 21 21 0 100,00
198 Město Varnsdorf 231200 01 1052 5512 5321 14004 0 29 29 0 100,00
199 Obec Velká Bukovina 231200 01 1053 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
200 Město Velký Šenov 231200 01 1054 5512 5321 14004 0 138 138 0 100,00
201 Obec Verneřice 231200 01 1055 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
202 Obec Vilémov 231200 01 1057 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
203 Obec Březno (CV) 231200 01 2004 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
204 Obec Černovice 231200 01 2005 5512 5321 14004 0 35 35 0 100,00
205 Obec Droužkovice 231200 01 2007 5512 5321 14004 0 9 9 0 100,00
206 Obec Hora Svatého Šebestiána 231200 01 2008 5512 5321 14004 0 100 100 0 100,00
207 Obec Chbany 231200 01 2011 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
208 Statutární město Chomutov 231200 01 2012 5512 5321 14004 0 60 60 0 100,00
209 Město Jirkov 231200 01 2013 5512 5321 14004 0 270 270 0 100,00
210 Město Kadaň 231200 01 2014 5512 5321 14004 0 471 471 0 100,00
211 Obec Kalek 231200 01 2015 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
212 Město Klášterec n. Ohří 231200 01 2016 5512 5321 14004 0 63 63 0 100,00
213 Obec Kovářská 231200 01 2017 5512 5321 14004 0 214 214 0 100,00
214 Obec Kryštofovy Hamry 231200 01 2018 5512 5321 14004 0 25 25 0 100,00
215 Obec Libědice 231200 01 2021 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
216 Obec Málkov 231200 01 2023 5512 5321 14004 0 6 6 0 100,00
217 Obec Mašťov 231200 01 2024 5512 5321 14004 0 5 5 0 100,00
218 Obec Okounov 231200 01 2028 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
219 Obec Pětipsy 231200 01 2033 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
220 Obec Račetice 231200 01 2034 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
221 Obec Radonice 231200 01 2035 5512 5321 14004 0 189 189 0 100,00
222 Obec Spořice 231200 01 2037 5512 5321 14004 0 26 26 0 100,00
223 Obec Strupčice 231200 01 2038 5512 5321 14004 0 18 18 0 100,00
224 Obec Údlice 231200 01 2039 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
225 Město Vejprty 231200 01 2041 5512 5321 14004 0 277 277 0 100,00
226 Obec Podlesice-Veliká ves 231200 01 2042 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
227 Obec Bechlín 231200 01 3001 5512 5321 14004 0 8 8 0 100,00
228 Město Bohušovice nad Ohří 231200 01 3002 5512 5321 14004 0 13 13 0 100,00
229 Obec Brozany nad Ohří 231200 01 3004 5512 5321 14004 0 19 19 0 100,00
230 Město Budyně nad Ohří 231200 01 3007 5512 5321 14004 0 10 10 0 100,00
231 Obec Čížkovice 231200 01 3014 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
232 Obec Dušníky 231200 01 3022 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
233 Obec Horní Beřkovice 231200 01 3025 5512 5321 14004 0 27 27 0 100,00
234 Obec Hrobce 231200 01 3028 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
235 Obec Chotiměř 231200 01 3033 5512 5321 14004 0 93 93 0 100,00
236 Obec Chotiněves 231200 01 3034 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
237 Obec Klapý 231200 01 3039 5512 5321 14004 0 21 21 0 100,00
238 Obec Kostomlaty pod Řípem 231200 01 3042 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
239 Obec Křešice 231200 01 3045 5512 5321 14004 0 10 10 0 100,00
240 Obec Liběšice (Litoměřice) 231200 01 3049 5512 5321 14004 0 27 27 0 100,00
241 Obec Libkovice pod Řípem 231200 01 3051 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
242 Město Litoměřice 231200 01 3055 5512 5321 14004 0 4 4 0 100,00
243 Obec Lovečkovice 231200 01 3057 5512 5321 14004 0 27 27 0 100,00
244 Obec Lukavec 231200 01 3059 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
245 Obec Mšené-lázně 231200 01 3068 5512 5321 14004 0 8 8 0 100,00
246 Obec Oleško 231200 01 3071 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
247 Obec Podsedice 231200 01 3074 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
248 Obec Polepy 231200 01 3075 5512 5321 14004 0 15 15 0 100,00
249 Obec Prackovice nad Labem 231200 01 3076 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
250 Obec Přestavlky 231200 01 3077 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
251 Obec Račice 231200 01 3078 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
252 Město Roudnice n. Labem 231200 01 3083 5512 5321 14004 0 14 14 0 100,00
253 Obec Snědovice 231200 01 3087 5512 5321 14004 0 4 4 0 100,00
254 Obec Straškov-Vodochody 231200 01 3089 5512 5321 14004 0 4 4 0 100,00
255 Město Štětí 231200 01 3092 5512 5321 14004 0 23 23 0 100,00
256 Město Terezín 231200 01 3093 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
257 Město Třebenice 231200 01 3096 5512 5321 14004 0 10 10 0 100,00
258 Obec Třebívlice 231200 01 3097 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
259 Obec Vědomice 231200 01 3102 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
260 Obec Velké Žernoseky 231200 01 3104 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
261 Městys Cítoliby 231200 01 4008 5512 5321 14004 0 37 37 0 100,00
262 Obec Černčice 231200 01 4011 5512 5321 14004 0 27 27 0 100,00

72



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

263 Obec Dobroměřice 231200 01 4013 5512 5321 14004 0 10 10 0 100,00
264 Obec Domoušice 231200 01 4014 5512 5321 14004 0 10 10 0 100,00
265 Obec Hřivice 231200 01 4017 5512 5321 14004 0 12 12 0 100,00
266 Obec Koštice 231200 01 4023 5512 5321 14004 0 17 17 0 100,00
267 Obec Krásný Dvůr 231200 01 4025 5512 5321 14004 0 37 37 0 100,00
268 Město Kryry 231200 01 4026 5512 5321 14004 0 16 16 0 100,00
269 Obec Lenešice 231200 01 4027 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
270 Obec Libčeves 231200 01 4028 5512 5321 14004 0 136 136 0 100,00
271 Obec Libočany 231200 01 4031 5512 5321 14004 0 20 20 0 100,00
272 Obec Líšťany 231200 01 4035 5512 5321 14004 0 142 142 0 100,00
273 Obec Lubenec 231200 01 4037 5512 5321 14004 0 134 134 0 100,00
274 Městys Nepomyšl 231200 01 4039 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
275 Obec Obora 231200 01 4043 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
276 Městys Panenský Týnec 231200 01 4046 5512 5321 14004 0 20 20 0 100,00
277 Městys Peruc 231200 01 4047 5512 5321 14004 0 19 19 0 100,00
278 Obec Petrohrad 231200 01 4048 5512 5321 14004 0 8 8 0 100,00
279 Obec Pnětluky 231200 01 4049 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
280 Obec Počedělice 231200 01 4051 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
281 Město Podbořany 231200 01 4053 5512 5321 14004 0 21 21 0 100,00
282 Město Postoloprty 231200 01 4054 5512 5321 14004 0 162 162 0 100,00
283 Městys Ročov 231200 01 4056 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
284 Městys Slavětín 231200 01 4057 5512 5321 14004 0 67 67 0 100,00
285 Obec Smolnice 231200 01 4058 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
286 Obec Tuchořice 231200 01 4062 5512 5321 14004 0 137 137 0 100,00
287 Obec Úherce 231200 01 4063 5512 5321 14004 0 4 4 0 100,00
288 Obec Veltěže 231200 01 4065 5512 5321 14004 0 20 20 0 100,00
289 Obec Vinařice 231200 01 4066 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
290 Město Vroutek 231200 01 4068 5512 5321 14004 0 8 8 0 100,00
291 Obec Zbrašín 231200 01 4073 5512 5321 14004 0 1 1 0 100,00
292 Město Žatec 231200 01 4074 5512 5321 14004 0 27 27 0 100,00
293 Obec Žiželice 231200 01 4077 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
294 Obec Braňany 231200 01 5003 5512 5321 14004 0 8 8 0 100,00
295 Obec Brandov 231200 01 5004 5512 5321 14004 0 5 5 0 100,00
296 Město Hora Svaté Kateřiny 231200 01 5007 5512 5321 14004 0 5 5 0 100,00
297 Město Litvínov 231200 01 5013 5512 5321 14004 0 20 20 0 100,00
298 Město Lom 231200 01 5014 5512 5321 14004 0 11 11 0 100,00
299 Obec Louka u Litvínova 231200 01 5015 5512 5321 14004 0 2 2 0 100,00
300 Obec Malé Březno (Most) 231200 01 5017 5512 5321 14004 0 4 4 0 100,00
301 Město Meziboří 231200 01 5019 5512 5321 14004 0 11 11 0 100,00
302 Statutární město Most 231200 01 5021 5512 5321 14004 0 6 6 0 100,00
303 Obec Nová Ves v Horách 231200 01 5022 5512 5321 14004 0 13 13 0 100,00
304 Obec Obrnice 231200 01 5023 5512 5321 14004 0 71 71 0 100,00
305 Obec Bystřany 231200 01 6003 5512 5321 14004 0 20 20 0 100,00
306 Obec Duchcov 231200 01 6006 5512 5321 14004 0 99 99 0 100,00
307 Obec Hostomice 231200 01 6008 5512 5321 14004 0 14 14 0 100,00
308 Město Hrob 231200 01 6009 5512 5321 14004 0 10 10 0 100,00
309 Obec Kostomlaty pod Milešovkou 231200 01 6014 5512 5321 14004 0 14 12 -2 85,71
310 Město Košťany 231200 01 6015 5512 5321 14004 0 11 11 0 100,00
311 Město Krupka 231200 01 6016 5512 5321 14004 0 844 844 0 100,00
312 Obec Měrunice 231200 01 6021 5512 5321 14004 0 5 5 0 100,00
313 Obec Moldava 231200 01 6024 5512 5321 14004 0 99 99 0 100,00
314 Město Osek 231200 01 6027 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
315 Obec Proboštov 231200 01 6028 5512 5321 14004 0 16 16 0 100,00
316 Statutární město Teplice 231200 01 6033 5512 5321 14004 0 5 5 0 100,00
317 Obec Zabrušany 231200 01 6035 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
318 Obec Žalany 231200 01 6036 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
319 Město Chabařovice 231200 01 7004 5512 5321 14004 0 11 11 0 100,00
320 Obec Chlumec 231200 01 7005 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
321 Obec Chuděrov 231200 01 7006 5512 5321 14004 0 4 4 0 100,00
322 Obec Libouchec 231200 01 7007 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
323 Obec Malečov 231200 01 7009 5512 5321 14004 0 8 8 0 100,00
324 Obec Petrovice 231200 01 7011 5512 5321 14004 0 4 4 0 100,00
325 Obec Povrly 231200 01 7012 5512 5321 14004 0 5 5 0 100,00
326 Obec Řehlovice 231200 01 7015 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
327 Obec Stebno 231200 01 7016 5512 5321 14004 0 3 3 0 100,00
328 Obec Telnice 231200 01 7018 5512 5321 14004 0 7 7 0 100,00
329 Obec Tisá 231200 01 7019 5512 5321 14004 0 8 8 0 100,00
330 Statutární město Ústí nad Labem (Neštěmice) 231200 01 7022 5512 5321 14004 0 6 6 0 100,00
331 Obec Velké Březno 231200 01 7023 5512 5321 14004 0 742 742 0 100,00
332 dotace na činnost JSDHO - povodn ě 2013 14022 0 35 834 34 772 -1 062 97,04
333 Město Benšov nad Ploučnicí - povodně 231200 01 1002 5299 5321 14022 0 159 159 0 100,00
334 Obec Bynovec - povodně 231200 01 1003 5299 5321 14022 0 134 114 -20 85,07
335 Město Česká Kamenice - povodně 231200 01 1004 5299 5321 14022 0 291 291 0 100,00
336 Statutární město Děčín - povodně 231200 01 1005 5299 5321 14022 0 1 805 1 712 -93 94,85
337 Obec Dobkovice - povodně 231200 01 1006 5299 5321 14022 0 306 281 -25 91,83
338 Obec Dolní Podluží - povodně 231200 01 1009 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
339 Město Dolní Poustevna - povodně 231200 01 1011 5299 5321 14022 0 240 237 -3 98,75
340 Obec Horní Habartice - povodně 231200 01 1015 5299 5321 14022 0 374 374 0 100,00
341 Obec Horní Podluží - povodně 231200 01 1016 5299 5321 14022 0 346 346 0 100,00
342 Obec Hřensko - povodně 231200 01 1017 5299 5321 14022 0 1 630 1 630 0 100,00
343 Město Chřibská - povodně 231200 01 1019 5299 5321 14022 0 120 120 0 100,00
344 Město Jílové - povodně 231200 01 1024 5299 5321 14022 0 200 156 -44 78,00
345 Město Jiříkov - povodně 231200 01 1026 5299 5321 14022 0 498 498 0 100,00
346 Město Krásná Lípa - povodně 231200 01 1028 5299 5321 14022 0 126 126 0 100,00
347 Obec Kytlice - povodně 231200 01 1031 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
348 Obec Labská Stráň - povodně 231200 01 1032 5299 5321 14022 0 452 253 -199 55,97
349 Obec Markvartice - povodně 231200 01 1038 5299 5321 14022 0 310 310 0 100,00
350 Obec Merboltice - povodně 231200 01 1039 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
351 Město Mikulášovice - povodně 231200 01 1041 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
352 Město Rumburk - povodně 231200 01 1042 5299 5321 14022 0 241 241 0 100,00
353 Obec Staré Křečany - povodně 231200 01 1046 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00

73



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

354 Město Šluknov - povodně 231200 01 1048 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
355 Město Varnsdorf - povodně 231200 01 1052 5299 5321 14022 0 112 112 0 100,00
356 Obec Velká Bukovina - povodně 231200 01 1053 5299 5321 14022 0 80 80 0 100,00
357 Město Velký Šenov - povodně 231200 01 1054 5299 5321 14022 0 301 301 0 100,00
358 Město Verneřice - povodně 231200 01 1055 5299 5321 14022 0 157 157 0 100,00
359 Obec Vilémov - povodně 231200 01 1057 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
360 Obec Březno - povodně 231200 01 2004 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
361 Obec Černovice - povodně 231200 01 2005 5299 5321 14022 0 134 134 0 100,00
362 Obec Droužkovice - povodně 231200 01 2007 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
363 Statutární město Chomutov - povodně 231200 01 2012 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
364 Město Jirkov - povodně 231200 01 2013 5299 5321 14022 0 176 171 -5 97,16
365 Město Kadaň - povodně 231200 01 2014 5299 5321 14022 0 169 169 0 100,00
366 Obec Kalek - povodně 231200 01 2015 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
367 Město Klášterec nad Ohří - povodně 231200 01 2016 5299 5321 14022 0 118 118 0 100,00
368 Obec Kovářská - povodně 231200 01 2017 5299 5321 14022 0 232 232 0 100,00
369 Obec Kryštofovy Hamry - povodně 231200 01 2018 5299 5321 14022 0 100 100 0 100,00
370 Obec Málkov - povodně 231200 01 2023 5299 5321 14022 0 100 100 0 100,00
371 Město Mašťov - povodně 231200 01 2024 5299 5321 14022 0 288 288 0 100,00
372 Obec Pětipsy - povodně 231200 01 2033 5299 5321 14022 0 132 132 0 100,00
373 Obec Radonice - povodně 231200 01 2035 5299 5321 14022 0 171 171 0 100,00
374 Obec Spořice - povodně 231200 01 2037 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
375 Obec Strupčice - povodně 231200 01 2038 5299 5321 14022 0 100 100 0 100,00
376 Obec Údlice - povodně 231200 01 2039 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
377 Město Vejprty - povodně 231200 01 2041 5299 5321 14022 0 302 302 0 100,00
378 město Vejprty - povodně, oprava UZ po odeslání FIN 231200 01 2041 5512 5321 14022 0 0 -14 -14 x
379 Obec Veliká Ves - povodně 231200 01 2042 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
380 Obec Bechlín - povodně 231200 01 3001 5299 5321 14022 0 232 232 0 100,00
381 Město Bohušovice nad Ohří - povodně 231200 01 3002 5299 5321 14022 0 128 128 0 100,00
382 Městys Brozany nad Ohří - povodně 231200 01 3004 5299 5321 14022 0 179 174 -5 97,21
383 Město Budyně nad Ohří - povodně 231200 01 3007 5299 5321 14022 0 127 127 0 100,00
384 Obec Čížkovice - povodně 231200 01 3014 5299 5321 14022 0 93 93 0 100,00
385 Obec Dušníky - povodně 231200 01 3022 5299 5321 14022 0 171 171 0 100,00
386 Obec Horní Beřkovice - povodně 231200 01 3025 5299 5321 14022 0 109 108 -1 99,08
387 Obec Horní Řepčice - povodně 231200 01 3026 5299 5321 14022 0 112 112 0 100,00
388 Město Hoštka - povodně 231200 01 3027 5299 5321 14022 0 92 92 0 100,00
389 Obec Hrobce - povodně 231200 01 3028 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
390 Obec Chotiměř - povodně 231200 01 3033 5299 5321 14022 0 259 236 -23 91,12
391 Obec Chotiněves - povodně 231200 01 3034 5299 5321 14022 0 72 72 0 100,00
392 Obec Klapý - povodně 231200 01 3039 5299 5321 14022 0 131 131 0 100,00
393 Obec Kostomlaty pod Řípem - povodně 231200 01 3042 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
394 Obec Křešice - povodně 231200 01 3045 5299 5321 14022 0 2 147 2 058 -89 95,85
395 Obec Liběšice - povodně 231200 01 3049 5299 5321 14022 0 151 151 0 100,00
396 Obec Libkovice pod Řípem - povodně 231200 01 3051 5299 5321 14022 0 72 72 0 100,00
397 Město Litoměřice - povodně 231200 01 3055 5299 5321 14022 0 368 368 0 100,00
398 Obec Lovečkovice - povodně 231200 01 3057 5299 5321 14022 0 249 234 -15 93,98
399 Obec Lukavec - povodně 231200 01 3059 5299 5321 14022 0 190 183 -7 96,32
400 Obec Martiněves - povodně 231200 01 3063 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
401 Obec Mšené-lázně - povodně 231200 01 3068 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
402 Obec Nové Dvory - povodně 231200 01 3069 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
403 Obec Oleško - povodně 231200 01 3071 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
404 Obec Podsedice - povodně 231200 01 3074 5299 5321 14022 0 66 0 -66 0,00
405 Obec Polepy - povodně 231200 01 3075 5299 5321 14022 0 243 243 0 100,00
406 Obec Prackovice nad Labem - povodně 231200 01 3076 5299 5321 14022 0 696 696 0 100,00
407 Obec Přestavlky - povodně 231200 01 3077 5299 5321 14022 0 80 80 0 100,00
408 Obec Račice - povodně 231200 01 3078 5299 5321 14022 0 122 122 0 100,00
409 Město Roudnice nad Labem - povodně 231200 01 3083 5299 5321 14022 0 790 790 0 100,00
410 Obec Snědovice - povodně 231200 01 3087 5299 5321 14022 0 198 198 0 100,00
411 Obec Straškov-Vodochody - povodně 231200 01 3089 5299 5321 14022 0 90 90 0 100,00
412 Obec Sulejovice - povodně 231200 01 3091 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
413 Město Štětí - povodně 231200 01 3092 5299 5321 14022 0 1 301 1 301 0 100,00
414 Město Terezín - povodně 231200 01 3093 5299 5321 14022 0 1 300 1 300 0 100,00
415 Město Třebenice - povodně 231200 01 3096 5299 5321 14022 0 813 724 -89 89,05
416 Obec Třebívlice - povodně 231200 01 3097 5299 5321 14022 0 100 100 0 100,00
417 Obec Vědomice - povodně 231200 01 3102 5299 5321 14022 0 104 104 0 100,00
418 Obec Velké Žernoseky - povodně 231200 01 3104 5299 5321 14022 0 102 102 0 100,00
419 Obec Vražkov - povodně 231200 01 3107 5299 5321 14022 0 91 91 0 100,00
420 Obec Vrbice - povodně 231200 01 3108 5299 5321 14022 0 239 239 0 100,00
421 Městys Cítoliby - povodně 231200 01 4008 5299 5321 14022 0 104 104 0 100,00
422 Obec Černčice - povodně 231200 01 4011 5299 5321 14022 0 113 113 0 100,00
423 Obec Dobroměřice - povodně 231200 01 4013 5299 5321 14022 0 81 81 0 100,00
424 Obec Domoušice - povodně 231200 01 4014 5299 5321 14022 0 124 124 0 100,00
425 Obec Hřivice - povodně 231200 01 4017 5299 5321 14022 0 165 165 0 100,00
426 Obec Koštice - povodně 231200 01 4023 5299 5321 14022 0 172 172 0 100,00
427 Obec Krásný Dvůr - povodně 231200 01 4025 5299 5321 14022 0 157 157 0 100,00
428 Město Kryry - povodně 231200 01 4026 5299 5321 14022 0 264 250 -14 94,70
429 Obec Lenešice - povodně 231200 01 4027 5299 5321 14022 0 78 78 0 100,00
430 Obec Libčeves - povodně 231200 01 4028 5299 5321 14022 0 169 169 0 100,00
431 Obec Libočany - povodně 231200 01 4031 5299 5321 14022 0 139 139 0 100,00
432 Obec Líšťany - povodně 231200 01 4035 5299 5321 14022 0 181 181 0 100,00
433 Obec Lubenec - povodně 231200 01 4037 5299 5321 14022 0 186 186 0 100,00
434 Městys Nepomyšl - povodně 231200 01 4039 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
435 Obec Očihov - povodně 231200 01 4044 5299 5321 14022 0 72 72 0 100,00
436 Městys Panenský Týnec - povodně 231200 01 4046 5299 5321 14022 0 107 107 0 100,00
437 Městys Peruc - povodně 231200 01 4047 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
438 Obec Petrohrad - povodně 231200 01 4048 5299 5321 14022 0 83 83 0 100,00
439 Město Podbořany - povodně 231200 01 4053 5299 5321 14022 0 150 150 0 100,00
440 Město Postoloprty - povodně 231200 01 4054 5299 5321 14022 0 214 214 0 100,00
441 Městys Ročov - povodně 231200 01 4056 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
442 Obec Smolnice - povodně 231200 01 4058 5299 5321 14022 0 114 114 0 100,00
443 Obec Tuchořice - povodně 231200 01 4062 5299 5321 14022 0 206 206 0 100,00
444 Obec Úherce - povodně 231200 01 4063 5299 5321 14022 0 130 129 -1 99,23

74



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

445 Obec Veltěže - povodně 231200 01 4065 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
446 Město Vroutek - povodně 231200 01 4068 5299 5321 14022 0 166 166 0 100,00
447 Obec Vršovice - povodně 231200 01 4069 5299 5321 14022 0 107 107 0 100,00
448 Město Žatec - povodně 231200 01 4074 5299 5321 14022 0 219 216 -3 98,63
449 Obec Braňany - povodně 231200 01 5003 5299 5321 14022 0 173 173 0 100,00
450 Obec Brandov - povodně 231200 01 5004 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
451 Město Hora Svaté Kateřiny - povodně 231200 01 5007 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
452 Město Horní Jiřetín - povodně 231200 01 5008 5299 5321 14022 0 81 81 0 100,00
453 Město Litvínov - povodně 231200 01 5013 5299 5321 14022 0 143 143 0 100,00
454 Město Lom - povodně 231200 01 5014 5299 5321 14022 0 121 116 -5 95,87
455 Obec Louka u Litvínova - povodně 231200 01 5015 5299 5321 14022 0 94 94 0 100,00
456 Obec Malé Březno - povodně 231200 01 5017 5299 5321 14022 0 72 72 0 100,00
457 Měto Meziboří - povodně 231200 01 5019 5299 5321 14022 0 100 100 0 100,00
458 Statutární měto Most - povodně 231200 01 5021 5299 5321 14022 0 132 119 -13 90,15
459 Obec Nová Ves v Horách - povodně 231200 01 5022 5299 5321 14022 0 103 103 0 100,00
460 Obec Obrnice - povodně 231200 01 5023 5299 5321 14022 0 133 116 -17 87,22
461 Obec Bystřany - povodně 231200 01 6003 5299 5321 14022 0 257 162 -95 63,04
462 Obec Bžany - povodně 231200 01 6004 5299 5321 14022 0 96 96 0 100,00
463 Město Dubí - povodně 231200 01 6005 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
464 Obec Háj u Duchcova - povodně 231200 01 6007 5299 5321 14022 0 91 90 -1 98,90
465 Městys Hostomice - povodně 231200 01 6008 5299 5321 14022 0 120 117 -3 97,50
466 Město Hrob - povodně 231200 01 6009 5299 5321 14022 0 107 105 -2 98,13
467 Obec Jeníkov - povodně 231200 01 6012 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
468 Obec Kostomlaty pod Milešovkou - povodně 231200 01 6014 5299 5321 14022 0 144 144 0 100,00
469 Město Košťany - povodně 231200 01 6015 5299 5321 14022 0 119 119 0 100,00
470 Město Krupka - povodně 231200 01 6016 5299 5321 14022 0 198 198 0 100,00
471 Obec Měrunice - povodně 231200 01 6021 5299 5321 14022 0 194 194 0 100,00
472 Obec Mikulov - povodně 231200 01 6022 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
473 Obec Modlany - povodně 231200 01 6023 5299 5321 14022 0 160 160 0 100,00
474 Obec Ohníč - povodně 231200 01 6026 5299 5321 14022 0 90 90 0 100,00
475 Město Osek - povodně 231200 01 6027 5299 5321 14022 0 115 109 -6 94,78
476 Obec Proboštov - povodně 231200 01 6028 5299 5321 14022 0 173 158 -15 91,33
477 Obec Srbice - povodně 231200 01 6031 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
478 Obec Světec - povodně 231200 01 6032 5299 5321 14022 0 66 66 0 100,00
479 Statutární město Teplice - povodně 231200 01 6033 5299 5321 14022 0 135 131 -4 97,04
480 Obec Zabrušany - povodně 231200 01 6035 5299 5321 14022 0 128 128 0 100,00
481 Obec Žalany - povodně 231200 01 6036 5299 5321 14022 0 259 259 0 100,00
482 Město Chabařovice - povodně 231200 01 7004 5299 5321 14022 0 263 263 0 100,00
483 Obec Chlumec - povodně 231200 01 7005 5299 5321 14022 0 274 259 -15 94,53
484 Obec Chuderov - povodně 231200 01 7006 5299 5321 14022 0 99 99 0 100,00
485 Obec Libouchec - povodně 231200 01 7007 5299 5321 14022 0 498 498 0 100,00
486 Obec Malé Březno - povodně 231200 01 7008 5299 5321 14022 0 183 183 0 100,00
487 Obec Malečov - povodně 231200 01 7009 5299 5321 14022 0 100 100 0 100,00
488 Obec Petrovice - povodně 231200 01 7011 5299 5321 14022 0 171 171 0 100,00
489 Obec Povrly - povodně 231200 01 7012 5299 5321 14022 0 594 594 0 100,00
490 Obec Ryjice - povodně 231200 01 7014 5299 5321 14022 0 79 79 0 100,00
491 Obec Řehlovice - povodně 231200 01 7015 5299 5321 14022 0 222 217 -5 97,75
492 Obec Stebno - povodně 231200 01 7016 5299 5321 14022 0 206 206 0 100,00
493 Obec Telnice - povodně 231200 01 7018 5299 5321 14022 0 294 294 0 100,00
494 Obec Tisá - povodně 231200 01 7019 5299 5321 14022 0 137 137 0 100,00
495 Statutární město Ústí nad Labem - povodně 231200 01 7022 5299 5321 14022 0 1 196 1 086 -110 90,80
496 Obec Velké Březno - povodně 231200 01 7023 5299 5321 14022 0 557 557 0 100,00
497 Obec Velké Chvojno - povodně 231200 01 7024 5299 5321 14022 0 161 106 -55 65,84
498 Fond pro mimo řádné události Ústeckého kraje 300 47 904 12 549 -35 355 26,20
499 Fond pro mimořádné události ÚK - rezerva 236140 01 5299 5901 300 35 354 0 -35 354 0,00
500 Fond pro mimořádné události ÚK - bankovní poplatky 236140 01 6310 5163 0 1 0 -1 0,00
501 Frenštát pod Radhoštěm - příspěvek obětem požáru 236140 01 4343 5321 0 50 50 0 100,00
502 Obec Ploskovice - havárie mostku na Trojhorském potoce 236140 01 3073 5274 5321 0 430 430 0 100,00
503 povodně - všeobecný materiál 236140 01 5299 5139 00035 0 5 590 5 590 0 100,00
504 Statutární město Děčín - povodně 236140 01 1005 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
505 Obec Dobkovice - povodně 236140 01 1006 5299 5321 00035 0 70 70 0 100,00
506 Obec Hřensko - povodně 236140 01 1017 5299 5321 00035 0 150 150 0 100,00
507 Město Jiříkov - povodně 236140 01 1026 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
508 Obec Lipová - povodně 236140 01 1033 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
509 Obec Malšovice - povodně 236140 01 1037 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
510 Obec Těchlovice - povodně 236140 01 1049 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
511 Obec Brzánky - povodně 236140 01 3005 5299 5321 00035 0 150 150 0 100,00
512 Obec Černěves - povodně 236140 01 3011 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
513 Obec Dobříň - povodně 236140 01 3017 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
514 Obec Hrobce - povodně 236140 01 3028 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
515 Obec Chodouny - povodně 236140 01 3029 5299 5321 00035 0 600 600 0 100,00
516 Obec Křešice - povodně 236140 01 3045 5299 5321 00035 0 1 500 1 500 0 100,00
517 Obec Kyškovice - povodně 236140 01 3046 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
518 Obec Lhotka nad Labem - povodně 236140 01 3048 5299 5321 00035 0 20 20 0 100,00
519 Obec Libochovany - povodně 236140 01 3052 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
520 Obec Libotenice - povodně 236140 01 3054 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
521 Město Litoměřice - povodně 236140 01 3055 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
522 Obec Malé Žernoseky - povodně 236140 01 3061 5299 5321 00035 0 20 20 0 100,00
523 Obec Mlékojedy - povodně 236140 01 3066 5299 5321 00035 0 500 500 0 100,00
524 Obec Píšťany - povodně 236140 01 3072 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
525 Obec Polepy - povodně 236140 01 3075 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
526 Obec Prackovice nad Labem - povodně 236140 01 3076 5299 5321 00035 0 40 40 0 100,00
527 Město Štětí - povodně 236140 01 3092 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
528 Město Terezín - povodně 236140 01 3093 5299 5321 00035 0 1 129 1 129 0 100,00
529 Obec Travčice - povodně 236140 01 3094 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
530 Obec Velké Žernoseky - povodně 236140 01 3104 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
531 Obec Žalhostice - povodně 236140 01 3114 5299 5321 00035 0 50 50 0 100,00
532 Obec Lubenec - povodně 236140 01 4037 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
533 Obec Dolní Zálezly - povodně 236140 01 7001 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
534 Obec Povrly - povodně 236140 01 7012 5299 5321 00035 0 500 500 0 100,00
535 Statutární město Ústí nad Labem - povodně 236140 01 7022 5299 5321 00035 0 200 200 0 100,00

75



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

536 Obec Velké Březno - povodně 236140 01 7023 5299 5321 00035 0 100 100 0 100,00
537 Odbor kancelá ř ředitele 406 617 481 085 475 411 -5 674 98,82
538 hrazeno z vlastních zdroj ů 313 735 387 350 383 702 -3 648 99,06
539 hrazeno z transfer ů (dotací) 87 329 87 378 87 378 0 100,00
540 hrazeno z Fondu zam ěstnavatele 5 553 6 357 4 331 -2 026 68,13
541 průmyslová zóna Triangle 1 500 3 100 3 066 -34 98,90
542 PZ TRIANGLE - nákup materiálu 231200 02 3639 5137 100 20 20 0 100,00
543 PZ TRIANGLE - marketing, materiály zóny 231200 02 3639 5139 250 55 48 -7 87,27
544 PZ TRIANGLE - konzultace, poradenské služby 231200 02 3639 5166 800 1 275 1 266 -9 99,29
545 PZ TRIANGLE - ostatní služby 231200 02 3639 5169 250 100 96 -4 96,00
546 PZ TRIANGLE - opravy a udržování 231200 02 3639 5171 100 35 21 -14 60,00
547 PZ TRIANGLE - ostatní nákupy 231200 02 0100 3639 5179 0 15 15 0 100,00
548 SPZ Triangle PO - příspěvek na provoz 231200 02 0901 3639 5331 0 1 600 1 600 0 100,00
549 olympiáda d ětí a mládeže 0 230 203 -27 88,26
550 ostatní osobní výdaje - olympiády dětí a mládeže 231200 02 3419 5021 0 144 144 0 100,00
551 cestovné - olympiády dětí a mládeže 231200 02 3419 5173 0 86 59 -27 68,60
552 povodn ě 0 114 114 0 100,00
553 dohody, ocenění škod - povodně 231200 02 5299 5021 00035 0 65 65 0 100,00
554 pohonné hmoty - povodně 231200 02 5299 5156 98011 0 8 8 0 100,00
555 občerstvení - povodně 231200 02 5299 5175 98011 0 41 41 0 100,00
556 občerstvení - BESIP 231200 02 2229 5175 0 2 2 0 100,00
557 platy zaměstnanců 231200 02 6172 5011 185 093 186 534 186 326 -208 99,89
558 ostatní osobní výdaje 231200 02 6172 5021 2 184 3 891 3 511 -380 90,23
559 odstupné 231200 02 6172 5024 300 261 261 0 100,00
560 ostatní platby za provedené práce 231200 02 6172 5029 350 180 180 0 100,00
561 pojistné na sociální zabezpečení 231200 02 6172 5031 47 080 47 904 47 818 -86 99,82
562 pojistné na zdravotní pojištění 231200 02 6172 5032 16 885 17 312 17 261 -51 99,71
563 ostatní povinné pojistné 231200 02 6172 5038 798 858 858 0 100,00
564 potraviny - voda do automatů 231200 02 6172 5131 60 130 114 -16 87,69
565 ochranné pomůcky 231200 02 6172 5132 2 2 2 0 100,00
566 pracovní oděvy 231200 02 6172 5134 47 47 42 -5 89,36
567 knihy, tisk 231200 02 6172 5136 250 426 372 -54 87,32
568 nábytek nad 3 000 Kč/ks 231200 02 6172 5137 0 601 601 0 100,00
569 vybavení kanceláří a drobný majetek 231200 02 6172 5137 493 414 399 -15 96,38
570 všeobecný materiál 2 200 2 014 1 948 -66 96,72
571 kancelářský papír 231200 02 6172 5139 0 615 615 0 100,00
572 kancelářské potřeby 231200 02 6172 5139 0 500 499 -1 99,80
573 nábytek do 3 000 Kč/ks 231200 02 6172 5139 0 106 106 0 100,00
574 všeobecný materiál + záloha 231200 02 6172 5139 2 200 793 728 -65 91,80
575 voda 231200 02 6172 5151 700 700 665 -35 95,00
576 teplo 231200 02 6172 5152 3 900 3 950 3 907 -43 98,91
577 plyn - PO 231200 02 6172 5153 32 000 65 140 64 958 -182 99,72
578 elektrická energie 231200 02 6172 5154 3 690 3 500 3 452 -48 98,63
579 elektrická energie - PO 231200 02 6172 5154 85 000 109 372 109 368 -4 100,00
580 pohonné hmoty 231200 02 6172 5156 1 200 1 300 1 209 -91 93,00
581 ostatní paliva 231200 02 6172 5159 10 20 20 0 100,00
582 poradenské služby, studie, analýzy 231200 02 6172 5166 10 978 978 0 100,00
583 školení, vzdělávání 231200 02 6172 5167 1 100 1 399 1 354 -45 96,78
584 ostatní služby 10 402 11 921 10 523 -1 398 88,27
585 ostatní služby - centrální adresa 231200 02 6172 5169 0 208 173 -35 83,17
586 ostatní služby - všeobecně + záloha 231200 02 6172 5169 0 1 590 1 017 -573 63,96
587 ostatní služby - popl. WEB dispečink 231200 02 6172 5169 0 60 55 -5 91,67
588 ostatní služby - inzerce 231200 02 6172 5169 0 150 109 -41 72,67
589 ostatní služby - výtahy "A" 231200 02 6172 5169 0 65 64 -1 98,46
590 ostatní služby - výtahy "B+C" 231200 02 6172 5169 0 32 29 -3 90,63
591 ostatní služby - odvoz odpadů 231200 02 6172 5169 0 110 110 0 100,00
592 ostatní služby - ostraha 231200 02 6172 5169 0 2 980 2 726 -254 91,48
593 ostatní služby - úklid 231200 02 6172 5169 0 1 640 1 637 -3 99,82
594 ostatní služby - parkovací místa 231200 02 6172 5169 0 36 36 0 100,00
595 ostatní služby - stravenky 231200 02 6172 5169 0 4 430 3 978 -452 89,80
596 ostatní služby - Ezamo - revize 231200 02 6172 5169 0 490 460 -30 93,88
597 ostatní služby - AEC - revize 231200 02 6172 5169 10 402 130 129 -1 99,23
598 opravy a údržba 1 649 3 370 3 267 -103 96,94
599 opravy a údržba - OAB 231200 02 6172 5171 0 135 130 -5 96,30
600 opravy a údržba - OSB + zálohy 231200 02 6172 5171 0 2 202 2 116 -86 96,09
601 opravy a údržba - OKIM 231200 02 6172 5171 0 757 745 -12 98,41
602 opravy a údržba - Ezamo 231200 02 6172 5171 0 117 117 0 100,00
603 opravy a údržba - AEC 231200 02 6172 5171 1 649 159 159 0 100,00
604 cestovné 231200 02 6172 5173 3 000 3 315 3 232 -83 97,50
605 pohoštění 231200 02 6172 5175 300 473 403 -70 85,20
606 konference 231200 02 6172 5176 100 125 118 -7 94,40
607 ostatní výdaje - dálniční zánámky do zahraničí 231200 02 6172 5179 5 15 14 -1 93,33
608 ostatní výdaje 231200 02 6172 5179 0 3 560 3 004 -556 84,38
609 zaplacené sankce 231200 02 6172 5191 0 47 45 -2 95,74
610 úroky z prodlení 231200 02 6172 5191 0 503 503 0 100,00
611 členské příspěvky 231200 02 6172 5229 14 16 16 0 100,00
612 poplatky - dálniční známky a registrace vozidel 231200 02 6172 5362 33 37 37 0 100,00
613 pokuty a penále 231200 02 6172 5363 0 1 1 0 100,00
614 platby daní a poplatky obcím 231200 02 6172 5365 2 1 1 0 100,00
615 náhrady v době nemoci 231200 02 6172 5424 707 957 919 -38 96,03
616 pokuty, penále ... 231200 02 6172 5909 0 8 8 0 100,00
617 Fond zam ěstnavatele 5 553 6 357 4 331 -2 026 68,13
618 rezerva 236130 02 6172 5901 5 553 804 0 -804 0,00
619 potraviny - voda do automatů 236130 02 6172 5131 0 65 62 -3 95,38
620 nákup materiálu 236130 02 6172 5139 0 5 0 -5 0,00
621 nájemné 236130 02 6172 5164 0 20 18 -2 90,00
622 příspěvek na stravování z FZ 236130 02 6172 5169 0 1 100 1 004 -96 91,27
623 věcné dary 236130 02 6172 5194 0 5 0 -5 0,00
624 příspěvek na rekreaci, kulturu a sport 236130 02 6172 5499 0 2 528 1 561 -967 61,75
625 sociální  výpomoc - UR, Ústí nad Labem 236130 02 6172 5499 0 30 30 0 100,00
626 peněžní dary 236130 02 6172 5499 00002 0 130 110 -20 84,62

76



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

627 příspěvek na penzijní připojištění 236130 02 6172 5499 00002 0 1 600 1 476 -124 92,25
628 sociální výpomoci a půjčky 236130 02 6172 5660 0 70 70 0 100,00
629 Odbor ekonomický 306 235 950 223 785 076 -165 147 82,62
630 hrazeno z vlastních zdroj ů 306 235 200 466 36 039 -164 427 17,98
631 hrazeno z transfer ů (dotací) 0 749 757 749 037 -720 99,90
632 pokutové bloky 231200 03 6172 5139 250 365 308 -57 84,38
633 audity 231200 03 6172 5166 1 462 978 978 0 100,00
634 Moody´s  - audity 231200 03 6172 5166 0 753 751 -2 99,73
635 centrální rezerva 231200 03 6172 5901 250 820 161 111 0 -161 111 0,00
636 poskytnutá dotace RRRS SZ 231200 03 9999 6174 5325 98127 0 597 625 597 625 0 100,00
637 úroky z úvěru 231240 03 6310 5141 20 517 20 529 20 529 0 100,00
638 úroky z úvěru 231260 03 6310 5141 12 866 7 472 7 472 0 100,00
639 kurzové ztráty 231800 03 6310 5142 20 20 4 -16 20,00
640 služby peněžních ústavů 231200 03 6310 5163 200 200 151 -49 75,50
641 daň z přidané hodnoty 231200 03 6399 5362 300 5 353 2 161 -3 192 40,37
642 daň z příjmů ÚK 231200 03 6399 5362 19 800 3 186 3 186 0 100,00
643 vratky do státního rozpo čtu za rok 2012 0 499 499 0 100,00
644 podpora koordinátora romských poradců 231200 03 6402 5364 04001 0 82 82 0 100,00
645 dotace pro SDH obcí 231200 03 6402 5364 14004 0 4 4 0 100,00
646 podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 231200 03 6402 5364 15340 0 143 143 0 100,00
647 kompenzační a rehabilitační pomůcky 231230 03 6402 5364 33025 0 14 14 0 100,00
648 volby prezidenta ČR 231200 03 6402 5364 98008 0 138 138 0 100,00
649 volby do zastupitelstva obcí 231200 03 6402 5364 98074 0 20 20 0 100,00
650 volby do krajského zastupitelstva a Senátu ČR 231200 03 6402 5364 98193 0 59 59 0 100,00
651 vratky do státního rozpočtu SR podíl - MŠMT 231200 03 6409 5364 33006 32 1 0 6 6 0 100,00
652 vratky do státního rozpočtu EU podíl - PCO 231200 03 6409 5364 33006 32 5 0 33 33 0 100,00
653 povodn ě 98011 0 152 132 151 412 -720 99,53
654 rezerva povodně 231200 03 5299 5901 98011 0 8 0 -8 0,00
655 Statutární město Děčín 231200 03 1005 5299 5321 98011 0 7 423 7 423 0 100,00
656 Obec Dobkovice 231200 03 1006 5299 5321 98011 0 159 159 0 100,00
657 Město Dolní Poustevna 231200 03 1011 5299 5321 98011 0 84 84 0 100,00
658 Obec Heřmanov 231200 03 1014 5299 5321 98011 0 148 148 0 100,00
659 Obec Hřensko 231200 03 1017 5299 5321 98011 0 9 592 9 592 0 100,00
660 Obec Huntířov 231200 03 1018 5299 5321 98011 0 69 69 0 100,00
661 Město Jiříkov 231200 03 1026 5299 5321 98011 0 535 535 0 100,00
662 Obec Lipová 231200 03 1033 5299 5321 98011 0 2 506 2 506 0 100,00
663 Obec Lobendava 231200 03 1034 5299 5321 98011 0 760 760 0 100,00
664 Obec Malšovice 231200 03 1037 5299 5321 98011 0 129 129 0 100,00
665 Obec Markvartice 231200 03 1038 5299 5321 98011 0 752 752 0 100,00
666 Obec Merboltice 231200 03 1039 5299 5321 98011 0 3 3 0 100,00
667 Město Mikulášovice 231200 03 1041 5299 5321 98011 0 170 170 0 100,00
668 Obec Staré Křečany 231200 03 1046 5299 5321 98011 0 55 55 0 100,00
669 Obec Těchlovice 231200 03 1049 5299 5321 98011 0 126 126 0 100,00
670 Město Velký Šenov 231200 03 1054 5299 5321 98011 0 501 501 0 100,00
671 Obec Vilémov (DC) 231200 03 1057 5299 5321 98011 0 90 90 0 100,00
672 Město Vejprty 231200 03 2041 5299 5321 98011 0 199 199 0 100,00
673 Město Bohušovice nad Ohří 231200 03 3002 5299 5321 98011 0 154 154 0 100,00
674 Obec Brzánky 231200 03 3005 5299 5321 98011 0 1 548 1 548 0 100,00
675 Obec Černěves 231200 03 3011 5299 5321 98011 0 1 864 1 864 0 100,00
676 Obec Dobříň 231200 03 3017 5299 5321 98011 0 727 727 0 100,00
677 Obec Hrobce 231200 03 3028 5299 5321 98011 0 725 725 0 100,00
678 Obec Chodouny 231200 03 3029 5299 5321 98011 0 957 957 0 100,00
679 Obec Křešice 231200 03 3045 5299 5321 98011 0 9 306 9 306 0 100,00
680 Obec Kyškovice 231200 03 3046 5299 5321 98011 0 1 050 1 050 0 100,00
681 Obec Lhotka nad Labem 231200 03 3048 5299 5321 98011 0 114 114 0 100,00
682 Obec Libochovany 231200 03 3052 5299 5321 98011 0 229 229 0 100,00
683 Obec Libotenice 231200 03 3054 5299 5321 98011 0 212 212 0 100,00
684 Město Litoměřice 231200 03 3055 5299 5321 98011 0 3 892 3 892 0 100,00
685 Město Lovosice 231200 03 3058 5299 5321 98011 0 8 613 8 613 0 100,00
686 Obec Lukavec 231200 03 3059 5299 5321 98011 0 102 102 0 100,00
687 Obec Malé Žernoseky 231200 03 3061 5299 5321 98011 0 722 722 0 100,00
688 Obec Mlékojedy 231200 03 3066 5299 5321 98011 0 4 449 3 737 -712 84,00
689 Obec Píšťany 231200 03 3072 5299 5321 98011 0 224 224 0 100,00
690 Obec Polepy 231200 03 3075 5299 5321 98011 0 260 260 0 100,00
691 Obec Prackovice nad Labem 231200 03 3076 5299 5321 98011 0 990 990 0 100,00
692 Obec Račice 231200 03 3078 5299 5321 98011 0 424 424 0 100,00
693 Město Roudnice nad Labem 231200 03 3083 5299 5321 98011 0 1 574 1 574 0 100,00
694 Město Štětí 231200 03 3092 5299 5321 98011 0 2 554 2 554 0 100,00
695 Město Terezín 231200 03 3093 5299 5321 98011 0 60 501 60 501 0 100,00
696 Obec Travčice 231200 03 3094 5299 5321 98011 0 389 389 0 100,00
697 Obec Vědomice 231200 03 3102 5299 5321 98011 0 214 214 0 100,00
698 Obec Velké Žernoseky 231200 03 3104 5299 5321 98011 0 25 25 0 100,00
699 Obec Záluží 231200 03 3112 5299 5321 98011 0 508 508 0 100,00
700 Obec Žalhostice 231200 03 3114 5299 5321 98011 0 592 592 0 100,00
701 Obec Holedeč 231200 03 4015 5299 5321 98011 0 106 106 0 100,00
702 Obec Libočany 231200 03 4031 5299 5321 98011 0 18 18 0 100,00
703 Obec Libořice 231200 03 4032 5299 5321 98011 0 235 235 0 100,00
704 Město Louny 231200 03 4036 5299 5321 98011 0 47 47 0 100,00
705 Obec Lubenec 231200 03 4037 5299 5321 98011 0 684 684 0 100,00
706 Obec Měcholupy 231200 03 4038 5299 5321 98011 0 92 92 0 100,00
707 Město Podbořany 231200 03 4053 5299 5321 98011 0 128 128 0 100,00
708 Obec Tuchořice 231200 03 4062 5299 5321 98011 0 86 86 0 100,00
709 Obec Vinařice 231200 03 4066 5299 5321 98011 0 40 40 0 100,00
710 Město Vroutek 231200 03 4068 5299 5321 98011 0 52 52 0 100,00
711 Město Žatec 231200 03 4074 5299 5321 98011 0 435 435 0 100,00
712 Obec Dolní Zálezly 231200 03 7001 5299 5321 98011 0 172 172 0 100,00
713 Obec Malé Březno (ÚL) 231200 03 7008 5299 5321 98011 0 125 125 0 100,00
714 Obec Povrly 231200 03 7012 5299 5321 98011 0 4 564 4 564 0 100,00
715 Obec Ryjice 231200 03 7014 5299 5321 98011 0 37 37 0 100,00
716 Obec Řehlovice 231200 03 7015 5299 5321 98011 0 7 7 0 100,00
717 Statutární město Ústí nad Labem 231200 03 7022 5299 5321 98011 0 17 504 17 504 0 100,00

77



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

718 Obec Velké Březno 231200 03 7023 5299 5321 98011 0 215 215 0 100,00
719 Střední zdravotnická škola, Děčín 231200 03 1120 5299 5331 98011 0 246 246 0 100,00
720 Střední škola lodní dopravy a tech. řemesel, Děčín 231200 03 1130 5299 5331 98011 0 45 45 0 100,00
721 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní Děčín 231200 03 1220 5299 5331 98011 0 143 143 0 100,00
722 Oblastní muzeum v Děčíně 231200 03 1501 5299 5331 98011 0 85 85 0 100,00
723 Školní statek, Roudnice nad Labem 231200 03 3010 5299 5331 98011 0 225 225 0 100,00
724 Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175 p.o. 231200 03 3170 5299 5331 98011 0 372 372 0 100,00
725 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem 231200 03 3180 5299 5331 98011 0 90 90 0 100,00

726
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní  jazykové 
zkoušky, Ústí n/L 231200 03 7240 5299 5331 98011 0 151 151 0 100,00

727 Odbor informatiky a organiza čních v ěcí 17 440 17 390 16 905 -485 97,21
728 hrazeno z vlastních zdroj ů 17 440 17 390 16 905 -485 97,21
729 výpočetní technika 231200 04 6172 5137 3 146 2 912 2 912 0 100,00
730 spotřební materiál 231200 04 6172 5139 1 900 1 551 1 521 -30 98,07
731 poštovné - podatelna 231200 04 6172 5161 2 200 300 264 -36 88,00
732 služby telekomunikací, internet 231200 04 6172 5162 2 738 2 405 2 405 0 100,00
733 služby zpracování dat 231200 04 6172 5168 60 61 61 0 100,00
734 nákup ostatních služeb NAV 231200 04 6172 5169 0 1 780 1 779 -1 99,94
735 nákup ostatních služeb 231200 04 6172 5169 5 846 7 119 6 730 -389 94,54
736 opravy a udržování 231200 04 6172 5171 800 961 958 -3 99,69
737 programové vybavení 231200 04 6172 5172 600 249 223 -26 89,56
738 "výdaje související s provozem ""Videokonference""" 231200 04 6172 5323 150 52 52 0 100,00
739 Odbor majetkový 38 800 32 034 30 753 -1 281 96,00
740 hrazeno z vlastních zdroj ů 38 800 32 034 30 753 -1 281 96,00
741 průmyslová zóna Triangle 1 236 2 166 1 887 -279 87,12
742 PZ Triangle - elektrická energie 231200 05 0100 3639 5154 50 131 131 0 100,00
743 PZ Triangle - nájemné za pozemky 231200 05 0100 3639 5164 36 36 32 -4 88,89
744 PZ Triangle - ost. služby spojené se zajištěním a udržováním 231200 05 0100 3639 5169 950 1 799 1 680 -119 93,39
745 PZ Triangle - drobné opravy a udržování 231200 05 0100 3639 5171 200 200 44 -156 22,00

746 nájemné - pozemky pod budovanými silnicemi II. a III.tříd (obchvaty) 231200 05 2212 5164 5 000 2 589 2 548 -41 98,42
747 nájemné - pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky 231200 05 2219 5164 2 603 1 031 1 024 -7 99,32
748 údržba pozemků - sekání trávy - cyklostezka, obchvat Roudnice 231200 05 2219 5169 950 950 633 -317 66,63
749 Galerie B.Rejta v Lounech,p.o.- vodné, stočné 231200 05 4501 3315 5151 0 1 1 0 100,00
750 Krajská majetková, p.o. 231200 05 4701 3636 5331 13 897 13 621 13 621 0 100,00
751 pojištění  KÚ ÚK (vozidla,zaměstnanci,elektr.,ap.) 231200 05 6172 5163 800 450 398 -52 88,44
752 nájemné - pronájem sálů mimo KÚÚK 231200 05 6172 5164 30 110 73 -37 66,36
753 ostatní služby 231200 05 6172 5169 3 100 1 558 1 337 -221 85,82
754 energetický audit budov (prodej,nájem) 231200 05 6172 5169 284 305 6 -299 1,97
755 nákup kolků 231200 05 6172 5361 250 151 151 0 100,00
756 poplatky 231200 05 6172 5362 1 850 670 649 -21 96,87
757 pojištění majetku ÚK, včetně PO ÚK 231200 05 6320 5163 8 800 8 020 8 013 -7 99,91
758 pojistné plnění - Krajská majetková,p.o. 231200 05 4701 6320 5331 0 412 412 0 100,00
759 Odbor legislativn ě-právní 6 020 4 989 3 430 -1 559 68,75
760 hrazeno z vlastních zdroj ů 6 020 4 989 3 430 -1 559 68,75
761 odměny advokátům, právním specialistům, odměny za znalečné 231200 06 6172 5166 5 392 4 361 3 108 -1 253 71,27
762 překlady, tlumočení 231200 06 6172 5169 138 138 34 -104 24,64
763 náhrady za soudní výlohy 231200 06 6172 5192 360 360 282 -78 78,33
764 soudní a správní poplatky - zápisy do obchodního rejstříku 231200 06 6172 5361 60 60 5 -55 8,33

765
návrhy na zahájení soudních řízení a jiná opatření soudu nebo 
rozhodců 231200 06 6172 5362 70 70 1 -69 1,43

766 Odbor regionálního rozvoje 120 257 158 681 122 638 -36 043 77,29
767 hrazeno z vlastních zdroj ů 11 354 14 841 14 031 -810 94,54
768 hrazeno z transfer ů (dotací) 753 17 124 7 606 -9 518 44,42
769 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 108 150 126 716 101 001 -25 715 79,71
770 Propagační billboard 231200 07 2143 5137 0 20 20 0 100,00
771 CR - publikační materiály 231200 07 2143 5139 3 545 5 262 5 087 -175 96,67
772 CR - nájemné veletrhy 231200 07 2143 5164 1 400 1 099 962 -137 87,53
773 CR - služby 231200 07 2143 5169 1 709 3 684 3 268 -416 88,71
774 cestovní ruch - dotace 2 800 3 800 3 800 0 100,00
775 Destinační agentura České středohoří - dotace 231200 07 2143 5221 0 500 500 0 100,00
776 Destinační agentura České středohoří - dotace II. 231200 07 2143 5221 0 250 250 0 100,00
777 Destinační agentura České Švýcarsko - dotace 231200 07 2143 5221 0 500 500 0 100,00
778 Destinační agentura České Švýcarsko - dotace II. 231200 07 2143 5221 0 250 250 0 100,00
779 Destinační agentura Dolní Poohří - dotace 231200 07 2143 5221 0 500 500 0 100,00
780 Destinační agentura Dolní Poohří - dotace II. 231200 07 2143 5221 0 250 250 0 100,00
781 Destinační agentura Krušné hory - dotace 231200 07 2143 5221 0 500 500 0 100,00
782 Destinační agentura Krušné hory - dotace II. 231200 07 2143 5221 0 250 250 0 100,00
783 Destinační agentura Krušné hory - dotace 231200 07 2143 5222 500 0 0 0 x
784 Destinační agentura České Švýcarsko - dotace 231200 07 2143 5222 500 0 0 0 x
785 Destinační agentura Poohří - dotace 231200 07 2143 5222 500 0 0 0 x
786 Destinační agentura České středohoří - dotace 231200 07 2143 5222 500 0 0 0 x
787 Klub českých turistů - dotace 231200 07 2143 5222 400 400 400 0 100,00
788 Krušnohorská bílá stopa - dotace 231200 07 2143 5222 400 400 400 0 100,00
789 Rozvoj - publikační materiály 231200 07 3636 5139 200 172 172 0 100,00
790 Rozvoj - nájemné veletrhy 231200 07 3636 5164 350 300 244 -56 81,33
791 Rozvoj - služby, statistika 231200 07 3636 5169 1 335 504 478 -26 94,84
792 Rozvoj - poplatky 231200 07 3636 5179 15 0 0 0 x
793 Fond rozvoje Ústeckého kraje 108 903 143 840 108 607 -35 233 75,51
794 hrazeno z vlastních zdroj ů 108 150 126 716 101 001 -25 715 79,71
795 hrazeno z transfer ů (dotací) 753 17 124 7 606 -9 518 44,42
796 Rodinné pasy - služba 236110 07 2143 5169 0 420 411 -9 97,86
797 Příprava projektů ÚK pro ROP Severozápad 236305 07 3636 5169 0 121 0 -121 0,00
798 transfer RRRS Severozápad na spolufinancování projektů ROP 236305 07 9999 3636 5325 200 415 415 0 100,00
799 rezerva financování připravovaných projektů 236311 0720 3636 5901 12 942 0 0 0 x
800 pokuta - sankce ÚHOS 236305 07 3742 5363 00122 0 40 40 0 100,00
801 bankovní poplatky - Fond rozvoje ÚK I. 236110 07 6310 5163 20 25 38 13 152,00
802 úroky z dlouhodobého úvěru 236400 07 6310 5141 5 000 3 441 3 441 0 100,00
803 úroky - FR ÚK - klubový úvěr 2012-2015 236401 07 6310 5141 5 000 3 450 2 606 -844 75,54
804 FR II - kurzová ztráta 236339 07 6310 5142 480 480 0 -480 0,00

78



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

805
Program zahraniční rozvojové splupráce ČR-Spolupráce ÚK s městy 
J.Banátu (Srbsko) - vratka státnímu rozpočtu 236328 07 6402 5364 06001 0 12 12 0 100,00

806 Program obnovy venkova ÚK a Vesnice roku 00101 3 000 4 655 4 432 -223 95,21
807 Program obnovy venkova ÚK a Vesnice roku 236110 07 3636 5901 00101 3 000 223 0 -223 0,00
808 Obec Nové Sedlo - oprava místních komunikací 236110 07 4042 2212 5321 00101 0 200 200 0 100,00
809 Obec Pnětluky - oprava místní komunikace 236110 07 4049 2212 5321 00101 0 200 200 0 100,00
810 Obec Želenice - oprava místní komunikace 236110 07 5028 2212 5321 00101 0 200 200 0 100,00
811 Obec Mnetěš - oprava chodníku 236110 07 3067 2219 5321 00101 0 125 125 0 100,00
812 Obec Velemín  - oprava chodníků ke hřbitovu 236110 07 3103 2219 5321 00101 0 200 200 0 100,00
813 Obec Horní Podluží - rekonstrukce a zateplení střechy MŠ 236110 07 1016 3111 5321 00101 0 128 128 0 100,00
814 Město Velký Šenov - stavební úpravy MŠ 236110 07 1054 3111 5321 00101 0 180 180 0 100,00
815 Obec Vrbice - vybavení hřiště MŠ Vrbice 236110 07 3108 3111 5321 00101 0 20 20 0 100,00
816 Obec Tuchořice - MŠ Tuchořice - úprava sociálního zařízení 236110 07 4062 3111 5321 00101 0 94 94 0 100,00
817 Obec Světec - rekonstrukce sociálního zařízení 236110 07 6032 3111 5321 00101 0 72 72 0 100,00
818 Obec Dolní Zálezly - oprava hygienického zázemí v MŠ 236110 07 7001 3111 5321 00101 0 110 110 0 100,00
819 Obec Klapý - výměna oken a dveří ZŠ a MŠ 236110 07 3039 3113 5321 00101 0 125 125 0 100,00
820 Obec Černčice - sociální zařízení ZŠ 236110 07 4011 3113 5321 00101 0 106 106 0 100,00

821
Obec Nové Sedlo - montáž izotrermických skel a výměna kotlů ZŠ a 
MŠ 236110 07 4042 3113 5321 00101 0 200 200 0 100,00

822 Město Hora Svaté Kateřiny - havarijní stav - výměna oken ZŠ 236110 07 5007 3113 5321 00101 0 172 172 0 100,00
823 Obec Žalany - oprava sociálního zařízení v ZŠ 236110 07 6036 3113 5321 00101 0 200 200 0 100,00
824 Obec Strupčice - vybavení knihovny 236110 07 2038 3314 5321 00101 0 20 20 0 100,00
825 Obec Vrbice - počítačové vybavení MK Vetlá 236110 07 3108 3314 5321 00101 0 20 20 0 100,00
826 Město Výsluní - nástěnný kalendář 2014 236110 07 2047 3316 5321 00101 0 20 20 0 100,00
827 Obec Bělušice - přeložka na veřejné budově 236110 07 5002 3369 5321 00101 0 125 125 0 100,00
828 Obec Obrnice - Obrnické slavnosti 236110 07 5023 3399 5321 00101 0 125 125 0 100,00
829 Obec Zabrušany - oprava kabin u sportovního hřiště 236110 07 6035 3412 5321 00101 0 200 200 0 100,00
830 Obec Křesín - veřejné osvětlení Křesín, Levousy 236110 07 3044 3631 5321 00101 0 250 250 0 100,00
831 MAS Vladař - podpora 236110 07 3636 5221 00101 0 100 100 0 100,00
832 MAS Naděje pro Mostecko - podpora 236110 07 3636 5222 00101 0 100 100 0 100,00
833 Obec Chbany - výsadby zeleně Chbany 236110 07 2011 3745 5321 00101 0 20 20 0 100,00
834 Obec Koštice - obnova zeleně v Košticích 236110 07 4023 3745 5321 00101 0 125 125 0 100,00
835 Obec Blatno - oprava hasičské zbrojnice Malměřice 236110 07 4002 5512 5321 00101 0 36 36 0 100,00
836 Obec Domoušice - oprava střechy hasičské zbrojnice 236110 07 4014 5512 5321 00101 0 200 200 0 100,00
837 Obec Jimlín - oprava hasičské zbrojnice Zeměchy 236110 07 4022 5512 5321 00101 0 77 77 0 100,00
838 Obec Libčeves - oprava hasičské zbrojnice 236110 07 4028 5512 5321 00101 0 105 105 0 100,00
839 Městys Slavětín - zásahové přilby sbor dobrovolných hasičů 236110 07 4057 5512 5321 00101 0 20 20 0 100,00
840 Obec Brandov - úprava hasičské zbrojnice Brandov 236110 07 5004 5512 5321 00101 0 182 182 0 100,00
841 Obec Telnice - hasičská stanice Telnice 236110 07 7018 5512 5321 00101 0 80 80 0 100,00
842 Obec Libotenice - uvítací desky obce 236110 07 3054 6171 5321 00101 0 25 25 0 100,00
843 Obec Martiněves - oprava fasáda obecního úřadu Radešín 236110 07 3063 6171 5321 00101 0 20 20 0 100,00
844 Obec Mlékojedy - oprava budovy obecního úřadu 236110 07 3066 6171 5321 00101 0 250 250 0 100,00
845 Program na záchranu a obnovu kulturních památek ÚK 00102 8 000 13 436 9 794 -3 642 72,89
846 Program na záchranu a obnovu kulturních památek ÚK 236110 0710 3322 5901 00102 8 000 3 642 0 -3 642 0,00

847
Biskupství litoměřické - restaurování kaple sv. Vavřince v 
Litoměřicích 236110 0710 3322 5223 00102 0 200 200 0 100,00

848
Římskokatolická farnost Lenešice - rekonstrukce kostela sv. Šimona 
a Judy v Lenešicích 236110 0710 3322 5223 00102 0 200 200 0 100,00

849
Římskokatolická farnost Lenešice - rekonstrukce kostela sv. Šimona 
a Judy v Lenešicích 236110 0710 3322 5223 00102 0 150 150 0 100,00

850
Římskokatolická farnost Vtelno - havarijní řešení nemovitosti-fara 
Vtelno Most 236110 0710 3322 5223 00102 0 183 183 0 100,00

851
Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk - oprava omítek kaplí a 
zábradlí Kalvárie 236110 0710 3322 5223 00102 0 200 200 0 100,00

852
Obec Jiřetín pod Jedlovou - oprava hradeb zříceniny hradu Tolštejn 
díl D a díl J 236110 0710 1025 3322 5321 00102 0 80 80 0 100,00

853
ZÚK 28/29Z/2012 ze dne 18. 4. 2012, Libochovice - oprava fasády 
měšťanského domu, Libochovice, Kerkovo nábřeží 236110 0710 3322 5493 00102 0 700 700 0 100,00

854 Obec Ryjice - rekonstrukce koruny a vnitřní části východní hradby 236110 0710 7014 3322 5321 00102 0 305 305 0 100,00

855
Sempra Vrbičany s.r.o. - kompletní renovace historického krovu 
zámku ve Vrbičanech 236110 0710 3322 5213 00102 0 900 900 0 100,00

856
ZÚK 28/29Z/2012 ze dne 18. 4. 2012, Praha 4 - statické 
zabezpečení kostela Nanebevzetí P. Marie v Konojedech u Ústěku 236110 0710 3322 5493 00102 0 350 350 0 100,00

857 Obec Siřejovice - restaurátorský zákrok - socha sv. Anny 236110 0710 3085 3322 5321 00102 0 144 144 0 100,00

858
Obec Světec - restaurování sochy svatého Jana Nepomuckého v 
obci Světec 236110 0710 6032 3322 5321 00102 0 120 120 0 100,00

859
Město Mikulášovice - obnova památkově chráněného objektu Kaple 
Tří otců v Mikulášovicích 236110 0710 1041 3322 5321 00102 0 100 100 0 100,00

860
Obec Hrobčice - oprava havarijního stavu obvodového zdiva kostela 
sv. Vavřince 236110 0710 6011 3322 5321 00102 0 180 180 0 100,00

861
Město Varnsdorf - obnova kamenných prvků na objektu č.p. 512 ve 
Varnsdorfu 236110 0710 1052 3322 5321 00102 0 150 150 0 100,00

862
Statutární město Děčín - dokončení opravy pláště Čajového pavilonu 
děčínského zámku 236110 0710 1005 3322 5321 00102 0 197 197 0 100,00

863
Římskokatolická farnost Kryry - rekonstrukce krovu a podhledu lodě 
v kostele 236110 0710 3322 5223 00102 0 170 170 0 100,00

864
Obec Těchlovice - oprava kaple Nejsvětější Trojice na p.p.č. 6/1, k.ú. 
Přední Lhota, obec Těchlovice 236110 0710 1049 3322 5321 00102 0 115 115 0 100,00

865 Obec Siřejovice - restaurátorský zákrok - socha sedícího Krista 236110 0710 3085 3322 5321 00102 0 100 100 0 100,00

866
RÚK 43/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013, Valašské Meziříčí - obnova 
záklenku chodbičky starého paláce zříceniny hradu Egerberg 236110 0710 3322 5493 00102 0 80 80 0 100,00

867
Městys Peruc - oprava střechy a komínů budovy radnice městyse 
Peruc 236110 0710 4047 3322 5321 00102 0 80 80 0 100,00

868
Město Duchcov - rekonstrukce a restaurování ryby ze sfingového 
rybníku 236110 0710 6006 3322 5321 00102 0 100 100 0 100,00

869 Via Tempora Nova, o.s. - obnova zámku v Lipové u Šluknova 236110 0710 3322 5222 00102 0 556 556 0 100,00

79



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

870
Město Benešov nad Ploučnicí - restaurování sochy sv. Vojtěcha, 
Benešov nad Ploučnicí 236110 0710 1002 3322 5321 00102 0 53 53 0 100,00

871 Obec Petrohrad - výklenková kaple Bílenec 236110 0710 4048 3322 5321 00102 0 70 70 0 100,00
872 Město Štětí - obnova barokní brány v Počeplicích 236110 0710 3092 3322 5321 00102 0 54 54 0 100,00

873
Římskokatolická farnost - děkanství Louny - restaurování gotických 
nástěnných maleb v kostele sv. Matouše 236110 0710 3322 5223 00102 0 100 100 0 100,00

874
Sempra Vrbičany s.r.o.  - kompletní renovace historického krovu 
zámku ve Vrbičanech 236110 0710 3322 5213 00102 0 556 556 0 100,00

875
Město Klášterec nad Ohří - restaurování Sedmi bolestí Panny Marie 
v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří 236110 0710 2016 3322 5321 00102 0 701 701 0 100,00

876
RÚK 43/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013, Ústí nad Labem - obnova 
střešní krytiny u chalupy č.ev. 302 v Rájci 236110 0710 3322 5493 00102 0 135 135 0 100,00

877
Obec Domoušice - rekonstrukce šindelové střechy kapličky na návsi 
v Domoušicích 236110 0710 4014 3322 5321 00102 0 75 75 0 100,00

878 Obec Lubenec  - zajištění a oprava sochy sv. Floriána v Lubenci 236110 0710 4037 3322 5321 00102 0 80 80 0 100,00
879 Město Blšany - restaurování výklenkové kaple sv. Václava 236110 0710 4004 3322 5321 00102 0 97 97 0 100,00

880
Římskokatolická farnost - děkanství Louny - restaurování 
kamenného ochozu věžě chrámu sv. Mikuláše v Lounech 236110 0710 3322 5223 00102 0 326 326 0 100,00

881
ZÚK 95/5Z/2013 ze dne 24. 4. 2013, Praha 10 - zajištění statiky, 
opravy krovu a střechy - Panský Dvůr č.p. 5 v Úštěku 236110 0710 3322 5493 00102 0 250 250 0 100,00

882
Římskokalolická farnost Vtelno u Mostu - restaurování románského 
portálu kostela sv. Jakuba v Bedřichově Světci 236110 0710 3322 5223 00102 0 88 88 0 100,00

883
Římskokatolická farnost - děkanství Duchcov - kostel Zvěstování P. 
Marie v Duchcově - zajištění střechy proti zatékání 236110 0710 3322 5223 00102 0 60 60 0 100,00

884
Cisterciácké opatství Osek  - restaurování vitraží v oknech kostela 
Bolestné Panny Marie - I. etapa (v Mariánských Radčicích) 236110 0710 3322 5223 00102 0 35 35 0 100,00

885
Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří - obnova střešního 
pláště kostela Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří 236110 0710 3322 5223 00102 0 171 171 0 100,00

886
Římskokatolická farnost - děkanství Litvínov  - obnova střešní krytiny 
kostela sv. Michaela Archanděla v Litvínově 236110 0710 3322 5223 00102 0 80 80 0 100,00

887
Město Litvínov - Zámek Valdštejnů - restaurování portálu a vstupních 
vrat 236110 0710 5013 3322 5321 00102 0 150 150 0 100,00

888
Obec Petrovice  - obnova - restaurování pamětního kříže v 
Petrovicích 236110 0710 7011 3322 5321 00102 0 110 110 0 100,00

889
Obec Petrovice - zrestaurování pomníku bitvy z roku 1813 na 
Nakléřově 236110 0710 7011 3322 5321 00102 0 140 140 0 100,00

890
Město Třebenice - restaurování barokní kašny na Paříkově náměstí 
v Třebenicích 236110 0710 3096 3322 5321 00102 0 46 46 0 100,00

891
Obec Telnice - restaurování  rakouského pomníku bitvy r.1813 u 
Varvažova 236110 0710 7018 3322 5321 00102 0 900 900 0 100,00

892
RÚK 48/16R/2013 ze dne 22. 5. 2013,  Chomutov - obnova 
šindelového krytí stěn objektu Kalek čp. 53 236110 0710 3322 5493 00102 0 50 50 0 100,00

893
Statutární město  Ústí nad Labem - obnova klenby a hlavního 
vchodu Trmického zámku 236110 0710 7022 3322 5321 00102 0 45 45 0 100,00

894 Obec Hrobčice - rekonstrukce Božích muk Chouč rozcestí 236110 0710 6011 3322 5321 00102 0 62 62 0 100,00

895
ROP - SPŠ stroj. a elektr.,UL - revitalizace areálu  školy 4-
6.etapa+CEDOP 236010 00133 84 9 406 9 322 -84 99,11

896 ROP - SPŠ stroj. a elektr.,UL - revitalizace areálu školy 4-6.etapa+CEDOP - projektový dohled udržitelnost236010 07 7010 3122 5169 00133 84 84 0 -84 0,00
897 ROP - SPŠ stroj. a elektr.,UL - revitalizace areálu školy 4-6.etapa+CEDOP - správní poplatek RRRSZ236010 07 7010 3122 5362 00133 0 2 2 0 100,00
898 ROP - SPŠ stroj. a elektr.,UL - revitalizace areálu školy 4-6.etapa+CEDOP - odvod236010 07 7010 3122 5363 00133 0 9 320 9 320 0 100,00

899
ROP - Konzervato ř Teplice, REKO budovy, dostavba zázemí, 
úprava dvora 236020 00134 84 84 0 -84 0,00

900 ROP - Konzervatoř Teplice - REKO budovy - projektový dohled - udržitelnost236020 07 6220 3126 5169 00134 84 84 0 -84 0,00

901 ROP - Gymnázium Jate ční ul., ÚL - dostavba areálu (4. etapa) 236030 00135 84 130 46 -84 35,38
902 ROP - Gymnázium Jateční - dostavba areálu - projektový dohled - udržitelnost236030 07 7200 3121 5169 00135 84 84 0 -84 0,00
903 ROP - Gymnázium Jateční - dostavba areálu - správní poplatek RRRSZ236030 07 7200 3121 5362 00135 0 1 1 0 100,00
904 ROP - Gymnázium Jateční - dostavba areálu - odvod 236030 07 7220 3121 5363 00135 0 45 45 0 100,00

905
OPVK - IPo - nep římé náklady - P řírodov ědné a technické 
vzdělávání Ústeckého kraje 236040 33019 0 1 796 561 -1 235 31,24

906 OPVK - IPo- mzdy zaměstnanci - SR 236040 0720 3299 5011 33019 32 1 0 5 2 -3 40,00
907 OPVK - IPo- mzdy zaměstnanci - EU 236040 0720 3299 5011 33019 32 5 0 26 11 -15 42,31
908 OPVK - IPo- mzdy dohody - SR 236040 0720 3299 5021 33019 32 1 0 19 10 -9 52,63
909 OPVK - IPo- mzdy dohody - EU 236040 0720 3299 5021 33019 32 5 0 106 58 -48 54,72
910 OPVK - IPo- soc. poj.  dohody - SR 236040 0720 3299 5031 33019 32 1 0 2 0 -2 0,00
911 OPVK - IPo- soc. poj.  dohody - EU 236040 0720 3299 5031 33019 32 5 0 13 3 -10 23,08
912 OPVK - IPo- zdr. poj.  dohody - SR 236040 0720 3299 5032 33019 32 1 0 1 0 -1 0,00
913 OPVK - IPo- zdr. poj.  dohody - EU 236040 0720 3299 5032 33019 32 5 0 5 1 -4 20,00
914 OPVK - IPo - drobný hm. dlouhodobý majetek - SR 236040 0720 3299 5137 33019 32 1 0 41 3 -38 7,32
915 OPVK - IPo - drobný hm. dlouhodobý majetek - EU 236040 0720 3299 5137 33019 32 5 0 234 20 -214 8,55
916 OPVK - IPo- materiál - SR 236040 0720 3299 5139 33019 32 1 0 18 9 -9 50,00
917 OPVK - IPo- materiál - EU 236040 0720 3299 5139 33019 32 5 0 104 51 -53 49,04
918 OPVK - IPo- kancelářský materiál - SR 236040 0720 3299 5139 33019 32 1 0 18 18 0 100,00
919 OPVK - IPo- kancelářský materiál - EU 236040 0720 3299 5139 33019 32 5 0 102 101 -1 99,02
920 OPVK - IPo- telekomunikační služby - SR 236040 0720 3299 5162 33019 32 1 0 2 2 0 100,00
921 OPVK - IPo- telekomunikační služby - EU 236040 0720 3299 5162 33019 32 5 0 13 12 -1 92,31
922 OPVK - IPo- konzultace, poradenství - SR 236040 0720 3299 5166 33019 32 1 0 34 34 0 100,00
923 OPVK - IPo- konzultace, poradenství - EU 236040 0720 3299 5166 33019 32 5 0 190 190 0 100,00
924 OPVK - IPo- nákup služeb - SR 236040 0720 3299 5169 33019 32 1 0 95 0 -95 0,00
925 OPVK - IPo- nákup služeb - EU 236040 0720 3299 5169 33019 32 5 0 335 0 -335 0,00
926 OPVK - IPo- cestovné - SR 236040 0720 3299 5173 33019 32 1 0 16 4 -12 25,00
927 OPVK - IPo- cestovné - EU 236040 0720 3299 5173 33019 32 5 0 90 20 -70 22,22
928 OPVK - IPo- nákup občerstvení - SR 236040 0720 3299 5175 33019 32 1 0 5 2 -3 40,00
929 OPVK - IPo- nákup občerstvení - EU 236040 0720 3299 5175 33019 32 5 0 25 10 -15 40,00
930 OPVK - IPo- rezerva NEINV - SR 236040 0720 3299 5901 33019 32 1 0 44 0 -44 0,00
931 OPVK - IPo- rezerva NEINV - EU 236040 0720 3299 5901 33019 32 5 0 251 0 -251 0,00
932 bankovní poplatky -IPo Technika -  EU 236040 0720 6310 5163 33019 32 5 0 2 0 -2 0,00
933 Cíl 3 - technická asistence 236070 00052 0 575 452 -123 78,61
934 Cíl 3 - technická asistence - rezerva - ÚK 236070 07 3639 5901 00052 41 1 0 1 0 -1 0,00

80



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

935 Cíl 3 - technická asistence - rezerva - SR 236070 07 3639 5901 00052 41 1 0 1 0 -1 0,00
936 Cíl 3 - technická asistence - rezerva - EU 236070 07 3639 5901 00052 41 5 0 9 0 -9 0,00
937 Cíl 3 - technická asistence - mzdové výdaje - ÚK 236070 07 3639 5011 00052 41 1 0 25 19 -6 76,00
938 Cíl 3 - technická asistence - mzdové výdaje - SR 236070 07 3639 5011 00052 41 1 0 13 9 -4 69,23
939 Cíl 3 - technická asistence - mzdové výdaje - EU 236070 07 3639 5011 00052 41 5 0 213 159 -54 74,65
940 Cíl 3 - technická asistence - sociální pojištění - ÚK 236070 07 3639 5031 00052 41 1 0 7 5 -2 71,43
941 Cíl 3 - technická asistence - sociální pojištění - SR 236070 07 3639 5031 00052 41 1 0 3 2 -1 66,67
942 Cíl 3 - technická asistence - sociální pojištění - EU 236070 07 3639 5031 00052 41 5 0 60 40 -20 66,67
943 Cíl 3 - technická asistence - zdravotní pojištění - ÚK 236070 07 3639 5032 00052 41 1 0 3 2 -1 66,67
944 Cíl 3 - technická asistence - zdravotní pojištění - SR 236070 07 3639 5032 00052 41 1 0 1 1 0 100,00
945 Cíl 3 - technická asistence - zdravotní pojištění - EU 236070 07 3639 5032 00052 41 5 0 21 14 -7 66,67
946 Cíl 3 - technická asistence - DHDM - ÚK 236070 07 3639 5137 00052 41 1 0 11 11 0 100,00
947 Cíl 3 - technická asistence - DHDM - SR 236070 07 3639 5137 00052 41 1 0 6 6 0 100,00
948 Cíl 3 - technická asistence - DHDM - EU 236070 07 3639 5137 00052 41 5 0 99 98 -1 98,99
949 Cíl 3 - technická asistence - materiál - EU 236070 07 3639 5139 00052 41 5 0 1 1 0 100,00
950 Cíl 3 - technická asistence - služby - ÚK 236070 07 3639 5169 00052 41 1 0 2 0 -2 0,00
951 Cíl 3 - technická asistence - služby - SR 236070 07 3639 5169 00052 41 1 0 1 0 -1 0,00
952 Cíl 3 - technická asistence - služby - EU 236070 07 3639 5169 00052 41 5 0 17 4 -13 23,53
953 Cíl 3 - technická asistence - cestovné - ÚK 236070 07 3639 5173 00052 41 1 0 2 2 0 100,00
954 Cíl 3 - technická asistence - cestovné - SR 236070 07 3639 5173 00052 41 1 0 1 1 0 100,00
955 Cíl 3 - technická asistence - cestovné - EU 236070 07 3639 5173 00052 41 5 0 17 17 0 100,00
956 Cíl 3 - technická asistence - přeúčtování min. let - ÚK 236070 07 3639 5909 00052 41 1 0 6 6 0 100,00
957 Cíl 3 - technická asistence - přeúčtování min. let - SR 236070 07 3639 5909 00052 41 1 0 3 3 0 100,00
958 Cíl 3 - technická asistence - přeúčtování min. let - EU 236070 07 3639 5909 00052 41 5 0 52 52 0 100,00
959 Central Europe - ADAPT 236100 00183 1 950 2 680 2 393 -287 89,29
960 Central Europe - ADAPT - mzdové výdaje - ÚK 236100 0720 3636 5011 00183 43 1 81 17 17 0 100,00
961 Central Europe - ADAPT - mzdové výdaje - EU 236100 0720 3636 5011 00183 43 5 461 99 94 -5 94,95
962 Central Europe - ADAPT - ostatní osobní výdaje - ÚK 236100 0720 3636 5021 00183 43 1 0 103 65 -38 63,11
963 Central Europe - ADAPT - ostatní osobní výdaje - EU 236100 0720 3636 5021 00183 43 5 0 422 372 -50 88,15
964 Central Europe - ADAPT - sociální pojištění - ÚK 236100 0720 3636 5031 00183 43 1 27 27 18 -9 66,67
965 Central Europe - ADAPT - sociální pojištění - EU 236100 0720 3636 5031 00183 43 5 155 155 103 -52 66,45
966 Central Europe - ADAPT - zdravotní pojištění - ÚK 236100 0720 3636 5032 00183 43 1 10 10 7 -3 70,00
967 Central Europe - ADAPT - zdravotní pojištění - EU 236100 0720 3636 5032 00183 43 5 56 56 37 -19 66,07
968 Central Europe - ADAPT - drobný hmotný majetek - ÚK 236100 0720 3636 5137 00183 43 1 12 0 0 0 x
969 Central Europe - ADAPT - drobný hmotný majetek - EU 236100 0720 3636 5137 00183 43 5 66 0 0 0 x
970 Central Europe - ADAPT - nákup materiálu - ÚK 236100 0720 3636 5139 00183 43 1 12 22 21 -1 95,45
971 Central Europe - ADAPT - nákup materiálu - EU 236100 0720 3636 5139 00183 43 5 66 125 122 -3 97,60
972 Central Europe - ADAPT - pohonné hmoty - ÚK 236100 0720 3636 5156 00183 43 1 0 1 1 0 100,00
973 Central Europe - ADAPT - pohonné hmoty - EU 236100 0720 3636 5156 00183 43 5 0 5 5 0 100,00
974 Central Europe - ADAPT - pronájem prostor a techniky - ÚK 236100 0720 3636 5164 00183 43 1 4 0 0 0 x
975 Central Europe - ADAPT - pronájem prostor a techniky - EU 236100 0720 3636 5164 00183 43 5 22 0 0 0 x
976 Central Europe - ADAPT - poradenství, studie - ÚK 236100 0720 3636 5166 00183 43 1 0 152 152 0 100,00
977 Central Europe - ADAPT - poradenství, studie - EU 236100 0720 3636 5166 00183 43 5 0 861 861 0 100,00
978 Central Europe - ADAPT - služby - ÚK 236100 0720 3636 5169 00183 43 1 112 58 57 -1 98,28
979 Central Europe - ADAPT - služby - EU 236100 0720 3636 5169 00183 43 5 658 326 326 0 100,00
980 Central Europe - ADAPT - cestovné - ÚK 236100 0720 3636 5173 00183 43 1 24 24 9 -15 37,50
981 Central Europe - ADAPT - cestovné - EU 236100 0720 3636 5173 00183 43 5 132 130 51 -79 39,23
982 Central Europe - ADAPT - občerstvení - ÚK 236100 0720 3636 5175 00183 43 1 8 3 1 -2 33,33
983 Central Europe - ADAPT - občerstvení - EU 236100 0720 3636 5175 00183 43 5 44 17 7 -10 41,18
984 Central Europe - ADAPT - přeúčtování výdajů 2012 - ÚK 236100 0720 3636 5909 00183 43 1 0 10 10 0 100,00
985 Central Europe - ADAPT - přeúčtování výdajů 2012 - EU 236100 0720 3636 5909 00183 43 5 0 57 57 0 100,00
986 INTERREG IV.C - e-CREATE 236100 1 040 1 040 876 -164 84,23
987 INTERREG IV.C - e-CREATE - mzdové výdaje - ÚK 236100 0720 3636 5011 42 1 0 6 6 0 100,00
988 INTERREG IV.C - e-CREATE - mzdové výdaje - EU 236100 0720 3636 5011 42 5 0 31 31 0 100,00
989 INTERREG IV.C - e-CREATE - osobní výdaje - ÚK 236100 0720 3636 5021 42 1 63 62 62 0 100,00
990 INTERREG IV.C - e-CREATE - osobní výdaje - EU 236100 0720 3636 5021 42 5 357 350 350 0 100,00
991 INTERREG IV.C - e-CREATE - sociální pojištění - ÚK 236100 0720 3636 5031 42 1 20 20 16 -4 80,00
992 INTERREG IV.C - e-CREATE - sociální pojištění - EU 236100 0720 3636 5031 42 5 116 116 92 -24 79,31
993 INTERREG IV.C - e-CREATE - zdravotní pojištění - ÚK 236100 0720 3636 5032 42 1 8 8 6 -2 75,00
994 INTERREG IV.C - e-CREATE - zdravotní pojištění - EU 236100 0720 3636 5032 42 5 42 42 33 -9 78,57
995 INTERREG IV.C - e-CREATE - propagační předměty - ÚK 236100 0720 3636 5139 42 1 0 6 6 0 100,00
996 INTERREG IV.C - e-CREATE - propagační předměty - EU 236100 0720 3636 5139 42 5 0 32 32 0 100,00
997 INTERREG IV.C - e-CREATE - služby - ÚK 236100 0720 3636 5169 42 1 34 18 0 -18 0,00
998 INTERREG IV.C - e-CREATE - služby - EU 236100 0720 3636 5169 42 5 193 101 0 -101 0,00
999 INTERREG IV.C - e-CREATE - cestovné - ÚK 236100 0720 3636 5173 42 1 31 32 32 0 100,00

1000 INTERREG IV.C - e-CREATE - cestovné - EU 236100 0720 3636 5173 42 5 176 180 180 0 100,00
1001 INTERREG IV.C - e-CREATE - občerstvení - ÚK 236100 0720 3636 5175 42 1 0 1 0 -1 0,00
1002 INTERREG IV.C - e-CREATE - občerstvení - EU 236100 0720 3636 5175 42 5 0 7 2 -5 28,57

1003
INTERREG IV.C - e-CREATE - přeúčtování výdajů z minulých let - 
ÚK 236100 0720 3636 5909 42 1 0 4 4 0 100,00

1004
INTERREG IV.C - e-CREATE - přeúčtování výdajů z minulých let - 
EU 236100 0720 3636 5909 42 5 0 24 24 0 100,00

1005 Central Europe - Central Markets 236100 2 100 2 100 969 -1 131 46,14

1006 Central Europe - Central Markets - mzdové výdaje zaměstnanci - ÚK 236100 0720 1019 5011 43 1 0 13 10 -3 76,92

1007 Central Europe - Central Markets - mzdové výdaje zaměstnanci - EU 236100 0720 1019 5011 43 5 0 72 56 -16 77,78
1008 Central Europe - Central Markets - mzdové výdaje - ÚK 236100 0720 1019 5021 43 1 77 64 43 -21 67,19
1009 Central Europe - Central Markets - mzdové výdaje - EU 236100 0720 1019 5021 43 5 438 366 244 -122 66,67
1010 Central Europe - Central Markets - sociální pojištění - ÚK 236100 0720 1019 5031 43 1 30 30 10 -20 33,33
1011 Central Europe - Central Markets - sociální pojištění - EU 236100 0720 1019 5031 43 5 165 165 55 -110 33,33
1012 Central Europe - Central Markets - zdravotní pojištění - ÚK 236100 0720 1019 5032 43 1 10 10 5 -5 50,00
1013 Central Europe - Central Markets - zdravotní pojištění - EU 236100 0720 1019 5032 43 5 60 60 19 -41 31,67
1014 Central Europe - Central Markets - propagační předměty - ÚK 236100 0720 1019 5139 43 1 0 3 3 0 100,00
1015 Central Europe - Central Markets - propagační předměty - EU 236100 0720 1019 5139 43 5 0 20 20 0 100,00

1016
Central Europe - Central Markets - pronájem - tlumočnická technika - 
ÚK 236100 0720 1019 5164 43 1 0 3 2 -1 66,67

1017
Central Europe - Central Markets - pronájem - tlumočnická technika - 
EU 236100 0720 1019 5164 43 5 0 14 14 0 100,00

1018 Central Europe - Central Markets - poradenství, studie - ÚK 236100 0720 1019 5166 43 1 0 15 15 0 100,00
1019 Central Europe - Central Markets - poradenství,studie - EU 236100 0720 1019 5166 43 5 0 85 85 0 100,00

81



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1020 Central Europe - Central Markets - služby - ÚK 236100 0720 1019 5169 43 1 174 158 33 -125 20,89
1021 Central Europe - Central Markets - služby - EU 236100 0720 1019 5169 43 5 986 717 188 -529 26,22
1022 Central Europe - Central Markets - cestovné - ÚK 236100 0720 1019 5173 43 1 24 24 9 -15 37,50
1023 Central Europe - Central Markets - cestovné - EU 236100 0720 1019 5173 43 5 136 136 52 -84 38,24
1024 Central Europe - Central Markets - občerstvení - ÚK 236100 0720 1019 5175 43 1 0 18 12 -6 66,67
1025 Central Europe - Central Markets - občerstvení - EU 236100 0720 1019 5175 43 5 0 104 71 -33 68,27

1026
Central Europe - Central Markets - přeúčtování výdajů z minulých let 
- ÚK 236100 0720 1019 5909 43 1 0 3 3 0 100,00

1027
Central Europe - Central Markets - přeúčtování výdajů z minulých let 
- EU 236100 0720 1019 5909 43 5 0 20 20 0 100,00

1028 Progress - EMPAC 236300 0 1 182 635 -547 53,72
1029 Progress - EMPAC - osobní výdaje - ÚK 236300 0720 4342 5021 23 1 0 118 71 -47 60,17
1030 Progress - EMPAC - osobní výdaje - EU 236300 0720 4342 5021 23 5 0 473 281 -192 59,41
1031 Progress - EMPAC - sociální pojištění - ÚK 236300 0720 4342 5031 23 1 0 28 8 -20 28,57
1032 Progress - EMPAC - sociální pojištění - EU 236300 0720 4342 5031 23 5 0 112 30 -82 26,79
1033 Progress - EMPAC - zdravotní pojištění - ÚK 236300 0720 4342 5032 23 1 0 12 3 -9 25,00
1034 Progress - EMPAC - zdravotní pojištění - EU 236300 0720 4342 5032 23 5 0 48 11 -37 22,92
1035 Progress - EMPAC - pohonné hmoty - ÚK 236300 0720 4342 5156 23 1 0 3 3 0 100,00
1036 Progress - EMPAC - pohonné hmoty - EU 236300 0720 4342 5156 23 5 0 12 12 0 100,00
1037 Progress - EMPAC - bankovní poplatky - EU 236300 0720 6310 5163 23 5 0 1 1 0 100,00
1038 Progress - EMPAC - pronájem - ÚK 236300 0720 4342 5164 23 1 0 2 2 0 100,00
1039 Progress - EMPAC - pronájem - EU 236300 0720 4342 5164 23 5 0 7 7 0 100,00
1040 Progress - EMPAC - realizace školení - ÚK 236300 0720 4342 5169 23 1 0 4 3 -1 75,00
1041 Progress - EMPAC - realizace školení - EU 236300 0720 4342 5169 23 5 0 14 14 0 100,00
1042 Progress - EMPAC - nákup služeb - ÚK 236300 0720 4342 5169 23 1 0 3 0 -3 0,00
1043 Progress - EMPAC - cestovné - ÚK 236300 0720 4342 5173 23 1 0 55 36 -19 65,45
1044 Progress - EMPAC - cestovné - EU 236300 0720 4342 5173 23 5 0 275 142 -133 51,64
1045 Progress - EMPAC - nákup občerstvení - ÚK 236300 0720 4342 5175 23 1 0 1 0 -1 0,00
1046 Progress - EMPAC - nákup občerstvení - EU 236300 0720 4342 5175 23 5 0 4 1 -3 25,00
1047 Progress - EMPAC - věcné dary - ÚK 236300 0720 4342 5194 23 1 0 2 2 0 100,00
1048 Progress - EMPAC - věcné dary - EU 236300 0720 4342 5194 23 5 0 8 8 0 100,00
1049 OPŽP - Záchrana endemického krasce 236302 00127 675 675 296 -379 43,85
1050 OPŽP - Záchrana endemického krasce - služby - ÚK 236302 0714 3741 5169 00127 53 1 675 67 29 -38 43,28
1051 OPŽP - Záchrana endemického krasce - služby - SR 236302 0714 3741 5169 00127 53 1 0 34 15 -19 44,12
1052 OPŽP - Záchrana endemického krasce - služby - EU 236302 0714 3741 5169 00127 53 5 0 574 252 -322 43,90
1053 OPŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov 236303 00160 3 409 0 0 0 x
1054 OPŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov služby UK 236303 07 5603 3742 5169 00160 53 1 852 0 0 0 x
1055 OPŽP - Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov služby EU 236303 07 5603 3742 5169 00160 53 5 2 557 0 0 0 x

1056
ROP - Rekonstrukce silnice D ěčín - Česká Kamenice - Krásná 
Lípa - Šluknov 236305 96 97 97 0 100,00

1057
ROP - Rekonstrukce silnice Děčín - Česká Kamenice - Krásná Lípa - 
Šluknov - projektový dohled, udržitelnost 236305 07 0801 2212 5169 96 97 97 0 100,00

1058
Cíl 3 - Portál pro informa ční podporu rozhodování za krizových 
situací 236305 00066 1 282 8 391 8 095 -296 96,47

1059 Cíl 3 - Krizový portál - školení - SR 236305 0701 5273 5167 00066 41 1 54 54 46 -8 85,19
1060 Cíl 3 - Krizový portál - škoelní - ÚK 236305 0701 5273 5167 00066 41 1 108 108 93 -15 86,11
1061 Cíl 3 - Krizový portál - školení - EU 236305 0701 5273 5167 00066 41 5 918 918 787 -131 85,73
1062 Cíl 3 - Krizový portál - tlumočení/překlady - ÚK 236305 0701 5273 5169 00066 41 1 9 9 2 -7 22,22
1063 Cíl 3 - Krizový portál - tlumočení/překlady - SR 236305 0701 5273 5169 00066 41 1 5 5 1 -4 20,00
1064 Cíl 3 - Krizový portál - tlumočení/překlady - EU 236305 0701 5273 5169 00066 41 5 77 77 19 -58 24,68
1065 Cíl 3 - Krizový portál - cestovné - SR 236305 0701 5273 5173 00066 41 1 1 1 0 -1 0,00
1066 Cíl 3 - Krizový portál - cestovné - ÚK 236305 0701 5273 5173 00066 41 1 1 1 0 -1 0,00
1067 Cíl 3 - Krizový portál - cestovné - EU 236305 0701 5273 5173 00066 41 5 9 9 0 -9 0,00
1068 Cíl 3 - Krizový portál - občerstvení - SR 236305 0701 5273 5175 00066 41 1 5 5 2 -3 40,00
1069 Cíl 3 - Krizový portál - občerstvení - ÚK 236305 0701 5273 5175 00066 41 1 10 10 4 -6 40,00
1070 Cíl 3 - Krizový portál - občerstvení - EU 236305 0701 5273 5175 00066 41 5 85 85 32 -53 37,65
1071 Cíl 3 - Krizový portál - platba partnerovi Akademi o.p.s. - EU 236305 0701 5273 5221 00066 41 5 0 1 950 1 950 0 100,00
1072 Cíl 3 - Krizový portál - platba partnerovi PČR ÚK - EU 236305 0701 5273 5319 00066 41 5 0 30 30 0 100,00
1073 Cíl 3 - Krizový portál - platba partnerovi Fraunhofer - EU 236305 0701 5273 5532 00066 41 5 0 5 129 5 129 0 100,00
1074 Central Europe - ChemLog T+T 236305 726 726 364 -362 50,14
1075 Central Europe - ChemLog T+T - platy - ÚK 236305 0701 3799 5011 43 1 0 11 11 0 100,00
1076 Central Europe - ChemLog T+T - platy - EU 236305 0701 3799 5011 43 5 0 60 60 0 100,00
1077 Central Europe - ChemLog T+T - dohody - ÚK 236305 0701 3799 5021 43 1 71 66 9 -57 13,64
1078 Central Europe - ChemLog T+T - dohody - EU 236305 0701 3799 5021 43 5 400 265 53 -212 20,00
1079 Central Europe - ChemLog T+T - sociální pojištění - ÚK 236305 0701 3799 5031 43 1 0 5 5 0 100,00
1080 Central Europe - ChemLog T+T - sociální pojištění - EU 236305 0701 3799 5031 43 5 0 28 28 0 100,00
1081 Central Europe - ChemLog T+T - zdravotní  pojištění - ÚK 236305 0701 3799 5032 43 1 0 2 2 0 100,00
1082 Central Europe - ChemLog T+T - zdravotní pojištění - EU 236305 0701 3799 5032 43 5 0 10 10 0 100,00
1083 Central Europe - ChemLog T+T - analýzy - ÚK 236305 0701 3799 5166 43 1 0 17 17 0 100,00
1084 Central Europe - ChemLog T+T - analýzy - EU 236305 0701 3799 5166 43 5 0 96 96 0 100,00
1085 Central Europe - ChemLog T+T - ostatní služby - ÚK 236305 0701 3799 5169 43 1 27 9 8 -1 88,89
1086 Central Europe - ChemLog T+T - ostatní služby - EU 236305 0701 3799 5169 43 5 153 56 43 -13 76,79
1087 Central Europe - ChemLog T+T - cestovné - ÚK 236305 0701 3799 5173 43 1 12 12 0 -12 0,00
1088 Central Europe - ChemLog T+T - cestovné - EU 236305 0701 3799 5173 43 5 63 63 0 -63 0,00
1089 Central Europe - ChemLog T+T - občerstvení - ÚK 236305 0701 3799 5175 43 1 0 4 3 -1 75,00
1090 Central Europe - ChemLog T+T - občerstvení - EU 236305 0701 3799 5175 43 5 0 22 19 -3 86,36
1091 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY 236305 00165 1 339 2 951 1 846 -1 105 62,56
1092 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - mzdové výdaje - ÚK 236305 07 3636 5011 00165 41 1 16 9 7 -2 77,78
1093 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - mzdové výdaje - SR 236305 07 3636 5011 00165 41 1 8 5 3 -2 60,00
1094 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - mzdové výdaje - EU 236305 07 3636 5011 00165 41 5 133 77 59 -18 76,62
1095 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - sociální pojištění - ÚK 236305 07 3636 5031 00165 41 1 6 4 2 -2 50,00
1096 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - sociální pojištění - SR 236305 07 3636 5031 00165 41 1 0 2 1 -1 50,00
1097 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - sociální pojištění - EU 236305 07 3636 5031 00165 41 5 35 35 15 -20 42,86
1098 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - zdravotní pojištění - ÚK 236305 07 3636 5032 00165 41 1 2 1 1 0 100,00
1099 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - zdravotní pojištění - SR 236305 07 3636 5032 00165 41 1 0 1 0 -1 0,00
1100 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - zdravotní pojištění - EU 236305 07 3636 5032 00165 41 5 10 10 5 -5 50,00
1101 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - nákup materiálu - ÚK 236305 07 3636 5139 00165 41 1 10 17 15 -2 88,24
1102 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - nákup materiálu - SR 236305 07 3636 5139 00165 41 1 5 9 7 -2 77,78
1103 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - nákup materiálu - EU 236305 07 3636 5139 00165 41 5 85 144 127 -17 88,19
1104 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - nájemné - ÚK 236305 07 3636 5164 00165 41 1 1 1 0 -1 0,00
1105 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - nájemné - SR 236305 07 3636 5164 00165 41 1 1 1 0 -1 0,00

82



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1106 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - nájemné - EU 236305 07 3636 5164 00165 41 5 4 4 0 -4 0,00
1107 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - služby - ÚK 236305 07 3636 5169 00165 41 1 94 94 22 -72 23,40
1108 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - služby - SR 236305 07 3636 5169 00165 41 1 48 48 11 -37 22,92
1109 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - služby - EU 236305 07 3636 5169 00165 41 5 800 800 183 -617 22,88
1110 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - cestovné - ÚK 236305 07 3636 5173 00165 41 1 1 1 0 -1 0,00
1111 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - cestovné - SR 236305 07 3636 5173 00165 41 1 1 1 0 -1 0,00
1112 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - cestovné - EU 236305 07 3636 5173 00165 41 5 12 12 2 -10 16,67
1113 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - občerstvení - ÚK 236305 07 3636 5175 00165 41 1 7 7 0 -7 0,00
1114 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - občerstvení - SR 236305 07 3636 5175 00165 41 1 3 3 0 -3 0,00
1115 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - občerstvení - EU 236305 07 3636 5175 00165 41 5 57 57 3 -54 5,26
1116 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - UJEP - EU 236305 07 3636 5332 00165 41 5 0 791 566 -225 71,55
1117 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - TU Dresden - EU 236305 07 3636 5532 00165 41 5 0 814 814 0 100,00
1118 Cíl 3 - ČESKO-SASKÉ VZTAHY - přeúčtování min. let - EU 236305 07 3636 5909 00165 41 5 0 3 3 0 100,00
1119 Cíl 3 - Cykloregion KH 236305 00150 0 2 436 2 339 -97 96,02
1120 Cíl 3 - Cykloregion KH - mzdové náklady - ÚK 236305 07 2219 5011 00150 41 1 0 16 16 0 100,00
1121 Cíl 3 - Cykloregion KH - mzdové náklady - SR 236305 07 2219 5011 00150 41 1 0 8 8 0 100,00
1122 Cíl 3 - Cykloregion KH - mzdové náklady - EU 236305 07 2219 5011 00150 41 5 0 132 132 0 100,00
1123 Cíl 3 - Cykloregion KH - sociální pojištění - ÚK 236305 07 2219 5031 00150 41 1 0 4 4 0 100,00
1124 Cíl 3 - Cykloregion KH - sociální pojištění - SR 236305 07 2219 5031 00150 41 1 0 2 2 0 100,00
1125 Cíl 3 - Cykloregion KH - sociální pojištění - EU 236305 07 2219 5031 00150 41 5 0 33 33 0 100,00
1126 Cíl 3 - Cykloregion KH - zdravotní pojištění - ÚK 236305 07 2219 5032 00150 41 1 0 1 1 0 100,00
1127 Cíl 3 - Cykloregion KH - zdravotní pojištění - SR 236305 07 2219 5032 00150 41 1 0 1 1 0 100,00
1128 Cíl 3 - Cykloregion KH - zdravotní pojištění - EU 236305 07 2219 5032 00150 41 5 0 12 12 0 100,00
1129 Cíl 3 - Cykloregion KH - výpočetní technika - ÚK 236305 07 2219 5137 00150 41 1 0 3 3 0 100,00
1130 Cíl 3 - Cykloregion KH - výpočetní technika - SR 236305 07 2219 5137 00150 41 1 0 2 2 0 100,00
1131 Cíl 3 - Cykloregion KH - výpočetní technika - EU 236305 07 2219 5137 00150 41 5 0 29 29 0 100,00
1132 Cíl 3 - Cykloregion KH - pronájem - ÚK 236305 07 2219 5164 00150 41 1 0 3 2 -1 66,67
1133 Cíl 3 - Cykloregion KH - pronájem - SR 236305 07 2219 5164 00150 41 1 0 1 1 0 100,00
1134 Cíl 3 - Cykloregion KH - pronájem - EU 236305 07 2219 5164 00150 41 5 0 15 15 0 100,00
1135 Cíl 3 - Cykloregion KH - služby - ÚK 236305 07 2219 5169 00150 41 1 0 9 8 -1 88,89
1136 Cíl 3 - Cykloregion KH - služby - SR 236305 07 2219 5169 00150 41 1 0 5 4 -1 80,00
1137 Cíl 3 - Cykloregion KH - služby - EU 236305 07 2219 5169 00150 41 5 0 75 70 -5 93,33
1138 Cíl 3 - Krušnohorská magistrála - cestovné - ÚK 236305 07 2219 5173 00150 41 1 0 9 1 -8 11,11
1139 Cíl 3 - Krušnohorská magistrála - cestovné - SR 236305 07 2219 5173 00150 41 1 0 5 0 -5 0,00
1140 Cíl 3 - Krušnohorská magistrála - cestovné - EU 236305 07 2219 5173 00150 41 5 0 79 4 -75 5,06
1141 Cíl 3 - Cykloregion KH - občerstvení ex - ÚK 236305 07 2219 5175 00150 41 1 0 1 1 0 100,00
1142 Cíl 3 - Cykloregion KH - občerstvení ex - SR 236305 07 2219 5175 00150 41 1 0 1 1 0 100,00
1143 Cíl 3 - Cykloregion KH - občerstvení ex - EU 236305 07 2219 5175 00150 41 5 0 11 10 -1 90,91
1144 Cíl 3 - Cykloregion KH - PP01 - EU 236305 07 2219 5532 00150 41 5 0 1 409 1 409 0 100,00
1145 Cíl 3 - Cykloregion KH - PP02 - EU 236305 07 2219 5532 00150 41 5 0 411 411 0 100,00
1146 Cíl 3 - Cykloregion KH - PP03 - EU 236305 07 2219 5532 00150 41 5 0 159 159 0 100,00

1147
ROP - Modernizace dílen v Mlýnské ulici - SLŠ a SOŠ  sociální  
Šluknov 236305 51 0 0 0 x

1148
ROP - Modernizace dílen v Mlýnské ulici - SLŠ a SOŠ soc. Šluknov - 
služby - ÚK 236305 07 1250 3122 5169 38 1 8 0 0 0 x

1149
ROP - Modernizace dílen v Mlýnské ulici - SLŠ a SOŠ soc. Šluknov - 
služby - EU 236305 07 1250 3122 5169 38 5 43 0 0 0 x

1150
ROP - Modernizace výuky technických a stavebních ob orů - SŠ 
stavební a technická Ústí nad Labem 236305 51 0 0 0 x

1151
ROP - Modernizace výuky technických a stavebních oborů - SŠST 
ÚnL - ÚK 236305 07 7100 3122 5169 38 1 8 0 0 0 x

1152
ROP - Modernizace výuky technických a stavebních oborů - SŠST 
ÚnL - EU 236305 07 7100 3122 5169 38 5 43 0 0 0 x

1153

ROP - Dokon čení modernizace vybavení Centra vzd ělávání ve 
strojírenských oborech - SŠ technická, gastronomick á a 
automobilní Chomutov 236305 51 0 0 0 x

1154
ROP - Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve 
strojních oborech, SŠTaA, Chomutov - služby - ÚK 236305 07 2060 3122 5169 38 1 8 0 0 0 x

1155
ROP - Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve 
strojních oborech, SŠTaA, Chomutov - služby - EU 236305 07 2060 3122 5169 38 5 43 0 0 0 x

1156
ROP - Modernizace centra vzd ělávání pro výstavbu, údržbu a 
provoz budov SŠ energetické a stavební, OA a SZŠ Ch omutov 236305 51 0 0 0 x

1157
ROP - Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a 
provoz budov SŠEaS Chomutov - službyÚK 236305 07 2070 3122 5169 38 1 8 0 0 0 x

1158
ROP - Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a 
provoz budov SŠEaS Chomutov - službyEU 236305 07 2070 3122 5169 38 5 43 0 0 0 x

1159 Cíl3 - Montanregion Krušnoho ří/Erzgebirge 236305 0 391 391 0 100,00

1160 Oblastní muzeum Most - Cíl3 - Montanregion Krušnohoří/Erzgebirge 236305 07 5503 3315 5336 41 5 0 391 391 0 100,00
1161 Cíl 3 - Tajnosti z depozitá řů muzeí Ústeckého kraje 236305 0 375 347 -28 92,53

1162
Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - osobní výdaje - 
ÚK 236305 0710 3317 5021 41 1 0 4 4 0 100,00

1163
Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - osobní výdaje - 
EU 236305 0710 3317 5021 41 5 0 25 22 -3 88,00

1164 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - DDHM -  ÚK 236305 0710 3317 5137 41 1 0 17 17 0 100,00

1165 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - DDHM - EU 236305 0710 3317 5137 41 5 0 97 97 0 100,00

1166 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - materiál - ÚK 236305 0710 3317 5139 41 1 0 15 14 -1 93,33

1167 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - materiál - EU 236305 0710 3317 5139 41 5 0 88 79 -9 89,77

1168 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - pojištění - ÚK 236305 0710 3317 5163 41 1 0 2 2 0 100,00

1169 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - pojištění - EU 236305 0710 3317 5163 41 5 0 14 14 0 100,00

1170 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - služby - ÚK 236305 0710 3317 5169 41 1 0 13 12 -1 92,31

83



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1171 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - služby - EU 236305 0710 3317 5169 41 5 0 75 65 -10 86,67

1172 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - cestovné - ÚK 236305 0710 3317 5173 41 1 0 2 1 -1 50,00

1173 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - cestovné - EU 236305 0710 3317 5173 41 5 0 9 8 -1 88,89

1174 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - pohoštění - ÚK 236305 0710 3317 5175 41 1 0 2 2 0 100,00

1175 Cíl 3 - Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje - pohoštění - EU 236305 0710 3317 5175 41 5 0 12 10 -2 83,33
1176 IOP - Transformace ÚSP Lobendava 236305 200 260 46 -214 17,69
1177 IOP - Transformace ÚSP Lobendava - mzdy - SR 236305 07 1606 4357 5011 36 1 0 7 5 -2 71,43
1178 IOP - Transformace ÚSP Lobednava - mzdy - EU 236305 07 1606 4357 5011 36 5 0 38 29 -9 76,32
1179 IOP - Transformace ÚSP Lobendava - OON - ÚK 236305 07 1606 4357 5021 13003 36 1 30 30 0 -30 0,00
1180 IOP - Transformace ÚSP Lobendava - OON - EU 236305 07 1606 4357 5021 13003 36 5 170 170 0 -170 0,00
1181 IOP - Transformace ÚSP Lobendava - sociální pojištění - SR 236305 07 1606 4357 5031 36 1 0 2 1 -1 50,00
1182 IOP - Transformace ÚSP Lobendava - sociální pojištění - EU 236305 07 1606 4357 5031 36 5 0 9 7 -2 77,78
1183 IOP - Transformace ÚSP Lobendava - zdravotní pojištění - SR 236305 07 1606 4357 5032 36 1 0 1 1 0 100,00
1184 IOP - Transformace ÚSP Lobendava - zdravotní pojištění - EU 236305 07 1606 4357 5032 36 5 0 3 3 0 100,00
1185 IOP - Transformace ÚSP Hli ňany 236305 224 264 18 -246 6,82
1186 IOP - Transformace ÚSP Hliňany - mzdy - SR 236305 07 7601 4357 5011 36 1 0 4 2 -2 50,00
1187 IOP - Transformace ÚSP Hliňany - mzdy - EU 236305 07 7601 4357 5011 36 5 0 26 11 -15 42,31
1188 IOP - Transformace DOZP Hliňany - OON - ÚK 236305 07 7601 4357 5021 13003 36 1 34 34 0 -34 0,00
1189 IOP - Transformace DOZP Hliňany - OON - EU 236305 07 7601 4357 5021 13003 36 5 190 190 0 -190 0,00
1190 IOP - Transformace ÚSP Hliňany - sociální pojištění - SR 236305 07 7601 4357 5031 36 1 0 1 1 0 100,00
1191 IOP - Transformace ÚSP Hliňany - sociální pojištění - EU 236305 07 7601 4357 5031 36 5 0 6 3 -3 50,00
1192 IOP - Transformace ÚSP Hliňany - zdravotní pojištění - EU 236305 07 7601 4357 5032 36 5 0 3 1 -2 33,33
1193 IOP - Transformace II. etapa 236305 329 0 0 0 x
1194 IOP - Transformace II. etapa - služby - SR 236305 07 4357 5169 13003 36 1 329 0 0 0 x
1195 Cíl 3 - ELLA Regio 236402 1 105 1 530 1 385 -145 90,52
1196 Cíl 3 - ELLA Regio - nákup materiálu (vitríny, ROLL UP) - ÚK 236306 0713 2291 5137 41 1 0 18 18 0 100,00
1197 Cíl 3 - ELLA Regio - nákup materiálu (vitríny, ROOL UP) - SR 236306 0713 2291 5137 41 1 0 9 9 0 100,00
1198 Cíl 3 - ELLA Regio - nákup materiálu (vitríny, ROLL UP) - EU 236306 0713 2291 5137 41 5 0 152 152 0 100,00

1199
Cíl 3 - ELLA Regio - nákup propagační materiálu (propisky, bločky, 
letáky) - ÚK 236306 0713 2291 5139 41 1 0 12 12 0 100,00

1200
Cíl 3 - ELLA Regio - nákup propagační materiálu  (propisky, bločky, 
letáky) - SR 236306 0713 2291 5139 41 1 0 6 6 0 100,00

1201
Cíl 3 - ELLA Regio - nákup propagační materiálu  (propisky, bločky, 
letáky) - EU 236306 0713 2291 5139 41 5 0 102 102 0 100,00

1202 Cíl 3 - ELLA Regio - bankovní poplatky - ÚK 236306 0713 2291 5163 41 1 0 1 0 -1 0,00
1203 Cíl 3 - ELLA Regio - bankovní poplatky - EU 236306 0713 2291 5163 41 5 6 5 0 -5 0,00
1204 Cíl 3 - ELLA Regio - nájem prostor - ÚK 236306 0713 2291 5164 41 1 0 3 1 -2 33,33
1205 Cíl 3 - ELLA Regio - nájem prostor - SR 236306 0713 2291 5164 41 1 0 1 0 -1 0,00
1206 Cíl 3 - ELLA Regio - nájem prostor - EU 236306 0713 2291 5164 41 5 19 22 5 -17 22,73
1207 Cíl 3 - ELLA Regio - služby - ÚK 236306 0713 2291 5169 41 1 0 114 106 -8 92,98
1208 Cíl 3 - ELLA Regio - služby - SR 236306 0713 2291 5169 41 1 0 57 53 -4 92,98
1209 Cíl 3 - ELLA Regio - služby - EU 236306 0713 2291 5169 41 5 1 041 971 902 -69 92,89
1210 Cíl 3 - ELLA Regio - cestovné - ÚK 236306 0713 2291 5173 41 1 0 2 1 -1 50,00
1211 Cíl 3 - ELLA Regio - cestovné - SR 236306 0713 2291 5173 41 1 0 1 0 -1 0,00
1212 Cíl 3 - ELLA Regio - cestovné - EU 236306 0713 2291 5173 41 5 19 22 8 -14 36,36
1213 Cíl 3 - ELLA Regio - občerstvení - ÚK 236306 0713 2291 5175 41 1 0 3 1 -2 33,33
1214 Cíl 3 - ELLA Regio - občerstvení - SR 236306 0713 2291 5175 41 1 0 2 0 -2 0,00
1215 Cíl 3 - ELLA Regio - občerstvení - EU 236306 0713 2291 5175 41 5 20 27 9 -18 33,33
1216 ROP - Rekonstrukce úseku I/13 - Perštejn - Vejprty 236308 00105 66 77 77 0 100,00

1217
ROP - Rekonstrukce úseku I/13 - Perštejn - Vejprty - projektový 
dohled-udržitelnost 236308 07 2212 5169 00105 66 67 67 0 100,00

1218
ROP - Rekonstrukce úseku I/13 - Perštejn - Vejprty - porušení 
rozpočtové kázně 236308 07 2212 5363 00105 0 10 10 0 100,00

1219 Cíl 3 - Montanregion 236308 00156 0 2 604 2 600 -4 99,85

1220
Cíl 3 - Montanregion - transfer partnerovi - TU Bergakademie 
Freiberg - EU 236308 0710 3329 5532 00156 41 5 0 2 523 2 523 0 100,00

1221
Cíl 3 - Montanregion - transfer partnerovi - Forderverein 
Montanregion - EU 236308 0710 3329 5532 00156 41 5 0 77 77 0 100,00

1222 Cíl 3 - Montanregion - transfer partnerovi - EU 236308 0710 3329 5532 00156 41 5 0 4 0 -4 0,00
1223 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví 236308 878 878 517 -361 58,88
1224 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - mzdové výdaje - ÚK 236308 0710 3329 5011 41 1 222 22 20 -2 90,91
1225 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - mzdové výdaje - SR 236308 0710 3329 5011 41 1 0 11 10 -1 90,91
1226 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - mzdové výdaje - EU 236308 0710 3329 5011 41 5 0 189 173 -16 91,53
1227 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - osobní výdaje - ÚK 236308 0710 3329 5021 41 1 100 10 6 -4 60,00
1228 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - osobní výdaje - SR 236308 0710 3329 5021 41 1 0 5 3 -2 60,00
1229 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictv - osobní výdaje - EU 236308 0710 3329 5021 41 5 0 85 54 -31 63,53
1230 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - sociální pojištění - ÚK 236308 0710 3329 5031 41 1 84 8 6 -2 75,00
1231 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - sociální pojištění - SR 236308 0710 3329 5031 41 1 0 4 3 -1 75,00
1232 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - sociální pojištění - EU 236308 0710 3329 5031 41 5 0 71 47 -24 66,20
1233 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - zdravotní pojištění - ÚK 236308 0710 3329 5032 41 1 31 3 2 -1 66,67
1234 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - zdravotní pojištění - SR 236308 0710 3329 5032 41 1 0 2 1 -1 50,00
1235 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - zdravotní pojištění - EU 236308 0710 3329 5032 41 5 0 26 17 -9 65,38
1236 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - DDHM - ÚK 236308 0710 3329 5137 41 1 0 11 8 -3 72,73
1237 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - DDHM - SR 236308 0710 3329 5137 41 1 0 6 4 -2 66,67
1238 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - DDHM - EU 236308 0710 3329 5137 41 5 0 95 64 -31 67,37
1239 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - nákup materiálu - ÚK 236308 0710 3329 5139 41 1 298 19 5 -14 26,32
1240 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - nákup materiálu - SR 236308 0710 3329 5139 41 1 0 9 2 -7 22,22
1241 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - nákup materiálu - EU 236308 0710 3329 5139 41 5 0 158 41 -117 25,95
1242 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - telekomunikace - ÚK 236308 0710 3329 5162 41 1 6 1 0 -1 0,00
1243 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - telekomunikace - EU 236308 0710 3329 5162 41 5 0 5 3 -2 60,00
1244 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - služby - ÚK 236308 0710 3329 5169 41 1 70 7 2 -5 28,57
1245 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - služby - SR 236308 0710 3329 5169 41 1 0 4 1 -3 25,00
1246 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - služby - EU 236308 0710 3329 5169 41 5 0 60 17 -43 28,33
1247 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - cestovné - ÚK 236308 0710 3329 5173 41 1 37 4 2 -2 50,00
1248 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - cestovné - SR 236308 0710 3329 5173 41 1 0 2 1 -1 50,00
1249 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - cestovné - EU 236308 0710 3329 5173 41 5 0 31 13 -18 41,94

84



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1250 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - pohoštění - ÚK 236308 0710 3329 5175 41 1 30 3 1 -2 33,33
1251 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - pohoštění - SR 236308 0710 3329 5175 41 1 0 2 1 -1 50,00
1252 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - pohoštění - EU 236308 0710 3329 5175 41 5 0 25 10 -15 40,00
1253 Cíl 3 - Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erz gebirge 236308 0 200 118 -82 59,00

1254
Cíl 3 - Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erzgebirge - nákup 
materiálu - ÚK 236308 0710 3317 5139 41 1 0 3 3 0 100,00

1255
Cíl 3 - Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erzgebirge - nákup 
materiálu - EU 236308 0710 3317 5139 41 5 0 16 16 0 100,00

1256
Cíl 3 - Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erzgebirge - osobní 
výdaje - ÚK 236308 0710 3317 5021 41 1 0 3 3 0 100,00

1257
Cíl 3 - Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erzgebirge - osobní 
výdaje - EU 236308 0710 3317 5021 41 5 0 16 16 0 100,00

1258
Cíl 3 - Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erzgebirge - služby 
- ÚK 236308 0710 3317 5169 41 1 0 24 12 -12 50,00

1259
Cíl 3 - Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erzgebirge - služby 
- EU 236308 0710 3317 5169 41 5 0 138 68 -70 49,28

1260 IOP - Technologické centrum kraje 236309 00157 7 603 4 189 3 505 -684 83,67
1261 IOP - Technologické centrum kraje - služby - ÚK 236309 0704 6172 5169 00157 36 1 7 603 603 523 -80 86,73
1262 IOP - Technologické centrum kraje - služby - EU 236309 0704 6172 5169 00157 36 5 0 3 566 2 962 -604 83,06
1263 IOP - Technologické centrum kraje - SW běžné - ÚK 236309 0704 6172 5172 00157 36 1 0 7 7 0 100,00
1264 IOP - Technologické centrum kraje - SW běžné - EU 236309 0704 6172 5172 00157 36 5 0 13 13 0 100,00
1265 ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 Bílina - Kozly 236309 00106 59 59 59 0 100,00

1266
ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 Bílina - Kozly - projektový dohled - 
udržitelnost 236309 07 2212 5169 00106 59 59 59 0 100,00

1267 OPLZZ - eGON vzd ělávání 236310 251 654 654 0 100,00
1268 OPLZZ - eGON vzdělávání - mzdové výdaje - ÚK 236310 0704 6172 5011 00162 33 1 251 28 28 0 100,00
1269 OPLZZ - eGON vzdělávání - mzdové výdaje - EU 236310 0704 6172 5011 14012 33 5 0 157 157 0 100,00
1270 OPLZZ - eGON vzdělávání - osobní výdaje - ÚK 236310 0704 6172 5021 00162 33 1 0 11 11 0 100,00
1271 OPLZZ - eGON vzdělávání - osobní výdaje - EU 236310 0704 6172 5021 14012 33 5 0 64 64 0 100,00
1272 OPLZZ - eGON vzdělávání - sociální pojištění - ÚK 236310 0704 6172 5031 00162 33 1 0 10 10 0 100,00
1273 OPLZZ - eGON vzdělávání - sociální pojištění - EU 236310 0704 6172 5031 14012 33 5 0 55 55 0 100,00
1274 OPLZZ - eGON vzdělávání - zdravotní pojištění - ÚK 236310 0704 6172 5032 00162 33 1 0 3 3 0 100,00
1275 OPLZZ - eGON vzdělávání - zdravotní pojištění - EU 236310 0704 6172 5032 14012 33 5 0 20 20 0 100,00
1276 OPLZZ - eGON vzdělávání - přeúčtování výdajů minulých let - ÚK 236310 0704 6172 5909 00162 33 1 0 46 46 0 100,00
1277 OPLZZ - eGON vzdělávání - přeúčtování výdajů minulých let - EU 236310 0704 6172 5909 14012 33 5 0 260 260 0 100,00
1278 ROP - Rekonstrukce silnice Jirkov - Otvice - Havra ň 236310 00107 64 64 64 0 100,00

1279
ROP - Rekonstrukce silnice Jirkov - Otvice - Havraň - projektový 
dohled - udržitelnost 236310 07 2212 5169 00107 64 64 64 0 100,00

1280 ROP - Rekonstrukce silnice Údlice - Kada ň - Klášterec 236311 00108 82 83 83 0 100,00

1281
ROP - Rekonstrukce silnice Údlice - Kadaň - Klášterec - projektový 
dohled - udržitelnost 236311 07 2212 5169 00108 82 83 83 0 100,00

1282 Cíl 3 - Nová kvalita 236311 00167 0 5 942 5 701 -241 95,94
1283 Cíl 3 - Nová kvalita - mzdové výdaje - ÚK 236311 0720 3636 5011 00167 41 1 0 10 10 0 100,00
1284 Cíl 3 - Nová kvalita - mzdové výdaje - SR 236311 0720 3636 5011 00167 41 1 0 5 5 0 100,00
1285 Cíl 3 - Nová kvalita - mzdové výdaje - EU 236311 0720 3636 5011 00167 41 5 0 84 84 0 100,00
1286 Cíl 3 - Nová kvalita - osobní náklady - ÚK 236311 0720 3636 5021 00167 41 1 0 22 20 -2 90,91
1287 Cíl 3 - Nová kvalita - osobní náklady - SR 236311 0720 3636 5021 00167 41 1 0 11 10 -1 90,91
1288 Cíl 3 - Nová kvalita - osobní náklady - EU 236311 0720 3636 5021 00167 41 5 0 190 169 -21 88,95
1289 Cíl 3 - Nová kvalita - sociální pojištění - ÚK 236311 0720 3636 5031 00167 41 1 0 6 6 0 100,00
1290 Cíl 3 - Nová kvalita - sociální pojištění - SR 236311 0720 3636 5031 00167 41 1 0 3 3 0 100,00
1291 Cíl 3 - Nová kvalita - sociální pojištění - EU 236311 0720 3636 5031 00167 41 5 0 55 55 0 100,00
1292 Cíl 3 - Nová kvalita - zdravotní pojištění - ÚK 236311 0720 3636 5032 00167 41 1 0 2 2 0 100,00
1293 Cíl 3 - Nová kvalita - zdravotní pojištění - SR 236311 0720 3636 5032 00167 41 1 0 1 1 0 100,00
1294 Cíl 3 - Nová kvalita - zdravotní pojištění - EU 236311 0720 3636 5032 00167 41 5 0 20 20 0 100,00
1295 Cíl 3 - Nová kvalita - nákup materiálu - ÚK 236311 0720 3636 5139 00167 41 1 0 13 12 -1 92,31
1296 Cíl 3 - Nová kvalita - nákup materiálu - SR 236311 0720 3636 5139 00167 41 1 0 7 6 -1 85,71
1297 Cíl 3 - Nová kvalita - nákup materiálu - EU 236311 0720 3636 5139 00167 41 5 0 112 98 -14 87,50
1298 Cíl 3 - Nová kvalita - služby - ÚK 236311 0720 3636 5169 00167 41 1 0 40 27 -13 67,50
1299 Cíl 3 - Nová kvalita - služby - SR 236311 0720 3636 5169 00167 41 1 0 20 13 -7 65,00
1300 Cíl 3 - Nová kvalita - služby - EU 236311 0720 3636 5169 00167 41 5 0 342 229 -113 66,96
1301 Cíl 3 - Nová kvalita - cestovné - ÚK 236311 0720 3636 5173 00167 41 1 0 1 0 -1 0,00
1302 Cíl 3 - Nová kvalita - cestovné - SR 236311 0720 3636 5173 00167 41 1 0 1 1 0 100,00
1303 Cíl 3 - Nová kvalita - cestovné - EU 236311 0720 3636 5173 00167 41 5 0 9 3 -6 33,33
1304 Cíl 3 - Nová kvalita - občerstvení - ÚK 236311 0720 3636 5175 00167 41 1 0 3 2 -1 66,67
1305 Cíl 3 - Nová kvalita - občerstvení - SR 236311 0720 3636 5175 00167 41 1 0 2 1 -1 50,00
1306 Cíl 3 - Nová kvalita - občerstvení - EU 236311 0720 3636 5175 00167 41 5 0 26 17 -9 65,38

1307
Cíl 3 - Nová kvalita - platba partnerovi projektu Tourismusverband 
Erzgebirge - EU 236311 0720 3636 5532 00167 41 5 0 4 769 4 769 0 100,00

1308 Cíl 3 - Nová kvalita - přeúčtování výdajů roku 2012 - ÚK 236311 0720 3636 5909 00167 41 1 0 19 14 -5 73,68
1309 Cíl 3 - Nová kvalita - přeúčtování výdajů roku 2012 - SR 236311 0720 3636 5909 00167 41 1 0 9 7 -2 77,78
1310 Cíl 3 - Nová kvalita - přeúčtování výdajů roku 2012 - EU 236311 0720 3636 5909 00167 41 5 0 160 117 -43 73,13
1311 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP 236311 00182 5 223 10 321 8 389 -1 932 81,28
1312 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - mzdové výdaje - ÚK 236311 0720 2590 5011 00182 41 1 43 5 4 -1 80,00
1313 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - mzdové výdaje - SR 236311 0720 2590 5011 00182 41 1 21 3 3 0 100,00
1314 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - mzdové výdaje - EU 236311 0720 2590 5011 00182 41 5 366 42 38 -4 90,48
1315 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - osobní výdaje - ÚK 236311 0720 2590 5021 00182 41 1 18 106 48 -58 45,28
1316 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - osobní výdaje -SR 236311 0720 2590 5021 00182 41 1 9 52 24 -28 46,15
1317 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - osobní výdaje - EU 236311 0720 2590 5021 00182 41 5 153 726 412 -314 56,75
1318 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - sociální pojištění - ÚK 236311 0720 2590 5031 00182 41 1 21 14 13 -1 92,86
1319 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - sociální pojištění - SR 236311 0720 2590 5031 00182 41 1 0 7 7 0 100,00
1320 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - sociální pojištění - EU 236311 0720 2590 5031 00182 41 5 119 119 112 -7 94,12
1321 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - zdravotní pojištění - ÚK 236311 0720 2590 5032 00182 41 1 9 6 5 -1 83,33
1322 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - zdravotní pojištění - SR 236311 0720 2590 5032 00182 41 1 0 3 2 -1 66,67
1323 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - zdravotní pojištění -EU 236311 0720 2590 5032 00182 41 5 51 51 40 -11 78,43
1324 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - nákup materiálu - ÚK 236311 0720 2590 5139 00182 41 1 2 1 0 -1 0,00
1325 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - nákup materiálu - SR 236311 0720 2590 5139 00182 41 1 0 1 0 -1 0,00
1326 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - nákup materiálu - EU 236311 0720 2590 5139 00182 41 5 8 8 0 -8 0,00
1327 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - PHM a maziva - EU 236311 0720 2590 5156 00182 41 5 0 3 2 -1 66,67
1328 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - pronájem - ÚK 236311 0720 2590 5164 00182 41 1 2 3 3 0 100,00
1329 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - pronájem - SR 236311 0720 2590 5164 00182 41 1 1 2 2 0 100,00
1330 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - pronájem - EU 236311 0720 2590 5164 00182 41 5 17 30 26 -4 86,67

85



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1331 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - služby - ÚK 236311 0720 2590 5169 00182 41 1 426 622 331 -291 53,22
1332 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - služby -SR 236311 0720 2590 5169 00182 41 1 213 313 166 -147 53,04
1333 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - služby - EU 236311 0720 2590 5169 00182 41 5 3 624 3 494 2 815 -679 80,57
1334 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - cestovné - ÚK 236311 0720 2590 5173 00182 41 1 10 10 3 -7 30,00
1335 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - cestovné - SR 236311 0720 2590 5173 00182 41 1 5 5 1 -4 20,00
1336 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - cestovné - EU 236311 0720 2590 5173 00182 41 5 85 85 23 -62 27,06
1337 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - občerstvení - ÚK 236311 0720 2590 5175 00182 41 1 2 5 4 -1 80,00
1338 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - občerstvení - SR 236311 0720 2590 5175 00182 41 1 1 2 2 0 100,00
1339 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - občerstvení - EU 236311 0720 2590 5175 00182 41 5 17 41 33 -8 80,49

1340
Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP -  transfery nezisk. a pod. 
organizacím (ÚK, KHK) - EU 236311 0720 2590 5229 00182 41 5 0 890 851 -39 95,62

1341
Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP -  ostatní transfery do zahraničí 
(WFE, ICM) - EU 236311 0720 2590 5532 00182 41 5 0 3 670 3 417 -253 93,11

1342
Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - přeúčtování výdajů minulých let - 
EU 236311 0720 2590 5909 00182 41 5 0 2 2 0 100,00

1343 ROP - SŠEaS Chomutov - výstavba vzd ělávacího centra 236312 00109 20 20 20 0 100,00

1344
ROP - SŠEaS Chomutov - výstavba vzdělávacího centra - projektový 
dohled - udržitelnost 236312 07 2070 3123 5169 00109 20 20 20 0 100,00

1345 OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ M ěcholupy 236312 00164 5 073 0 0 0 x

1346
OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ Měcholupy - služby - 
ÚK 236312 07 4090 3742 5169 00164 53 1 1 268 0 0 0 x

1347
OPŽP - Revitalizace zahrady Logopedické ZŠ Měcholupy - služby - 
EU 236312 07 4090 3742 5169 00164 53 5 3 805 0 0 0 x

1348 ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice n/L- vzd ělávací za řízení Vědomice 236313 00110 18 18 18 0 100,00

1349
ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice n/L- vzdělávací zařízení Vědomice - 
projektový dohled - udržitelnost 236313 07 3180 3122 5169 00110 18 18 18 0 100,00

1350 ROP - Brána do Čech 236313 00151 0 156 155 -1 99,36
1351 ROP - Brána do Čech - výpočetní technika - ÚK 236313 07 2143 5137 00151 38 1 0 13 13 0 100,00
1352 ROP - Brána do Čech - výpočetní technika - EU 236313 07 2143 5137 00151 38 5 0 77 77 0 100,00
1353 ROP - Brána do Čech - služby - ÚK 236313 07 2143 5169 00151 38 1 0 9 9 0 100,00
1354 ROP - Brána do Čech - služby - EU 236313 07 2143 5169 00151 38 5 0 53 52 -1 98,11
1355 ROP - Brána do Čech - platba DPH 236313 07 2143 5532 00151 38 5 0 4 4 0 100,00
1356 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy 236314 00111 28 30 30 0 100,00

1357
ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy - projektový 
dohled - udržitelnost 236314 07 1160 3121 5169 00111 28 28 28 0 100,00

1358
RPO - Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy - správní poplatek 
RRRSZ 236314 07 1160 3121 5362 00111 0 2 2 0 100,00

1359 OPŽP - Obnova historické zámecké zahrady Sn ědovice 236314 00175 5 000 0 0 0 x

1360 OPŽP - Obnova historické zámecké zahrady Snědovice - služby - ÚK 236314 07 3602 3742 5169 00175 53 1 1 250 0 0 0 x

1361 OPŽP - Obnova historické zámecké zahrady Snědovice - služby - EU 236314 07 3602 3742 5169 00175 53 5 3 750 0 0 0 x
1362 ROP - EOA Děčín - REKO hlavní budovy 236315 00112 52 113 53 -60 46,90

1363
ROP - EOA Děčín - REKO hlavní budovy - projektový dohled - 
udržitelnost 236315 07 1170 3122 5169 00112 52 52 52 0 100,00

1364 ROP - EOA Děčín - REKO hlavní budovy - správní poplatek RRRS 236315 07 1170 3122 5362 00112 0 1 1 0 100,00
1365 ROP - EOA Děčín - REKO hlavní budovy - odvod a penále RRRS 236315 07 1170 3122 5363 00112 0 60 0 -60 0,00
1366 OPŽP - Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice 236315 00174 3 500 0 0 0 x

1367 OPŽP - Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice - služby - ÚK 236315 07 3603 3742 5169 00174 53 1 875 0 0 0 x

1368 OPŽP - Revitalizace a obnova zahrady DÚSP Čížkovice - služby - EU 236315 07 3603 3742 5169 00174 53 5 2 625 0 0 0 x

1369 ROP - DD Vysoká Pec - REKO hlavní  budovy a p říjezdové cesty 236316 00113 16 16 16 0 100,00

1370
ROP - DD Vysoká Pec - REKO hlavní  budovy a příjezdové cesty - 
projektový dohled - udržitelnost 236316 07 2180 4322 5169 00113 16 16 16 0 100,00

1371 OPŽP - Revitalizace zahrady v Psychiatrické lé čebně Petrohrad 236316 00159 6 063 0 0 0 x

1372
OPŽP - Revitalizace zahrady v Psychiatrické léčebně Petrohrad - 
služby - ÚK 236316 07 4702 3742 5169 00159 53 1 1 516 0 0 0 x

1373
OPŽP - Revitalizace zahrady v Psychiatrické léčebně Petrohrad - 
služby - EU 236316 07 4702 3742 5169 00159 53 5 4 547 0 0 0 x

1374 ROP - PL Petrohrad - ergoterapie 236317 00114 16 16 16 0 100,00

1375 ROP - PL Petrohrad - ergoterapie - projektový dohled - udržitelnost 236317 07 4702 3523 5169 00114 16 16 16 0 100,00
1376 ROP - ÚSP Háj u Duchcova 236318 00115 18 18 18 0 100,00

1377
ROP - ÚSP Háj u Duchcova - REKO půdniho prostoru - projektový 
dohled - udržitelnost 236318 07 6603 4357 5169 00115 18 18 18 0 100,00

1378 CENTRAL EUROPE - EURUFU 236318 00179 470 521 373 -148 71,59
1379 CENTRAL EUROPE - EURUFU - mzdové výdaje - ÚK 236318 07 3636 5011 00179 43 1 30 12 7 -5 58,33
1380 CENTRAL EUROPE - EURUFU - mzdové výdaje - EU 236318 07 3636 5011 00179 43 5 170 64 38 -26 59,38
1381 CENTRAL EUROPE - EURUFU - sociální pojištění - ÚK 236318 07 3636 5031 00179 43 1 8 4 2 -2 50,00
1382 CENTRAL EUROPE - EURUFU - sociální pojištění - EU 236318 07 3636 5031 00179 43 5 43 30 9 -21 30,00
1383 CENTRAL EUROPE - EURUFU - zdravotní pojištění - ÚK 236318 07 3636 5032 00179 43 1 3 2 1 -1 50,00
1384 CENTRAL EUROPE - EURUFU - zdravotní pojištění - EU 236318 07 3636 5032 00179 43 5 16 10 3 -7 30,00
1385 CENTRAL EUROPE - EURUFU - nákup materiálu - ÚK 236318 07 3636 5137 00179 43 1 0 61 36 -25 59,02
1386 CENTRAL EUROPE - EURUFU - nákup materiálu - EU 236318 07 3636 5137 00179 43 5 0 201 201 0 100,00
1387 CENTRAL EUROPE - EURUFU - nákup materiálu - ÚK 236318 07 3636 5139 00179 43 1 15 4 4 0 100,00
1388 CENTRAL EUROPE - EURUFU - nákup materiálu - EU 236318 07 3636 5139 00179 43 5 85 21 20 -1 95,24
1389 CENTRAL EUROPE - EURUFU - cestovné - ÚK 236318 07 3636 5173 00179 43 1 15 15 6 -9 40,00
1390 CENTRAL EUROPE - EURUFU - cestovné - EU 236318 07 3636 5173 00179 43 5 85 85 34 -51 40,00
1391 CENTRAL EUROPE - EURUFU - výdaje minulých let - ÚK 236318 07 3636 5909 00179 43 1 0 2 2 0 100,00
1392 CENTRAL EUROPE - EURUFU - výdaje minulých let - EU 236318 07 3636 5909 00179 43 5 0 10 10 0 100,00
1393 ROP - DD a ÚSP Krásná Lípa - REKO pavilonu A a B 236319 00116 16 16 16 0 100,00

1394
ROP - DD a ÚSP Krásná Lípa - REKO pavilonu A a B - projektový 
dohled - udržitelnost 236319 07 1602 4357 5169 00116 16 16 16 0 100,00

1395 CENTRAL EUROPE - TAB 236319 00180 3 824 2 526 1 103 -1 423 43,67
1396 CENTRAL EUROPE - TAB - mzdové výdaje - ÚK 236319 07 3716 5011 00180 43 1 185 60 42 -18 70,00

86



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1397 CENTRAL EUROPE - TAB - mzdové výdaje - EU 236319 07 3716 5011 00180 43 5 1 047 323 236 -87 73,07
1398 CENTRAL EUROPE - TAB - OON - ÚK 236319 07 3716 5021 00180 43 1 0 85 25 -60 29,41
1399 CENTRAL EUROPE - TAB - OON - EU 236319 07 3716 5021 00180 43 5 0 300 140 -160 46,67
1400 CENTRAL EUROPE - TAB - sociální pojištění - ÚK 236319 07 3716 5031 00180 43 1 48 38 17 -21 44,74
1401 CENTRAL EUROPE - TAB - sociální pojištění - EU 236319 07 3716 5031 00180 43 5 272 212 94 -118 44,34
1402 CENTRAL EUROPE - TAB - zdravotní pojištění - ÚK 236319 07 3716 5032 00180 43 1 14 11 6 -5 54,55
1403 CENTRAL EUROPE - TAB - zdravotní pojištění - EU 236319 07 3716 5032 00180 43 5 85 65 34 -31 52,31
1404 CENTRAL EUROPE - TAB - nákup materiálu - ÚK 236319 07 3716 5139 00180 43 1 30 30 22 -8 73,33
1405 CENTRAL EUROPE - TAB - nákup materiálu - EU 236319 07 3716 5139 00180 43 5 171 171 127 -44 74,27
1406 CENTRAL EUROPE - TAB - nájemné - ÚK 236319 07 3716 5164 00180 43 1 8 8 0 -8 0,00
1407 CENTRAL EUROPE - TAB - nájemné - EU 236319 07 3716 5164 00180 43 5 42 42 0 -42 0,00
1408 CENTRAL EUROPE - TAB - služby - ÚK 236319 07 3716 5169 00180 43 1 244 114 13 -101 11,40
1409 CENTRAL EUROPE - TAB - služby - EU 236319 07 3716 5169 00180 43 5 1 384 715 74 -641 10,35
1410 CENTRAL EUROPE - TAB - cestovné - ÚK 236319 07 3716 5173 00180 43 1 29 38 38 0 100,00
1411 CENTRAL EUROPE - TAB - cestovné - EU 236319 07 3716 5173 00180 43 5 165 214 213 -1 99,53
1412 CENTRAL EUROPE - TAB - občerstvení - ÚK 236319 07 3716 5175 00180 43 1 15 15 3 -12 20,00
1413 CENTRAL EUROPE - TAB - občerstvení - EU 236319 07 3716 5175 00180 43 5 85 85 19 -66 22,35
1414 ROP - DD Šluknov - REKO ubytovacího pavilonu 236320 00117 28 28 28 0 100,00

1415
ROP - DD Šluknov - REKO ubytovacího pavilonu - projektový dohled 
- udržitelnost 236320 07 1602 4350 5169 00117 28 28 28 0 100,00

1416 ROP - Rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice 236321 00118 70 72 72 0 100,00

1417
ROP - Rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice - projektový dohled - 
udržitelnost 236321 07 2212 5169 00118 70 71 71 0 100,00

1418 ROP - Rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice - správní poplatek 236321 07 2212 5362 00118 0 1 1 0 100,00
1419 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČÁSTICE 236321 00184 195 200 75 -125 37,50
1420 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČÁSTICE - mzdové výdaje - ÚK 236321 07 3716 5011 00184 41 1 5 5 1 -4 20,00
1421 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - mzdové výdaje - SR 236321 07 3716 5011 00184 41 1 3 3 0 -3 0,00
1422 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - mzdové výdaje - EU 236321 07 3716 5011 00184 41 5 40 40 5 -35 12,50
1423 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - sociální pojištění - ÚK 236321 07 3716 5031 00184 41 1 3 2 0 -2 0,00
1424 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - sociální pojištění - SR 236321 07 3716 5031 00184 41 1 0 1 0 -1 0,00
1425 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - sociální pojištění - EU 236321 07 3716 5031 00184 41 5 10 10 1 -9 10,00
1426 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - zdravotní pojištění - ÚK 236321 07 3716 5032 00184 41 1 2 1 0 -1 0,00
1427 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - zdravotní pojištění - SR 236321 07 3716 5032 00184 41 1 0 1 0 -1 0,00
1428 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - zdravotní pojištění - EU 236321 07 3716 5032 00184 41 5 4 4 0 -4 0,00
1429 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - nákup materiálu - ÚK 236321 07 3716 5139 00184 41 1 0 7 6 -1 85,71
1430 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - nákup materiálu - SR 236321 07 3716 5139 00184 41 1 0 3 3 0 100,00
1431 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - nákup materiálu - EU 236321 07 3716 5139 00184 41 5 0 57 51 -6 89,47
1432 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - služby - ÚK 236321 07 3716 5169 00184 41 1 8 0 0 0 x
1433 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - služby - SR 236321 07 3716 5169 00184 41 1 4 0 0 0 x
1434 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - služby - EU 236321 07 3716 5169 00184 41 5 65 0 0 0 x
1435 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - cestovné - ÚK 236321 07 3716 5173 00184 41 1 5 5 0 -5 0,00
1436 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - cestovné - SR 236321 07 3716 5173 00184 41 1 3 3 0 -3 0,00
1437 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - cestovné - EU 236321 07 3716 5173 00184 41 5 43 43 3 -40 6,98
1438 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - občerstvení - ÚK 236321 07 3716 5175 00184 41 1 0 1 0 -1 0,00
1439 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČASTICE - občerstvení - EU 236321 07 3716 5175 00184 41 5 0 9 0 -9 0,00
1440 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČÁSTICE - prostředky min. let - ÚK 236321 07 3716 5909 00184 41 1 0 1 1 0 100,00
1441 CÍL 3 - ULTRAJEMNÉ ČÁSTICE - prostředky min. let - EU 236321 07 3716 5909 00184 41 5 0 4 4 0 100,00
1442 ROP - Rekonstrukce silnice Klášterec - Hradišt ě - Rusová 236322 00119 62 63 63 0 100,00

1443
ROP - Rekonstrukce silnice Klášterec - Hradiště - Rusová - 
projektový dohled - udržitelnost 236322 07 2212 5169 00119 62 62 62 0 100,00

1444
ROP - Rekonstrukce silnice Klášterec - Hradiště - Rusová - správní 
poplatek 236322 07 2212 5362 00119 0 1 1 0 100,00

1445
IOP - Jednotrná úrove ň informa čních systém ů - Krajský 
standardizovaný projekt ZZS ÚK 236322 00176 1 000 518 518 0 100,00

1446
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS" - 
hrubé mzdy - ÚK 236322 0711 7711 5273 5011 00176 36 1 0 21 21 0 100,00

1447
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS" - 
hrubé mzdy - EU 236322 0711 7711 5273 5011 00176 36 5 0 121 121 0 100,00

1448
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS" - 
OON ÚK 236322 0711 7711 5273 5021 00176 36 1 150 34 34 0 100,00

1449
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS" - 
ONN EU 236322 0711 7711 5273 5021 00176 36 5 850 192 192 0 100,00

1450
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS" - 
sociální pojištění - ÚK 236322 0711 7711 5273 5031 00176 36 1 0 13 13 0 100,00

1451
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS" - 
sociální pojištění - EU 236322 0711 7711 5273 5031 00176 36 5 0 74 74 0 100,00

1452
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS" - 
zdravotní  pojištění - ÚK 236322 0711 7711 5273 5032 00176 36 1 0 5 5 0 100,00

1453
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS" - 
zdravotní  pojištění - EU 236322 0711 7711 5273 5032 00176 36 5 0 27 27 0 100,00

1454
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS"- 
přeúčtování minulých let - ÚK 236322 0711 7711 5273 5909 00176 36 1 0 5 5 0 100,00

1455
IOP - Jednotrná úroveň informačních systémů - Záchranka "IZS"- 
přeúčtování minulých let - EU 236322 0711 7711 5273 5909 00176 36 5 0 26 26 0 100,00

1456 ROP - OM Louny - revitalizace Nového Hradu 236323 00120 47 47 47 0 100,00

1457
ROP - OM Louny - revitalizace Nového Hradu - projektový dohled - 
udržitelnost 236323 07 4502 3321 5169 00120 47 47 47 0 100,00

1458 Cíl 3 - Turistika bez hranic 236323 00185 5 830 24 794 17 216 -7 578 69,44
1459 Cíl 3 - Turistika bez hranic - platy - ÚK 236323 07 2143 5011 00185 41 1 0 7 6 -1 85,71
1460 Cíl 3 - Turistika bez hranic - platy - SR 236323 07 2143 5011 00185 41 1 0 3 3 0 100,00
1461 Cíl 3 - Turistika bez hranic - platy - EU 236323 07 2143 5011 00185 41 5 0 56 53 -3 94,64
1462 Cíl 3 - Turistika bez hranic - sociální pojištění - ÚK 236323 07 2143 5031 00185 41 1 0 2 2 0 100,00
1463 Cíl 3 - Turistika bez hranic - sociální pojištění - SR 236323 07 2143 5031 00185 41 1 0 1 1 0 100,00
1464 Cíl 3 - Turistika bez hranic - sociální pojištění - EU 236323 07 2143 5031 00185 41 5 0 21 13 -8 61,90
1465 Cíl 3 - Turistika bez hranic - zdravotní pojištění - ÚK 236323 07 2143 5032 00185 41 1 0 1 1 0 100,00
1466 Cíl 3 - Turistika bez hranic - zdravotní pojištění - EU 236323 07 2143 5032 00185 41 5 0 8 5 -3 62,50

1467
Cíl 3 - Turistika bez hranic - drobný hmotný dlouhodobý majetek - 
ÚK 236323 07 2143 5137 00185 41 1 0 18 18 0 100,00

1468
Cíl 3 - Turistika bez hranic - drobný hmotný dlouhodobý majetek - 
SR 236323 07 2143 5137 00185 41 1 0 9 9 0 100,00

87



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1469
Cíl 3 - Turistika bez hranic - drobný hmotný dlouhodobý majetek - 
EU 236323 07 2143 5137 00185 41 5 0 150 149 -1 99,33

1470
Cíl 3 - Turistika bez hranic - drobný hmotný dlouhodobý majetek - 
ÚK 236323 07 2143 5139 00185 41 1 0 292 296 4 101,37

1471
Cíl 3 - Turistika bez hranic - drobný hmotný dlouhodobý majetek - 
SR 236323 07 2143 5139 00185 41 1 0 173 148 -25 85,55

1472
Cíl 3 - Turistika bez hranic - drobný hmotný dlouhodobý majetek - 
EU 236323 07 2143 5139 00185 41 5 0 2 633 2 520 -113 95,71

1473 Cíl 3 - Turistika bez hranic - nájemné veletrhy - ÚK 236323 07 2143 5164 00185 41 1 0 13 9 -4 69,23
1474 Cíl 3 - Turistika bez hranic - nájemné veletrhy - SR 236323 07 2143 5164 00185 41 1 0 11 9 -2 81,82
1475 Cíl 3 - Turistika bez hranic - nájemné veletrhy - EU 236323 07 2143 5164 00185 41 5 0 127 104 -23 81,89
1476 Cíl 3 - Turistika bez hranic - studie - ÚK 236323 07 2143 5166 00185 41 1 0 50 50 0 100,00
1477 Cíl 3 - Turistika bez hranic - studie - SR 236323 07 2143 5166 00185 41 1 0 25 25 0 100,00
1478 Cíl 3 - Turistika bez hranic - studie - EU 236323 07 2143 5166 00185 41 5 0 427 427 0 100,00

1479 Cíl 3 - Turistika bez hranic - služby spojené s realizací projektu - ÚK 236323 07 2143 5169 00185 41 1 890 1 314 533 -781 40,56

1480 Cíl 3 - Turistika bez hranic - služby spojené s realizací projektu - SR 236323 07 2143 5169 00185 41 1 0 683 266 -417 38,95

1481 Cíl 3 - Turistika bez hranic - služby spojené s realizací projektu - EU 236323 07 2143 5169 00185 41 5 4 940 10 926 4 531 -6 395 41,47
1482 Cíl 3 - Turistika bez hranic - cestovné - ÚK 236323 07 2143 5173 00185 41 1 0 19 9 -10 47,37
1483 Cíl 3 - Turistika bez hranic - cestovné - SR 236323 07 2143 5173 00185 41 1 0 9 5 -4 55,56
1484 Cíl 3 - Turistika bez hranic - cestovné - EU 236323 07 2143 5173 00185 41 5 0 155 76 -79 49,03
1485 Cíl 3 - Turistika bez hranic - transfer dotace 236323 07 2143 5532 00185 41 5 0 7 615 7 905 290 103,81
1486 Cíl 3 - Turistika bez hranic - přeúčtování minulých let - ÚK 236323 07 2143 5909 00185 41 1 0 4 4 0 100,00
1487 Cíl 3 - Turistika bez hranic - přeúčtování minulých let - SR 236323 07 2143 5909 00185 41 1 0 4 2 -2 50,00
1488 Cíl 3 - Turistika bez hranic - přeúčtování minulých let - EU 236323 07 2143 5909 00185 41 5 0 38 37 -1 97,37

1489 Cíl 3 - Zlepšení kvality služeb v ČR v Česko-Saském pohrani čí 236324 00186 2 452 0 0 0 x

1490
Cíl 3 - Zlepšení kvality služeb v ČR v Česko-Saském pohraničí - 
služba - ÚK 236324 07 2143 5169 00186 41 1 374 0 0 0 x

1491
Cíl 3 - Zlepšení kvality služeb v ČR v Česko-Saském pohraničí - 
služba - EU 236324 07 2143 5169 00186 41 5 2 078 0 0 0 x

1492 OPŽP - Implementace území NATURA I. etapa 236326 00123 3 112 3 112 1 024 -2 088 32,90
1493 OPŽP - Implementace území NATURA I. etapa - služby - SR 236326 07 3742 5169 00123 53 1 467 467 0 -467 0,00
1494 OPŽP - Implementace území NATURA I. etapa - služby - EU 236326 07 3742 5169 00123 53 5 2 645 2 643 1 022 -1 621 38,67

1495
OPŽP - Implementace území NATURA I. etapa - pokuta - sankce 
NATURA 2000 236326 07 3742 5363 00123 0 2 2 0 100,00

1496 CENTRAL EUROPE - YURA 236327 00148 120 154 95 -59 61,69
1497 CENTRAL EUROPE - YURA - mzdové výdaje - ÚK 236327 07 3636 5011 00148 43 1 8 8 4 -4 50,00
1498 CENTRAL EUROPE - YURA - mzdové výdaje - EU 236327 07 3636 5011 00148 43 5 43 43 21 -22 48,84
1499 CENTRAL EUROPE - YURA - sociální pojištění - ÚK 236327 07 3636 5031 00148 43 1 2 2 1 -1 50,00
1500 CENTRAL EUROPE - YURA - sociální pojištění - EU 236327 07 3636 5031 00148 43 5 11 11 5 -6 45,45
1501 CENTRAL EUROPE - YURA - zdravotní pojištění - ÚK 236327 07 3636 5032 00148 43 1 1 1 0 -1 0,00
1502 CENTRAL EUROPE - YURA - zdravotní pojištění - EU 236327 07 3636 5032 00148 43 5 4 4 2 -2 50,00
1503 CENTRAL EUROPE - YURA - pohonné hmoty - EU 236327 07 3636 5156 00148 43 5 0 1 1 0 100,00
1504 CENTRAL EUROPE - YURA - služby - ÚK 236327 07 3636 5169 00148 43 1 0 3 3 0 100,00
1505 CENTRAL EUROPE - YURA - služby - EU 236327 07 3636 5169 00148 43 5 0 16 16 0 100,00
1506 CENTRAL EUROPE - YURA - cestovné - ÚK 236327 07 3636 5173 00148 43 1 8 8 4 -4 50,00
1507 CENTRAL EUROPE - YURA - cestovné - EU 236327 07 3636 5173 00148 43 5 43 42 23 -19 54,76
1508 CENTRAL EUROPE - YURA - prostř.min.let - ÚK 236327 07 3636 5909 00148 43 1 0 2 2 0 100,00
1509 CENTRAL EUROPE - YURA - prostř.min.let - EU 236327 07 3636 5909 00148 43 5 0 13 13 0 100,00
1510 ROP - EOA Děčín - p řístavba t ělocvi čny v četně zázemí 236329 00132 13 13 13 0 100,00

1511
ROP - EOA Děčín - přístavba tělocvičny včetně zázemí - projektový 
dohled - udržitelnost 236329 07 1170 3122 5169 00132 13 13 13 0 100,00

1512 ROP - Cyklostezka Plou čnice 236333 00141 0 12 12 0 100,00
1513 ROP - Cyklostezka Ploučnice - služby - NEUZNATELNÉ 236333 07 2219 5169 00141 0 12 12 0 100,00
1514 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE 236334 00142 160 393 290 -103 73,79
1515 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - mzdové výdaje - ÚK 236334 07 3636 5011 00142 43 1 0 21 20 -1 95,24
1516 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - mzdové výdaje - EU 236334 07 3636 5011 00142 43 5 0 117 117 0 100,00
1517 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - sociální pojištění - ÚK 236334 07 3636 5031 00142 43 1 0 5 5 0 100,00
1518 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - sociální pojištění - EU 236334 07 3636 5031 00142 43 5 0 29 29 0 100,00
1519 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - zdravotní pojištění - ÚK 236334 07 3636 5032 00142 43 1 0 2 2 0 100,00
1520 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - zdravotní pojištění - EU 236334 07 3636 5032 00142 43 5 0 11 11 0 100,00
1521 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - cestovné - ÚK 236334 07 3636 5173 00142 43 1 24 24 9 -15 37,50
1522 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - cestovné - EU 236334 07 3636 5173 00142 43 5 136 136 49 -87 36,03
1523 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - prostř.min.let - ÚK 236334 07 3636 5909 00142 43 1 0 7 7 0 100,00
1524 CENTRAL EUROPE - CIRCUSE - prostř.min.let - EU 236334 07 3636 5909 00142 43 5 0 41 41 0 100,00
1525 CÍL 3 - CROSS-DATA 236335 00143 154 287 268 -19 93,38
1526 CÍL 3 - CROSS-DATA - mzdové výdaje - ÚK 236335 07 3635 5011 00143 41 1 9 9 9 0 100,00
1527 CÍL 3 - CROSS-DATA - mzdové výdaje - SR 236335 07 3635 5011 00143 41 1 5 5 4 -1 80,00
1528 CÍL 3 - CROSS-DATA - mzdové výdaje - EU 236335 07 3635 5011 00143 41 5 73 76 76 0 100,00
1529 CÍL 3 - CROSS-DATA - sociální pojištění - ÚK 236335 07 3635 5031 00143 41 1 4 4 2 -2 50,00
1530 CÍL 3 - CROSS-DATA - sociální pojištění - SR 236335 07 3635 5031 00143 41 1 2 2 1 -1 50,00
1531 CÍL 3 - CROSS-DATA - sociální pojištění - EU 236335 07 3635 5031 00143 41 5 28 25 19 -6 76,00
1532 CÍL 3 - CROSS-DATA - zdravotní pojištění - ÚK 236335 07 3635 5032 00143 41 1 2 2 1 -1 50,00
1533 CÍL 3 - CROSS-DATA - zdravotní pojištění - SR 236335 07 3635 5032 00143 41 1 1 1 0 -1 0,00
1534 CÍL 3 - CROSS-DATA - zdravotní pojištění - EU 236335 07 3635 5032 00143 41 5 10 10 7 -3 70,00
1535 CÍL 3 - CROSS-DATA - udržitelnost projektu 236335 07 3636 5169 00143 0 17 17 0 100,00
1536 CÍL 3 - CROSS-DATA - cestovné - ÚK 236335 07 3635 5173 00143 41 1 2 2 2 0 100,00
1537 CÍL 3 - CROSS-DATA - cestovné - SR 236335 07 3635 5173 00143 41 1 1 1 1 0 100,00
1538 CÍL 3 - CROSS-DATA - cestovné - EU 236335 07 3635 5173 00143 41 5 17 17 13 -4 76,47
1539 CÍL 3 - CROSS-DATA - prostř.min.let - ÚK 236335 07 3635 5909 00143 41 1 0 12 12 0 100,00
1540 CÍL 3 - CROSS-DATA - prostř.min.let - SR 236335 07 3635 5909 00143 41 1 0 6 6 0 100,00
1541 CÍL 3 - CROSS-DATA - prostř.min.let - EU 236335 07 3635 5909 00143 41 5 0 98 98 0 100,00

1542 OPŽP - Implementace území soustavy Natura 2000 v ÚK  2. etapa 236336 0 768 768 0 100,00

1543
OPŽP - Implementace území soustavy Natura 2000 v ÚK                    
2. etapa - DHM SFŽP 5% 236336 0714 3742 5137 53 1 0 6 6 0 100,00

1544
OPŽP - Implementace území soustavy Natura 2000 v ÚK                            
2. etapa - DHM ERDF 95% 236336 0714 3742 5137 53 5 0 118 118 0 100,00

88



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1545
OPŽP - Implementace území soustavy Natura 2000 v ÚK                                
2. etapa - materiál SFŽP 5% 236336 0714 3742 5139 53 1 0 23 23 0 100,00

1546
OPŽP - Implementace území soustavy Natura 2000 v ÚK                         
2. etapa - materiál SFŽP 95% 236336 0714 3742 5139 53 5 0 433 433 0 100,00

1547
OPŽP - Implementace území soustavy Natura 2000 v ÚK                                      
2. etapa - SFŽP 5% 236336 0714 3742 5169 53 1 0 9 9 0 100,00

1548
OPŽP - Implementace území soustavy Natura 2000 v ÚK                                         
2. etapa - ERDF 95% 236336 0714 3742 5169 53 5 0 179 179 0 100,00

1549 Cíl 3 - Revitalizace řašeliniš ť - II. etapa 236336 417 255 255 0 100,00
1550 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - mzdové výdaje - ÚK 236336 0714 3742 5011 41 1 78 7 7 0 100,00
1551 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - mzdové výdaje - SR 236336 0714 3742 5011 41 1 0 3 3 0 100,00
1552 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - mzdové výdaje EU 236336 0714 3742 5011 41 5 0 59 59 0 100,00
1553 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - sociální pojištění - ÚK 236336 0714 3742 5031 41 1 30 2 2 0 100,00
1554 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - sociální pojištění - SR 236336 0714 3742 5031 41 1 0 1 1 0 100,00
1555 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - sociální pojištění - EU 236336 0714 3742 5031 41 5 0 14 14 0 100,00
1556 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - zdravotní pojištění - ÚK 236336 0714 3742 5032 41 1 11 1 1 0 100,00
1557 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - zdravotní pojištění - EU 236336 0714 3742 5032 41 5 0 5 5 0 100,00
1558 Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť - II. etapa - materiál - ÚK 236336 0714 3742 5139 41 1 0 9 9 0 100,00
1559 Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť - II. etapa - materiál - SR 236336 0714 3742 5139 41 1 0 4 4 0 100,00
1560 Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť - II. etapa - materiál - EU 236336 0714 3742 5139 41 5 0 65 65 0 100,00
1561 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - služby - ÚK 236336 0714 3742 5169 41 1 285 7 7 0 100,00
1562 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - služby - SR 236336 0714 3742 5169 41 1 0 3 3 0 100,00
1563 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - služby - EU 236336 0714 3742 5169 41 5 0 58 58 0 100,00
1564 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - cestovné - ÚK 236336 0714 3742 5173 41 1 13 0 0 0 x
1565 Cíl 3 - Revitalizace řašelinišť - II. etapa - cestovné - EU 236336 0714 3742 5173 41 5 0 1 1 0 100,00

1566
Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť - II. etapa - přeúčtování mezd X-XI/12 - 
ÚK 236336 0714 3742 5909 41 1 0 2 2 0 100,00

1567
Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť - II. etapa - přeúčtování mezd X-XI/12 - 
SR 236336 0714 3742 5909 41 1 0 1 1 0 100,00

1568
Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť - II. etapa - přeúčtování mezd X-XI/12 - 
EU 236336 0714 3742 5909 41 5 0 13 13 0 100,00

1569 OPŽP - Natura 2000 - 3. etapa 236336 1 900 0 0 0 x
1570 OPŽP - Natura 2000 - 3. etapa - služby - nezpůsobilé výdaje 236336 0714 3742 5169 1 900 0 0 0 x
1571 Cíl 3 -VODAMIN 236336 00173 5 430 6 006 5 488 -518 91,38
1572 Cíl 3 - VODAMIN - mzdové výdaje - ÚK 236336 0720 2322 5011 00173 41 1 41 10 10 0 100,00
1573 Cíl 3 - VODAMIN - mzdové výdaje - SR 236336 0720 2322 5011 00173 41 1 21 5 5 0 100,00
1574 Cíl 3 - VODAMIN - mzdové výdaje - EU 236336 0720 2322 5011 00173 41 5 348 82 82 0 100,00
1575 Cíl 3 - VODAMIN - osobní výdaje - ÚK 236336 0720 2322 5021 00173 41 1 0 46 46 0 100,00
1576 Cíl 3 - VODAMIN - osobní výdaje - SR 236336 0720 2322 5021 00173 41 1 0 23 23 0 100,00
1577 Cíl 3 - VODAMIN - osobní výdaje - EU 236336 0720 2322 5021 00173 41 5 0 391 391 0 100,00
1578 Cíl 3 - VODAMIN - sociální pojištění - ÚK 236336 0720 2322 5031 00173 41 1 13 15 14 -1 93,33
1579 Cíl 3 - VODAMIN - sociální pojištění - SR 236336 0720 2322 5031 00173 41 1 6 7 7 0 100,00
1580 Cíl 3 - VODAMIN - sociální pojištění - EU 236336 0720 2322 5031 00173 41 5 106 121 118 -3 97,52
1581 Cíl 3 - VODAMIN - zdravotní pojištění - ÚK 236336 0720 2322 5032 00173 41 1 5 6 5 -1 83,33
1582 Cíl 3 - VODAMIN - zdravotní pojištění - SR 236336 0720 2322 5032 00173 41 1 2 3 3 0 100,00
1583 Cíl 3 - VODAMIN - zdravotní pojištění - EU 236336 0720 2322 5032 00173 41 5 38 44 43 -1 97,73
1584 Cíl 3 - VODAMIN - nákup materiálu - ÚK 236336 0720 2322 5139 00173 41 1 40 40 0 -40 0,00
1585 Cíl 3 - VODAMIN - nákup materiálu - SR 236336 0720 2322 5139 00173 41 1 20 20 0 -20 0,00
1586 Cíl 3 - VODAMIN - nákup materiálu - EU 236336 0720 2322 5139 00173 41 5 340 245 0 -245 0,00
1587 Cíl 3 - VODAMIN - poradenství, studie - ÚK 236336 0720 2322 5166 00173 41 1 0 92 92 0 100,00
1588 Cíl 3 - VODAMIN - poradenství, studie - SR 236336 0720 2322 5166 00173 41 1 0 46 46 0 100,00
1589 Cíl 3 - VODAMIN - poradenství, studie - EU 236336 0720 2322 5166 00173 41 5 0 781 781 0 100,00
1590 Cíl 3 - VODAMIN - služby - ÚK 236336 0720 2322 5169 00173 41 1 429 329 267 -62 81,16
1591 Cíl 3 - VODAMIN - služby - SR 236336 0720 2322 5169 00173 41 1 214 164 134 -30 81,71
1592 Cíl 3 - VODAMIN - služby - EU 236336 0720 2322 5169 00173 41 5 3 642 2 795 2 273 -522 81,32
1593 Cíl 3 - VODAMIN - cestovné - ÚK 236336 0720 2322 5173 00173 41 1 10 10 1 -9 10,00
1594 Cíl 3 - VODAMIN - cestovné - SR 236336 0720 2322 5173 00173 41 1 5 5 0 -5 0,00
1595 Cíl 3 - VODAMIN - cestovné - EU 236336 0720 2322 5173 00173 41 5 85 85 7 -78 8,24
1596 Cíl 3 - VODAMIN - pohoštění - ÚK 236336 0720 2322 5175 00173 41 1 7 7 0 -7 0,00
1597 Cíl 3 - VODAMIN - pohoštění - SR 236336 0720 2322 5175 00173 41 1 3 3 0 -3 0,00
1598 Cíl 3 - VODAMIN - pohoštění - EU 236336 0720 2322 5175 00173 41 5 55 55 2 -53 3,64
1599 Cíl 3 - VODAMIN - ostatní transfery do zahraničí 236336 0720 2590 5532 00173 41 5 0 576 1 138 562 197,57

1600
OPVK - IPo - p římé náklady - P řírodov ědné a technické 
vzdělávání Ústeckého kraje 236342 33019 0 14 348 6 489 -7 859 45,23

1601 IPo Technika - rezerva - SR 236342 0720 3299 5901 33019 32 1 0 1 166 0 -1 166 0,00
1602 IPo Technika - rezerva - EU 236342 0720 3299 5901 33019 32 5 0 6 609 0 -6 609 0,00
1603 IPo Technika - mzdové výdaje - SR 236342 0720 3299 5011 33019 32 1 0 82 77 -5 93,90
1604 IPo Technika - mzdové výdaje - EU 236342 0720 3299 5011 33019 32 5 0 468 439 -29 93,80
1605 IPo Technika - sociální pojištění - SR 236342 0720 3299 5031 33019 32 1 0 21 19 -2 90,48
1606 IPo Technika - sociální pojištění - EU 236342 0720 3299 5031 33019 32 5 0 117 110 -7 94,02
1607 IPo Technika - zdravotní pojištění - SR 236342 0720 3299 5032 33019 32 1 0 7 7 0 100,00
1608 IPo Technika - zdravotní pojištění - EU 236342 0720 3299 5032 33019 32 5 0 43 40 -3 93,02
1609 IPo Technika - notebooky - SR 236342 0720 3299 5137 33019 32 1 0 26 26 0 100,00
1610 IPo Technika - notebooky - EU 236342 0720 3299 5137 33019 32 5 0 149 148 -1 99,33
1611 IPo Technika - spotřební materiál - SR 236342 0720 3299 5139 33019 32 1 0 5 0 -5 0,00
1612 IPo Technika - spotřební materiál - EU 236342 0720 3299 5139 33019 32 5 0 30 0 -30 0,00
1613 IPo Technika - bankovní poplatky - EU 236342 0720 6310 5163 33019 32 5 0 2 0 -2 0,00
1614 IPo Technika - kancelářský balík - SR 236342 0720 3299 5172 33019 32 1 0 4 4 0 100,00
1615 IPo Technika - kancelářský balík - EU 236342 0720 3299 5172 33019 32 5 0 22 22 0 100,00
1616 Partner 2 - SŠ lodní dopravy a technických řemesel Děčín - SR 236342 0720 1130 3299 5336 33019 32 1 0 80 80 0 100,00
1617 Partner 2 - SŠ lodní dopravy a technických řemesel Děčín - EU 236342 0720 1130 3299 5336 33019 32 5 0 451 451 0 100,00

1618
Partner 5 - SŠ zahradnická a zemědelská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - SR 236342 0720 1200 3299 5336 33019 32 1 0 80 80 0 100,00

1619
Partner 5 - SŠ zahradnická a zemědelská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - EU 236342 0720 1200 3299 5336 33019 32 5 0 451 451 0 100,00

1620 Partner 3 - VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní Děčín - SR 236342 0720 1220 3299 5336 33019 32 1 0 36 36 0 100,00
1621 Partner 3 - VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní Děčín - EU 236342 0720 1220 3299 5336 33019 32 5 0 203 203 0 100,00
1622 Partner 11 - SŠ technická, gastro. a automobilní, Chomutov - SR 236342 0720 2060 3299 5336 33019 32 1 0 71 71 0 100,00
1623 Partner 11 - SŠ technická, gastro. a automobilní, Chomutov - EU 236342 0720 2060 3299 5336 33019 32 5 0 400 400 0 100,00
1624 Partner 10 - SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50 - SR 236342 0720 2100 3299 5336 33019 32 1 0 45 45 0 100,00
1625 Partner 10 - SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50 - EU 236342 0720 2100 3299 5336 33019 32 5 0 252 252 0 100,00

89



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1626 Partner 7 - Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, p. o. - SR 236342 0720 2130 3299 5336 33019 32 1 0 82 82 0 100,00
1627 Partner 7 - Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, p. o. - EU 236342 0720 2130 3299 5336 33019 32 5 0 463 463 0 100,00
1628 Partner 12 - Gymnázium a odborná škola Podbořany - SR 236342 0720 4040 3299 5336 33019 32 1 0 59 59 0 100,00
1629 Partner 12 - Gymnázium a odborná škola Podbořany - EU 236342 0720 4040 3299 5336 33019 32 5 0 335 335 0 100,00
1630 Partner 4 - SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb Most - SR 236342 0720 5030 3299 5336 33019 32 1 0 113 113 0 100,00
1631 Partner 4 - SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb Most - EU 236342 0720 5030 3299 5336 33019 32 5 0 640 640 0 100,00
1632 Partner 9 - Střední škola stavební Teplice - SR 236342 0720 6010 3299 5336 33019 32 1 0 112 112 0 100,00
1633 Partner 9 - Střední škola stavební Teplice - EU 236342 0720 6010 3299 5336 33019 32 5 0 632 632 0 100,00
1634 Partner 1 - Hotel.škola, OA a SPŠ Teplice - SR 236342 0720 6030 3299 5336 33019 32 1 0 45 45 0 100,00
1635 Partner 1 - Hotel.škola, OA a SPŠ Teplice - EU 236342 0720 6030 3299 5336 33019 32 5 0 260 260 0 100,00
1636 Partner 8 - SPŠ, Ústí nad Labem, Resslova 5 - SR 236342 0720 7010 3299 5336 33019 32 1 0 73 73 0 100,00
1637 Partner 8 - SPŠ, Ústí nad Labem, Resslova 5 - EU 236342 0720 7010 3299 5336 33019 32 5 0 417 417 0 100,00

1638
Partner 6 - Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem - SR 236342 0720 7230 3299 5336 33019 32 1 0 44 44 0 100,00

1639
Partner 6 - Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem - EU 236342 0720 7230 3299 5336 33019 32 5 0 253 253 0 100,00

1640 PROGRESS - LEDOS 236402 0 665 634 -31 95,34
1641 PROGRESS - LEDOS mzdové náklady - SR 236402 0711 4399 5011 23 1 0 7 7 0 100,00
1642 PROGRESS - LEDOS mzdové náklady - EU 236402 0711 4399 5011 23 5 0 27 27 0 100,00
1643 PROGRESS - LEDOS sociální  pojištění - SR 236402 0711 4399 5031 23 1 0 2 1 -1 50,00
1644 PROGRESS - LEDOS sociální pojištění - EU 236402 0711 4399 5031 23 5 0 7 7 0 100,00
1645 PROGRESS - LEDOS zdravotní pojištění - SR 236402 0711 4399 5032 23 1 0 1 1 0 100,00
1646 PROGRESS - LEDOS zdravotní pojištění - EU 236402 0711 4399 5032 23 5 0 2 2 0 100,00
1647 PROGRESS - LEDOS technická a odborná podpora - SR 236402 0711 4399 5169 23 1 0 73 72 -1 98,63
1648 PROGRESS - LEDOS technická a odborná podpora - EU 236402 0711 4399 5169 23 5 0 292 289 -3 98,97
1649 PROGRESS - LEDOS cestovné a ubytování - SR 236402 0711 4399 5173 23 1 0 14 11 -3 78,57
1650 PROGRESS - LEDOS cestovné a ubytování - EU 236402 0711 4399 5173 23 5 0 57 42 -15 73,68
1651 PROGRESS - LEDOS cestovné a ubytování (neuznatelné) 236402 0711 4399 5173 0 49 41 -8 83,67
1652 PROGRESS - LEDOS přeúčtování minulých let 236402 0711 4399 5909 23 1 0 27 27 0 100,00
1653 PROGRESS - LEDOS přeúčtování minulých let 236402 0711 4399 5909 23 5 0 107 107 0 100,00
1654 Odbor územního plánování a stebního řádu 1 880 880 769 -111 87,39
1655 hrazeno z vlastních zdroj ů 1 880 880 769 -111 87,39
1656 zpracování územně plánovacích podkladů, studie, analýzy 231200 08 3635 5169 1 880 880 769 -111 87,39
1657 Odbor školství, mládeže a t ělovýchovy 7 158 830 7 371 164 7 368 352 -2 812 99,96
1658 hrazeno z vlastních zdroj ů 520 351 539 965 537 456 -2 509 99,54
1659 hrazeno z transfer ů (dotací) 6 638 479 6 831 199 6 830 896 -303 100,00

1660
ŠvP Sklárna Nový Dvůr, Plzeň - porušení rozpočtové kázně - 
rekonstrukce kotelny 231200 09 3144 5363 0 1 672 1 672 0 100,00

1661 stipendia pro vysokoškoláky 4 000 3 500 3 500 0 100,00
1662 krajské vzd ělávací sout ěže - návratné finan ční výpomoci 231200 09 3299 327 252 252 0 100,00
1663 Podpora realizace programu Páteřních škol 231200 09 3299 5901 3 000 1 505 0 -1 505 0,00
1664 Fixní náklady na správu zbytného majetku 231200 09 3299 5901 1 000 1 000 0 -1 000 0,00
1665 vodné,stočné 231200 09 3299 5151 0 5 5 0 100,00
1666 Služby telekomunikací, internet 231200 09 3299 5162 0 2 2 0 100,00
1667 O-CONSULT s.r.o. - audit (účetnictví, financí, majetku) 231200 09 3299 5166 0 106 106 0 100,00

1668
Strategie na zlepšení výsledků vzdělávání ve středních školách 
zřizovaných ÚK 231200 09 3299 5169 0 393 393 0 100,00

1669
olympiády - reprezentační oblečení sportovců ÚK - VI. letní olympiáda 
dětí a mládeže ČR 2013 231200 09 3419 5139 0 462 462 0 100,00

1670
olympiády - reprezentační oblečení sportovců ÚK - VI. zimní 
olympiáda 231200 09 3419 5139 0 228 228 0 100,00

1671
olympiády - vybavení osob doprovodu reprezentace ÚK - VI. zimní 
olympiáda 231200 09 3419 5139 0 19 19 0 100,00

1672
olympiády - doprava sportovců ÚK - VI. letní olympiáda dětí a 
mládeže ČR 2013 231200 09 3419 5169 0 735 735 0 100,00

1673 olympiády dětí a mládeže 231200 09 3419 5169 2 000 0 0 0 x
1674 Revitalizace dětských hřišť - revize, školení 231200 09 3421 5169 00128 0 55 55 0 100,00
1675 Revitalizace dětských hřišť - udržitelnost projektu 231200 09 3421 5171 00128 120 86 82 -4 95,35
1676 Koncepce mimoškolní výchovy - PAŽIT 231200 3429 500 609 609 0 100,00
1677 Motiva ční program pro st řední odborné u čilišt ě - stipendia 231200 09 00038 5 000 1 875 1 875 0 100,00
1678 Motiva ční program pro žáky škol - dojížd ění 231200 09 00039 10 000 9 210 9 210 0 100,00
1679 dota ční program "Sport" 231200 09 00091 5 000 4 992 4 992 0 100,00
1680 dota ční program "Volný čas" 231200 09 00096 2 000 1 963 1 963 0 100,00
1681 dota ční program "Primární prevence ÚK" 231200 09 00092 1 000 1 000 1 000 0 100,00

1682
Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, pod pora 
výchovy a vzd ělávání 1 200 1 042 1 042 0 100,00

1683 Sout ěž "Dobrá škola" 231200 09 00206 5 000 5 000 5 000 0 100,00
1684 účelový p říspěvek na velkou údržbu 231200 09 00094 0 2 848 2 848 0 100,00
1685 účelový p říspěvek  - dar Severo české doly a. s. 231200 09 00152 0 2 800 2 800 0 100,00
1686 pojistné náhrady poskytnuté PO 231200 09 0 10 619 10 619 0 100,00
1687 příspěvek na provoz (NN) celkem 231200 09 480 204 487 987 487 987 0 100,00
1688 transfery na p římé náklady celkem 231230 09 6 638 479 6 731 264 6 731 261 -3 100,00
1689 soukromé školy 231230 09 33155 277 400 251 276 251 273 -3 100,00
1690 obecní školy 231230 09 5339 33353 4 045 082 4 206 806 4 206 806 0 100,00
1691 krajské školy 231230 09 5336 33353 2 315 997 2 273 182 2 273 182 0 100,00
1692 ostatní dotace ze státního rozpo čtu celkem 0 99 935 99 635 -300 99,70
1693 Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - krajské školy 09 5336 13233 0 1 971 1 971 0 100,00

1694
Rozvojový program na podporu škol, které realizují inkluzivní 
vzdělávání a vzdělávání dětí se sociokulturním znevýhodněním 231231 09 33018 0 8 895 8 895 0 100,00

1695 obecní školy 231231 09 5229 33018 0 8 834 8 834 0 100,00
1696 krajské školy 231231 09 5331 33018 0 61 61 0 100,00

1697 Operační program Vzdělávání a konkurenceschopnost - krajské školy 09 5336 33019 0 15 192 15 192 0 100,00
1698 Rozvojový program MŠMT pro děti - cizince ze 3. zemí 231230 09 33024 0 438 437 -1 99,77
1699 obecní školy 231230 09 5229 33024 0 421 420 -1 99,76
1700 krajské školy 231230 09 5331 33024 0 17 17 0 100,00

1701
Vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního 
charakteru 231230 09 33025 0 173 173 0 100,00

1702 obecní školy 231230 09 5229 33025 0 116 116 0 100,00
1703 krajské školy 231230 09 5331 33025 0 57 57 0 100,00

90



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1704
Výběrové řízení na Gymnáziu v Děčíně - výběr studentů na Gymnáziu 
v Pirně - krajské školy 231231 09 5331 33029 0 43 43 0 100,00

1705
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.5. 
EU - krajské školy 09 5336 33031 0 41 110 40 902 -208 99,49

1706
Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní 
zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním období 231231 09 33034 0 1 254 1 254 0 100,00

1707 soukromé školy 231231 09 5221 33034 0 65 65 0 100,00
1708 krajské školy 231231 09 5331 33034 0 1 189 1 189 0 100,00
1709 Excelence středních škol 231230 09 33038 0 1 119 1 119 0 100,00
1710 soukromé školy 231230 09 5213 33038 0 10 10 0 100,00
1711 obecní školy 231230 09 5229 33038 0 29 29 0 100,00
1712 krajské školy 231230 09 5331 33038 0 1 080 1 080 0 100,00
1713 Podpora zavádění diagnostických nástrojů - krajské školy 231231 09 5331 33040 0 72 72 0 100,00
1714 Podpora implementace Etické výchovy 231231 09 33043 0 671 671 0 100,00
1715 obecní školy 231231 09 5229 33043 0 548 548 0 100,00
1716 krajské školy 231231 09 5331 33043 0 123 123 0 100,00
1717 Excelence středních škol 231231 09 33044 0 1 496 1 496 0 100,00
1718 soukromé školy 231231 09 5221 33044 0 95 95 0 100,00
1719 obecní školy 231231 09 5229 33044 0 1 211 1 211 0 100,00
1720 krajské školy 231231 09 5331 33044 0 190 190 0 100,00

1721 Program na zmírnění škod způsobených povodněmi v červnu 2013 231231 09 33046 0 2 079 2 079 0 100,00
1722 obecní školy 231231 09 5229 33046 0 1 364 1 364 0 100,00
1723 krajské školy 231231 09 5331 33046 0 715 715 0 100,00
1724 Program sociální prevence a prevence kriminality - krajské školy 231230 09 5331 33122 0 101 101 0 100,00

1725
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.4. 
EU peníze školám - krajské školy 231230 09 5336 33123 0 529 529 0 100,00

1726 Projekty romské komunity - krajskské školy 09 5331 33160 0 929 838 -91 90,20
1727 Soutěže 231230 09 33166 0 2 285 2 285 0 100,00
1728 obecní školy 231230 09 5229 33166 0 1 344 1 344 0 100,00
1729 krajské školy 231230 09 5331 33166 0 941 941 0 100,00

1730 Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 09 33215 0 2 352 2 352 0 100,00

1731 Program podpory vzdělávání národnostních menšin - krajské školy 231200 09 5331 33339 0 200 200 0 100,00

1732 Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia - krajské školy 231230 09 5331 33354 0 1 942 1 942 0 100,00

1733

Bezplatná příprava dětí azylantů, účastníků řízení o azyl a dětí osob 
se státní příslušností jiného členského státu EU k začlenění do 
základního vzdělávání - obecní školy 231230 09 5229 33435 0 832 832 0 100,00

1734
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním 231230 09 33457 0 16 252 16 252 0 100,00

1735 obecní školy 231230 09 5229 33457 0 13 501 13 501 0 100,00
1736 krajské školy 231230 09 5331 33457 0 2 751 2 751 0 100,00
1737 § 3112 - speciální p ředškolní za řízení - NN 1 807 1 865 1 865 0 100,00
1738 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Malátova - NN 231200 09 7260 3112 5331 908 966 966 0 100,00
1739 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - NN 231200 09 7270 3112 5331 899 899 899 0 100,00
1740 § 3114 - speciální základní školy - NN 40 369 41 309 41 309 0 100,00
1741 Spec.ZŠ a Prakt. škola, Rumburk - NN 231200 09 1150 3114 5331 1 308 1 140 1 140 0 100,00
1742 Spec. ZŠ, Česká Kamenice - NN 231200 09 1270 3114 5331 1 021 1 035 1 035 0 100,00
1743 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - NN 231200 09 1310 3114 5331 1 402 1 402 1 402 0 100,00
1744 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín - NN 231200 09 1340 3114 5331 1 934 2 183 2 183 0 100,00
1745 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov - NN 231200 09 1390 3114 5331 1 101 1 101 1 101 0 100,00
1746 Spec. ZŠ, Štětí - NN 231200 09 3070 3114 5331 1 412 1 412 1 412 0 100,00
1747 Spec. ZŠ a Prš, Lovosice - NN 231200 09 3160 3114 5331 1 425 1 436 1 436 0 100,00
1748 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - NN 231200 09 3200 3114 5331 3 483 3 506 3 506 0 100,00
1749 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - NN 231200 09 3230 3114 5331 839 839 839 0 100,00
1750 ZŠ prakt. Libochovice - NN 231200 09 3240 3114 5331 419 187 187 0 100,00
1751 Spec. ZŠ Louny - NN 231200 09 4050 3114 5331 2 283 2 283 2 283 0 100,00
1752 Logoped. ZŠ, Měcholupy - NN 231200 09 4090 3114 5331 2 531 2 547 2 547 0 100,00
1753 ZŠ při DPL, Louny - NN 231200 09 4150 3114 5331 859 859 859 0 100,00
1754 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - NN 231200 09 5140 3114 5331 2 419 2 419 2 419 0 100,00
1755 ZŠ a SŠ, Most - NN 231200 09 5150 3114 5331 4 112 4 134 4 134 0 100,00
1756 ZŠ prakt., Bílina - NN 231200 09 6210 3114 5331 1 986 1 996 1 996 0 100,00
1757 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - NN 231200 09 6270 3114 5331 2 720 2 741 2 741 0 100,00
1758 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela - NN 231200 09 6310 3114 5331 2 031 2 146 2 146 0 100,00
1759 Spec.ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem - NN 231200 09 7130 3114 5331 3 838 5 963 5 963 0 100,00
1760 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Studentská - NN 231200 09 7280 3114 5331 1 894 1 160 1 160 0 100,00
1761 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Karla IV - NN 231200 09 7300 3114 5331 1 352 820 820 0 100,00
1762 § 3121 - gymnázia - NN 71 328 71 220 71 220 0 100,00
1763 Gymnázium Rumburk - NN 231200 09 1160 3121 5331 3 361 2 716 2 716 0 100,00
1764 Gymnázium Děčín - NN 231200 09 1180 3121 5331 4 469 4 473 4 473 0 100,00
1765 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - NN 231200 09 2090 3121 5331 2 852 2 871 2 871 0 100,00
1766 Gymnázium Chomutov - NN 231200 09 2130 3121 5331 2 802 2 827 2 827 0 100,00
1767 Gymnázium Kadaň - NN 231200 09 2160 3121 5331 2 177 2 202 2 202 0 100,00
1768 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - NN 231200 09 3130 3121 5331 3 159 3 159 3 159 0 100,00
1769 Gymnázium Lovosice - NN 231200 09 3150 3121 5331 2 709 2 709 2 709 0 100,00
1770 Gymnázium Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3170 3121 5331 3 119 3 134 3 134 0 100,00
1771 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - NN 231200 09 4040 3121 5331 11 093 11 093 11 093 0 100,00
1772 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - NN 231200 09 4070 3121 5331 2 832 2 832 2 832 0 100,00
1773 Gymnázium Žatec - NN 231200 09 4080 3121 5331 2 099 2 199 2 199 0 100,00
1774 Podkrušnohorské gymnázium, Most - NN 231200 09 5110 3121 5331 5 127 5 635 5 635 0 100,00
1775 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - NN 231200 09 5120 3121 5331 1 873 1 873 1 873 0 100,00
1776 Gymnázium Teplice - NN 231200 09 6130 3121 5331 5 593 5 594 5 594 0 100,00
1777 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - NN 231200 09 6140 3121 5331 3 763 3 763 3 763 0 100,00
1778 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - NN 231200 09 7200 3121 5331 6 906 6 268 6 268 0 100,00
1779 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem - NN 231200 09 7230 3121 5331 7 394 7 872 7 872 0 100,00
1780 § 3122 - st řední odborné školy - NN 143 350 143 650 143 650 0 100,00
1781 SZŠ a OA, Rumburk - NN 231200 09 1110 3122 5331 2 382 2 402 2 402 0 100,00
1782 SZŠ, Děčín - NN 231200 09 1120 3122 5331 1 699 1 699 1 699 0 100,00
1783 VOŠ a SŠ, Varnsdorf - NN 231200 09 1140 3122 5331 18 614 18 705 18 705 0 100,00

91



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1784 Evropská OA, Děčín - NN 231200 09 1170 3122 5331 3 261 2 501 2 501 0 100,00
1785 SŠ zahr.a zem.A.E.Komerse, Děčín-Libverda - NN 231200 09 1200 3122 5331 3 900 4 801 4 801 0 100,00
1786 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - NN 231200 09 1220 3122 5331 5 548 6 072 6 072 0 100,00
1787 SOŠ energetická a stavební,OA a SZŠ,Chomutov - NN 231200 09 2070 3122 5331 16 881 15 946 15 946 0 100,00
1788 SPŠ a VOŠ, Chomutov - NN 231200 09 2100 3122 5331 3 358 3 396 3 396 0 100,00
1789 SPŠ stavební a OA, Kadaň - NN 231200 09 2120 3122 5331 2 173 2 185 2 185 0 100,00
1790 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb,Litoměřice-NN 231200 09 3100 3122 5331 9 465 9 388 9 388 0 100,00
1791 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - NN 231200 09 3110 3122 5331 7 034 7 220 7 220 0 100,00
1792 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3180 3122 5331 5 409 4 973 4 973 0 100,00
1793 OA a SOŠ generála F.Fajtla, Louny - NN 231200 09 4030 3122 5331 7 162 7 167 7 167 0 100,00
1794 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - NN 231200 09 4110 3122 5331 3 871 3 871 3 871 0 100,00

1795
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - 
NN 231200 09 5100 3122 5331 10 597 11 131 11 131 0 100,00

1796 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice - NN 231200 09 6030 3122 5331 13 172 13 272 13 272 0 100,00
1797 SPŠ, Ústí n. L. - NN 231200 09 7010 3122 5331 13 136 13 183 13 183 0 100,00
1798 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - NN 231200 09 7040 3122 5331 10 821 10 871 10 871 0 100,00
1799 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - NN 231200 09 7240 3122 5331 4 867 4 867 4 867 0 100,00
1800 § 3123 - st řední odborná u čilišt ě a učilišt ě - NN 141 314 147 776 147 776 0 100,00
1801 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - NN 231200 09 1080 3123 5331 3 415 3 415 3 415 0 100,00
1802 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - NN 231200 09 1100 3123 5331 9 260 9 445 9 445 0 100,00
1803 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - NN 231200 09 1130 3123 5331 7 891 7 891 7 891 0 100,00
1804 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - NN 231200 09 1250 3123 5331 4 389 4 389 4 389 0 100,00
1805 SŠ technická,gastron. a automobilní,Chomutov - NN 231200 09 2060 3123 5331 21 639 22 212 22 212 0 100,00
1806 SOŠ služeb a SOU, Kadaň - NN 231200 09 2140 3123 5331 6 272 6 257 6 257 0 100,00
1807 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - NN 231200 09 3020 3123 5331 6 378 6 378 6 378 0 100,00
1808 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - NN 231200 09 3220 3123 5331 7 641 7 641 7 641 0 100,00
1809 SŠ technická, Most - NN 231200 09 5020 3123 5331 19 255 25 050 25 050 0 100,00
1810 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most - NN 231200 09 5030 3123 5331 9 786 9 840 9 840 0 100,00
1811 SOŠ, Litvínov - Hamr - NN 231200 09 5040 3123 5331 5 690 5 419 5 419 0 100,00
1812 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka - NN 231200 09 6010 3123 5331 10 495 10 501 10 501 0 100,00
1813 SŠ obchodu a služeb, Teplice - NN 231200 09 6020 3123 5331 4 876 4 876 4 876 0 100,00
1814 SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L.-NN 231200 09 7020 3123 5331 12 480 12 480 12 480 0 100,00
1815 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. - NN 231200 09 7100 3123 5331 11 847 11 982 11 982 0 100,00

1816
§ 3125 - st řediska praktického vyu čování a školní hospodá řství - 
NN 382 382 382 0 100,00

1817 Školní statek, Roudnice n. L. - Vědomice - NN 231200 09 3010 3125 5331 382 382 382 0 100,00
1818 § 3126 - konzervato ře - NN 5 224 5 474 5 474 0 100,00
1819 Konzervatoř, Teplice - NN 231200 09 6220 3126 5331 5 224 5 474 5 474 0 100,00

1820
§ 3146 - zařízení výchovného poradenství a preventivn ě 
výchovné pé če - NN 4 910 5 023 5 023 0 100,00

1821 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - NN 231200 09 6230 3146 5331 4 910 5 023 5 023 0 100,00
1822 § 3231 - základní um ělecké školy - NN 487 531 531 0 100,00
1823 ZUŠ Děčín - NN 231200 09 1290 3231 5331 113 119 119 0 100,00
1824 ZUŠ Rumburk - NN 231200 09 1350 3231 5331 29 29 29 0 100,00
1825 ZUŠ Teplice - NN 231200 09 6080 3231 5331 117 148 148 0 100,00
1826 ZUŠ E.Randové, Ústí n.L.,W.Churchilla - NN 231200 09 7080 3231 5331 228 235 235 0 100,00
1827 § 3421 - využití volného času d ětí a mládeže - NN 2 562 2 960 2 960 0 100,00
1828 Dům dětí a mládeže, Rumburk - NN 231200 09 1370 3421 5331 302 312 312 0 100,00
1829 Dům dětí a mládeže, Chomutov - NN 231200 09 2210 3421 5331 825 1 198 1 198 0 100,00
1830 Dům dětí a mládeže, Žatec - NN 231200 09 4140 3421 5331 353 353 353 0 100,00
1831 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov - NN 231200 09 6100 3421 5331 320 320 320 0 100,00
1832 Dům dětí a mládeže, Teplice - NN 231200 09 6110 3421 5331 762 777 777 0 100,00
1833 § 4322 - ústavy pé če pro mládež - NN 68 471 67 797 67 797 0 100,00
1834 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice - NN 231200 09 1040 4322 5331 3 309 3 309 3 309 0 100,00
1835 DD a ŠJ, Krásná Lípa - NN 231200 09 1050 4322 5331 1 978 1 978 1 978 0 100,00
1836 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - NN 231200 09 1060 4322 5331 4 540 4 540 4 540 0 100,00
1837 DD, Vysoká Pec - NN 231200 09 2180 4322 5331 3 352 2 848 2 848 0 100,00
1838 DD a ŠJ Mašťov - NN 231200 09 2190 4322 5331 3 118 3 118 3 118 0 100,00
1839 DD a ŠJ, Chomutov - NN 231200 09 2200 4322 5331 4 861 4 861 4 861 0 100,00
1840 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - NN 231200 09 3140 4322 5331 5 776 5 798 5 798 0 100,00
1841 DD a ŠJ, Litoměřice - NN 231200 09 3190 4322 5331 1 862 1 862 1 862 0 100,00
1842 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - NN 231200 09 4130 4322 5331 7 779 7 791 7 791 0 100,00
1843 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - NN 231200 09 5080 4322 5331 2 472 2 472 2 472 0 100,00
1844 DD a ŠJ, Most - NN 231200 09 5130 4322 5331 4 143 4 165 4 165 0 100,00
1845 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov - NN 231200 09 6190 4322 5331 7 613 7 377 7 377 0 100,00
1846 DD a ŠJ, Tuchlov - NN 231200 09 6240 4322 5331 2 748 2 758 2 758 0 100,00
1847 DD a ŠJ, Krupka - NN 231200 09 6250 4322 5331 5 346 5 346 5 346 0 100,00
1848 DD a ŠJ, Tisá - NN 231200 09 7170 4322 5331 2 812 2 812 2 812 0 100,00
1849 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - NN 231200 09 7180 4322 5331 3 914 3 914 3 914 0 100,00
1850 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - NN 231200 09 7210 4322 5331 2 848 2 848 2 848 0 100,00
1851 účelový p říspěvek na velkou údržbu 00094 0 2 848 2 848 0 100,00

1852
Spec.ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem - velká údržba - 
oprava topného kanálu 231200 09 7130 3114 5331 00094 0 2 848 2 848 0 100,00

1853 účelový p říspěvek  - dar Severo české doly a. s. 00152 0 2 800 2 800 0 100,00

1854
SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, Chomutov - výměna oken v 
areálu školy na Průhoně 231200 09 2070 3122 5331 00152 0 2 800 2 800 0 100,00

1855 pojistné náhrady poskytnuté PO 0 10 619 10 619 0 100,00
1856 SŠ řemesel a služeb, Děčín 231200 09 1100 6320 5331 0 313 313 0 100,00
1857 SZŠ a OA, Rumburk 231200 09 1110 6320 5331 0 62 62 0 100,00
1858 SZŠ Děčín 231200 09 1120 6320 5331 0 415 415 0 100,00
1859 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231200 09 1130 6320 5331 0 8 8 0 100,00
1860 Gymnázium, Děčín 231200 09 1180 6320 5331 0 7 7 0 100,00
1861 SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 231200 09 1200 6320 5331 0 28 28 0 100,00
1862 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 231200 09 1220 6320 5331 0 510 510 0 100,00
1863 Spec.ZŠ a Prakt.škola, Česká Kamenice 231200 09 1270 6320 5331 0 279 279 0 100,00
1864 ZUŠ, Děčín 231200 09 1290 6320 5331 0 284 284 0 100,00
1865 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov 231200 09 2060 6320 5331 0 33 33 0 100,00
1866 SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, Chomutov 231200 09 2070 6320 5331 0 340 340 0 100,00
1867 Gymnázium a SOŠ Klášterec n.Ohří 231200 09 2090 6320 5331 0 47 47 0 100,00
1868 SPŠ a VOŠ, Chomutov 231200 09 2100 6320 5331 0 243 243 0 100,00
1869 Gymnázium Chomutov 231200 09 2130 6320 5331 0 19 19 0 100,00

92



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1870 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 231200 09 2140 6320 5331 0 4 4 0 100,00
1871 DD a ŠJ, Chomutov 231200 09 2200 6320 5331 0 200 200 0 100,00
1872 Školní statek, Roudnice n. L. - Vědomice 231200 09 3010 6320 5331 0 1 039 1 039 0 100,00
1873 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice 231200 09 3100 6320 5331 0 9 9 0 100,00
1874 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 231200 09 3110 6320 5331 0 526 526 0 100,00
1875 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 231200 09 3140 6320 5331 0 19 19 0 100,00
1876 Gymnázium Roudnice nad Labem 231200 09 3170 6320 5331 0 1 000 1 000 0 100,00
1877 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem 231200 09 3180 6320 5331 0 1 100 1 100 0 100,00
1878 DD a ŠJ, Litoměřice 231200 09 3190 6320 5331 0 33 33 0 100,00
1879 Logoped. ZŠ, Měcholupy 1 231200 09 4090 6320 5331 0 59 59 0 100,00
1880 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231200 09 4110 6320 5331 0 15 15 0 100,00
1881 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 231200 09 5030 6320 5331 0 22 22 0 100,00
1882 SOŠ, Litvínov - Hamr 231200 09 5040 6320 5331 0 19 19 0 100,00
1883 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny 231200 09 5080 6320 5331 0 2 2 0 100,00
1884 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231200 09 5110 6320 5331 0 21 21 0 100,00
1885 SŠ stavební, Teplice 231200 09 6010 6320 5331 0 5 5 0 100,00
1886 ZUŠ Teplice 231200 09 6080 6320 5331 0 12 12 0 100,00
1887 Dům dětí a mládeže, Teplice 231200 09 6110 6320 5331 0 17 17 0 100,00
1888 Gymnázium Teplice 231200 09 6130 6320 5331 0 36 36 0 100,00
1889 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 231200 09 6140 6320 5331 0 10 10 0 100,00
1890 Konzervatoř, Teplice 231200 09 6220 6320 5331 0 16 16 0 100,00
1891 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 231200 09 6230 6320 5331 0 66 66 0 100,00
1892 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice 231200 09 6270 6320 5331 0 168 168 0 100,00
1893 SPŠ, Ústí n.L. 231200 09 7010 6320 5331 0 10 10 0 100,00
1894 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. 231200 09 7100 6320 5331 0 19 19 0 100,00
1895 Gymnázium, ÚL, Jateční 22 231200 09 7200 6320 5331 0 1 604 1 604 0 100,00
1896 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231200 09 7240 6320 5331 0 2 000 2 000 0 100,00
1897 krajské vzd ělávací sout ěže - návratné finan ční výpomoci 327 252 252 0 100,00
1898 krajské vzdělávací soutěže 231200 09 3299 5901 327 0 0 0 x
1899 DDM,Chomutov - soutěže a přehlídky 231200 09 2210 3299 5651 0 50 50 0 100,00
1900 DDM,Žatec - soutěže a přehlídky 231200 09 4140 3299 5651 0 82 82 0 100,00
1901 DDM,Teplice - soutěže a přehlídky 231200 09 6110 3299 5651 0 55 55 0 100,00
1902 OA a ŠJ s právem stát.jazyk.zk.,Ústí n.L. - soutěže a přehlídky 231200 09 7240 3299 5651 0 65 65 0 100,00
1903 Koncepce mimoškolní výchovy - PAŽIT 500 609 609 0 100,00
1904 Koncepce mimoškolní výchovy - PAŽIT 231200 09 3429 5901 500 0 0 0 x
1905 Město Jílové - ZŠ Jílové - Pažit 231200 09 1024 3429 5321 0 28 28 0 100,00
1906 Obec Markvartice - ZŠ a MŠ Markvartice - Pažit 231200 09 1038 3429 5321 0 7 7 0 100,00
1907 Statutární město Chomutov - ZŠ Chomutov, Březenecká - Pažit 231200 09 2012 3429 5321 0 21 21 0 100,00
1908 Statutární město Chomutov - ZŠ Chomutov, Školní - Pažit 231200 09 2012 3429 5321 0 19 19 0 100,00
1909 Statutární město Chomutov - ZŠ Chomutov, Hornická - Pažit 231200 09 2012 3429 5321 0 10 10 0 100,00
1910 Obec Vilémov - ZŠ a MŠ Vilémov - Pažit 231200 09 2043 3429 5321 0 19 19 0 100,00
1911 Město Budyně n.O. - ZŠ Budyně n.O. - Pažit 231200 09 3007 3429 5321 0 17 17 0 100,00
1912 Obec Liběšice - ZŠ a MŠ Liběšice - Pažit 231200 09 3049 3429 5321 0 12 12 0 100,00
1913 Město Litoměřice - ZŠ Litoměřice, Ladova - Pažit 231200 09 3055 3429 5321 0 18 18 0 100,00
1914 Město Litoměřice - ZŠ Litoměřice, B.Němcové - Pažit 231200 09 3055 3429 5321 0 24 24 0 100,00
1915 Město Roudnice n.L. - ZŠ Roudnice n.L., Jungmannova - Pažit 231200 09 3083 3429 5321 0 13 13 0 100,00
1916 Obec Straškov-Vodochody - ZŠ Straškov-Vodochody - Pažit 231200 09 3089 3429 5321 0 17 17 0 100,00
1917 Město Štětí - ZŠ Štětí, Školní - Pažit 231200 09 3092 3429 5321 0 18 18 0 100,00
1918 Město Louny - ZŠ J.A.Komenského Louny - Pažit 231200 09 4036 3429 5321 0 72 72 0 100,00
1919 Město Lom - ZŠ a MŠ Lom, Vrchlického - Pažit 231200 09 5014 3429 5321 0 10 10 0 100,00
1920 Město Meziboří - ZŠ Meziboří, J.A.Komenského - Pažit 231200 09 5019 3429 5321 0 4 4 0 100,00
1921 Statutární město Most - ZŠ Most, Okružní - Pažit 231200 09 5021 3429 5321 0 10 10 0 100,00
1922 Statutární město Most - ZŠ Most, Rozmarýnova - Pažit 231200 09 5021 3429 5321 0 16 16 0 100,00
1923 Statutární město Most - ZŠ Most, Rozmarýnová - Pažit 231200 09 5021 3429 5321 0 17 17 0 100,00
1924 Město Duchcov - ZŠ A.Sochora Duchcov - Pažit 231200 09 6006 3429 5321 0 18 18 0 100,00
1925 Statutární město Teplice - ZŠ a RVHV Teplice, Maršovská - Pažit 231200 09 6033 3429 5321 0 16 16 0 100,00
1926 Statutární město Teplice - ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova - Pažit 231200 09 6033 3429 5321 0 22 22 0 100,00
1927 Město Teplice - ZŠ Teplice, U Nových lázní - Pažit 231200 09 6033 3429 5321 0 19 19 0 100,00
1928 Město Chabařovice - ZŠ Chabařovice - Pažit 231200 09 7004 3429 5321 0 14 14 0 100,00
1929 Město Chlumec - ZŠ Chlumec, Muchova - Pažit 231200 09 7005 3429 5321 0 18 18 0 100,00
1930 Statutární město Ústí n.L. - ZŠ Ústí n.L., Hluboká - Pažit 231200 09 7022 3429 5321 0 30 30 0 100,00
1931 Statutární město Ústí n.L. - ZŠ Ústí n.L., Vojnovičova - Pažit 231200 09 7022 3429 5321 0 26 26 0 100,00
1932 VOŠ a SŠ Varnsdorf - Pažit 231200 09 1140 3429 5331 0 13 13 0 100,00
1933 Gymnázium Děčín - Pažit 231200 09 1180 3429 5331 0 15 15 0 100,00
1934 Gymnázium Lovosice - Pažit 231200 09 3150 3429 5331 0 12 12 0 100,00
1935 Gymnázium V.Hlavatého Louny - Pažit 231200 09 4070 3429 5331 0 13 13 0 100,00
1936 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - Pažit 231200 09 5120 3429 5331 0 12 12 0 100,00
1937 Gymnázium Ústí n.L., Jateční - Pažit 231200 09 7200 3429 5331 0 29 29 0 100,00
1938 Motiva ční program pro st řední odborné u čilišt ě - stipendia 00038 5 000 1 875 1 875 0 100,00
1939 Motivační program pro střední školství v ÚK - Stipendium 231200 09 3299 5491 00038 5 000 0 0 0 x
1940 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231200 09 1130 3299 5331 00038 0 146 146 0 100,00
1941 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231200 09 1140 3299 5331 00038 0 42 42 0 100,00
1942 SŠ technická,gastron. a automobilní,Chomutov 231200 09 2060 3299 5331 00038 0 151 151 0 100,00
1943 SOŠ energetická a stavební,OA a SZŠ,Chomutov 231200 09 2070 3299 5331 00038 0 233 233 0 100,00
1944 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231200 09 3020 3299 5331 00038 0 21 21 0 100,00
1945 Střední škola pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice 231200 09 3100 3299 5331 00038 0 132 132 0 100,00
1946 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231200 09 3220 3299 5331 00038 0 126 126 0 100,00
1947 OA a SOŠ generála F.Fajtla, Louny 231200 09 4030 3299 5331 00038 0 211 211 0 100,00
1948 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 231200 09 4040 3299 5331 00038 0 54 54 0 100,00
1949 SŠ technická, Most 231200 09 5020 3299 5331 00038 0 136 136 0 100,00
1950 SOŠ, Litvínov - Hamr 231200 09 5040 3299 5331 00038 0 41 41 0 100,00
1951 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231200 09 6010 3299 5331 00038 0 162 162 0 100,00
1952 SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L. 231200 09 7020 3299 5331 00038 0 23 23 0 100,00
1953 SŠ stavební a technická, Ústí n. L.  231200 09 7100 3299 5331 00038 0 253 253 0 100,00

1954 Gymnázium a Střední odborná škola dr. V.Šmejkala, Ústí nad Labem 231200 09 7230 3299 5331 00038 0 144 144 0 100,00
1955 Motiva ční program pro žáky škol - dojížd ění 00039 10 000 9 210 9 210 0 100,00
1956 Motivační program pro střední školství v ÚK - Dojíždění 231200 09 3299 5491 00039 10 000 0 0 0 x
1957 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 231200 09 1080 3299 5331 00039 0 64 64 0 100,00
1958 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231200 09 1100 3299 5331 00039 0 154 154 0 100,00
1959 SZŠ a OA, Rumburk 231200 09 1110 3299 5331 00039 0 84 84 0 100,00

93



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1960 SZŠ, Děčín 231200 09 1120 3299 5331 00039 0 39 39 0 100,00
1961 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231200 09 1130 3299 5331 00039 0 74 74 0 100,00
1962 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231200 09 1140 3299 5331 00039 0 318 318 0 100,00
1963 Gymnázium Rumburk 231200 09 1160 3299 5331 00039 0 88 88 0 100,00
1964 Evropská OA, Děčín 231200 09 1170 3299 5331 00039 0 75 75 0 100,00
1965 Gymnázium Děčín 231200 09 1180 3299 5331 00039 0 50 50 0 100,00
1966 SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 231200 09 1200 3299 5331 00039 0 111 111 0 100,00
1967 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 231200 09 1220 3299 5331 00039 0 178 178 0 100,00
1968 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231200 09 1250 3299 5331 00039 0 71 71 0 100,00
1969 SŠ technická,gastron. a automobilní,Chomutov 231200 09 2060 3299 5331 00039 0 514 514 0 100,00
1970 SOŠ energetická a stavební,OA a SZŠ,Chomutov 231200 09 2070 3299 5331 00039 0 329 329 0 100,00
1971 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří 231200 09 2090 3299 5331 00039 0 58 58 0 100,00
1972 SPŠ a VOŠ, Chomutov 231200 09 2100 3299 5331 00039 0 185 185 0 100,00
1973 SPŠ stavební a OA, Kadaň 231200 09 2120 3299 5331 00039 0 118 118 0 100,00
1974 Gymnázium Chomutov 231200 09 2130 3299 5331 00039 0 112 112 0 100,00
1975 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 231200 09 2140 3299 5331 00039 0 102 102 0 100,00
1976 Gymnázium Kadaň 231200 09 2160 3299 5331 00039 0 41 41 0 100,00
1977 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231200 09 3020 3299 5331 00039 0 183 183 0 100,00
1978 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb,Litoměřice 231200 09 3100 3299 5331 00039 0 340 340 0 100,00
1979 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 231200 09 3110 3299 5331 00039 0 113 113 0 100,00
1980 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231200 09 3130 3299 5331 00039 0 72 72 0 100,00
1981 Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600 231200 09 3150 3299 5331 00039 0 74 74 0 100,00
1982 Spec. ZŠ a Prš, Lovosice 231200 09 3160 3299 5331 00039 0 4 4 0 100,00
1983 Gymnázium Roudnice nad Labem 231200 09 3170 3299 5331 00039 0 70 70 0 100,00
1984 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem 231200 09 3180 3299 5331 00039 0 192 192 0 100,00
1985 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 231200 09 3200 3299 5331 00039 0 7 7 0 100,00
1986 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231200 09 3220 3299 5331 00039 0 153 153 0 100,00
1987 OA a SOŠ generála F.Fajtla, Louny 231200 09 4030 3299 5331 00039 0 152 152 0 100,00
1988 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 231200 09 4040 3299 5331 00039 0 215 215 0 100,00
1989 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 231200 09 4070 3299 5331 00039 0 59 59 0 100,00
1990 Gymnázium Žatec 231200 09 4080 3299 5331 00039 0 23 23 0 100,00
1991 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231200 09 4110 3299 5331 00039 0 158 158 0 100,00
1992 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231200 09 4130 3299 5331 00039 0 2 2 0 100,00
1993 SŠ technická, Most 231200 09 5020 3299 5331 00039 0 313 313 0 100,00
1994 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 231200 09 5030 3299 5331 00039 0 202 202 0 100,00
1995 SOŠ, Litvínov - Hamr 231200 09 5040 3299 5331 00039 0 199 199 0 100,00

1996 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 231200 09 5100 3299 5331 00039 0 735 735 0 100,00
1997 Podkrušnohorské gymnázium Most 231200 09 5110 3299 5331 00039 0 91 91 0 100,00
1998 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 231200 09 5120 3299 5331 00039 0 47 47 0 100,00
1999 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231200 09 6010 3299 5331 00039 0 145 145 0 100,00
2000 SŠ obchodu a služeb, Teplice 231200 09 6020 3299 5331 00039 0 129 129 0 100,00
2001 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 231200 09 6030 3299 5331 00039 0 434 434 0 100,00
2002 Gymnázium Teplice 231200 09 6130 3299 5331 00039 0 152 152 0 100,00
2003 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 231200 09 6140 3299 5331 00039 0 116 116 0 100,00
2004 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 231200 09 6190 3299 5331 00039 0 1 1 0 100,00
2005 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15 231200 09 6220 3299 5331 00039 0 61 61 0 100,00
2006 SPŠ, Ústí n. L. 231200 09 7010 3299 5331 00039 0 421 421 0 100,00
2007 SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L. 231200 09 7020 3299 5331 00039 0 220 220 0 100,00
2008 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. 231200 09 7040 3299 5331 00039 0 563 563 0 100,00
2009 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. 231200 09 7100 3299 5331 00039 0 206 206 0 100,00
2010 Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22 231200 09 7200 3299 5331 00039 0 81 81 0 100,00
2011 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem 231200 09 7230 3299 5331 00039 0 256 256 0 100,00
2012 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231200 09 7240 3299 5331 00039 0 256 256 0 100,00
2013 dota ční program "Sport" 00091 5 000 4 992 4 992 0 100,00
2014 Sport 231200 09 3419 5901 00091 5 000 0 0 0 x

2015 KULTURA A SPORT Chomutov s.r.o. - Prázdninová miniškolka sportu 231200 09 3419 5213 00091 0 40 40 0 100,00

2016
Házená Lovosice s.r.o. - Podpora tréninkového programu klubového 
centra žactva  házenkářský tréninkový kemp mládežnických družstev 231200 09 3419 5213 00091 0 70 70 0 100,00

2017 FK Teplice a.s. - Zkvalitnění tréninku mládeže 231200 09 3419 5213 00091 0 50 50 0 100,00
2018 Basketbalový klub Ústí n.L. a.s. - Letní příprava 2013 231200 09 3419 5213 00091 0 30 30 0 100,00

2019
FOTBALOVÁ ŠKOLA Most o.p.s. - Letní soustředění fotbalistů 
kategorie přípravek 231200 09 3419 5221 00091 0 30 30 0 100,00

2020 Potápěčský klub Děčín, o.s. - Potápění pro děti a mládež 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2021
SK Basket Babes Děčín, o.s. - Materiálně technické vybavení 
sportovní organizace se zaměřením na děti a mládež 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2022 SK Městské policie Děčín, o.s. - Mezinárodní utkání mládeže v boxu 231200 09 3419 5222 00091 0 60 60 0 100,00
2023 Parkur klub Děčín - Podpora jezdeckého sportu 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2024 Fotbalová akademie Petra Voříška o.s. Děčín - Dostupný sport 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2025
TJ KAJAK Děčín - Příprava dorostu a juniorů pro reprezentaci v 
závodech MEJ a OH nadějích 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2026
Fotbalová akademie Šluknovského výběžku o.s., Varnsdorf  -Šance 
pro kluky z vesnic 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2027 SPORT RELAX Děčín - Start reprezentace karate FSKA v zahraničí 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2028
MSK Benešov nad Ploučnicí, o.s. - Přípravky 2012/2013 - materiální 
vybavení, personální zabezpečení 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2029 HC Děčín - Žákovská liga a Liga mladšího dorostu 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00
2030 TJ SOKOL Jalůvčí, Děčín - Sport a jeho propagace 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2031 Sportovní klub Děčín, o.s. - Soustředění mládeže - oddíl judo 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2032 Veslařský klub Slavia Děčín - Sportovní soustředění pro děti a mládež 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2033
Oddíl cyklistiky Česká Kamenice - PEKLO SEVERU2013 - XIV. 
Ročník - seriálu závodů horských kol 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2034
Basketbalový klub Děčín,o.s.-Soustředění mládežnických týmů BK 
Děčín 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2035 Fotbalový klub Jiskra Modrá, Jílové - Soustředění 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00
2036 TJ SLOVAN Varnsdorf - Materiálně technické vybavení 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

94



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2037
FK ČECHIE HRUŠOVANY, Jirkov - Letní fofbalové soustředění žáků 
a přípravky 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2038 FbC 98 Chomutov o.s. - Florbal - sportovní výchova mládeže 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2039
VOLEJBALOVÝ KLUB ERVĚNICE, Jirkov - Mládežnické turnaje ve 
volejbale v roce 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2040 TJ Vodní sporty Kadaň - Soustředění družstva rychlostních kanoistů 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2041
SK Kosagym Kadaň - Bohemia Open - sportovní akce v kicboxu 
mezinárodního významu v ÚK 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2042
TJ VÁLCOVNY TRUB A ŽELEZÁRNY Chomutov - Letní soustředění 
výběru mládeže judo ÚK 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2043
SPORTCLUB 80, Chomutov - Soustředění mládeže oddíl rychlostní 
kanoistiky na vodní nádrži Hracholusky 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2044 Krasobruslařský klub Chomutov - Letní soustředění 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2045 FC Chomutov - 2013 - Prázdninový sportovní kemp pro malé fotbalisty 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2046
Jezdecký klub Podkrušnohorského zooparku, Chomutov - Mistrovství 
České republiky ve voltiži 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2047
SK Chomutov NH - Obnova ochtanných a sportovních sítí, nákup 
minibranek 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2048
Okresní fotbalový svaz Chomutov - Soustředění okresních výběrů 
žáků U 11a U12 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2049 TJ Slavie Chomutov - Soustředění plavců v roce 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2050 JUDO Kadaň - sportovní příprava 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2051
Taneční klub Beethoven D.C., Chomutov - Letní taneční soustředění  
2013 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2052
TJ VČSA Ervěnice, Jirkov - Materiálně technické vybavení TJ se 
zaměřením na děti a mládež 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2053 TJ Klášterec nad Ohří - Atletické soustředění dětí a mládeže 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2054
Piráti Chomutov, o.s. - Náborová akce hokejového klubu Piráti "Staň 
se pirátem a sportuj s námi" 231200 09 3419 5222 00091 0 60 60 0 100,00

2055 JUDO CLUB LITOKAN Litoměřice - Letní soustředění mladých judistů 231200 09 3419 5222 00091 0 60 60 0 100,00

2056 SK Mondi Štětí - Tréningové soustředění = kvalitní soutěžní výsledky 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2057
TJ SLAVOJ Litoměřice o.s. - Pořádání 59. ročníku mezinárodní 
litomeřické regaty 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2058
Český svaz kanoistů, Praha - Pořádání světového Poháru v kanoistice 
2013 ve SC Račicích 231200 09 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

2059
Okresní fotbalový svaz Litoměřice - materiální vybavení pro 
mládežnické výběry 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2060 Tenisový klub Amálka,o.s. Litoměřice - Soustředění dětí TJ Amálka 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2061
Český veslařský svaz, Praha - pořádání mistrovství žactva a dorostu 
2013 ve veslování v Račicích 231200 09 3419 5222 00091 0 55 55 0 100,00

2062 TJ Slovan Litoměřice - Basketbalové letní soustředění dívčího oddílu 231200 09 3419 5222 00091 0 45 45 0 100,00

2063
Sport JUDO Litoměřice - Reprezentace žactva na Mistrovství ČR a 
Českém poháru jednotlivců a družstev 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2064
Moto Klub Bezinka Kamýk o.s. Litoměřice - Mistroství ČR v cross 
country Open 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2065
SK Sokol Brozany n.Ohří - Obnova materiálně technického vybavení 
mládeže 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2066
TJ Lokomotiva Žatec - Sportovní soustředění mládeže - oddíl 
kanoistiky 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2067 TJ Krásný Dvůr, Krásný Dvůr - Materiální vybavení - Kopaná žáci 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2068
Sportovní klulb "SK HAVRAN" Kryry -Vybavení sportovního areálu pro 
rozvoj 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2069

Svaz tělesně postižených v ČR, Louny - Memoriál Karla Raise - 24. 
ročník mezinárodního silničního běhu a 21. ročník závodu vozíčkářů 
na 15 km 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2070
Jezdecký klub BON EQUI Club Louny - Skokový materiál a parkurové 
překážky 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2071 VK SEVER, Žatec - Zimní a letní soustředění mládeže 231200 09 3419 5222 00091 0 45 45 0 100,00
2072 TJ Středohor, Dobroměřice - Soustředění žáků a přípravek 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2073
Atletický sportovní klub Elna Počerady, Louny - European Handbike 
Circuit 2013 - 11. ročník 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2074
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Domoušice - Sbor 
dobrovolných hasičů - Hasičské soustředění 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2075 Jazzmani Žatec - plavci - Sportovní soustředění plaveckého klubu 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2076
Fotbalový klub Postoloprty - Obnova vybavení a dovybavení 
mládežnických týmů sportovními pomůckami a potřebami 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2077
TJ Tatran Podbořany - Materiálně technické vybavení - rozšíření 
sportovních aktivit mládeže 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2078 Fotbalový klub Vroutek, Vroutek - Letní fotbalové soustředění 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2079 Fotbalový klub Kozly - Podpora mládežnického fotbalu 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2080
TJ Stadion Louny - Reprezentace mládeže ÚK na sportovních akcích 
v ČR a zahraničí 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2081
TJ Sokol Domoušice - Podpora sportování dětí a mládeže fotbalového 
oddílu 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2082 FK Vyškov, Louny - Nákup materiálu pro fotbalový FK Vyškov 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2083
Fotbalová akademie Josefa Masopusta Most - Fotbal jako alternativa 
trávení volného času 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2084
H-Kart club v Autoklubu ČR reg. č. 1526, Most - Rozvoj 
mládežnického kartingu v ÚK 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2085 TJ Baník Souš o.s., Most - Rozvoj talentované mládeže 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

2086
AVZO TSČ ČR Krajské kolegium ÚK, Most - Serie krajských a vyšších 
sprotovních akcí 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2087 TJ Sokol Horní Jiřetín - Štěstí přeje připraveným 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2088 TJ Baník Meziboří - Podpora sportovních soutěží na Meziboří na rok 2013231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

95



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2089 KL Most, o.s. - Krušnohorské peklo 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2090
Dámský házenkářský klub Baník Most - 18. ročník Mikulášského 
turnaje v házené mladších a starších žákyň 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2091 Tělovýchovná jednota SOKOL Obrnice - Ulice a sport 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2092 Plavecký klub Litvínov - Letní plavecké soustředění 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2093
Sportovní klub LEON, o.s. - Sportovně-nesportovní týden s bojovými 
sporty 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2094
Házenkářský klub Talent Banik Most - Sportovní soustředění 
talentované mládeže v mezinárodní házené 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2095
HK Baník Most - Sportovní soustředění a rozvoj mládežnických 
družstev v mezinárodní házené 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2096 TJ Kopisty, Litvínov -Janov - Forbal to je hra II 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2097 SK AMADEUS Most - Letní soustředění pro členy tanečního studia KH 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2098 CHESS Most - Mostecký šachový festival - Karla Opočenského 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2099
Klub sportovní gymnastiky Chemopetrol Litvínov - Zkvalitnění 
podmínek pro přípravu gymnastek 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2100
SK basketbalu Baník Most, o.s. - Sporotvní soustředění žákyň a 
dorostenek BK Baník 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2101 Ski team Litvínov - Zimní lyžařské soustředění mládeže 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2102
HC Litvínov,o.s. - Soustředění Akademie ČSLH HC Litvínov, mladší 
dorost, starší dorost a junioři 231200 09 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

2103 Baník Most NH,Most-Celooddílové soustředění Baníku Most NH 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2104 TJ Krupka - Sportovní soustředění 2013 TJ Krupka - oddíl kopané 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2105 SK JUNIOR Teplice o.s. - Soustředění fotbalistů ve věku 7 až 11 let 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2106

Arkádie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené,Teplice 
- Sportovně-rekreační pobyty pro děti a mládež se zdravotním 
postižením 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2107
FK STAVOREN KOSTOMLATY pod MILEŠOVKOU - Zelená mládeži 
"pod Milešovkou" 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2108
TJ Hvězda Trnovany, Teplice - Letní soustředění pro děti a mládež-
rozvoj fotbalových dovedností 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2109 Krušnohorsko o.s., Mikulov - Skialpinistický pohár 2013/2014 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2110
Fotbalový klub Duchcov - Sport  2013 - 2.S portovní soustředění pro 
děti a mládež 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2111 SK GIGANT'S BOŘISLAV - Bořislavský gigant 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2112
Atletický klub Bílina - Letní soustředění dětí a mládeže Pacov, Sušice, 
Sloup v Čech 231200 09 3419 5222 00091 0 45 45 0 100,00

2113
Raketomodelářský klub, Krupka - Světové poháry v raketovém 
modelářství 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2114
TJ zdravotně postižených Nola Teplice - OZP CUP v boccie, I.liga, 
3.kolo 231200 09 3419 5222 00091 0 35 35 0 100,00

2115
HC Stadion Teplice - Letní soustředění mládežnického oddílu ledního 
hokeje HC Stadion TP-2013 231200 09 3419 5222 00091 0 65 65 0 100,00

2116
Draci Bílina, o.s. - Letní soustředění mládežnického oddílu ledního 
hokeje HC DRACI Bílina 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 65 65 0 100,00

2117
LTC Panorama Teplice - Teplické tenisové turnaje dětí a mládeže -7. 
ročník 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2118
SK PRO SPORT Teplice - Český pohár mleže a starších žáků a 
žákyň, dorostu a dorosteneckých juniorů a juniorů 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2119 TJ Sokol Košťany - Fotbalové soustředění mládeže 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2120

Svaz tělesně postižených v ČR Okres. org., Teplice - 28. ročník 
sportovních setkání vozíčkářů, zdravotně a mentálně postižených dětí 
a mládeže 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2121 Fotbalový klub Bílina - Fotbal pro všechny 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2122
SPORT UNION o.s., Ústí n.L. - 45. grand prix 
northbohemia,mezinárodní turnaje v karate 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2123
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení hasičů v 
ÚK - Speciální hasičská olympiáda 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2124
FK Jiskra Velké Březno - Spolupráce a družba s SSV Textima 
Chemnitz 231200 09 3419 5222 00091 0 32 32 0 100,00

2125
FK Ústí nad Labem - mládež, o.s. - Setkání mladých fotbalistů na 
fotbalovém hřišti 231200 09 3419 5222 00091 0 60 60 0 100,00

2126
Ústecká krajská asociace Sport pro všechny - Podpora volnočasových 
aktivit ÚKASPV 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2127
Jezdecký klub Roudníky, Chabařovice - Podpora veřejného tréninku v 
JK Roudníky 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2128
SK policie Sever Ústí n.L, o.s. - 44. ročník mezinárodního turnaje v 
boxu můžů a žen 231200 09 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

2129 USK VŠEM Ústí n.L. - Atletika pro děti 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2130
FK Chuderov, o.s. - Materiálně technické vybavení mužstev žáků FK 
Chuderov 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2131
SK VOLEJBAL Ústí n.L. - Podpora celoroční sportovní činnosti 
mladých volejbalistů startujících v celostátních soutěžích 231200 09 3419 5222 00091 0 70 70 0 100,00

2132 Ústecký krajský fotbalový svaz ,Ústí n.L. - Fotbal pro dívky a slečny 231200 09 3419 5222 00091 0 60 60 0 100,00

2133
Svět dětí a koní, o.s. Povrly - Rozvoj sportovního jezdeckého klubu 
pro děti a mládež 231200 09 3419 5222 00091 0 50 50 0 100,00

2134
SK KAMURA-RYU SHOTOKAN o.s., Ústí n.L. - XXIV. CZECH 
KARATE OPEN CUP 2013 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2135
Manta Ústí n.L., o.s. - Potápěčské soustředění talentované mládeže v 
zahraničí 231200 09 3419 5222 00091 0 40 40 0 100,00

2136
FK ČESKÝ Lev, Neštěštěmice - Vytvoření podmínek k účasti na 
sportovním vyžití i mládeži 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2137 ČBF-Obl.Sev.Čechy, ev.číslo ČBF 06 - CAMP nadějí Ústeckého kraje 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00
2138 TJ Spartak Ústí n.L. - Letní házenkářské soustředění 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

2139 Házenkářský sportovní klub TYGŘI - Letní soustředění dětí a mládeže 231200 09 3419 5222 00091 0 30 30 0 100,00

96



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2140
Nadační Fond Teplického Zápasu, Teplice - Zlepšení sportovního 
vyžití a zázemí při sostředění mládeže 231200 09 3419 5229 00091 0 30 30 0 100,00

2141 Město Dolní Poustevna - Vybavením k bezpečnosti dětí 231200 09 1011 3419 5321 00091 0 50 50 0 100,00

2142
Statutární město Chomutov - Chomutov Dragon Cup - O pohár 
primátora města Chomutov 231200 09 2012 3419 5321 00091 0 70 70 0 100,00

2143 Obec Liběšice-  ZŠ a MŠ Liběšice - Hry bez hranic 2013 231200 09 3049 3419 5321 00091 0 30 30 0 100,00
2144 Město Štětí - DDM Štětí, Horova 375 - Hůlka je mým životem 231200 09 3092 3419 5321 00091 0 30 30 0 100,00

2145
Město Postoloprty - ZŠ Postoloprty - Podzimní pětiboj všestranosti 
OVOV ZŠ ÚK 231200 09 4054 3419 5321 00091 0 35 35 0 100,00

2146
RÚK 30/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013, Loučná pod Klínovcem - 
Podpora a talent Filipa Bartoně 2013 231200 09 3419 5492 00091 0 30 30 0 100,00

2147 dota ční program "Volný čas" 00096 2 000 1 963 1 963 0 100,00
2148 Volný čas 231200 09 3421 5901 00096 2 000 0 0 0 x
2149 Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. - Studio mladých divadelníků 231200 09 3421 5213 00096 0 50 50 0 100,00
2150 HIPODROM MOST a.s., Most - Škola hrou s Ústeckým krajem 231200 09 3421 5213 00096 0 40 40 0 100,00

2151
Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice o.p.s. - Pomáháme 
přírodě, pomáháme sobě 231200 09 3421 5221 00096 0 30 30 0 100,00

2152
ZŠ a praktická škola Arkádie o.p.s., Teplice - Letní integrovaný tábor 
2013 231200 09 6370 3421 5221 00096 0 47 47 0 100,00

2153 GRATIA LOCI, o.s. Krásný Dvůr - Jablečný den 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2154
Velká Černoc sobě, Žatec -Z ÚK Sázavou plave aneb po stopách 
černocké gum. IV. ročník 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2155
"Koňský dvorec Chmelištná o.s. "Podbořany - Dětské kroužky a 
pobyty na Koňském dvorci 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2156
Centrum aktivního odpočinku - Jezdecká spol. BITOZEVES o.s., 
Bitozeves - Dětský klub Šikulka 231200 09 3421 5222 00096 0 32 32 0 100,00

2157
Junák-svaz skautů a skautek ČR, Žatec - Letní tábor žateckých 
skautů 231200 09 3421 5222 00096 0 40 40 0 100,00

2158 Asociace sportovních klubů, Lovosice - Plavci na suchu 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00
2159 MATĚJ o.s. - Volný čas dětí a mládeže 231200 09 3421 5222 00096 0 33 33 0 100,00

2160
Mateřské centrum Rákosníček o.s., Děčín - Dětem - pohyb, hudba, 
vědomosti 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2161 Mateřské centrum Bělásek o.s. - Tvořivé dílny s Běláskem 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2162
Český rybářský svaz, Kadaň - vybavení klubovny kroužku dětí a 
mládeže 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2163 Občanské sdružení Světlo, Kadaň - Zájmový klub Světlo 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00
2164 Občanské sdružení Cesta Naděje Chomutov - Poznej svůj kraj 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00
2165 Rodiče a děti Kadaně, o.s.Kadaň - Rok plný zábavy 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00
2166 Pionýrská skupina ROZMARÝN, Most - Staň se jedním z nás 231200 09 3421 5222 00096 0 35 35 0 100,00

2167
Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves v Horách - Malí Indiáni na horách 
II 231200 09 3421 5222 00096 0 35 35 0 100,00

2168 HOSKA-Hora Svaté Kateřiny - Šikovné ručičky 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2169
Mateřské centrum Pojďte si k nám hrát o.s., Most - Pojďte si k nám 
hrát 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2170
První novoveská nezisková o.s., Nová Ves v Horách - Hýbat se je 
zábava 3 231200 09 3421 5222 00096 0 33 33 0 100,00

2171 FK Novosedlice - Dětské prázdninové soustředění 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2172
Abasta Bořislav o.s., Bořislav - Prázdninové dobrodružstvíms Abastou 
Bořislav 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2173 TJ Lokomotiva, o.s. Teplice - Vytvoření mapy pro orientační běh 231200 09 3421 5222 00096 0 35 35 0 100,00

2174
Mateřské cenrum Permoníček Krupka o.s. - Zájmový chov včel 
samotářek pro širší veřejnost 231200 09 3421 5222 00096 0 37 37 0 100,00

2175
Dobrovolnické centrum, o.s. Ústí n.L. - Volný čas a dobrovolnictví dětí 
a mládeže 231200 09 3421 5222 00096 0 60 60 0 100,00

2176
Sdružení Romano jasnica, Trmice - Nízkoprahové zařízení pro děti, 
mládež a mladé dospělé 231200 09 3421 5222 00096 0 34 34 0 100,00

2177
Ústecká krajská organizace Pionýra, Ústí n.L. - O pohár Heleny 
Bišové 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2178 Klub maminek Petrýsek o.s., Petrovice - Stále spolu 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2179
Taneční klub Styl - Dance Teplice o.s. - Výuka standardních a 
latinskoamerických tanců 231200 09 3421 5222 00096 0 35 35 0 100,00

2180 Občanské sdružení Bezpečný Klášterec n/O - Do školy s Arabelou 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00
2181 Sportovní klub Růžová, Růžová - Růžovský country drak 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2182
Český kynologický svaz ZKO Roudnice n.L. - Mistrovství světa ve 
sportovním výcviku psů 2013 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2183 TOOCAN HELP o.s., Úštěk - Folklorní kroužek 231200 09 3421 5222 00096 0 35 35 0 100,00
2184 Taneční skupina Freedom o.s.,Ústí n.L. - Žijeme tancem 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2185
Turistický oddíl mládeže 7113"KOLA WAŠTEPI" Ústí n.L. - Turistikou 
proti nudě 231200 09 3421 5222 00096 0 30 30 0 100,00

2186
Statutární město Děčín - Centrum sociálních služeb Děčín - Volný čas 
dětí z Azylového domu v DC 231200 09 1005 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2187 Statutární město Děčín - DDM Děčín IV - Mladé Labe 2013 231200 09 1005 3421 5321 00096 0 58 58 0 100,00

2188 Město Krásná Lípa - Kostka Krásná Lípa p.o. - Volný čas s kostkou 231200 09 1028 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2189 Město Krásná Lípa - ZŠ a MŠ Krásná Lípa p.o. - Ve škole i odpoledne 231200 09 1028 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2190
Obec Markvartice - Podpora markvartiského volnočasového klubu 
KOTVA - Klub opomíjené tvořivosti a výtvarných aktivit 231200 09 1038 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2191
Obec Srbská Kamenice - Volnočasové aktivity všech věkových skupin 
dětí a mládeže v naší obci 231200 09 1045 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2192
Město Varnsdorf - ZŠ Varnsdorf, nám.E.Beneše Varnsdorf - Na 
běžkách s Janem Bucharem 231200 09 1052 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2193
Statutární město Chomutov - Sociální služby Chomutov - Děti a 
senioři jdou za poznáním 231200 09 2012 3421 5321 00096 0 50 50 0 100,00

2194
Obec Nezabylice - Pořízení vypalovací pícky a materiálu na keramiku 
pro výtvarvé kreativní dovedné ruce 231200 09 2027 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2195 Obec Perštejn - Oslava Dne dětí, Vánoční trhy a rozsvícení stromku 231200 09 2031 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00
2196 Obec Račetice - Dovedné ruce 231200 09 2034 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

97



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2197 Obec Liběšice - ZŠ a MŠ Liběšice - Kdo si tvoří, nezlobí 231200 09 3049 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00
2198 Město Libochovice - Plave malý i velký - 3. ročník 231200 09 3053 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00
2199 Město Štětí - DDM Štětí - Sportovat se Žabkou je zábava 231200 09 3092 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2200 Město Louny - ZUŠ Louny - Soustředění pěveckých sborů ZUŠ Louny 231200 09 4036 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2201
Město Louny - Městská knihovna Louny - Klubovna Luna -"Divadelní 
sál" 231200 09 4036 3421 5321 00096 0 44 44 0 100,00

2202 Obec Veltěže - Podpora zájmových kroužků v obci Veltěže 231200 09 4065 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2203
Statutární město Most - Prázdninové aktivity pro děti z Klubu 
národnostnostních menšin 231200 09 5021 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2204 Obec Bžany - Výtvarné dílničky při místní knihovně 231200 09 6004 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2205 Město Dubí - Základní škola Dubí 2, Tovární 110 - Happy week 2013 231200 09 6005 3421 5321 00096 0 30 30 0 100,00

2206
UJEP, pedagická fakulta, Ústí n.L. - sborová soustředění, sborové 
koncerty a festivaly 231200 09 3421 5332 00096 0 60 60 0 100,00

2207 dota ční program "Primární prevence ÚK" 00092 1 000 1 000 1 000 0 100,00
2208 Primární prevence Ústeckého kraje 231200 09 3299 5901 00092 1 000 0 0 0 x

2209
SOU a SOŠ SČMSD, Žatec s.r.o. - Adaptační pobyt rovné příležitosti 
pro všechny 231200 09 4210 3299 5213 00092 0 20 20 0 100,00

2210
Biskupské gymnázium, ZŠ a MŠ Bohosudov - Stmelovací a poznávací 
výjezd žáků primy 231200 09 3299 5223 00092 0 20 20 0 100,00

2211 Statutární město Děčín pro ZŠ Děčín VI - Studium k výkonu PRIPRE 231200 09 1005 3299 5321 00092 0 12 12 0 100,00
2212 Statutární město Děčín pro ZŠ a MŠ Děčín -Jsme na jedné lodi 231200 09 1005 3299 5321 00092 0 30 30 0 100,00

2213
Město Dolní Poustevna pro ZŠ a MŠ D. Poustevna - akreditované 
studium k výkonu speciální činnosti 231200 09 1011 3299 5321 00092 0 16 16 0 100,00

2214 Město Krásná Lípa pro ZŠ a MŠ Krásná Lípa - Adaptační pobyt 231200 09 1028 3299 5321 00092 0 14 14 0 100,00
2215 Obec Mikulášovice pro ZŠ Mikulášovice - Ve třídě jsem v bezpečí 231200 09 1041 3299 5321 00092 0 15 15 0 100,00
2216 Město Rumburk pro ZŠ Rumburk - Řešíme to společně 231200 09 1042 3299 5321 00092 0 24 24 0 100,00

2217
Město Varnsdorf pro ZŠ Varnsdorf - Škola mimo školu, adaptační 
pobyt 231200 09 1052 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2218
Obec Březno pro ZŠ a MŠ Březno - Adaptační kurs pro žáky 6. 
ročníků 231200 09 2004 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2219
Město Jirkov pro ZŠ Jirkov - Světlem k prevenci, dlouhodobý program 
specifické primární prevence 231200 09 2013 3299 5321 00092 0 10 10 0 100,00

2220 Město Kadaň pro ZŠ Kadaň - Prevence rizikového chování 231200 09 2014 3299 5321 00092 0 14 14 0 100,00
2221 Město Klášterec n.O. pro ZŠ Klášterec n.O. - Život bez rizik 231200 09 2016 3299 5321 00092 0 10 10 0 100,00

2222
Obec Strupčice pro ZŠ a MŠ Strupčice - Adaptační kurz 6. třídy - Být 
si blíže, rozumět si 231200 09 2038 3299 5321 00092 0 12 12 0 100,00

2223
Obec Údlice pro ZŠ Údlice - Prevence rizikového chování na ZŠ 
Údlice 231200 09 2039 3299 5321 00092 0 14 14 0 100,00

2224 Město Bohušovice n.O.pro ZŠ a MŠ Bohušovice n.O. - Kudy z nudy 231200 09 3002 3299 5321 00092 0 34 34 0 100,00

2225
Město Hoštka pro ZŠ a MŠ Hoštka - Studium k získání kvalifikace 
školního metodika prevence 231200 09 3027 3299 5321 00092 0 23 23 0 100,00

2226 Město Litoměřice pro ZŠ Litoměřice, Ladova - Pohodová třída 231200 09 3055 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2227
Město Litoměřice pro ZŠ Litoměřice, Havlíčkova - Adaptační kurz pro 
žáky "Naše třída" 231200 09 3055 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2228 Město Lovosice pro ZŠ A. Baráka Lovosice - Všichni na palubě! 231200 09 3058 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00
2229 Město Třebenice pro ZŠ a MŠ Třebenice - Třída v pohodě 231200 09 3096 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00
2230 Obec Lenešice pro ZŠ Lenešice - Kamarádství off line 231200 09 4027 3299 5321 00092 0 23 23 0 100,00

2231
Město Louny pro ZŠ J. A. Komenského Louny - Metodik prevence 
sociálně patologických jevů na ZŠ JAK Louny 231200 09 4036 3299 5321 00092 0 12 12 0 100,00

2232
Obec Lubenec pro Mas. ZŠ Lubenec - Akreditační studium k výkonu 
speciální činnosti prevence rizikových činností 231200 09 4037 3299 5321 00092 0 19 19 0 100,00

2233
Obec Petrohrad pro ZŠ a MŠ Petrohrad - Etické dílny - směrovka do 
života 231200 09 4048 3299 5321 00092 0 10 10 0 100,00

2234
Město Postoloprty pro ZŠ Postoloprty - Adapťák 2013 (pro žáky 6. 
ročníku ve školním zařízení) 231200 09 4054 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2235 Město Žatec pro ZŠ prak., speciální a logop. Žatec - Prevence aktivně 231200 09 4074 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2236
Město Litvínov pro ZŠ a MŠ Litvínov - Kurz primární prevence, 
adaptační pobyt ZŠ 231200 09 5013 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2237
Statutární město Most pro ZŠ Most, Zlatnická - Spolu dokážeme 
odolat 231200 09 5021 3299 5321 00092 0 14 14 0 100,00

2238
Obec Novosedlice pro ZŠ Novosedlice - Budování preventivního týmu 
ZŠ Novosedlice 231200 09 6025 3299 5321 00092 0 22 22 0 100,00

2239
Obec Proboštov pro ZŠ Proboštov - Financování akreditovaného 
studia 231200 09 6028 3299 5321 00092 0 12 12 0 100,00

2240
Statutární město Teplice pro ZŠ s rozšířeným vyučování cizích jazyků - 
Adaptační kurz pro žáky 6. ročnílů 231200 09 6033 3299 5321 00092 0 22 22 0 100,00

2241
Statatutární město Teplice pro ZŠ s rozšířenou výukou TV - Prevence 
sociálně patologických jevů 231200 09 6033 3299 5321 00092 0 12 12 0 100,00

2242
Obec Žalany pro ZŠ a MŠ Žalany - Studium k výkonu speciální 
činnosti  - Metodik prevence 231200 09 6036 3299 5321 00092 0 12 12 0 100,00

2243 Město Chlumec pro ZŠ Chlumec - studium Metodik prevence 231200 09 7005 3299 5321 00092 0 12 12 0 100,00

2244
Obec Povrly pro ZŠ a MŠ Povrly - Specialní činnost - Školní metodik 
prevence 231200 09 7012 3299 5321 00092 0 14 14 0 100,00

2245 Obec Tisá pro ZŠ a MŠ Tisá - Kolektivně s kolektivem 231200 09 7019 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2246
Statutární město Ústí n.L. pro ZŠ Ústí n.L., Hluboká - Adaptační kurz 
pro žáky 6. ročníků 231200 09 7022 3299 5321 00092 0 20 20 0 100,00

2247
Statutární město Ústí n.L. pro ZŠ Ústí n.L., Mírová - Stmelovací kurz 
pro žáky 6.ročníků 231200 09 7022 3299 5321 00092 0 29 29 0 100,00

2248 Spec. ZŠ Česká Kamenice - Amen savore adaptační pobyt 231200 09 1270 3299 5331 00092 0 20 20 0 100,00

2249
Spec. ZŠ a spec. MŠ Děčín - Sex s rozumem, prevence rizikového 
sexuálního chování 231200 09 1340 3299 5331 00092 0 14 14 0 100,00

2250 Spec. ZŠ a Praktická škola Šluknov, p.o. - Vstupujeme do života 231200 09 1390 3299 5331 00092 0 17 17 0 100,00
2251 SPŠ a VOŠ Chomutov - Neznalost zákona neomlouvá 231200 09 2100 3299 5331 00092 0 10 10 0 100,00
2252 Gymnázium Chomutov - adaptační kurz pro žáky prvních ročníků 231200 09 2130 3299 5331 00092 0 20 20 0 100,00

98



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2253
SOŠ služeb a SOU Kadaň - akreditační studium k výkonu speciálních 
činností 231200 09 2140 3299 5331 00092 0 14 14 0 100,00

2254
Spec. ZŠ Louny - financování akreditačního studia k výkonu 
speciálních činností 231200 09 4050 3299 5331 00092 0 11 11 0 100,00

2255
Gymnázium Teplice- Vítejte na Gymnáziu Teplice ve školním roce 
2013/2014 231200 09 6130 3299 5331 00092 0 34 34 0 100,00

2256 Gymnázium a SPŠ Duchcov - Juvenális Oleška 2013 231200 09 6140 3299 5331 00092 0 10 10 0 100,00
2257 PPP a DVPP Teplice - Podpora preventivních týmů 231200 09 6230 3299 5331 00092 0 31 31 0 100,00
2258 PPP ÚK a ZDVPP Teplice - podpora preventivního programu v ÚK 231200 09 6230 3299 5331 00092 0 55 55 0 100,00
2259 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n.L. - Nebuď sám 231200 09 7020 3299 5331 00092 0 20 20 0 100,00

2260
SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n.L. - Cyklus prožitkových 
seminářů prevence 231200 09 7020 3299 5331 00092 0 19 19 0 100,00

2261 OA a jazyk. škola s právem st.jaz.zkoušky - Bez obav na střední školu 231200 09 7240 3299 5331 00092 0 24 24 0 100,00

2262
Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, pod pora 
výchovy a vzd ělávání 1 200 1 042 1 042 0 100,00

2263
Mezinár. spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a 
vzdělávání 231200 09 3421 5901 1 200 0 0 0 x

2264 Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ, Litoměřice - Zdravá škola 231200 09 3280 3299 5213 0 30 30 0 100,00

2265
Statutární město Děčín - ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo náměstí - 
Zdravá škola 231200 09 1005 3299 5321 0 30 30 0 100,00

2266 Statutární město Děčín - ZŠ Dr.Tyrše Děčín II - Zdravá škola 231200 09 1005 3299 5321 0 30 30 0 100,00

2267 Statutární město Chomutov - ZŠ Chomutov, Kadaňská - Zdravá škola 231200 09 2012 3299 5321 0 30 30 0 100,00

2268
Statutární město Chomutov - MŠ Chomutov, Šafaříkova - Zdravá 
škola 231200 09 2012 3299 5321 0 30 30 0 100,00

2269
Město Libochovice - dar na zajištění provozu speciálních tříd ZŠ 
Libochovice 231200 09 3053 3299 5321 0 148 148 0 100,00

2270 Město Štětí - MŠ Štětí - Zdravá škola 231200 09 3092 3299 5321 0 30 30 0 100,00
2271 Město Žatec - MŠ Žatec, U Jezu - Zdravá škola 231200 09 4074 3299 5321 0 30 30 0 100,00
2272 Statutární město Most - ZŠ Most, Komenského - Zdravá škola 231200 09 5021 3299 5321 0 30 30 0 100,00
2273 Město Duchcov - ZŠ A. Sochora Duchcov - Zdravá škola 231200 09 6006 3299 5321 0 30 30 0 100,00
2274 Obec Proboštov - MŠ Pastelka, Proboštov - Zdravá škola 231200 09 6028 3299 5321 0 30 30 0 100,00
2275 Satutární město Teplice - ZŠ Bílá cesta, Teplice - Zdravá škola 231200 09 6033 3299 5321 0 30 30 0 100,00
2276 Statutární město Ústí n.L. - MŠ Pohádka Ústí n.L. - Zdravá škola 231200 09 7022 3299 5321 0 30 30 0 100,00
2277 Obec Velké Březno - ZŠ Velké Březno - Zdravá škola 231200 09 7023 3299 5321 0 30 30 0 100,00
2278 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - pracovní setkání 231200 09 1100 3299 5331 0 5 5 0 100,00

2279 SŠ technická, gastron. a automobilní, Chomutov - pracovní setkání 231200 09 2060 3299 5331 0 5 5 0 100,00

2280 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice - pracovní setkání 231200 09 3100 3299 5331 0 5 5 0 100,00
2281 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - pracovní setkání 231200 09 4040 3299 5331 0 5 5 0 100,00
2282 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most - pracovní setkání 231200 09 5030 3299 5331 0 5 5 0 100,00
2283 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice - pracovní setkání 231200 09 6030 3299 5331 0 5 5 0 100,00
2284 SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L. - pracovní setkání 231200 09 7020 3299 5331 0 5 5 0 100,00
2285 Spec. ZŠ a MŠ Varnsdorf - celostátní kolo Sportovní hry mládeže 231200 09 1310 3299 5331 0 10 10 0 100,00
2286 SŠ techn.,gastr.a aut.Chomutov - Advent očima dětí 231200 09 2060 3299 5331 0 100 100 0 100,00

2287 SPŠ a VOŠ Chomutov - seminář "www.stránky školy jako nástroj.." 231200 09 2100 3299 5331 0 25 25 0 100,00

2288 Gymnázium Chomutov - účast v soutěži "Župná kalokagatia 2013" 231200 09 2130 3299 5331 0 8 8 0 100,00

2289
Logoped. ZŠ, Měcholupy - příspěvek na vzdělávání v oblasti 
logopedické prevence 231200 09 4090 3299 5331 0 60 60 0 100,00

2290
SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka - výroba a dodávka dřevěných 
stánků 231200 09 6010 3299 5331 0 55 55 0 100,00

2291
SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L. - úhrada výdajů odborné 
stáže v oboru "cukrář" v Martině 231200 09 7020 3299 5331 0 18 18 0 100,00

2292
SŠ obchodu,řemesel,služeb a ZŠ, Ústí n.L  - "Škola podporující 
zdraví" 231200 09 7020 3299 5331 0 3 3 0 100,00

2293
VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - zabezpečení praktické výuky v 
Krajské zdravotní a.s. 231200 09 7040 3299 5331 0 190 190 0 100,00

2294 Sout ěž  "Dobrá škola ÚK" 00206 5 000 5 000 5 000 0 100,00
2295 Soutěž  "Dobrá škola ÚK" 231200 09 3299 5901 00206 5 000 0 0 0 x
2296 SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, Chomutov - Dobrá škola 231200 09 2070 3299 5331 00206 0 120 120 0 100,00
2297 SPŠ stavební a OA Kadaň - Dobrá škola 231200 09 2120 3299 5331 00206 0 80 80 0 100,00
2298 Střední škola technická,Most - Dobrá škola 231200 09 5020 3299 5331 00206 0 500 500 0 100,00
2299 Podkrušnohorské gymnázium Most - Dobrá škola 231200 09 5110 3299 5331 00206 0 1 000 1 000 0 100,00
2300 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice - Dobrá škola 231200 09 6030 3299 5331 00206 0 600 600 0 100,00
2301 Gymnázium Teplice - Dobrá škola 231200 09 6130 3299 5331 00206 0 1 200 1 200 0 100,00
2302 SPŠ Ústí n.L.,Resslova - Dobrá škola 231200 09 7010 3299 5331 00206 0 700 700 0 100,00
2303 SŠ stavební a technická, Ústí n. L.- Dobrá škola 231200 09 7100 3299 5331 00206 0 350 350 0 100,00
2304 Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmej, Ústí n.L. - Dobrá škola 231200 09 7230 3299 5331 00206 0 200 200 0 100,00

2305 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - Dobrá škola 231200 09 7240 3299 5331 00206 0 250 250 0 100,00
2306 Operační program Lidské zdroje a zam ěstnanost 13233 0 1 971 1 971 0 100,00
2307 SŠ lodní dopravy a techn.řemesel,Děčín VI. - SR 231200 09 1130 3299 5336 13233 33 1 0 260 260 0 100,00
2308 SŠ lodní dopravy a techn.řemesel,Děčín VI. - EU 231200 09 1130 3299 5336 13233 33 5 0 1 470 1 470 0 100,00
2309 SŠ lodní dopravy a techn.řemesel,Děčín VI. - SR 231201 09 1130 3299 5336 13233 33 1 0 36 36 0 100,00
2310 SŠ lodní dopravy a techn.řemesel,Děčín VI. - EU 231201 09 1130 3299 5336 13233 33 5 0 205 205 0 100,00

2311
Program na podporu škol, které realizují inkluzivní  vzdělávání a 
vzdělávání d ětí se sociokulturním znevýhodn ěním 33018 0 8 895 8 895 0 100,00

2312 MŠ Šluknov 231231 09 1271 3111 5229 33018 0 143 143 0 100,00
2313 Mateřská škola Varnsdorf, Nezvalova 2024 231231 09 1283 3111 5229 33018 0 61 61 0 100,00
2314 MŠ Obrnice 231231 09 5224 3111 5229 33018 0 69 69 0 100,00
2315 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 231231 09 1206 3113 5229 33018 0 326 326 0 100,00
2316 ZŠ a MŠ Děčín IV., Máchovo nám. 231231 09 1218 3113 5229 33018 0 385 385 0 100,00
2317 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 231231 09 1225 3113 5229 33018 0 305 305 0 100,00
2318 ZŠ Jiříkov 231231 09 1253 3113 5229 33018 0 266 266 0 100,00
2319 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231231 09 1255 3113 5229 33018 0 214 214 0 100,00
2320 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5229 33018 0 310 310 0 100,00

99



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2321 Základní škola a Mateřská škola Tadeáše  Haenkeho Chřibská 231231 09 1279 3113 5229 33018 0 221 221 0 100,00
2322 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 231231 09 1292 3113 5229 33018 0 285 285 0 100,00
2323 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 231231 09 2207 3113 5229 33018 0 377 377 0 100,00
2324 Základní škola Chomutov, Školní 1480 231231 09 2213 3113 5229 33018 0 137 137 0 100,00
2325 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563 231231 09 2224 3113 5229 33018 0 270 270 0 100,00
2326 Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231231 09 2266 3113 5229 33018 0 241 241 0 100,00
2327 Základní škola a Mateřská škola Vilémov 231231 09 2282 3113 5229 33018 0 124 124 0 100,00
2328 ZŠ a MŠ, Kpt.Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173 231231 09 4223 3113 5229 33018 0 279 279 0 100,00
2329 ZŠ Postoloprty 231231 09 4236 3113 5229 33018 0 363 363 0 100,00
2330 Základní škola Holedečská 2, Měcholupy 231231 09 4266 3113 5229 33018 0 143 143 0 100,00
2331 Základní škola Most Zlatnická 186 231231 09 5208 3113 5229 33018 0 245 245 0 100,00
2332 Základní škola Most, J.A. Komenského 474 231231 09 5215 3113 5229 33018 0 422 422 0 100,00
2333 Základní škola Most, Okružní 1235 231231 09 5218 3113 5229 33018 0 338 338 0 100,00
2334 ZŠ a MŠ Braňany 231231 09 5222 3113 5229 33018 0 152 152 0 100,00
2335 Základní škola a mateřská škola Bečov 17 231231 09 5223 3113 5229 33018 0 183 183 0 100,00
2336 ZŠ Obrnice 167 231231 09 5225 3113 5229 33018 0 194 194 0 100,00
2337 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231231 09 5232 3113 5229 33018 0 316 316 0 100,00
2338 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 231231 09 6226 3113 5229 33018 0 244 244 0 100,00
2339 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231231 09 6236 3113 5229 33018 0 159 159 0 100,00
2340 ZŠ Dubí 2, Tovární 231231 09 6237 3113 5229 33018 0 155 155 0 100,00
2341 ZŠ a PŠ, Krupka, Karla Čapka 231231 09 6262 3113 5229 33018 0 237 237 0 100,00
2342 ZŠ Novosedlice 231231 09 6268 3113 5229 33018 0 173 173 0 100,00
2343 ZŠ Bílina, Lidická 231231 09 6286 3113 5229 33018 0 224 224 0 100,00
2344 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231231 09 7233 3113 5229 33018 0 235 235 0 100,00
2345 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231231 09 7244 3113 5229 33018 0 166 166 0 100,00
2346 ZŠ Ústí nad Labem, Neštěmická 231231 09 7245 3113 5229 33018 0 259 259 0 100,00
2347 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231231 09 7247 3113 5229 33018 0 312 312 0 100,00
2348 ZŠ Trmice 231231 09 7275 3113 5229 33018 0 251 251 0 100,00
2349 ZŠ Malšovice 231231 09 1298 3117 5229 33018 0 50 50 0 100,00
2350 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem 231231 09 7020 3123 5331 33018 0 61 61 0 100,00
2351 Inovace a modernizace vzd ělávacích program ů VOŠ 33019 0 15 192 15 192 0 100,00

2352
VOŠ a SŠ Varnsdorf - Inovace vzdělávacích pragramů a zkvalitnění 
vazeb - SR 231200 09 1140 3299 5336 33019 32 1 0 72 72 0 100,00

2353
VOŠ a SŠ Varnsdorf - Inovace vzdělávacích pragramů a zkvalitnění 
vazeb - EU 231200 09 1140 3299 5336 33019 32 5 0 407 407 0 100,00

2354
VOŠ a SŠ Varnsdorf - Inovace vzdělávacích pragramů a zkvalitnění 
vazeb - SR 231201 09 1140 3299 5336 33019 32 1 0 299 299 0 100,00

2355
VOŠ a SŠ Varnsdorf - IInovace vzdělávacích pragramů a zkvalitnění 
vazeb - EU 231201 09 1140 3299 5336 33019 32 5 0 1 692 1 692 0 100,00

2356 VOŠ a SŠ Varnsdorf - Šance pro Šluknovský výběžek - SR 231230 09 1140 3299 5336 33019 32 1 0 176 176 0 100,00
2357 VOŠ a SŠ Varnsdorf - Šance pro Šluknovský výběžek - EU 231230 09 1140 3299 5336 33019 32 5 0 997 997 0 100,00
2358 VOŠ a SŠ Varnsdorf - Šance pro Šluknovský výběžek - SR 231231 09 1140 3299 5336 33019 32 1 0 768 768 0 100,00
2359 VOŠ a SŠ Varnsdorf - Šance pro Šluknovský výběžek - EU 231231 09 1140 3299 5336 33019 32 5 0 4 351 4 351 0 100,00
2360 DD a ŠJ, Chomutov - Budoucnost pro Samuela 231231 09 2200 3299 5336 33019 32 1 0 317 317 0 100,00
2361 DD a ŠJ, Chomutov - Budoucnost pro Samuela 231231 09 2200 3299 5336 33019 32 5 0 1 795 1 795 0 100,00

2362
VOŠ eko., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - Inovace a 
moderní vzdělávání a odborná praxe - SR 231200 09 5100 3299 5336 33019 32 1 0 281 281 0 100,00

2363
VOŠ eko., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - Inovace a 
moderní vzdělávání a odborná praxe - EU 231200 09 5100 3299 5336 33019 32 5 0 1 594 1 594 0 100,00

2364
VOŠ eko.,soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - Inovace a moderní 
vzdělávání a odborná praxe - SR 231201 09 5100 3299 5336 33019 32 1 0 366 366 0 100,00

2365
VOŠ eko.,soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - Inovace a moderní 
vzdělávání a odborná praxe - EU 231201 09 5100 3299 5336 33019 32 5 0 2 077 2 077 0 100,00

2366 Rozvojový program MŠMT pro d ěti - cizince ze 3. zemí 33024 0 438 437 -1 99,77
2367 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 231230 09 1293 3113 5229 33024 0 99 99 0 100,00
2368 ZŠ, Litoměřice, U Stadionu 4 231230 09 3213 3113 5229 33024 0 55 55 0 100,00
2369 ZŠ Roudnice n. L., Školní 231230 09 3296 3113 5229 33024 0 46 45 -1 97,83
2370 Základní škola Most, Okružní 1235 231230 09 5218 3113 5229 33024 0 158 158 0 100,00
2371 ZŠ s rozš.vyuč.CJ Teplice, Metelkovo nám. 231230 09 6224 3113 5229 33024 0 39 39 0 100,00
2372 ZŠ Hrob 231230 09 6248 3113 5229 33024 0 13 13 0 100,00
2373 ZŠ Ústí n.L., E. Krásnohorské 231230 09 7232 3113 5229 33024 0 5 5 0 100,00
2374 ZŠ Chabařovice 231230 09 7254 3113 5229 33024 0 6 6 0 100,00
2375 Gymnázium Teplice 231230 09 6130 3121 5331 33024 0 17 17 0 100,00

2376
Vybavení škol pom ůckami kompenza čního a rehabilita čního 
charakteru 33025 0 173 173 0 100,00

2377 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231230 09 1255 3113 5229 33025 0 18 18 0 100,00
2378 Základní škola Chomutov, Školní 231230 09 2213 3113 5229 33025 0 20 20 0 100,00
2379 ZŠ J.E. Purkyně a ZUŠ, Libochovice 231230 09 3247 3113 5229 33025 0 22 22 0 100,00
2380 ZŠ Žatec, Komenského alej 231230 09 4281 3113 5229 33025 0 16 16 0 100,00
2381 Základní škola Most, Okružní 1235 231230 09 5218 3113 5229 33025 0 18 18 0 100,00
2382 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231230 09 5232 3113 5229 33025 0 2 2 0 100,00
2383 ZŠ prakt., spec. a log., Žatec 231230 09 4285 3114 5229 33025 0 20 20 0 100,00
2384 Spec. ZŠ, Česká Kamenice 231230 09 1270 3114 5331 33025 0 24 24 0 100,00
2385 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov 231230 09 1390 3114 5331 33025 0 18 18 0 100,00
2386 Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534 231230 09 5150 3114 5331 33025 0 15 15 0 100,00

2387
Výběrové řízení na Gymnáziu v D ěčíně - výb ěr student ů na 
Gymnáziu v Pirn ě 33029 0 43 43 0 100,00

2388 Gymnázium Děčín 231231 09 1180 3121 5331 33029 0 29 29 0 100,00
2389 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 231231 09 6230 3146 5331 33029 0 14 14 0 100,00

2390
Operační program Vzd ělávání pro kokurenceschopnost - oblast 
1.5. EU 33031 0 41 110 40 902 -208 99,49

2391 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - SR 231200 09 1110 3299 5336 33031 32 1 0 73 73 0 100,00
2392 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - EU 231200 09 1110 3299 5336 33031 32 5 0 416 416 0 100,00
2393 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. Mládeže - SR 231200 09 1120 3299 5336 33031 32 1 0 69 69 0 100,00
2394 Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. Mládeže - EU 231200 09 1120 3299 5336 33031 32 5 0 394 394 0 100,00
2395 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - SR 231200 09 1220 3299 5336 33031 32 1 0 44 44 0 100,00
2396 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - EU 231200 09 1220 3299 5336 33031 32 5 0 248 248 0 100,00
2397 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - SR 231200 09 1250 3299 5336 33031 32 1 0 72 72 0 100,00
2398 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - EU 231200 09 1250 3299 5336 33031 32 5 0 406 406 0 100,00

2399
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562 - SR 231200 09 2120 3299 5336 33031 32 1 0 73 73 0 100,00

100



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2400
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562 - EU 231200 09 2120 3299 5336 33031 32 5 0 416 416 0 100,00

2401 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000 - SR 231200 09 2130 3299 5336 33031 32 1 0 96 96 0 100,00
2402 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000 - EU 231200 09 2130 3299 5336 33031 32 5 0 546 546 0 100,00
2403 SOŠ služeb a SOU Kadaň - SR 231200 09 2140 3299 5336 33031 32 1 0 76 45 -31 59,21
2404 SOŠ služeb a SOU Kadaň - EU 231200 09 2140 3299 5336 33031 32 5 0 432 255 -177 59,03
2405 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620 - SR 231200 09 2160 3299 5336 33031 32 1 0 71 71 0 100,00
2406 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620 - EU 231200 09 2160 3299 5336 33031 32 5 0 400 400 0 100,00
2407 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice - SR 231200 09 3020 3299 5336 33031 32 1 0 91 91 0 100,00
2408 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice - EU 231200 09 3020 3299 5336 33031 32 5 0 515 515 0 100,00
2409 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice - SR 231200 09 3160 3299 5336 33031 32 1 0 20 20 0 100,00
2410 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice - EU 231200 09 3160 3299 5336 33031 32 5 0 116 116 0 100,00
2411 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - SR 231200 09 4040 3299 5336 33031 32 1 0 124 124 0 100,00
2412 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - EU 231200 09 4040 3299 5336 33031 32 5 0 702 702 0 100,00
2413 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - SR 231200 09 5030 3299 5336 33031 32 1 0 113 113 0 100,00
2414 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - EU 231200 09 5030 3299 5336 33031 32 5 0 640 640 0 100,00
2415 SOŠ, Litvínov - Hamr - SR 231200 09 5040 3299 5336 33031 32 1 0 89 89 0 100,00
2416 SOŠ, Litvínov - Hamr - EU 231200 09 5040 3299 5336 33031 32 5 0 504 504 0 100,00
2417 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ Most - SR 231200 09 5100 3299 5336 33031 32 1 0 194 194 0 100,00
2418 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ Most - EU 231200 09 5100 3299 5336 33031 32 5 0 1 100 1 100 0 100,00
2419 SŠ stavební Teplice - SR 231200 09 6010 3299 5336 33031 32 1 0 138 138 0 100,00
2420 SŠ stavební Teplice - EU 231200 09 6010 3299 5336 33031 32 5 0 779 779 0 100,00
2421 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice - SR 231200 09 6030 3299 5336 33031 32 1 0 203 203 0 100,00
2422 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice - EU 231200 09 6030 3299 5336 33031 32 5 0 1 149 1 149 0 100,00
2423 Konzervatoř, Teplice - SR 231200 09 6220 3299 5336 33031 32 1 0 36 36 0 100,00
2424 Konzervatoř, Teplice - EU 231200 09 6220 3299 5336 33031 32 5 0 205 205 0 100,00
2425 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - SR 231200 09 7010 3299 5336 33031 32 1 0 114 114 0 100,00
2426 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - EU 231200 09 7010 3299 5336 33031 32 5 0 646 646 0 100,00
2427 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí n.L. - SR 231200 09 7020 3299 5336 33031 32 1 0 94 94 0 100,00
2428 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí n.L. - EU 231200 09 7020 3299 5336 33031 32 5 0 531 531 0 100,00
2429 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. - SR 231200 09 7100 3299 5336 33031 32 1 0 136 136 0 100,00
2430 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. - EU 231200 09 7100 3299 5336 33031 32 5 0 770 770 0 100,00
2431 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem - SR 231200 09 7230 3299 5336 33031 32 1 0 158 158 0 100,00
2432 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem - EU 231200 09 7230 3299 5336 33031 32 5 0 896 896 0 100,00
2433 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - SR 231201 09 1080 3299 5336 33031 32 1 0 50 50 0 100,00
2434 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - EU 231201 09 1080 3299 5336 33031 32 5 0 286 286 0 100,00
2435 SŠ řemesel a služeb, Děčín - SR 231201 09 1100 3299 5336 33031 32 1 0 159 159 0 100,00
2436 SŠ řemesel a služeb, Děčín - EU 231201 09 1100 3299 5336 33031 32 5 0 902 902 0 100,00
2437 VOŠ a SŠ Varnsdorf - SR 231201 09 1140 3299 5336 33031 32 1 0 272 272 0 100,00
2438 VOŠ a SŠ Varnsdorf - EU 231201 09 1140 3299 5336 33031 32 5 0 1 540 1 540 0 100,00
2439 Gymnázium Rumburk - SR 231201 09 1160 3299 5336 33031 32 1 0 76 76 0 100,00
2440 Gymnázium Rumburk - EU 231201 09 1160 3299 5336 33031 32 5 0 432 432 0 100,00
2441 Evropská OA, Děčín - SR 231201 09 1170 3299 5336 33031 32 1 0 76 76 0 100,00
2442 Evropská OA, Děčín - EU 231201 09 1170 3299 5336 33031 32 5 0 429 429 0 100,00
2443 Gymnázium Děčín - SR 231201 09 1180 3299 5336 33031 32 1 0 94 94 0 100,00
2444 Gymnázium Děčín - EU 231201 09 1180 3299 5336 33031 32 5 0 533 533 0 100,00
2445 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - SR 231201 09 1220 3299 5336 33031 32 1 0 81 81 0 100,00
2446 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - EU 231201 09 1220 3299 5336 33031 32 5 0 456 456 0 100,00
2447 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov - SR 231201 09 1390 3299 5336 33031 32 1 0 18 18 0 100,00
2448 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov - EU 231201 09 1390 3299 5336 33031 32 5 0 104 104 0 100,00
2449 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov - SR 231201 09 2060 3299 5336 33031 32 1 0 362 362 0 100,00
2450 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov - EU 231201 09 2060 3299 5336 33031 32 5 0 2 054 2 054 0 100,00
2451 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov - SR 231201 09 2070 3299 5336 33031 32 1 0 224 224 0 100,00
2452 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov - EU 231201 09 2070 3299 5336 33031 32 5 0 1 267 1 267 0 100,00
2453 SPŠ a VOŠ Chomutov - SR 231201 09 2100 3299 5336 33031 32 1 0 80 80 0 100,00
2454 SPŠ a VOŠ Chomutov - EU 231201 09 2100 3299 5336 33031 32 5 0 451 451 0 100,00
2455 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - SR 231201 09 3110 3299 5336 33031 32 1 0 80 80 0 100,00
2456 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - EU 231201 09 3110 3299 5336 33031 32 5 0 451 451 0 100,00
2457 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - SR 231201 09 3130 3299 5336 33031 32 1 0 86 86 0 100,00
2458 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - EU 231201 09 3130 3299 5336 33031 32 5 0 488 488 0 100,00
2459 Gymnázium Lovosice - SR 231201 09 3150 3299 5336 33031 32 1 0 65 65 0 100,00
2460 Gymnázium Lovosice - EU 231201 09 3150 3299 5336 33031 32 5 0 369 369 0 100,00
2461 Gymnázium Roudnice n. L. - SR 231201 09 3170 3299 5336 33031 32 1 0 77 77 0 100,00
2462 Gymnázium Roudnice n. L. - EU 231201 09 3170 3299 5336 33031 32 5 0 435 435 0 100,00
2463 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - SR 231201 09 3220 3299 5336 33031 32 1 0 103 103 0 100,00
2464 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - EU 231201 09 3220 3299 5336 33031 32 5 0 581 581 0 100,00
2465 OA a SOŠ gen Fr. Fajtla, Louny - SR 231201 09 4030 3299 5336 33031 32 1 0 140 140 0 100,00
2466 OA a SOŠ gen Fr. Fajtla, Louny - EU 231201 09 4030 3299 5336 33031 32 5 0 795 795 0 100,00
2467 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - SR 231201 09 4040 3299 5336 33031 32 1 0 41 41 0 100,00
2468 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - EU 231201 09 4040 3299 5336 33031 32 5 0 232 232 0 100,00
2469 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - SR 231201 09 4110 3299 5336 33031 32 1 0 88 88 0 100,00
2470 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - EU 231201 09 4110 3299 5336 33031 32 5 0 497 497 0 100,00
2471 Gymnázium Teplice - SR 231201 09 6130 3299 5336 33031 32 1 0 141 141 0 100,00
2472 Gymnázium Teplice - EU 231201 09 6130 3299 5336 33031 32 5 0 798 798 0 100,00
2473 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - SR 231201 09 6140 3299 5336 33031 32 1 0 89 89 0 100,00
2474 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - EU 231201 09 6140 3299 5336 33031 32 5 0 507 507 0 100,00
2475 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - SR 231201 09 7010 3299 5336 33031 32 1 0 71 71 0 100,00
2476 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - EU 231201 09 7010 3299 5336 33031 32 5 0 401 401 0 100,00
2477 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n.L. - SR 231201 09 7040 3299 5336 33031 32 1 0 122 122 0 100,00
2478 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n.L. - EU 231201 09 7040 3299 5336 33031 32 5 0 690 690 0 100,00
2479 Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L., Pod Parkem - SR 231201 09 7130 3299 5336 33031 32 1 0 20 20 0 100,00
2480 Spec. ZŠ,  MŠ a Prakt.škola, Ústí n.L., Pod Parkem - EU 231201 09 7130 3299 5336 33031 32 5 0 112 112 0 100,00
2481 Gymnázium,Ústí n.L., Jateční - SR 231201 09 7200 3299 5336 33031 32 1 0 113 113 0 100,00
2482 Gymnázium,Ústí n.L., Jateční - EU 231201 09 7200 3299 5336 33031 32 5 0 640 640 0 100,00
2483 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem - SR 231201 09 7230 3299 5336 33031 32 1 0 53 53 0 100,00
2484 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem - EU 231201 09 7230 3299 5336 33031 32 5 0 301 301 0 100,00
2485 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - SR 231201 09 7240 3299 5336 33031 32 1 0 128 128 0 100,00
2486 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - EU 231201 09 7240 3299 5336 33031 32 5 0 725 725 0 100,00
2487 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín - Libverda - SR 231230 09 1200 3299 5336 33031 32 1 0 56 56 0 100,00
2488 SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín - Libverda - EU 231230 09 1200 3299 5336 33031 32 5 0 315 315 0 100,00
2489 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice - SR 231230 09 3100 3299 5336 33031 32 1 0 186 186 0 100,00

101



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2490 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice - EU 231230 09 3100 3299 5336 33031 32 5 0 1 052 1 052 0 100,00
2491 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - SR 231230 09 3180 3299 5336 33031 32 1 0 78 78 0 100,00
2492 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - EU 231230 09 3180 3299 5336 33031 32 5 0 444 444 0 100,00
2493 ZŠ spec., ZŠ prakt. a  PrŠ Litoměřice - SR 231230 09 3200 3299 5336 33031 32 1 0 20 20 0 100,00
2494 ZŠ spec., ZŠ prakt. a  PrŠ Litoměřice - EU 231230 09 3200 3299 5336 33031 32 5 0 111 111 0 100,00
2495 Gymnázium V. Hlavatého Louny - SR 231230 09 4070 3299 5336 33031 32 1 0 67 67 0 100,00
2496 Gymnázium V. Hlavatého Louny - EU 231230 09 4070 3299 5336 33031 32 5 0 381 381 0 100,00
2497 Gymnázium Žatec - SR 231230 09 4080 3299 5336 33031 32 1 0 65 65 0 100,00
2498 Gymnázium Žatec - EU 231230 09 4080 3299 5336 33031 32 5 0 368 368 0 100,00
2499 SŠ technická, Most - SR 231230 09 5020 3299 5336 33031 32 1 0 210 210 0 100,00
2500 SŠ technická, Most - EU 231230 09 5020 3299 5336 33031 32 5 0 1 192 1 192 0 100,00
2501 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - SR 231230 09 5030 3299 5336 33031 32 1 0 71 71 0 100,00
2502 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - EU 231230 09 5030 3299 5336 33031 32 5 0 405 405 0 100,00
2503 Podkrušnohorské gymnázium, Most - SR 231230 09 5110 3299 5336 33031 32 1 0 146 146 0 100,00
2504 Podkrušnohorské gymnázium, Most - EU 231230 09 5110 3299 5336 33031 32 5 0 828 828 0 100,00
2505 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - SR 231230 09 5120 3299 5336 33031 32 1 0 63 63 0 100,00
2506 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - EU 231230 09 5120 3299 5336 33031 32 5 0 357 357 0 100,00
2507 SŠ obchodu a služeb Teplice - SR 231230 09 6020 3299 5336 33031 32 1 0 105 105 0 100,00
2508 SŠ obchodu a služeb Teplice - EU 231230 09 6020 3299 5336 33031 32 5 0 596 596 0 100,00
2509 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí n.L. - SR 231230 09 7020 3299 5336 33031 32 1 0 107 107 0 100,00
2510 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí n.L. - EU 231230 09 7020 3299 5336 33031 32 5 0 607 607 0 100,00

2511
Podpora organizace a ukon čování st ředního vzd ělávání maturitní 
zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním  období 33034 0 1 254 1 254 0 100,00

2512 SŠ a MŠ, Litoměřice 231231 09 3320 3123 5221 33034 0 65 65 0 100,00
2513 Gymnázium Děčín 231231 09 1180 3121 5331 33034 0 44 44 0 100,00
2514 Gymnázium V. Hlavatého Louny 231231 09 4070 3121 5331 33034 0 35 35 0 100,00
2515 Podkrušnohorské gymnázium Most 231231 09 5110 3121 5331 33034 0 66 66 0 100,00
2516 Gymnázium Teplice 231231 09 6130 3121 5331 33034 0 69 69 0 100,00
2517 Gymnázium,Ústí n.L.,Jateční 231231 09 7200 3121 5331 33034 0 54 54 0 100,00
2518 Gymnázium a SOŠ dr. V.Šmejkala, Ústí n. L.,Stavbařů 231231 09 7230 3121 5331 33034 0 82 82 0 100,00
2519 VOŠ a SŠ Varnsdorf 231231 09 1140 3122 5331 33034 0 123 123 0 100,00
2520 SPŠ a VOŠ Chomutov 231231 09 2100 3122 5331 33034 0 98 98 0 100,00
2521 SPŠ stavební a OA Kadaň 231231 09 2120 3122 5331 33034 0 76 76 0 100,00
2522 VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. 231231 09 3180 3122 5331 33034 0 54 54 0 100,00
2523 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231231 09 4110 3122 5331 33034 0 92 92 0 100,00
2524 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ Most 231231 09 5100 3122 5331 33034 0 100 100 0 100,00
2525 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 231231 09 6030 3122 5331 33034 0 70 70 0 100,00
2526 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n.L. 231231 09 7040 3122 5331 33034 0 67 67 0 100,00
2527 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV. 231231 09 1100 3123 5331 33034 0 87 87 0 100,00
2528 SŠ obchodu a služeb Teplice 231231 09 6020 3123 5331 33034 0 72 72 0 100,00
2529 Excelence st ředních škol 33038 0 1 119 1 119 0 100,00
2530 Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most 231230 09 5220 3122 5213 33038 0 10 10 0 100,00
2531 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium, Česká Kamenice 231230 09 1206 3113 5229 33038 0 29 29 0 100,00
2532 Gymnázium Rumburk 231230 09 1160 3121 5331 33038 0 54 54 0 100,00
2533 Gymnázium Děčín 231230 09 1180 3121 5331 33038 0 46 46 0 100,00
2534 Gymnázium a SOŠ Klášterec n. O. 231230 09 2090 3121 5331 33038 0 11 11 0 100,00
2535 Gymnázium Chomutov 231230 09 2130 3121 5331 33038 0 61 61 0 100,00
2536 Gymnázium Kadaň 231230 09 2160 3121 5331 33038 0 10 10 0 100,00
2537 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231230 09 3130 3121 5331 33038 0 197 197 0 100,00
2538 Gymnázium Lovosice 231230 09 3150 3121 5331 33038 0 57 57 0 100,00
2539 Gymnázium Roudnice nad Labem 231230 09 3170 3121 5331 33038 0 102 102 0 100,00
2540 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 231230 09 4040 3121 5331 33038 0 15 15 0 100,00
2541 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 231230 09 4070 3121 5331 33038 0 6 6 0 100,00
2542 Gymnázium Žatec 231230 09 4080 3121 5331 33038 0 6 6 0 100,00
2543 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231230 09 5110 3121 5331 33038 0 46 46 0 100,00
2544 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov 231230 09 5120 3121 5331 33038 0 11 11 0 100,00
2545 Gymnázium Teplice 231230 09 6130 3121 5331 33038 0 177 177 0 100,00
2546 Gymnázium Ústí n.L., Jateční 22 231230 09 7200 3121 5331 33038 0 73 73 0 100,00
2547 Evropská OA, Děčín 231230 09 1170 3122 5331 33038 0 6 6 0 100,00
2548 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 231230 09 1220 3122 5331 33038 0 38 38 0 100,00
2549 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 231230 09 2070 3122 5331 33038 0 21 21 0 100,00
2550 SPŠ a VOŠ, Chomutov 231230 09 2100 3122 5331 33038 0 38 38 0 100,00
2551 SPŠ stavební a OA, Kadaň 231230 09 2120 3122 5331 33038 0 11 11 0 100,00
2552 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV. 231230 09 1100 3123 5331 33038 0 2 2 0 100,00
2553 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231230 09 1250 3123 5331 33038 0 59 59 0 100,00
2554 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231230 09 3020 3123 5331 33038 0 10 10 0 100,00
2555 SŠ technická Most 231230 09 5020 3123 5331 33038 0 10 10 0 100,00
2556 SOŠ Litvínov - Hamr 231230 09 5040 3123 5331 33038 0 11 11 0 100,00
2557 SŠ obchodu a služeb Teplice 231230 09 6020 3123 5331 33038 0 2 2 0 100,00
2558 Podpora zavád ění diagnostických nástroj ů 33040 0 72 72 0 100,00
2559 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice 231231 09 3200 3114 5331 33040 0 12 12 0 100,00
2560 Logoped. ZŠ Měcholupy 231231 09 4090 3114 5331 33040 0 12 12 0 100,00
2561 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 231231 09 6230 3146 5331 33040 0 48 48 0 100,00
2562 Podpora implementace Etické výchovy 33043 0 671 671 0 100,00
2563 ZŠ a MŠ Děčín IV., Máchovo nám. 231231 09 1218 3113 5229 33043 0 68 68 0 100,00
2564 ZŠ Mikulášovice 231231 09 1259 3113 5229 33043 0 55 55 0 100,00
2565 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5229 33043 0 42 42 0 100,00
2566 Základní škola Chomutov, Školní 1480 231231 09 2213 3113 5229 33043 0 59 59 0 100,00
2567 ZŠ  Litoměřice, U Stadionu 4 231231 09 3213 3113 5229 33043 0 100 100 0 100,00
2568 ZŠ Lenešice 231231 09 4213 3113 5229 33043 0 87 87 0 100,00
2569 Základní škola Most, Zlatnická 186 231231 09 5208 3113 5229 33043 0 57 57 0 100,00
2570 ZŠ Ústí n.L., Hluboká 231231 09 7249 3113 5229 33043 0 80 80 0 100,00
2571 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, u. U Červeného kostela 231231 09 6310 3114 5331 33043 0 58 58 0 100,00
2572 DD, ZŠ a SŠ Žatec 231231 09 4130 4322 5331 33043 0 65 65 0 100,00

2573
Rozvojový program Podpora logopedické prevence v 
předškolním vzd ělávání 33044 0 1 496 1 496 0 100,00

2574 Soukromá ZŠ a MŠ NELUMBO Education Jirkov 231231 09 2260 3113 5221 33044 0 95 95 0 100,00
2575 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 231231 09 1212 3111 5229 33044 0 100 100 0 100,00
2576 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 231231 09 1286 3111 5229 33044 0 65 65 0 100,00
2577 MŠ Litoměřice, Masarykova 30 231231 09 3208 3111 5229 33044 0 100 100 0 100,00

102



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2578  MŠ Zvoneček Ústí n.L., Školní 231231 09 7211 3111 5229 33044 0 25 25 0 100,00
2579 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 231231 09 1216 3113 5229 33044 0 100 100 0 100,00
2580 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231231 09 1255 3113 5229 33044 0 99 99 0 100,00
2581 ZŠ Postoloprty 231231 09 4236 3113 5229 33044 0 83 83 0 100,00
2582 Základní škola Most, Zlatnická 186 231231 09 5208 3113 5229 33044 0 60 60 0 100,00
2583 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231231 09 5228 3113 5229 33044 0 41 41 0 100,00
2584 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231231 09 5232 3113 5229 33044 0 82 82 0 100,00
2585 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231231 09 7233 3113 5229 33044 0 47 47 0 100,00
2586 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231231 09 7239 3113 5229 33044 0 64 64 0 100,00
2587 ZŠ Muchova, Chlumec 231231 09 7261 3113 5229 33044 0 99 99 0 100,00
2588 Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700 231231 09 1295 3117 5229 33044 0 97 97 0 100,00
2589 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 4263 3117 5229 33044 0 49 49 0 100,00
2590 ZŠ a MŠ  Louka u Litvínova 231231 09 5244 3117 5229 33044 0 100 100 0 100,00
2591 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 231231 09 6270 3114 5331 33044 0 99 99 0 100,00
2592 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem 231231 09 7020 3123 5331 33044 0 91 91 0 100,00

2593
Program na zmírn ění škod zp ůsobených povodn ěmi v červnu 
2013 33046 0 2 079 2 079 0 100,00

2594 MŠ Čtyřlístek Terezín 231231 09 3232 3111 5229 33046 0 109 109 0 100,00
2595 MŠ Lovosice, Terezínská 231231 09 3253 3111 5229 33046 0 8 8 0 100,00
2596 ZŠ, Na Krétě 354, Terezín 231231 09 3233 3113 5229 33046 0 657 657 0 100,00
2597 Masarykova ZŠ Lubenec 231231 09 4252 3113 5229 33046 0 156 156 0 100,00
2598 ZŠ a MŠ Dobkovice 231231 09 1229 3117 5229 33046 0 19 19 0 100,00
2599 ZŠ a MŠ, Bezručova 141, Křešice 231231 09 3205 3117 5229 33046 0 52 52 0 100,00
2600 ZUŠ Lovosice 231231 09 3259 3231 5229 33046 0 363 363 0 100,00
2601 Gymnázium Roudnice nad Labem 231231 09 3170 3121 5331 33046 0 72 72 0 100,00
2602 SZŠ Děčín 231231 09 1120 3122 5331 33046 0 286 286 0 100,00
2603 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 231231 09 1220 3122 5331 33046 0 158 158 0 100,00
2604 Školní statek, Roudnice n. L. - Vědomice 231231 09 3010 3125 5331 33046 0 199 199 0 100,00
2605 Program sociální prevence a prevence kriminality 33122 0 101 101 0 100,00
2606 SOŠ ener. a staveb., OA a SZŠ, Chomutov 231200 09 2070 5399 5331 33122 0 80 80 0 100,00
2607 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 231200 09 6230 5399 5331 33122 0 21 21 0 100,00

2608
Operační program Vzd ělávání pro konkurenceschopnost - oblast 
1.4. EU peníze školám 33123 0 529 529 0 100,00

2609 Spec. ZŠ Louny - SR 231230 09 4050 3299 5336 33123 32 1 0 46 46 0 100,00
2610 Spec. ZŠ Louny - EU 231230 09 4050 3299 5336 33123 32 5 0 263 263 0 100,00
2611 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská - SR 231230 09 6270 3299 5336 33123 32 1 0 33 33 0 100,00
2612 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská - EU 231230 09 6270 3299 5336 33123 32 5 0 187 187 0 100,00
2613 Projekty romské komunity 33160 0 929 838 -91 90,20
2614 Gymnázium Roudnice nad Labem 231201 09 3170 3121 5331 33160 0 4 4 0 100,00
2615 Gymnázium a SOŠ, Podbořany 231201 09 4040 3121 5331 33160 0 29 11 -18 37,93
2616 Gymnázium a SPŠ, Duchcov 231200 09 6140 3121 5331 33160 0 7 7 0 100,00
2617 SZŠ a OA, Rumburk 231200 09 1110 3122 5331 33160 0 13 13 0 100,00
2618 SZŠ a OA, Rumburk 231201 09 1110 3122 5331 33160 0 14 14 0 100,00
2619 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231200 09 1140 3122 5331 33160 0 107 107 0 100,00
2620 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231201 09 1140 3122 5331 33160 0 197 192 -5 97,46
2621 Evropská OA, Děčín 231200 09 1170 3122 5331 33160 0 4 4 0 100,00
2622 Evropská OA, Děčín 231201 09 1170 3122 5331 33160 0 9 9 0 100,00
2623 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 231200 09 2070 3122 5331 33160 0 11 11 0 100,00
2624 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 231201 09 2070 3122 5331 33160 0 7 3 -4 42,86
2625 SPŠ stavební a OA, Kadaň 231201 09 2120 3122 5331 33160 0 4 4 0 100,00
2626 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ Most 231200 09 5100 3122 5331 33160 0 10 10 0 100,00
2627 VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ Most 231201 09 5100 3122 5331 33160 0 18 14 -4 77,78
2628 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 231200 09 6030 3122 5331 33160 0 15 15 0 100,00
2629 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice 231201 09 6030 3122 5331 33160 0 12 12 0 100,00
2630 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. 231201 09 7040 3122 5331 33160 0 5 5 0 100,00
2631 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231201 09 1100 3123 5331 33160 0 6 6 0 100,00
2632 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231201 09 1100 3123 5331 33160 0 8 0 -8 0,00
2633 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI. 231200 09 1130 3123 5331 33160 0 11 11 0 100,00
2634 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI. 231201 09 1130 3123 5331 33160 0 10 5 -5 50,00
2635 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231200 09 1250 3123 5331 33160 0 3 3 0 100,00
2636 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231201 09 1250 3123 5331 33160 0 33 33 0 100,00
2637 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov 231200 09 2060 3123 5331 33160 0 30 30 0 100,00
2638 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov 231201 09 2060 3123 5331 33160 0 16 16 0 100,00
2639 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 231201 09 2140 3123 5331 33160 0 29 15 -14 51,72
2640 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231200 09 3220 3123 5331 33160 0 44 44 0 100,00
2641 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231201 09 3220 3123 5331 33160 0 100 80 -20 80,00
2642 SŠ technická, Most 231201 09 5020 3123 5331 33160 0 5 5 0 100,00
2643 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 231200 09 5030 3123 5331 33160 0 7 7 0 100,00
2644 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most 231201 09 5030 3123 5331 33160 0 21 17 -4 80,95
2645 SOŠ Litvínov - Hamr 231201 09 5040 3123 5331 33160 0 4 4 0 100,00
2646 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231200 09 6010 3123 5331 33160 0 23 23 0 100,00
2647 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231201 09 6010 3123 5331 33160 0 18 10 -8 55,56
2648 SŠ obchodu a služeb Teplice 231200 09 6020 3123 5331 33160 0 9 9 0 100,00
2649 SŠ obchodu a služeb Teplice 231201 09 6020 3123 5331 33160 0 40 40 0 100,00
2650 Střední škola obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem 231200 09 7020 3123 5331 33160 0 16 15 -1 93,75
2651 Střední škola obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem 231201 09 7020 3123 5331 33160 0 30 30 0 100,00
2652 Sout ěže 33166 0 2 285 2 285 0 100,00
2653 ZŠ Ústí nad Labem, Rabasova 231200 09 7248 3113 5229 33166 0 213 213 0 100,00
2654 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231200 09 2218 3114 5229 33166 0 11 11 0 100,00
2655 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 231200 09 2229 3231 5229 33166 0 30 30 0 100,00
2656 ZUŠ Roudnice n. L. 231200 09 3298 3231 5229 33166 0 6 6 0 100,00
2657 ZUŠ Louny 231200 09 4229 3231 5229 33166 0 29 29 0 100,00
2658 Základní umělecká škola, Litvínov, Podkrušnohorská 1720 231200 09 5234 3231 5229 33166 0 222 222 0 100,00
2659 Dům dětí a mládeže, Děčín IV 231200 09 1226 3421 5229 33166 0 180 180 0 100,00
2660 DDM Rozmarýn, Litoměřice 231200 09 3216 3421 5229 33166 0 160 160 0 100,00
2661 Středisko volného času, Most, Albrechtická 414 231200 09 5245 3421 5229 33166 0 160 160 0 100,00
2662 DDM, W. Churchilla, Ústí n. L. 231200 09 7282 3421 5229 33166 0 333 333 0 100,00
2663 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 231200 09 1310 3114 5331 33166 0 150 150 0 100,00
2664 Gymnázium a SOŠ dr. V.Šmejkala, Ústí n. L.,Stavbařů 231200 09 7230 3121 5331 33166 0 62 62 0 100,00
2665 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb,Litoměřice 231200 09 3100 3122 5331 33166 0 13 13 0 100,00
2666 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231200 09 4110 3122 5331 33166 0 14 14 0 100,00

103



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2667 OA a JŠ s právem stát.jazyk.zk., Ústí n.L. 231200 09 7240 3122 5331 33166 0 74 74 0 100,00
2668 ZUŠ Teplice 231200 09 6080 3231 5331 33166 0 7 7 0 100,00
2669 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila 231200 09 7080 3231 5331 33166 0 70 70 0 100,00
2670 DDM Chomutov 231200 09 2210 3421 5331 33166 0 160 160 0 100,00
2671 Dům dětí a mládeže, Žatec 231200 09 4140 3421 5331 33166 0 194 194 0 100,00
2672 Dům dětí a mládeže, Teplice 231200 09 6110 3421 5331 33166 0 197 197 0 100,00

2673
Asistenti pedagog ů v soukromých a církevních speciálních 
školách 33215 0 2 352 2 352 0 100,00

2674 AMA SCHOOL mateřská škola montessori Most 231231 09 5320 3111 5221 33215 0 24 24 0 100,00
2675 MŠ speciální Demosthenes, Ústí nad Labem 231230 09 7370 3112 5221 33215 0 252 252 0 100,00
2676 Soukromá ZŠ a MŠ Svět, Děčín 231230 09 1480 3113 5213 33215 0 95 95 0 100,00
2677 Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ Litoměřice 231230 09 3280 3113 5213 33215 0 63 63 0 100,00
2678 ZŠ a MŠ Duhová cesta Chomutov 231231 09 2250 3113 5213 33215 0 26 26 0 100,00
2679 Sportovní soukromá základní škola Litvínov 231231 09 5230 3113 5213 33215 0 16 16 0 100,00
2680 1. soukromá základní škola Újezdeček 231231 09 6380 3113 5213 33215 0 16 16 0 100,00
2681 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice 231230 09 6370 3114 5221 33215 0 1 134 1 134 0 100,00
2682 ZŠ a Prakt. škola Gabriely Pelechové, Dolní Poustevna 231230 09 1450 3114 5222 33215 0 378 378 0 100,00
2683 ZŠ Pastelka, o.p.s. Rumburk 231230 09 1460 3117 5221 33215 0 63 63 0 100,00
2684 Základní škola Pastelka Rumburk 231231 09 1460 3117 5221 33215 0 32 32 0 100,00
2685 Gymnázium J.A.Komenského Dubí 231230 09 6340 3121 5213 33215 0 221 221 0 100,00
2686 SOŠ InterDACT Most 231230 09 5290 3122 5213 33215 0 32 32 0 100,00
2687 Program podpory vzd ělávání národnostních menšin 33339 0 200 200 0 100,00
2688 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí n.L. 231200 09 7020 3123 5331 33339 0 200 200 0 100,00
2689 Přímé náklady na vzd ělávání - sportovní gymnázia 33354 0 1 942 1 942 0 100,00
2690 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231230 09 5110 3121 5331 33354 0 1 942 1 942 0 100,00

2691

Bezplatná p říprava d ětí azylant ů, účastník ů řízení o azyl a d ětí 
osob se státní p říslušností jiného členského státu EU k 
začlenění do základního vzd ělávání 33435 0 832 832 0 100,00

2692 ZŠ s rozš.vyuč.CJ Teplice, Metelkovo nám. 231230 09 6224 3113 5229 33435 0 37 37 0 100,00
2693 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231230 09 7244 3113 5229 33435 0 795 795 0 100,00

2694
Asistenti pedagog ů pro d ěti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodn ěním 33457 0 16 252 16 252 0 100,00

2695 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 231230 09 1206 3113 5229 33457 0 198 198 0 100,00
2696 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchov nám. 231230 09 1218 3113 5229 33457 0 408 408 0 100,00
2697 ZŠ Děčín XXX II, Míru 231230 09 1225 3113 5229 33457 0 110 110 0 100,00
2698 ZŠ Jiříkov 231230 09 1253 3113 5229 33457 0 474 474 0 100,00
2699 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231230 09 1255 3113 5229 33457 0 287 287 0 100,00
2700 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231230 09 1272 3113 5229 33457 0 177 177 0 100,00
2701 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231230 09 2207 3113 5229 33457 0 248 248 0 100,00
2702 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231230 09 2266 3113 5229 33457 0 94 94 0 100,00
2703 ZŠ, MŠ a PrŠ Vejprty 231230 09 2278 3113 5229 33457 0 260 260 0 100,00
2704 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231230 09 3209 3113 5229 33457 0 118 118 0 100,00
2705 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231230 09 3214 3113 5229 33457 0 239 239 0 100,00
2706 ZŠ Straškov - Vodochody 167 231230 09 3301 3113 5229 33457 0 227 227 0 100,00
2707 ZŠ Louny, 28. října 231230 09 4223 3113 5229 33457 0 206 206 0 100,00
2708 ZŠ Louny, Přemyslovců 231230 09 4226 3113 5229 33457 0 227 227 0 100,00
2709 ZŠ Postoloprty 231230 09 4236 3113 5229 33457 0 650 650 0 100,00
2710 ZŠ Most, U stadionu 1028 231230 09 5206 3113 5229 33457 0 179 179 0 100,00
2711 ZŠ Most, Zlatnická 186 231230 09 5208 3113 5229 33457 0 641 641 0 100,00
2712 ZŠ Most, V. Nezvala 2614 231230 09 5211 3113 5229 33457 0 237 237 0 100,00
2713 ZŠ Most, Zd. Štěpánka 2912 231230 09 5212 3113 5229 33457 0 100 100 0 100,00
2714 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 231230 09 5215 3113 5229 33457 0 450 450 0 100,00
2715 Základní škola Most, Okružní 1235 231230 09 5218 3113 5229 33457 0 296 296 0 100,00
2716 ZŠ a MŠ Bečov 17 231230 09 5223 3113 5229 33457 0 237 237 0 100,00
2717 ZŠ Obrnice 167 231230 09 5225 3113 5229 33457 0 189 189 0 100,00
2718 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231230 09 5228 3113 5229 33457 0 455 455 0 100,00
2719 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231230 09 5232 3113 5229 33457 0 739 739 0 100,00
2720 ZŠ a MŠ Lom 231230 09 5241 3113 5229 33457 0 114 114 0 100,00
2721 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231230 09 6236 3113 5229 33457 0 492 492 0 100,00
2722 ZŠ Dubí 2, Tovární 231230 09 6237 3113 5229 33457 0 99 99 0 100,00
2723 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 231230 09 6244 3113 5229 33457 0 177 177 0 100,00
2724 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231230 09 6252 3113 5229 33457 0 77 77 0 100,00
2725 ZŠ a PŠ, Krupka, Karla Čapka 231230 09 6262 3113 5229 33457 0 246 246 0 100,00
2726 ZŠ Novosedlice 231230 09 6268 3113 5229 33457 0 102 102 0 100,00
2727 ZŠ Bílina, Lidická 231230 09 6286 3113 5229 33457 0 190 190 0 100,00
2728 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231230 09 7233 3113 5229 33457 0 894 894 0 100,00
2729 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231230 09 7244 3113 5229 33457 0 187 187 0 100,00
2730 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231230 09 7247 3113 5229 33457 0 481 481 0 100,00
2731 ZŠ a MŠ Tisá 231230 09 7273 3113 5229 33457 0 142 142 0 100,00
2732 ZŠ Trmice 231230 09 7275 3113 5229 33457 0 674 674 0 100,00
2733 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231230 09 2218 3114 5229 33457 0 499 499 0 100,00
2734 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 231230 09 2254 3114 5229 33457 0 455 455 0 100,00
2735 ZŠ praktická Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 231230 09 2267 3114 5229 33457 0 262 262 0 100,00
2736 ZŠ spec.Litvínov, Šafaříkova 991 231230 09 5231 3114 5229 33457 0 246 246 0 100,00
2737 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231230 09 1269 3117 5229 33457 0 164 164 0 100,00
2738 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 231230 09 1295 3117 5229 33457 0 260 260 0 100,00
2739 ZŠ a MŠ  Louka u Litvínova 231230 09 5244 3117 5229 33457 0 294 294 0 100,00
2740 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Rumburk 231230 09 1150 3114 5331 33457 0 221 221 0 100,00
2741 Spec. ZŠ Česká Kamenice 231230 09 1270 3114 5331 33457 0 265 265 0 100,00
2742 Spec. ZŠ a MŠ Varnsdorf 231230 09 1310 3114 5331 33457 0 257 257 0 100,00
2743 Spec. ZŠ a Spec. MŠ Děčín IX - Bynov 231230 09 1340 3114 5331 33457 0 190 190 0 100,00
2744 Spec. ZŠ a PrŠ, Lovosice 231230 09 3160 3114 5331 33457 0 51 51 0 100,00
2745 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, u. U Červeného kostela 231230 09 6310 3114 5331 33457 0 214 214 0 100,00
2746 ZŠ prakt. Ústí n. L., Karla IV. 231230 09 7300 3114 5331 33457 0 171 171 0 100,00
2747 SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí n.L. 231230 09 7020 3123 5331 33457 0 1 382 1 382 0 100,00
2748 přímé náklady - soukromé školy 33155 277 400 251 276 251 273 -3 100,00
2749 rezerva PN - soukromé školy 231231 09 3299 5901 33155 0 3 0 -3 0,00
2750 MŠ Mini - Montessori, Děčín - PN 231230 09 1490 3111 5213 33155 500 196 196 0 100,00
2751 MŠ Mini - Montessori, Děčín - PN 231231 09 1490 3111 5213 33155 0 247 247 0 100,00
2752 MŠ Jurta Děčín - PN 231231 09 1500 3111 5213 33155 0 114 114 0 100,00
2753 MŠ RADUŠKA Kadaň - PN 231231 09 2280 3111 5213 33155 0 54 54 0 100,00

104



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2754 Soukromá MŠ Dětský koutek Litoměřice - PN 231230 09 3310 3111 5213 33155 1 000 446 446 0 100,00
2755 Soukromá MŠ Dětský koutek Litoměřice - PN 231231 09 3310 3111 5213 33155 0 446 446 0 100,00
2756 Soukromá MŠ Mateřinka Louny - PN 231230 09 4180 3111 5213 33155 2 700 1 359 1 359 0 100,00
2757 Soukromá MŠ Mateřinka Louny - PN 231231 09 4180 3111 5213 33155 0 1 359 1 359 0 100,00
2758 NATUS - soukromá MŠ Borůvka Most - PN 231230 09 5310 3111 5213 33155 700 465 465 0 100,00
2759 NATUS - soukromá MŠ Borůvka Most - PN 231231 09 5310 3111 5213 33155 0 373 373 0 100,00
2760 MŠ Medvídek, Ústí n. L. - PN 231230 09 7400 3111 5213 33155 540 366 366 0 100,00
2761 MŠ Medvídek, Ústí n. L. - PN 231231 09 7400 3111 5213 33155 0 157 157 0 100,00
2762 MŠ Green Tree, Ústí n. L. - PN 231230 09 7410 3111 5213 33155 650 315 315 0 100,00
2763 MŠ Green Tree, Ústí n. L. - PN 231231 09 7410 3111 5213 33155 0 301 301 0 100,00
2764 Soukromá MŠ Domino Ústí n.L. - PN 231231 09 7430 3111 5213 33155 0 305 305 0 100,00
2765 Krajská zdravotní a.s.,MŠ "U Borovice" Ústí n.L. - PN 231231 09 7440 3111 5213 33155 0 96 96 0 100,00
2766 Soukromá ZŠ a MŠ Svět, Děčín - PN 231230 09 1480 3113 5213 33155 2 900 826 826 0 100,00
2767 Soukromá ZŠ a MŠ Svět, Děčín - PN 231231 09 1480 3113 5213 33155 0 976 976 0 100,00
2768 ZŠ a MŠ Duhová cesta, Chomutov - PN 231230 09 2250 3113 5213 33155 5 900 3 079 3 079 0 100,00
2769 ZŠ a MŠ Duhová cesta, Chomutov - PN 231231 09 2250 3113 5213 33155 0 3 944 3 944 0 100,00
2770 Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ Litoměřice - PN 231230 09 3280 3113 5213 33155 8 600 4 360 4 360 0 100,00
2771 Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ Litoměřice - PN 231231 09 3280 3113 5213 33155 0 4 609 4 609 0 100,00
2772 Sportovní soukromá ZŠ Litvínov - PN 231230 09 5230 3113 5213 33155 18 300 9 423 9 423 0 100,00
2773 Sportovní soukromá ZŠ Litvínov - PN 231231 09 5230 3113 5213 33155 0 9 055 9 055 0 100,00
2774 1. soukromá základní škola Újezdeček -  PN 231231 09 6380 3113 5213 33155 0 115 115 0 100,00
2775 ZŠ prakt. Teplice - PN 231230 09 6350 3114 5213 33155 4 200 1 589 1 589 0 100,00
2776 ZŠ prakt. Teplice - PN 231231 09 6350 3114 5213 33155 0 1 168 1 168 0 100,00
2777 Chomutovské soukromé gymnázium - PN 231230 09 2240 3121 5213 33155 3 500 1 230 1 230 0 100,00
2778 Chomutovské soukromé gymnázium - PN 231231 09 2240 3121 5213 33155 0 236 236 0 100,00
2779 Gymnázium J.A.Komenského Dubí - PN 231230 09 6340 3121 5213 33155 4 500 2 030 2 030 0 100,00
2780 Gymnázium J.A.Komenského Dubí - PN 231231 09 6340 3121 5213 33155 0 1 923 1 923 0 100,00
2781 Soukromá SOŠ (1.KŠPA) Litoměřice - PN 231230 09 3270 3122 5213 33155 7 800 3 534 3 534 0 100,00
2782 Soukromá SOŠ (1.KŠPA) Litoměřice - PN 231231 09 3270 3122 5213 33155 0 3 562 3 562 0 100,00
2783 SPŠ elektrotechnická a zařízení pro DVPP, Žatec - PN 231230 09 4190 3122 5213 33155 3 600 1 402 1 402 0 100,00
2784 SPŠ elektrotechnická a zařízení pro DVPP, Žatec - PN 231231 09 4190 3122 5213 33155 0 1 297 1 297 0 100,00
2785 Soukromá OA Žatec - PN 231230 09 4200 3122 5213 33155 3 000 1 550 1 550 0 100,00
2786 Soukromá OA Žatec - PN 231231 09 4200 3122 5213 33155 0 1 453 1 453 0 100,00
2787 Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most - PN 231230 09 5220 3122 5213 33155 9 600 4 476 4 476 0 100,00
2788 Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most - PN 231231 09 5220 3122 5213 33155 0 4 429 4 429 0 100,00
2789 SOŠ podnikatelská, Most - PN 231230 09 5250 3122 5213 33155 5 200 2 493 2 493 0 100,00
2790 SOŠ podnikatelská, Most - PN 231231 09 5250 3122 5213 33155 0 2 486 2 486 0 100,00
2791 Soukromá SŠ pro market. a ekon. podnik. Most - PN 231230 09 5260 3122 5213 33155 8 000 3 761 3 761 0 100,00
2792 Soukromá SŠ pro market. a ekon. podnik. Most - PN 231231 09 5260 3122 5213 33155 0 4 495 4 495 0 100,00
2793 EUROŠKOLA Litvínov, SOŠ Litvínov - PN 231230 09 5280 3122 5213 33155 3 700 1 464 1 464 0 100,00
2794 EUROŠKOLA Litvínov, SOŠ Litvínov - PN 231231 09 5280 3122 5213 33155 0 1 548 1 548 0 100,00
2795 SOŠ InterDACT Most - PN 231230 09 5290 3122 5213 33155 8 200 2 923 2 923 0 100,00
2796 SOŠ InterDACT Most - PN 231231 09 5290 3122 5213 33155 0 2 690 2 690 0 100,00
2797 SŠ diplomacie a veřejné správy Most - PN 231230 09 5300 3122 5213 33155 11 200 5 277 5 277 0 100,00
2798 SŠ diplomacie a veřejné správy Most - PN 231231 09 5300 3122 5213 33155 0 4 642 4 642 0 100,00
2799 SŠ sociální Perspektiva a VOŠ Dubí - PN 231230 09 6360 3122 5213 33155 5 300 2 185 2 185 0 100,00
2800 SŠ sociální Perspektiva a VOŠ Dubí - PN 231231 09 6360 3122 5213 33155 0 1 740 1 740 0 100,00
2801 TRIVIS - SŠ veřejnoprávní, Ústí n. L. - PN 231230 09 7380 3122 5213 33155 7 500 3 040 3 040 0 100,00
2802 TRIVIS - SŠ veřejnoprávní, Ústí n. L. - PN 231231 09 7380 3122 5213 33155 0 3 025 3 025 0 100,00
2803 Soukromé SOU INDUSTRIA Litoměřice - PN 231230 09 3290 3123 5213 33155 3 600 1 734 1 734 0 100,00
2804 Soukromé SOU INDUSTRIA Litoměřice - PN 231231 09 3290 3123 5213 33155 0 2 014 2 014 0 100,00
2805 SŠ Pohoda Litoměřice - PN 231230 09 3300 3123 5213 33155 14 800 8 118 8 118 0 100,00
2806 SŠ Pohoda Litoměřice - PN 231231 09 3300 3123 5213 33155 0 8 836 8 836 0 100,00
2807 SOU a SOŠ SČMSD Žatec - PN 231230 09 4210 3123 5213 33155 11 000 5 118 5 118 0 100,00
2808 SOU a SOŠ SČMSD Žatec - PN 231231 09 4210 3123 5213 33155 0 4 765 4 765 0 100,00
2809 SŠ EDUCHEM Meziboří - PN 231230 09 5240 3123 5213 33155 7 300 3 011 3 011 0 100,00
2810 SŠ EDUCHEM Meziboří - PN 231231 09 5240 3123 5213 33155 0 2 808 2 808 0 100,00
2811 Soukromá SOU LIVA Most-Velebudice - PN 231230 09 5270 3123 5213 33155 2 500 707 707 0 100,00
2812 Soukromá SOU LIVA Most-Velebudice - PN 231231 09 5270 3123 5213 33155 0 849 849 0 100,00
2813 SŠ technická AGC Teplice - PN 231230 09 6320 3123 5213 33155 14 500 5 900 5 900 0 100,00
2814 SŠ technická AGC Teplice - PN 231231 09 6320 3123 5213 33155 0 5 501 5 501 0 100,00
2815 Soukromá SOU INDUSTRIA II, Ústí n. L. - PN 231230 09 7320 3123 5213 33155 8 400 3 095 3 095 0 100,00
2816 Soukromá SOU INDUSTRIA II, Ústí n. L. - PN 231231 09 7320 3123 5213 33155 0 3 156 3 156 0 100,00
2817 SŠ obchodu a služeb, Ústí n. L. - PN 231230 09 7340 3123 5213 33155 6 500 3 337 3 337 0 100,00
2818 SŠ obchodu a služeb, Ústí n. L. - PN 231231 09 7340 3123 5213 33155 0 3 434 3 434 0 100,00
2819 Soukromá ŠJ - Buřilová Rumburk - PN 231230 09 1420 3141 5213 33155 1 800 805 805 0 100,00
2820 Soukromá ŠJ - Buřilová Rumburk - PN 231231 09 1420 3141 5213 33155 0 798 798 0 100,00
2821 Soukromá ŠJ - Dostálová Rumburk - PN 231230 09 1430 3141 5213 33155 1 400 566 566 0 100,00
2822 Soukromá ŠJ - Dostálová Rumburk - PN 231231 09 1430 3141 5213 33155 0 573 573 0 100,00
2823 JPS Gastro - Zařízení školního stravování, Vilémov - PN 231230 09 1410 3142 5213 33155 1 200 590 590 0 100,00
2824 JPS Gastro - Zařízení školního stravování, Vilémov - PN 231231 09 1410 3142 5213 33155 0 473 473 0 100,00
2825 JV-INTEGRA zařízení školního stravování, s.r.o. - PN 231230 09 7420 3142 5213 33155 3 000 1 333 1 333 0 100,00
2826 JV-INTEGRA zařízení školního stravování, s.r.o. - PN 231231 09 7420 3142 5213 33155 0 1 209 1 209 0 100,00
2827 Soukromá ZUŠ - výtvarné studio Ústí n. L. - PN 231230 09 7330 3231 5213 33155 1 500 685 685 0 100,00
2828 Soukromá ZUŠ - výtvarné studio Ústí n. L. - PN 231231 09 7330 3231 5213 33155 0 916 916 0 100,00
2829 Montessori rodinná MŠ, Chomutov 231230 09 2270 3111 5221 33155 900 342 342 0 100,00
2830 Montessori rodinná MŠ, Chomutov 231231 09 2270 3111 5221 33155 0 554 554 0 100,00
2831 AMA SCHOOL MŠ montessori Most - PN 231231 09 5320 3111 5221 33155 0 193 193 0 100,00
2832 Soukromá MŠ, Ústí n. L. - PN 231230 09 7350 3111 5221 33155 5 880 2 625 2 625 0 100,00
2833 Soukromá MŠ, Ústí n. L. - PN 231231 09 7350 3111 5221 33155 0 2 669 2 669 0 100,00
2834 MŠ speciální DEMOSTHENES, o.p.s., Ústí n. L. - PN 231230 09 7370 3112 5221 33155 5 280 2 931 2 931 0 100,00
2835 MŠ speciální DEMOSTHENES, o.p.s., Ústí n. L. - PN 231231 09 7370 3112 5221 33155 0 3 048 3 048 0 100,00
2836 Soukromá ZŠ a MŠ NELUMBO Education Jirkov - PN 231230 09 2260 3113 5221 33155 1 750 549 549 0 100,00
2837 Soukromá ZŠ a MŠ NELUMBO Education Jirkov - PN 231231 09 2260 3113 5221 33155 0 392 392 0 100,00
2838 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice - PN 231230 09 6370 3114 5221 33155 10 800 5 667 5 667 0 100,00
2839 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice - PN 231231 09 6370 3114 5221 33155 0 5 560 5 560 0 100,00
2840 ZŠ Pastelka, o.p.s. Rumburk - PN 231230 09 1460 3117 5221 33155 4 500 2 322 2 322 0 100,00
2841 ZŠ Pastelka, o.p.s. Rumburk - PN 231231 09 1460 3117 5221 33155 0 2 296 2 296 0 100,00
2842 VOŠ,OA a SOŠ EKONOM, Litoměřice - PN 231230 09 3340 3122 5221 33155 7 200 2 484 2 484 0 100,00
2843 VOŠ,OA a SOŠ EKONOM, Litoměřice - PN 231231 09 3340 3122 5221 33155 0 1 945 1 945 0 100,00
2844 Gymnázium SOŠ a SOU Litoměřice - PN 231230 09 3320 3123 5221 33155 20 000 8 311 8 311 0 100,00

105



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2845 Gymnázium SOŠ a SOU Litoměřice - PN 231231 09 3320 3123 5221 33155 0 7 926 7 926 0 100,00
2846 Soukromá podřipská SOŠ a SOU Roudnice n. L. - PN 231230 09 3330 3123 5221 33155 11 500 5 823 5 823 0 100,00
2847 Soukromá podřipská SOŠ a SOU Roudnice n. L. - PN 231231 09 3330 3123 5221 33155 0 5 600 5 600 0 100,00
2848 ZŠ a Prakt. škola G.P.Dolní Poustevna - PN 231230 09 1450 3114 5222 33155 5 000 2 537 2 537 0 100,00
2849 ZŠ a Prakt. škola G.P.Dolní Poustevna - PN 231231 09 1450 3114 5222 33155 0 2 534 2 534 0 100,00
2850 přímé náklady - krajské a obecní školy 33353 6 361 079 6 479 988 6 479 988 0 100,00
2851 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Malátova - PN 231230 09 7260 3112 5336 33353 2 939 831 831 0 100,00
2852 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Malátova - PN 231231 09 7260 3112 5336 33353 0 2 061 2 061 0 100,00
2853 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - PN 231230 09 7270 3112 5336 33353 4 143 1 283 1 283 0 100,00
2854 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - PN 231231 09 7270 3112 5336 33353 0 2 771 2 771 0 100,00
2855 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Rumburk - PN 231230 09 1150 3114 5336 33353 8 068 2 660 2 660 0 100,00
2856 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Rumburk - PN 231231 09 1150 3114 5336 33353 0 5 026 5 026 0 100,00
2857 Spec. ZŠ, Česká Kamenice - PN 231230 09 1270 3114 5336 33353 6 452 1 989 1 989 0 100,00
2858 Spec. ZŠ, Česká Kamenice - PN 231231 09 1270 3114 5336 33353 0 3 815 3 815 0 100,00
2859 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - PN 231230 09 1310 3114 5336 33353 9 907 3 230 3 230 0 100,00
2860 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - PN 231231 09 1310 3114 5336 33353 0 6 989 6 989 0 100,00
2861 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín - PN 231230 09 1340 3114 5336 33353 14 668 4 755 4 755 0 100,00
2862 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín - PN 231231 09 1340 3114 5336 33353 0 10 815 10 815 0 100,00
2863 Spec. ZŠ a Prakt. škola Šluknov - PN 231230 09 1390 3114 5336 33353 7 445 2 507 2 507 0 100,00
2864 Spec. ZŠ a Prakt. škola Šluknov - PN 231231 09 1390 3114 5336 33353 0 5 087 5 087 0 100,00
2865 Spec. ZŠ, Štětí - PN 231230 09 3070 3114 5336 33353 8 523 2 870 2 870 0 100,00
2866 Spec. ZŠ, Štětí - PN 231231 09 3070 3114 5336 33353 0 6 140 6 140 0 100,00
2867 Spec. ZŠ a Prš, Lovosice - PN 231230 09 3160 3114 5336 33353 9 382 2 996 2 996 0 100,00
2868 Spec. ZŠ a Prš, Lovosice - PN 231231 09 3160 3114 5336 33353 0 5 832 5 832 0 100,00
2869 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - PN 231230 09 3200 3114 5336 33353 24 450 8 123 8 123 0 100,00
2870 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - PN 231231 09 3200 3114 5336 33353 0 16 213 16 213 0 100,00
2871 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - PN 231230 09 3230 3114 5336 33353 5 936 1 996 1 996 0 100,00
2872 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - PN 231231 09 3230 3114 5336 33353 0 4 070 4 070 0 100,00
2873 ZŠ prakt. Libochovice - PN 231230 09 3240 3114 5336 33353 2 931 802 802 0 100,00
2874 ZŠ prakt. Libochovice - PN 231231 09 3240 3114 5336 33353 0 1 091 1 091 0 100,00
2875 Spec. ZŠ Louny - PN 231230 09 4050 3114 5336 33353 10 462 3 517 3 517 0 100,00
2876 Spec. ZŠ Louny - PN 231231 09 4050 3114 5336 33353 0 7 138 7 138 0 100,00
2877 Logoped. ZŠ, Měcholupy - PN 231230 09 4090 3114 5336 33353 14 317 4 825 4 825 0 100,00
2878 Logoped. ZŠ, Měcholupy - PN 231231 09 4090 3114 5336 33353 0 9 803 9 803 0 100,00
2879 ZŠ při DPL, Louny - PN 231230 09 4150 3114 5336 33353 3 798 1 181 1 181 0 100,00
2880 ZŠ při DPL, Louny - PN 231231 09 4150 3114 5336 33353 0 2 507 2 507 0 100,00
2881 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - PN 231230 09 5140 3114 5336 33353 13 129 4 250 4 250 0 100,00
2882 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - PN 231231 09 5140 3114 5336 33353 0 8 807 8 807 0 100,00
2883 ZŠ a SŠ Most, J. Palacha - PN 231230 09 5150 3114 5336 33353 24 036 8 100 8 100 0 100,00
2884 ZŠ a SŠ Most, J. Palacha - PN 231231 09 5150 3114 5336 33353 0 16 725 16 725 0 100,00
2885 ZŠ prakt., Bílina - PN 231230 09 6210 3114 5336 33353 10 996 3 572 3 572 0 100,00
2886 ZŠ prakt., Bílina - PN 231231 09 6210 3114 5336 33353 0 6 883 6 883 0 100,00
2887 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - PN 231230 09 6270 3114 5336 33353 18 861 6 382 6 382 0 100,00
2888 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - PN 231231 09 6270 3114 5336 33353 0 13 312 13 312 0 100,00
2889 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela - PN 231230 09 6310 3114 5336 33353 13 861 4 576 4 576 0 100,00
2890 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela - PN 231231 09 6310 3114 5336 33353 0 9 050 9 050 0 100,00
2891 Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L., Pod Parkem - PN 231230 09 7130 3114 5336 33353 29 123 9 760 9 760 0 100,00
2892 Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Ústí n.L., Pod Parkem - PN 231231 09 7130 3114 5336 33353 0 26 547 26 547 0 100,00
2893 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Studentská - PN 231230 09 7280 3114 5336 33353 12 214 3 854 3 854 0 100,00
2894 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Studentská - PN 231231 09 7280 3114 5336 33353 0 3 632 3 632 0 100,00
2895 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Karla IV - PN 231230 09 7300 3114 5336 33353 8 325 2 859 2 859 0 100,00
2896 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Karla IV - PN 231231 09 7300 3114 5336 33353 0 2 427 2 427 0 100,00
2897 Gymnázium Rumburk - PN 231230 09 1160 3121 5336 33353 16 212 5 406 5 406 0 100,00
2898 Gymnázium Rumburk - PN 231231 09 1160 3121 5336 33353 0 10 907 10 907 0 100,00
2899 Gymnázium Děčín - PN 231230 09 1180 3121 5336 33353 20 683 6 681 6 681 0 100,00
2900 Gymnázium Děčín - PN 231231 09 1180 3121 5336 33353 0 12 863 12 863 0 100,00
2901 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - PN 231230 09 2090 3121 5336 33353 16 958 5 435 5 435 0 100,00
2902 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - PN 231231 09 2090 3121 5336 33353 0 10 538 10 538 0 100,00
2903 Gymnázium Chomutov - PN 231230 09 2130 3121 5336 33353 21 339 7 072 7 072 0 100,00
2904 Gymnázium Chomutov - PN 231231 09 2130 3121 5336 33353 0 14 883 14 883 0 100,00
2905 Gymnázium Kadaň - PN 231230 09 2160 3121 5336 33353 14 624 4 506 4 506 0 100,00
2906 Gymnázium Kadaň - PN 231231 09 2160 3121 5336 33353 0 8 877 8 877 0 100,00
2907 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - PN 231230 09 3130 3121 5336 33353 19 384 6 522 6 522 0 100,00
2908 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - PN 231231 09 3130 3121 5336 33353 0 13 240 13 240 0 100,00
2909 Gymnázium Lovosice - PN 231230 09 3150 3121 5336 33353 12 707 4 059 4 059 0 100,00
2910 Gymnázium Lovosice - PN 231231 09 3150 3121 5336 33353 0 7 701 7 701 0 100,00
2911 Gymnázium Roudnice nad Labem - PN 231230 09 3170 3121 5336 33353 17 290 5 571 5 571 0 100,00
2912 Gymnázium Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3170 3121 5336 33353 0 10 671 10 671 0 100,00
2913 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - PN 231230 09 4040 3121 5336 33353 46 292 15 146 15 146 0 100,00
2914 Gymnázium a SOŠ, Podbořany - PN 231231 09 4040 3121 5336 33353 0 29 451 29 451 0 100,00
2915 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - PN 231230 09 4070 3121 5336 33353 13 044 4 344 4 344 0 100,00
2916 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - PN 231231 09 4070 3121 5336 33353 0 8 760 8 760 0 100,00
2917 Gymnázium Žatec - PN 231230 09 4080 3121 5336 33353 12 841 4 211 4 211 0 100,00
2918 Gymnázium Žatec - PN 231231 09 4080 3121 5336 33353 0 8 596 8 596 0 100,00
2919 Podkrušnohorské gymnázium, Most - PN 231230 09 5110 3121 5336 33353 35 181 11 939 11 939 0 100,00
2920 Podkrušnohorské gymnázium, Most - PN 231231 09 5110 3121 5336 33353 0 22 814 22 814 0 100,00
2921 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - PN 231230 09 5120 3121 5336 33353 13 391 4 398 4 398 0 100,00
2922 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - PN 231231 09 5120 3121 5336 33353 0 8 926 8 926 0 100,00
2923 Gymnázium Teplice - PN 231230 09 6130 3121 5336 33353 32 501 10 924 10 924 0 100,00
2924 Gymnázium Teplice - PN 231231 09 6130 3121 5336 33353 0 22 198 22 198 0 100,00
2925 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - PN 231230 09 6140 3121 5336 33353 22 348 6 901 6 901 0 100,00
2926 Gymnázium a SPŠ, Duchcov - PN 231231 09 6140 3121 5336 33353 0 12 221 12 221 0 100,00
2927 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - PN 231230 09 7200 3121 5336 33353 27 918 9 320 9 320 0 100,00
2928 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - PN 231231 09 7200 3121 5336 33353 0 18 787 18 787 0 100,00
2929 Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala, Ústí n.L., Stavbařů - PN 231230 09 7230 3121 5336 33353 42 233 13 970 13 970 0 100,00
2930 Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala, Ústí n.L., Stavbařů - PN 231231 09 7230 3121 5336 33353 0 27 646 27 646 0 100,00
2931 SZŠ a OA, Rumburk - PN 231230 09 1110 3122 5336 33353 19 302 5 956 5 956 0 100,00
2932 SZŠ a OA, Rumburk - PN 231231 09 1110 3122 5336 33353 0 11 242 11 242 0 100,00
2933 SZŠ, Děčín - PN 231230 09 1120 3122 5336 33353 13 464 4 499 4 499 0 100,00
2934 SZŠ, Děčín - PN 231231 09 1120 3122 5336 33353 0 9 647 9 647 0 100,00
2935 VOŠ a SŠ, Varnsdorf - PN 231230 09 1140 3122 5336 33353 99 311 30 640 30 640 0 100,00

106



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

2936 VOŠ a SŠ, Varnsdorf - PN 231231 09 1140 3122 5336 33353 0 59 973 59 973 0 100,00
2937 Evropská OA, Děčín - PN 231230 09 1170 3122 5336 33353 16 545 5 360 5 360 0 100,00
2938 Evropská OA, Děčín - PN 231231 09 1170 3122 5336 33353 0 10 283 10 283 0 100,00
2939 SŠ zahr. a zem. A.E. Komerse, Děčín - Libverda - PN 231230 09 1200 3122 5336 33353 15 040 5 645 5 645 0 100,00
2940 SŠ zahr. a zem. A.E. Komerse, Děčín - Libverda - PN 231231 09 1200 3122 5336 33353 0 12 491 12 491 0 100,00
2941 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - PN 231230 09 1220 3122 5336 33353 36 998 11 461 11 461 0 100,00
2942 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - PN 231231 09 1220 3122 5336 33353 0 22 867 22 867 0 100,00
2943 SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, Chomutov - PN 231230 09 2070 3122 5336 33353 68 081 22 956 22 956 0 100,00
2944 SOŠ energetická a stavební OA a SZŠ, Chomutov - PN 231231 09 2070 3122 5336 33353 0 46 861 46 861 0 100,00
2945 SPŠ a VOŠ, Chomutov - PN 231230 09 2100 3122 5336 33353 21 633 7 148 7 148 0 100,00
2946 SPŠ a VOŠ, Chomutov - PN 231231 09 2100 3122 5336 33353 0 14 906 14 906 0 100,00
2947 SPŠ stavební a OA, Kadaň - PN 231230 09 2120 3122 5336 33353 15 922 5 141 5 141 0 100,00
2948 SPŠ stavební a OA, Kadaň - PN 231231 09 2120 3122 5336 33353 0 10 362 10 362 0 100,00
2949 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice - PN 231230 09 3100 3122 5336 33353 47 874 16 117 16 117 0 100,00
2950 SŠ pedagogická,hotelnictví a služeb, Litoměřice - PN 231231 09 3100 3122 5336 33353 0 32 964 32 964 0 100,00
2951 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - PN 231230 09 3110 3122 5336 33353 27 773 8 820 8 820 0 100,00
2952 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - PN 231231 09 3110 3122 5336 33353 0 16 615 16 615 0 100,00
2953 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - PN 231230 09 3180 3122 5336 33353 20 869 6 819 6 819 0 100,00
2954 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3180 3122 5336 33353 0 13 266 13 266 0 100,00
2955 OA a SOŠ gen Fr. Fajtla, Louny  - PN 231230 09 4030 3122 5336 33353 35 510 11 062 11 062 0 100,00
2956 OA a SOŠ gen Fr. Fajtla, Louny  - PN 231231 09 4030 3122 5336 33353 0 20 645 20 645 0 100,00
2957 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - PN 231230 09 4110 3122 5336 33353 22 053 6 574 6 574 0 100,00
2958 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - PN 231231 09 4110 3122 5336 33353 0 12 450 12 450 0 100,00

2959
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - 
PN 231230 09 5100 3122 5336 33353 60 456 21 932 21 932 0 100,00

2960
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - 
PN 231231 09 5100 3122 5336 33353 0 44 129 44 129 0 100,00

2961 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice - PN 231230 09 6030 3122 5336 33353 60 260 19 115 19 115 0 100,00
2962 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice - PN 231231 09 6030 3122 5336 33353 0 36 877 36 877 0 100,00
2963 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. - PN 231230 09 7010 3122 5336 33353 49 074 16 061 16 061 0 100,00
2964 Střední průmyslová škola, Ústí n. L. - PN 231231 09 7010 3122 5336 33353 0 32 254 32 254 0 100,00
2965 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - PN 231230 09 7040 3122 5336 33353 57 929 18 763 18 763 0 100,00
2966 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - PN 231231 09 7040 3122 5336 33353 0 36 292 36 292 0 100,00
2967 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - PN 231230 09 7240 3122 5336 33353 30 188 9 458 9 458 0 100,00
2968 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - PN 231231 09 7240 3122 5336 33353 0 18 782 18 782 0 100,00
2969 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - PN 231230 09 1080 3123 5336 33353 15 410 4 989 4 989 0 100,00
2970 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - PN 231231 09 1080 3123 5336 33353 0 9 736 9 736 0 100,00
2971 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - PN 231230 09 1100 3123 5336 33353 40 394 13 178 13 178 0 100,00
2972 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - PN 231231 09 1100 3123 5336 33353 0 25 678 25 678 0 100,00
2973 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - PN 231230 09 1130 3123 5336 33353 35 693 10 492 10 492 0 100,00
2974 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - PN 231231 09 1130 3123 5336 33353 0 21 003 21 003 0 100,00
2975 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - PN 231230 09 1250 3123 5336 33353 19 620 6 455 6 455 0 100,00
2976 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - PN 231231 09 1250 3123 5336 33353 0 13 589 13 589 0 100,00
2977 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov - PN 231230 09 2060 3123 5336 33353 89 355 28 939 28 939 0 100,00
2978 SŠ technická,gastron. a automobilní, Chomutov - PN 231231 09 2060 3123 5336 33353 0 60 550 60 550 0 100,00
2979 SOŠ služeb a SOU, Kadaň - PN 231230 09 2140 3123 5336 33353 26 888 8 769 8 769 0 100,00
2980 SOŠ služeb a SOU, Kadaň - PN 231231 09 2140 3123 5336 33353 0 16 167 16 167 0 100,00
2981 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - PN 231230 09 3020 3123 5336 33353 27 834 9 008 9 008 0 100,00
2982 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - PN 231231 09 3020 3123 5336 33353 0 17 195 17 195 0 100,00
2983 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - PN 231230 09 3220 3123 5336 33353 27 893 9 148 9 148 0 100,00
2984 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - PN 231231 09 3220 3123 5336 33353 0 17 905 17 905 0 100,00
2985 SŠ technická, Most - PN 231230 09 5020 3123 5336 33353 61 884 21 106 21 106 0 100,00
2986 SŠ technická, Most - PN 231231 09 5020 3123 5336 33353 0 42 520 42 520 0 100,00
2987 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - PN 231230 09 5030 3123 5336 33353 41 994 13 052 13 052 0 100,00
2988 SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - PN 231231 09 5030 3123 5336 33353 0 23 735 23 735 0 100,00
2989 SOŠ, Litvínov - Hamr - PN 231230 09 5040 3123 5336 33353 23 665 7 830 7 830 0 100,00
2990 SOŠ, Litvínov - Hamr - PN 231231 09 5040 3123 5336 33353 0 15 967 15 967 0 100,00
2991 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka - PN 231230 09 6010 3123 5336 33353 51 264 19 664 19 664 0 100,00
2992 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka - PN 231231 09 6010 3123 5336 33353 0 29 197 29 197 0 100,00
2993 SŠ obchodu a služeb, Teplice - PN 231230 09 6020 3123 5336 33353 25 016 11 171 11 171 0 100,00
2994 SŠ obchodu a služeb, Teplice - PN 231231 09 6020 3123 5336 33353 0 11 195 11 195 0 100,00
2995 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. - PN 231230 09 7020 3123 5336 33353 69 575 33 554 33 554 0 100,00
2996 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n.L. - PN 231231 09 7020 3123 5336 33353 0 33 574 33 574 0 100,00
2997 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. - PN 231230 09 7100 3123 5336 33353 45 504 26 359 26 359 0 100,00
2998 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. - PN 231231 09 7100 3123 5336 33353 0 26 354 26 354 0 100,00
2999 Konzervatoř, Teplice - PN 231230 09 6220 3126 5336 33353 26 307 8 820 8 820 0 100,00
3000 Konzervatoř, Teplice - PN 231231 09 6220 3126 5336 33353 0 17 332 17 332 0 100,00
3001 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - PN 231230 09 6230 3146 5336 33353 38 131 12 786 12 786 0 100,00
3002 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - PN 231231 09 6230 3146 5336 33353 0 25 652 25 652 0 100,00
3003 ZUŠ Děčín - PN 231230 09 1290 3231 5336 33353 11 856 4 000 4 000 0 100,00
3004 ZUŠ Děčín - PN 231231 09 1290 3231 5336 33353 0 8 141 8 141 0 100,00
3005 ZUŠ Varnsdorf - PN 231230 09 1300 3231 5336 33353 5 542 1 804 1 804 0 100,00
3006 ZUŠ Varnsdorf - PN 231231 09 1300 3231 5336 33353 0 3 541 3 541 0 100,00
3007 ZUŠ Rumburk - PN 231230 09 1350 3231 5336 33353 10 003 3 357 3 357 0 100,00
3008 ZUŠ Rumburk - PN 231231 09 1350 3231 5336 33353 0 6 827 6 827 0 100,00
3009 ZUŠ Teplice - PN 231230 09 6080 3231 5336 33353 14 604 4 802 4 802 0 100,00
3010 ZUŠ Teplice - PN 231231 09 6080 3231 5336 33353 0 9 415 9 415 0 100,00
3011 ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov - PN 231230 09 6090 3231 5336 33353 3 342 1 122 1 122 0 100,00
3012 ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov - PN 231231 09 6090 3231 5336 33353 0 2 272 2 272 0 100,00
3013 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila - PN 231230 09 7080 3231 5336 33353 14 716 4 789 4 789 0 100,00
3014 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila - PN 231231 09 7080 3231 5336 33353 0 9 222 9 222 0 100,00
3015 ZUŠ Ústí n. L., ul. Národní - PN 231230 09 7250 3231 5336 33353 6 363 2 141 2 141 0 100,00
3016 ZUŠ Ústí n. L., ul. Národní - PN 231231 09 7250 3231 5336 33353 0 4 338 4 338 0 100,00
3017 Dům dětí a mládeže, Rumburk - PN 231230 09 1370 3421 5336 33353 2 442 813 813 0 100,00
3018 Dům dětí a mládeže, Rumburk - PN 231231 09 1370 3421 5336 33353 0 1 861 1 861 0 100,00
3019 Dům dětí a mládeže, Chomutov - PN 231230 09 2210 3421 5336 33353 5 248 1 599 1 599 0 100,00
3020 Dům dětí a mládeže, Chomutov - PN 231231 09 2210 3421 5336 33353 0 3 949 3 949 0 100,00
3021 Dům dětí a mládeže, Žatec - PN 231230 09 4140 3421 5336 33353 3 777 1 261 1 261 0 100,00
3022 Dům dětí a mládeže, Žatec - PN 231231 09 4140 3421 5336 33353 0 2 545 2 545 0 100,00
3023 Dům dětí a mládeže ""Sluníčko"", Duchcov - PN 231230 09 6100 3421 5336 33353 3 097 1 072 1 072 0 100,00
3024 Dům dětí a mládeže ""Sluníčko"", Duchcov - PN 231231 09 6100 3421 5336 33353 0 2 569 2 569 0 100,00

107



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3025 Dům dětí a mládeže, Teplice - PN 231230 09 6110 3421 5336 33353 4 534 1 558 1 558 0 100,00
3026 Dům dětí a mládeže, Teplice - PN 231231 09 6110 3421 5336 33353 0 3 561 3 561 0 100,00
3027 DD ""Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice - PN 231230 09 1040 4322 5336 33353 9 033 3 011 3 011 0 100,00
3028 DD ""Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice - PN 231231 09 1040 4322 5336 33353 0 6 018 6 018 0 100,00
3029 DD a ŠJ, Krásná Lípa - PN 231230 09 1050 4322 5336 33353 5 558 1 876 1 876 0 100,00
3030 DD a ŠJ, Krásná Lípa - PN 231231 09 1050 4322 5336 33353 0 3 822 3 822 0 100,00
3031 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - PN 231230 09 1060 4322 5336 33353 13 686 4 561 4 561 0 100,00
3032 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - PN 231231 09 1060 4322 5336 33353 0 9 118 9 118 0 100,00
3033 DD, Vysoká Pec - PN 231230 09 2180 4322 5336 33353 7 834 2 612 2 612 0 100,00
3034 DD, Vysoká Pec - PN 231231 09 2180 4322 5336 33353 0 5 238 5 238 0 100,00
3035 DD a ŠJ Mašťov - PN 231230 09 2190 4322 5336 33353 8 567 2 856 2 856 0 100,00
3036 DD a ŠJ Mašťov - PN 231231 09 2190 4322 5336 33353 0 5 921 5 921 0 100,00
3037 DD a ŠJ, Chomutov - PN 231230 09 2200 4322 5336 33353 14 730 6 111 6 111 0 100,00
3038 DD a ŠJ, Chomutov - PN 231231 09 2200 4322 5336 33353 0 9 567 9 567 0 100,00
3039 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - PN 231230 09 3140 4322 5336 33353 17 341 5 782 5 782 0 100,00
3040 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - PN 231231 09 3140 4322 5336 33353 0 11 955 11 955 0 100,00
3041 DD a ŠJ, Litoměřice - PN 231230 09 3190 4322 5336 33353 6 070 2 025 2 025 0 100,00
3042 DD a ŠJ, Litoměřice - PN 231231 09 3190 4322 5336 33353 0 4 296 4 296 0 100,00
3043 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - PN 231230 09 4130 4322 5336 33353 25 126 8 143 8 143 0 100,00
3044 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - PN 231231 09 4130 4322 5336 33353 0 15 980 15 980 0 100,00
3045 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - PN 231230 09 5080 4322 5336 33353 7 595 2 532 2 532 0 100,00
3046 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - PN 231231 09 5080 4322 5336 33353 0 5 214 5 214 0 100,00
3047 DD a ŠJ, Most - PN 231230 09 5130 4322 5336 33353 11 166 3 760 3 760 0 100,00
3048 DD a ŠJ, Most - PN 231231 09 5130 4322 5336 33353 0 7 649 7 649 0 100,00
3049 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov - PN 231230 09 6190 4322 5336 33353 23 118 7 433 7 433 0 100,00
3050 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov - PN 231231 09 6190 4322 5336 33353 0 14 049 14 049 0 100,00
3051 DD a ŠJ, Tuchlov - PN 231230 09 6240 4322 5336 33353 7 227 2 521 2 521 0 100,00
3052 DD a ŠJ, Tuchlov - PN 231231 09 6240 4322 5336 33353 0 5 087 5 087 0 100,00
3053 DD a ŠJ, Krupka - PN 231230 09 6250 4322 5336 33353 14 457 4 942 4 942 0 100,00
3054 DD a ŠJ, Krupka - PN 231231 09 6250 4322 5336 33353 0 10 269 10 269 0 100,00
3055 DD a ŠJ, Tisá - PN 231230 09 7170 4322 5336 33353 7 227 2 471 2 471 0 100,00
3056 DD a ŠJ, Tisá - PN 231231 09 7170 4322 5336 33353 0 5 121 5 121 0 100,00
3057 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - PN 231230 09 7180 4322 5336 33353 10 842 3 615 3 615 0 100,00
3058 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - PN 231231 09 7180 4322 5336 33353 0 7 232 7 232 0 100,00
3059 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - PN 231230 09 7210 4322 5336 33353 7 275 2 779 2 779 0 100,00
3060 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - PN 231231 09 7210 4322 5336 33353 0 4 812 4 812 0 100,00
3061 MŠ Arnoltice 231230 09 1201 3111 5339 33353 1 256 422 422 0 100,00
3062 MŠ Arnoltice 231231 09 1201 3111 5339 33353 0 843 843 0 100,00
3063 MŠ Česká Kamenice, Palackého 141 231230 09 1204 3111 5339 33353 3 497 1 150 1 150 0 100,00
3064 MŠ Česká Kamenice, Palackého 141 231231 09 1204 3111 5339 33353 0 2 325 2 325 0 100,00
3065 MŠ Česká Kamenice, Komenského 182 231230 09 1205 3111 5339 33353 2 397 802 802 0 100,00
3066 MŠ Česká Kamenice, Komenského 182 231231 09 1205 3111 5339 33353 0 1 605 1 605 0 100,00
3067 MŠ Děčín II, Liliová 277/1 231230 09 1209 3111 5339 33353 7 885 2 689 2 689 0 100,00
3068 MŠ Děčín II, Liliová 277/1 231231 09 1209 3111 5339 33353 0 5 516 5 516 0 100,00
3069 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 231230 09 1211 3111 5339 33353 10 745 3 682 3 682 0 100,00
3070 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 231231 09 1211 3111 5339 33353 0 7 643 7 643 0 100,00
3071 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 231230 09 1212 3111 5339 33353 9 505 3 214 3 214 0 100,00
3072 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 231231 09 1212 3111 5339 33353 0 6 575 6 575 0 100,00
3073 MŠ Děčín XXXII, Májová 372 231230 09 1213 3111 5339 33353 10 284 3 128 3 128 0 100,00
3074 MŠ Děčín XXXII, Májová 372 231231 09 1213 3111 5339 33353 0 6 359 6 359 0 100,00
3075 MŠ Dobrná 231230 09 1231 3111 5339 33353 1 139 389 389 0 100,00
3076 MŠ Dobrná 231231 09 1231 3111 5339 33353 0 769 769 0 100,00
3077 MŠ Horní Habartice 6 231230 09 1234 3111 5339 33353 1 160 397 397 0 100,00
3078 MŠ Horní Habartice 6 231231 09 1234 3111 5339 33353 0 876 876 0 100,00
3079 MŠ Janov 231230 09 1237 3111 5339 33353 1 140 432 432 0 100,00
3080 MŠ Janov 231231 09 1237 3111 5339 33353 0 927 927 0 100,00
3081 MŠ Jílové 231230 09 1239 3111 5339 33353 7 144 2 827 2 827 0 100,00
3082 MŠ Jílové 231231 09 1239 3111 5339 33353 0 5 654 5 654 0 100,00
3083 MŠ Malá Veleň - Jedlka čp. 46 231230 09 1243 3111 5339 33353 946 315 315 0 100,00
3084 MŠ Malá Veleň - Jedlka čp. 46 231231 09 1243 3111 5339 33353 0 629 629 0 100,00
3085 MŠ Malšovice 231230 09 1244 3111 5339 33353 1 366 462 462 0 100,00
3086 MŠ Malšovice 231231 09 1244 3111 5339 33353 0 924 924 0 100,00
3087 MŠ Těchlovice 231230 09 1246 3111 5339 33353 1 293 371 371 0 100,00
3088 MŠ Těchlovice 231231 09 1246 3111 5339 33353 0 789 789 0 100,00
3089 MŠ Valkeřice 231230 09 1247 3111 5339 33353 1 022 320 320 0 100,00
3090 MŠ Valkeřice 231231 09 1247 3111 5339 33353 0 812 812 0 100,00
3091 MŠ Velká Bukovina 231230 09 1248 3111 5339 33353 1 027 344 344 0 100,00
3092 MŠ Velká Bukovina 231231 09 1248 3111 5339 33353 0 689 689 0 100,00
3093 MŠ Jiříkov 231230 09 1252 3111 5339 33353 4 419 1 454 1 454 0 100,00
3094 MŠ Jiříkov 231231 09 1252 3111 5339 33353 0 2 921 2 921 0 100,00
3095 MŠ Lobendava 231230 09 1257 3111 5339 33353 1 023 373 373 0 100,00
3096 MŠ Lobendava 231231 09 1257 3111 5339 33353 0 791 791 0 100,00
3097 MŠ Mikulášovice 231230 09 1258 3111 5339 33353 3 176 1 081 1 081 0 100,00
3098 MŠ Mikulášovice 231231 09 1258 3111 5339 33353 0 2 174 2 174 0 100,00
3099 MŠ Rumburk, V Podhájí 231230 09 1261 3111 5339 33353 4 142 1 388 1 388 0 100,00
3100 MŠ Rumburk, V Podhájí 231231 09 1261 3111 5339 33353 0 2 825 2 825 0 100,00
3101 MŠ Rumburk, Komenského 231230 09 1262 3111 5339 33353 3 145 1 053 1 053 0 100,00
3102 MŠ Rumburk, Komenského 231231 09 1262 3111 5339 33353 0 2 118 2 118 0 100,00
3103 MŠ Rumburk, Sukova 231230 09 1263 3111 5339 33353 2 711 907 907 0 100,00
3104 MŠ Rumburk, Sukova 231231 09 1263 3111 5339 33353 0 1 827 1 827 0 100,00
3105 MŠ Rumburk, Krásnolipská 231230 09 1264 3111 5339 33353 2 523 844 844 0 100,00
3106 MŠ Rumburk, Krásnolipská 231231 09 1264 3111 5339 33353 0 1 702 1 702 0 100,00
3107 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 231230 09 1265 3111 5339 33353 2 275 761 761 0 100,00
3108 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 231231 09 1265 3111 5339 33353 0 1 534 1 534 0 100,00
3109 MŠ Šluknov 231230 09 1271 3111 5339 33353 7 343 2 541 2 541 0 100,00
3110 MŠ Šluknov 231231 09 1271 3111 5339 33353 0 5 120 5 120 0 100,00
3111 MŠ Velký Šenov 231230 09 1273 3111 5339 33353 3 046 1 033 1 033 0 100,00
3112 MŠ Velký Šenov 231231 09 1273 3111 5339 33353 0 2 083 2 083 0 100,00
3113 MŠ Dolní Podluží 231230 09 1276 3111 5339 33353 1 272 426 426 0 100,00
3114 MŠ Dolní Podluží 231231 09 1276 3111 5339 33353 0 1 032 1 032 0 100,00
3115 MŠ Horní Podluží 231230 09 1278 3111 5339 33353 1 372 484 484 0 100,00

108



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3116 MŠ Horní Podluží 231231 09 1278 3111 5339 33353 0 980 980 0 100,00
3117 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 231230 09 1281 3111 5339 33353 1 382 462 462 0 100,00
3118 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 231231 09 1281 3111 5339 33353 0 928 928 0 100,00
3119 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 231230 09 1283 3111 5339 33353 5 354 1 609 1 609 0 100,00
3120 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 231231 09 1283 3111 5339 33353 0 3 770 3 770 0 100,00
3121 MŠ Varnsdorf, Seifertova 2471 231230 09 1284 3111 5339 33353 2 283 763 763 0 100,00
3122 MŠ Varnsdorf, Seifertova 2471 231231 09 1284 3111 5339 33353 0 1 530 1 530 0 100,00
3123 MŠ Varnsdorf, Pražská 2812 231230 09 1285 3111 5339 33353 4 149 1 389 1 389 0 100,00
3124 MŠ Varnsdorf, Pražská 2812 231231 09 1285 3111 5339 33353 0 2 855 2 855 0 100,00
3125 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 231230 09 1286 3111 5339 33353 3 275 1 096 1 096 0 100,00
3126 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 231231 09 1286 3111 5339 33353 0 2 243 2 243 0 100,00
3127 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180 231230 09 1287 3111 5339 33353 2 275 761 761 0 100,00
3128 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180 231231 09 1287 3111 5339 33353 0 1 537 1 537 0 100,00
3129 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1428 231230 09 1288 3111 5339 33353 2 158 694 694 0 100,00
3130 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1428 231231 09 1288 3111 5339 33353 0 1 473 1 473 0 100,00
3131 MŠ Varnsdorf, Národní 1617 231230 09 1289 3111 5339 33353 2 275 761 761 0 100,00
3132 MŠ Varnsdorf, Národní 1617 231231 09 1289 3111 5339 33353 0 1 599 1 599 0 100,00
3133 MŠ Černovice 97 231230 09 2202 3111 5339 33353 1 194 378 378 0 100,00
3134 MŠ Černovice 97 231231 09 2202 3111 5339 33353 0 757 757 0 100,00
3135 MŠ Droužkovice, ul. Rudé Armády 22 231230 09 2203 3111 5339 33353 2 021 676 676 0 100,00
3136 MŠ Droužkovice, ul. Rudé Armády 22 231231 09 2203 3111 5339 33353 0 1 355 1 355 0 100,00
3137 MŠ Hora Svatého Šebestiána 231230 09 2204 3111 5339 33353 1 234 413 413 0 100,00
3138 MŠ Hora Svatého Šebestiána 231231 09 2204 3111 5339 33353 0 837 837 0 100,00
3139 MŠ Hrušovany 15 231230 09 2205 3111 5339 33353 1 206 385 385 0 100,00
3140 MŠ Hrušovany 15 231231 09 2205 3111 5339 33353 0 820 820 0 100,00
3141 MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335 231230 09 2206 3111 5339 33353 54 959 18 844 18 844 0 100,00
3142 MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335 231231 09 2206 3111 5339 33353 0 37 838 37 838 0 100,00
3143 MŠ Jirkov, Smetanovy Sady 1558 231230 09 2223 3111 5339 33353 28 557 9 692 9 692 0 100,00
3144 MŠ Jirkov, Smetanovy Sady 1558 231231 09 2223 3111 5339 33353 0 19 623 19 623 0 100,00
3145 MŠ Zelená-Málkov 231230 09 2232 3111 5339 33353 2 007 752 752 0 100,00
3146 MŠ Zelená-Málkov 231231 09 2232 3111 5339 33353 0 1 544 1 544 0 100,00
3147 MŠ Nezabylice 231230 09 2234 3111 5339 33353 1 174 373 373 0 100,00
3148 MŠ Nezabylice 231231 09 2234 3111 5339 33353 0 804 804 0 100,00
3149 MŠ Údlice, Droužkovická 306 231230 09 2237 3111 5339 33353 2 329 780 780 0 100,00
3150 MŠ Údlice, Droužkovická 306 231231 09 2237 3111 5339 33353 0 1 577 1 577 0 100,00
3151 MŠ Olgy Havlové Kadaň, Kpt. Jaroše 581 231230 09 2243 3111 5339 33353 3 876 1 313 1 313 0 100,00
3152 MŠ Olgy Havlové Kadaň, Kpt. Jaroše 581 231231 09 2243 3111 5339 33353 0 2 636 2 636 0 100,00
3153 MŠ Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 231230 09 2244 3111 5339 33353 4 859 1 672 1 672 0 100,00
3154 MŠ Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 231231 09 2244 3111 5339 33353 0 3 876 3 876 0 100,00
3155 MŠ Kadaň, Žitná 615 231230 09 2245 3111 5339 33353 3 500 1 172 1 172 0 100,00
3156 MŠ Kadaň, Žitná 615 231231 09 2245 3111 5339 33353 0 2 345 2 345 0 100,00
3157 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 231230 09 2246 3111 5339 33353 4 223 1 413 1 413 0 100,00
3158 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 231231 09 2246 3111 5339 33353 0 2 830 2 830 0 100,00
3159 MŠ Kadaň, Husova 1337 231230 09 2247 3111 5339 33353 3 929 1 347 1 347 0 100,00
3160 MŠ Kadaň, Husova 1337 231231 09 2247 3111 5339 33353 0 2 701 2 701 0 100,00
3161 MŠ Kadaň, Na podlesí 1481 231230 09 2248 3111 5339 33353 6 209 2 116 2 116 0 100,00
3162 MŠ Kadaň, Na podlesí 1481 231231 09 2248 3111 5339 33353 0 4 308 4 308 0 100,00
3163 MŠ Klášterec n. Ohří, Lipová 570 231230 09 2258 3111 5339 33353 5 101 1 682 1 682 0 100,00
3164 MŠ Klášterec n. Ohří, Lipová 570 231231 09 2258 3111 5339 33353 0 3 390 3 390 0 100,00
3165 MŠ Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 231230 09 2259 3111 5339 33353 4 314 1 494 1 494 0 100,00
3166 MŠ Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 231231 09 2259 3111 5339 33353 0 3 001 3 001 0 100,00
3167 MŠ Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 231230 09 2261 3111 5339 33353 9 096 3 044 3 044 0 100,00
3168 MŠ Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 231231 09 2261 3111 5339 33353 0 6 108 6 108 0 100,00
3169 MŠ Klášterec n. Ohří, Lesní 545 231230 09 2263 3111 5339 33353 3 307 1 107 1 107 0 100,00
3170 MŠ Klášterec n. Ohří, Lesní 545 231231 09 2263 3111 5339 33353 0 2 227 2 227 0 100,00
3171 MŠ Račetice 44 231230 09 2275 3111 5339 33353 1 349 451 451 0 100,00
3172 MŠ Račetice 44 231231 09 2275 3111 5339 33353 0 901 901 0 100,00
3173 MŠ Brňany 231230 09 3202 3111 5339 33353 1 207 378 378 0 100,00
3174 MŠ Brňany 231231 09 3202 3111 5339 33353 0 790 790 0 100,00
3175 MŠ Libochovany 231230 09 3207 3111 5339 33353 1 255 440 440 0 100,00
3176 MŠ Libochovany 231231 09 3207 3111 5339 33353 0 891 891 0 100,00
3177 MŠ Litoměřice, Masarykova 30 231230 09 3208 3111 5339 33353 37 952 13 008 13 008 0 100,00
3178 MŠ Litoměřice, Masarykova 30 231231 09 3208 3111 5339 33353 0 26 108 26 108 0 100,00
3179 MŠ Lovečkovice 231230 09 3219 3111 5339 33353 1 408 455 455 0 100,00
3180 MŠ Lovečkovice 231231 09 3219 3111 5339 33353 0 944 944 0 100,00
3181 MŠ Sukorady se školní jídelnou 231230 09 3223 3111 5339 33353 1 233 399 399 0 100,00
3182 MŠ Sukorady se školní jídelnou 231231 09 3223 3111 5339 33353 0 870 870 0 100,00
3183 MŠ Štětí 231230 09 3224 3111 5339 33353 13 598 4 641 4 641 0 100,00
3184 MŠ Štětí 231231 09 3224 3111 5339 33353 0 9 404 9 404 0 100,00
3185 MŠ Čtyřlístek Terezín 231230 09 3232 3111 5339 33353 4 344 1 498 1 498 0 100,00
3186 MŠ Čtyřlístek Terezín 231231 09 3232 3111 5339 33353 0 2 936 2 936 0 100,00
3187 MŠ Travčice 231230 09 3235 3111 5339 33353 1 181 391 391 0 100,00
3188 MŠ Travčice 231231 09 3235 3111 5339 33353 0 785 785 0 100,00
3189 MŠ Pastelka Úštěk 231230 09 3237 3111 5339 33353 3 825 1 228 1 228 0 100,00
3190 MŠ Pastelka Úštěk 231231 09 3237 3111 5339 33353 0 2 519 2 519 0 100,00
3191 MŠ Velké Žernoseky 231230 09 3239 3111 5339 33353 1 392 466 466 0 100,00
3192 MŠ Velké Žernoseky 231231 09 3239 3111 5339 33353 0 939 939 0 100,00
3193 MŠ Vrutice 231230 09 3241 3111 5339 33353 871 305 305 0 100,00
3194 MŠ Vrutice 231231 09 3241 3111 5339 33353 0 639 639 0 100,00
3195 MŠ Žitenice 231230 09 3243 3111 5339 33353 2 535 860 860 0 100,00
3196 MŠ Žitenice 231231 09 3243 3111 5339 33353 0 1 757 1 757 0 100,00
3197 MŠ Libochovice, Revoluční 796 231230 09 3246 3111 5339 33353 3 340 1 135 1 135 0 100,00
3198 MŠ Libochovice, Revoluční 796 231231 09 3246 3111 5339 33353 0 2 284 2 284 0 100,00
3199 MŠ Poplze 231230 09 3249 3111 5339 33353 1 803 600 600 0 100,00
3200 MŠ Poplze 231231 09 3249 3111 5339 33353 0 1 200 1 200 0 100,00
3201 MŠ Lovosice, Resslova 231230 09 3251 3111 5339 33353 4 242 1 431 1 431 0 100,00
3202 MŠ Lovosice, Resslova 231231 09 3251 3111 5339 33353 0 2 860 2 860 0 100,00
3203 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 231230 09 3252 3111 5339 33353 4 669 1 563 1 563 0 100,00
3204 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 231231 09 3252 3111 5339 33353 0 3 125 3 125 0 100,00
3205 MŠ Lovosice, Terezínská 231230 09 3253 3111 5339 33353 4 149 1 389 1 389 0 100,00
3206 MŠ Lovosice, Terezínská 231231 09 3253 3111 5339 33353 0 2 777 2 777 0 100,00

109



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3207 MŠ Brouček Prackovice n. Labem 231230 09 3262 3111 5339 33353 1 381 440 440 0 100,00
3208 MŠ Brouček Prackovice n. Labem 231231 09 3262 3111 5339 33353 0 999 999 0 100,00
3209 MŠ Radovesice 231230 09 3264 3111 5339 33353 1 410 472 472 0 100,00
3210 MŠ Radovesice 231231 09 3264 3111 5339 33353 0 942 942 0 100,00
3211 MŠ Chotěšov 231230 09 3269 3111 5339 33353 986 330 330 0 100,00
3212 MŠ Chotěšov 231231 09 3269 3111 5339 33353 0 658 658 0 100,00
3213 MŠ Chotiměř 231230 09 3271 3111 5339 33353 897 284 284 0 100,00
3214 MŠ Chotiměř 231231 09 3271 3111 5339 33353 0 567 567 0 100,00
3215 MŠ Křesín 231230 09 3272 3111 5339 33353 1 004 336 336 0 100,00
3216 MŠ Křesín 231231 09 3272 3111 5339 33353 0 675 675 0 100,00
3217 MŠ se školní jídelnou Vchynice 231230 09 3273 3111 5339 33353 1 054 339 339 0 100,00
3218 MŠ se školní jídelnou Vchynice 231231 09 3273 3111 5339 33353 0 677 677 0 100,00
3219 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 231230 09 3274 3111 5339 33353 2 149 687 687 0 100,00
3220 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 231231 09 3274 3111 5339 33353 0 1 392 1 392 0 100,00
3221 MŠ Budyně n. Ohří 231230 09 3276 3111 5339 33353 3 759 1 192 1 192 0 100,00
3222 MŠ Budyně n. Ohří 231231 09 3276 3111 5339 33353 0 2 391 2 391 0 100,00
3223 MŠ Doksany 231230 09 3279 3111 5339 33353 1 131 379 379 0 100,00
3224 MŠ Doksany 231231 09 3279 3111 5339 33353 0 755 755 0 100,00
3225 MŠ Horní Beřkovice 231230 09 3281 3111 5339 33353 2 730 908 908 0 100,00
3226 MŠ Horní Beřkovice 231231 09 3281 3111 5339 33353 0 1 824 1 824 0 100,00
3227 Masarykova MŠ Roudnice n. L., Dobrovského 231230 09 3288 3111 5339 33353 1 974 659 659 0 100,00
3228 Masarykova MŠ Roudnice n. L., Dobrovského 231231 09 3288 3111 5339 33353 0 1 402 1 402 0 100,00
3229 MŠ Pohádka Roudnice n. L., Josefa Hory 231230 09 3289 3111 5339 33353 5 202 1 732 1 732 0 100,00
3230 MŠ Pohádka Roudnice n. L., Josefa Hory 231231 09 3289 3111 5339 33353 0 3 468 3 468 0 100,00
3231 MŠ Pastelka Roudnice n. L., Libušina 231230 09 3291 3111 5339 33353 3 887 1 280 1 280 0 100,00
3232 MŠ Pastelka Roudnice n. L., Libušina 231231 09 3291 3111 5339 33353 0 2 639 2 639 0 100,00
3233 MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní 231230 09 3292 3111 5339 33353 7 022 2 390 2 390 0 100,00
3234 MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní 231231 09 3292 3111 5339 33353 0 4 927 4 927 0 100,00
3235 MŠ Písnička - U Mevy Roudnice n. L., Řipská 231230 09 3293 3111 5339 33353 4 296 1 439 1 439 0 100,00
3236 MŠ Písnička - U Mevy Roudnice n. L., Řipská 231231 09 3293 3111 5339 33353 0 2 892 2 892 0 100,00
3237 MŠ Straškov - Vodochody 231230 09 3299 3111 5339 33353 1 702 573 573 0 100,00
3238 MŠ Straškov - Vodochody 231231 09 3299 3111 5339 33353 0 1 144 1 144 0 100,00
3239 MŠ se školní jídelnou Dušníky 231230 09 3302 3111 5339 33353 1 238 394 394 0 100,00
3240 MŠ se školní jídelnou Dušníky 231231 09 3302 3111 5339 33353 0 840 840 0 100,00
3241 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 231230 09 3303 3111 5339 33353 1 237 422 422 0 100,00
3242 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 231231 09 3303 3111 5339 33353 0 847 847 0 100,00
3243 MŠ Martiněves 231230 09 3304 3111 5339 33353 1 233 408 408 0 100,00
3244 MŠ Martiněves 231231 09 3304 3111 5339 33353 0 816 816 0 100,00
3245 MŠ Rohatce 231230 09 3305 3111 5339 33353 1 382 462 462 0 100,00
3246 MŠ Rohatce 231231 09 3305 3111 5339 33353 0 924 924 0 100,00
3247 MŠ Vědomice 231230 09 3306 3111 5339 33353 1 274 412 412 0 100,00
3248 MŠ Vědomice 231231 09 3306 3111 5339 33353 0 846 846 0 100,00
3249 MŠ Vrbice u Roudnice n. L. 231230 09 3307 3111 5339 33353 1 231 415 415 0 100,00
3250 MŠ Vrbice u Roudnice n. L. 231231 09 3307 3111 5339 33353 0 829 829 0 100,00
3251 MŠ Vražkov 231230 09 3308 3111 5339 33353 1 392 469 469 0 100,00
3252 MŠ Vražkov 231231 09 3308 3111 5339 33353 0 941 941 0 100,00
3253 MŠ Račiněves 231230 09 3309 3111 5339 33353 1 417 474 474 0 100,00
3254 MŠ Račiněves 231231 09 3309 3111 5339 33353 0 962 962 0 100,00
3255 Mateřská škola "Sluníčko", Kostomlaty p. Ř. 231230 09 3311 3111 5339 33353 1 131 379 379 0 100,00
3256 Mateřská škola "Sluníčko", Kostomlaty p. Ř. 231231 09 3311 3111 5339 33353 0 755 755 0 100,00
3257 MŠ Dobroměřice 231230 09 4204 3111 5339 33353 2 370 782 782 0 100,00
3258 MŠ Dobroměřice 231231 09 4204 3111 5339 33353 0 2 025 2 025 0 100,00
3259 MŠ Hřivice 231230 09 4206 3111 5339 33353 1 327 450 450 0 100,00
3260 MŠ Hřivice 231231 09 4206 3111 5339 33353 0 912 912 0 100,00
3261 MŠ Chlumčany 231230 09 4208 3111 5339 33353 1 277 407 407 0 100,00
3262 MŠ Chlumčany 231231 09 4208 3111 5339 33353 0 845 845 0 100,00
3263 MŠ Lenešice 231230 09 4212 3111 5339 33353 2 122 677 677 0 100,00
3264 MŠ Lenešice 231231 09 4212 3111 5339 33353 0 1 418 1 418 0 100,00
3265 MŠ Libčeves 231230 09 4214 3111 5339 33353 1 221 422 422 0 100,00
3266 MŠ Libčeves 231231 09 4214 3111 5339 33353 0 890 890 0 100,00
3267 MŠ Louny, Čs. armády 231230 09 4215 3111 5339 33353 3 158 931 931 0 100,00
3268 MŠ Louny, Čs. armády 231231 09 4215 3111 5339 33353 0 1 869 1 869 0 100,00
3269 MŠ Louny, Dykova 231230 09 4216 3111 5339 33353 2 575 848 848 0 100,00
3270 MŠ Louny, Dykova 231231 09 4216 3111 5339 33353 0 1 745 1 745 0 100,00
3271 MŠ Louny, Fügnerova 231230 09 4217 3111 5339 33353 3 105 1 148 1 148 0 100,00
3272 MŠ Louny, Fügnerova 231231 09 4217 3111 5339 33353 0 2 241 2 241 0 100,00
3273 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 231230 09 4218 3111 5339 33353 3 306 1 062 1 062 0 100,00
3274 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 231231 09 4218 3111 5339 33353 0 2 132 2 132 0 100,00
3275 MŠ Louny, Přemyslovců 231230 09 4219 3111 5339 33353 4 573 1 462 1 462 0 100,00
3276 MŠ Louny, Přemyslovců 231231 09 4219 3111 5339 33353 0 3 168 3 168 0 100,00
3277 MŠ Louny, Šafaříkova 231230 09 4221 3111 5339 33353 4 127 1 369 1 369 0 100,00
3278 MŠ Louny, Šafaříkova 231231 09 4221 3111 5339 33353 0 2 823 2 823 0 100,00
3279 MŠ Louny, V Domcích 231230 09 4222 3111 5339 33353 3 529 1 181 1 181 0 100,00
3280 MŠ Louny, V Domcích 231231 09 4222 3111 5339 33353 0 2 371 2 371 0 100,00
3281 MŠ Panenský Týnec 231230 09 4231 3111 5339 33353 2 127 708 708 0 100,00
3282 MŠ Panenský Týnec 231231 09 4231 3111 5339 33353 0 1 418 1 418 0 100,00
3283 MŠ Peruc 231230 09 4233 3111 5339 33353 2 636 917 917 0 100,00
3284 MŠ Peruc 231231 09 4233 3111 5339 33353 0 1 842 1 842 0 100,00
3285 MŠ Postoloprty 231230 09 4235 3111 5339 33353 4 266 1 412 1 412 0 100,00
3286 MŠ Postoloprty 231231 09 4235 3111 5339 33353 0 2 843 2 843 0 100,00
3287 MŠ Ročov 231230 09 4239 3111 5339 33353 1 493 486 486 0 100,00
3288 MŠ Ročov 231231 09 4239 3111 5339 33353 0 976 976 0 100,00
3289 MŠ Slavětín 231230 09 4242 3111 5339 33353 1 168 430 430 0 100,00
3290 MŠ Slavětín 231231 09 4242 3111 5339 33353 0 858 858 0 100,00
3291 MŠ Vrbno nad Lesy 231230 09 4243 3111 5339 33353 1 312 445 445 0 100,00
3292 MŠ Vrbno nad Lesy 231231 09 4243 3111 5339 33353 0 898 898 0 100,00
3293 MŠ Blatno 231230 09 4244 3111 5339 33353 1 094 366 366 0 100,00
3294 MŠ Blatno 231231 09 4244 3111 5339 33353 0 730 730 0 100,00
3295 MŠ Blšany 231230 09 4245 3111 5339 33353 1 683 570 570 0 100,00
3296 MŠ Blšany 231231 09 4245 3111 5339 33353 0 1 138 1 138 0 100,00
3297 MŠ Kryry 231230 09 4248 3111 5339 33353 3 079 982 982 0 100,00

110



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3298 MŠ Kryry 231231 09 4248 3111 5339 33353 0 1 982 1 982 0 100,00
3299 MŠ Lubenec 231230 09 4251 3111 5339 33353 2 108 706 706 0 100,00
3300 MŠ Lubenec 231231 09 4251 3111 5339 33353 0 1 411 1 411 0 100,00
3301 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 231230 09 4254 3111 5339 33353 3 435 1 150 1 150 0 100,00
3302 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 231231 09 4254 3111 5339 33353 0 2 313 2 313 0 100,00
3303 MŠ Podbořany, Hlubanská 231230 09 4255 3111 5339 33353 4 568 1 529 1 529 0 100,00
3304 MŠ Podbořany, Hlubanská 231231 09 4255 3111 5339 33353 0 3 056 3 056 0 100,00
3305 MŠ Měcholupy 231230 09 4265 3111 5339 33353 2 689 705 705 0 100,00
3306 MŠ Měcholupy 231231 09 4265 3111 5339 33353 0 1 409 1 409 0 100,00
3307 MŠ Žatec, Bratří Čapků 231230 09 4272 3111 5339 33353 6 624 2 181 2 181 0 100,00
3308 MŠ Žatec, Bratří Čapků 231231 09 4272 3111 5339 33353 0 4 489 4 489 0 100,00
3309 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 231230 09 4273 3111 5339 33353 2 035 681 681 0 100,00
3310 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 231231 09 4273 3111 5339 33353 0 2 198 2 198 0 100,00
3311 MŠ Žatec, Fügnerova 260 231230 09 4274 3111 5339 33353 1 970 659 659 0 100,00
3312 MŠ Žatec, Fügnerova 260 231231 09 4274 3111 5339 33353 0 493 493 0 100,00
3313 MŠ Žatec, Otakara Březiny 231230 09 4275 3111 5339 33353 3 946 1 321 1 321 0 100,00
3314 MŠ Žatec, Otakara Březiny 231231 09 4275 3111 5339 33353 0 2 640 2 640 0 100,00
3315 MŠ Žatec, Podměstí 231230 09 4276 3111 5339 33353 4 156 1 438 1 438 0 100,00
3316 MŠ Žatec, Podměstí 231231 09 4276 3111 5339 33353 0 1 026 1 026 0 100,00
3317 MŠ Žatec, Studentská 231230 09 4277 3111 5339 33353 2 023 684 684 0 100,00
3318 MŠ Žatec, Studentská 231231 09 4277 3111 5339 33353 0 1 367 1 367 0 100,00
3319 MŠ Žatec, U jezu 231230 09 4278 3111 5339 33353 3 463 1 164 1 164 0 100,00
3320 MŠ Žatec, U jezu 231231 09 4278 3111 5339 33353 0 4 233 4 233 0 100,00
3321 MŠ Holedeč, Měcholupská 2 231230 09 4287 3111 5339 33353 750 408 408 0 100,00
3322 MŠ Holedeč, Měcholupská 2 231231 09 4287 3111 5339 33353 0 819 819 0 100,00
3323 MŠ Veltěže 231231 09 4288 3111 5339 33353 0 277 277 0 100,00
3324 MŠ Most, Hutnická 2938 231230 09 5201 3111 5339 33353 6 330 1 904 1 904 0 100,00
3325 MŠ Most, Hutnická 2938 231231 09 5201 3111 5339 33353 0 3 839 3 839 0 100,00
3326 MŠ Most, Antonína Sochora 2937 231230 09 5202 3111 5339 33353 6 345 2 021 2 021 0 100,00
3327 MŠ Most, Antonína Sochora 2937 231231 09 5202 3111 5339 33353 0 4 201 4 201 0 100,00
3328 MŠ Most, Růžová 1427 231230 09 5203 3111 5339 33353 5 557 1 866 1 866 0 100,00
3329 MŠ Most, Růžová 1427 231231 09 5203 3111 5339 33353 0 4 157 4 157 0 100,00
3330 MŠ Most, Lidická 44 231230 09 5204 3111 5339 33353 55 293 18 558 18 558 0 100,00
3331 MŠ Most, Lidická 44 231231 09 5204 3111 5339 33353 0 37 296 37 296 0 100,00
3332 MŠ Obrnice 231230 09 5224 3111 5339 33353 3 024 1 080 1 080 0 100,00
3333 MŠ Obrnice 231231 09 5224 3111 5339 33353 0 2 241 2 241 0 100,00
3334 MŠ Lužice, 97 231230 09 5226 3111 5339 33353 1 268 438 438 0 100,00
3335 MŠ Lužice, 97 231231 09 5226 3111 5339 33353 0 876 876 0 100,00
3336 MŠ Litvínov, Gorkého 1614 231230 09 5227 3111 5339 33353 6 217 2 122 2 122 0 100,00
3337 MŠ Litvínov, Gorkého 1614 231231 09 5227 3111 5339 33353 0 4 261 4 261 0 100,00
3338 MŠ Teplice, K. Čapka 231230 09 6201 3111 5339 33353 2 243 750 750 0 100,00
3339 MŠ Teplice, K. Čapka 231231 09 6201 3111 5339 33353 0 1 500 1 500 0 100,00
3340 MŠ Teplice, Hlávkova 231230 09 6202 3111 5339 33353 4 328 1 494 1 494 0 100,00
3341 MŠ Teplice, Hlávkova 231231 09 6202 3111 5339 33353 0 3 004 3 004 0 100,00
3342 MŠ Teplice, Jaselská 231230 09 6203 3111 5339 33353 3 159 1 053 1 053 0 100,00
3343 MŠ Teplice, Jaselská 231231 09 6203 3111 5339 33353 0 2 104 2 104 0 100,00
3344 MŠ Teplice, Jugoslávská 231230 09 6204 3111 5339 33353 4 367 1 520 1 520 0 100,00
3345 MŠ Teplice, Jugoslávská 231231 09 6204 3111 5339 33353 0 3 068 3 068 0 100,00
3346 MŠ Teplice, Moskevské nám. 231230 09 6205 3111 5339 33353 2 267 759 759 0 100,00
3347 MŠ Teplice, Moskevské nám. 231231 09 6205 3111 5339 33353 0 1 515 1 515 0 100,00
3348 MŠ Teplice, J.V. Sládka 231230 09 6206 3111 5339 33353 3 472 1 162 1 162 0 100,00
3349 MŠ Teplice, J.V. Sládka 231231 09 6206 3111 5339 33353 0 2 339 2 339 0 100,00
3350 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 231230 09 6207 3111 5339 33353 2 723 911 911 0 100,00
3351 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 231231 09 6207 3111 5339 33353 0 1 835 1 835 0 100,00
3352 MŠ Pramínek Teplice, Josefa Suka 231230 09 6208 3111 5339 33353 4 908 1 643 1 643 0 100,00
3353 MŠ Pramínek Teplice, Josefa Suka 231231 09 6208 3111 5339 33353 0 3 356 3 356 0 100,00
3354 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 231230 09 6209 3111 5339 33353 7 135 2 268 2 268 0 100,00
3355 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 231231 09 6209 3111 5339 33353 0 5 005 5 005 0 100,00
3356 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 231230 09 6211 3111 5339 33353 4 272 1 431 1 431 0 100,00
3357 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 231231 09 6211 3111 5339 33353 0 2 875 2 875 0 100,00
3358 MŠ Teplice, Josefa Ressla 231230 09 6212 3111 5339 33353 4 547 1 521 1 521 0 100,00
3359 MŠ Teplice, Josefa Ressla 231231 09 6212 3111 5339 33353 0 3 058 3 058 0 100,00
3360 MŠ Kaštánek Teplice, Na Stínadlech 231230 09 6213 3111 5339 33353 2 988 1 000 1 000 0 100,00
3361 MŠ Kaštánek Teplice, Na Stínadlech 231231 09 6213 3111 5339 33353 0 2 032 2 032 0 100,00
3362 MŠ Teplice, Na spojce 231230 09 6214 3111 5339 33353 4 079 1 366 1 366 0 100,00
3363 MŠ Teplice, Na spojce 231231 09 6214 3111 5339 33353 0 2 743 2 743 0 100,00
3364 MŠ Krteček Teplice, Okrajová 231230 09 6215 3111 5339 33353 1 840 616 616 0 100,00
3365 MŠ Krteček Teplice, Okrajová 231231 09 6215 3111 5339 33353 0 1 230 1 230 0 100,00
3366 MŠ Bystřany 231230 09 6228 3111 5339 33353 2 433 1 053 1 053 0 100,00
3367 MŠ Bystřany 231231 09 6228 3111 5339 33353 0 2 140 2 140 0 100,00
3368 MŠ Bžany, Hradiště 231230 09 6231 3111 5339 33353 1 192 399 399 0 100,00
3369 MŠ Bžany, Hradiště 231231 09 6231 3111 5339 33353 0 796 796 0 100,00
3370 MŠ U Křemílka Dubí, Rokovského 231230 09 6232 3111 5339 33353 2 313 774 774 0 100,00
3371 MŠ U Křemílka Dubí, Rokovského 231231 09 6232 3111 5339 33353 0 1 546 1 546 0 100,00
3372 MŠ Dubánek Dubí, Křižíkova 231230 09 6233 3111 5339 33353 2 695 902 902 0 100,00
3373 MŠ Dubánek Dubí, Křižíkova 231231 09 6233 3111 5339 33353 0 1 802 1 802 0 100,00
3374 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 231230 09 6234 3111 5339 33353 3 949 1 311 1 311 0 100,00
3375 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 231231 09 6234 3111 5339 33353 0 2 613 2 613 0 100,00
3376 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 231230 09 6235 3111 5339 33353 1 262 422 422 0 100,00
3377 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 231231 09 6235 3111 5339 33353 0 843 843 0 100,00
3378 MŠ Duchcov, Tyršova 231230 09 6239 3111 5339 33353 2 137 716 716 0 100,00
3379 MŠ Duchcov, Tyršova 231231 09 6239 3111 5339 33353 0 1 429 1 429 0 100,00
3380 MŠ Duchcov, Husova 231230 09 6241 3111 5339 33353 2 535 849 849 0 100,00
3381 MŠ Duchcov, Husova 231231 09 6241 3111 5339 33353 0 1 695 1 695 0 100,00
3382 MŠ Duchcov, Osecká 231230 09 6242 3111 5339 33353 2 329 780 780 0 100,00
3383 MŠ Duchcov, Osecká 231231 09 6242 3111 5339 33353 0 1 558 1 558 0 100,00
3384 MŠ Duchcov, Velká okružní 231230 09 6243 3111 5339 33353 3 980 1 457 1 457 0 100,00
3385 MŠ Duchcov, Velká okružní 231231 09 6243 3111 5339 33353 0 2 913 2 913 0 100,00
3386 MŠ Háj u Duchcova 231230 09 6246 3111 5339 33353 2 196 735 735 0 100,00
3387 MŠ Háj u Duchcova 231231 09 6246 3111 5339 33353 0 1 468 1 468 0 100,00
3388 MŠ Hrob, Verneřice 231230 09 6247 3111 5339 33353 2 904 942 942 0 100,00

111



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3389 MŠ Hrob, Verneřice 231231 09 6247 3111 5339 33353 0 1 883 1 883 0 100,00
3390 MŠ Jeníkov 231230 09 6249 3111 5339 33353 1 356 453 453 0 100,00
3391 MŠ Jeníkov 231231 09 6249 3111 5339 33353 0 919 919 0 100,00
3392 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231230 09 6251 3111 5339 33353 1 812 603 603 0 100,00
3393 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231231 09 6251 3111 5339 33353 0 1 205 1 205 0 100,00
3394 MŠ Motýlek Košťany-Střelná 231230 09 6253 3111 5339 33353 2 259 756 756 0 100,00
3395 MŠ Motýlek Košťany-Střelná 231231 09 6253 3111 5339 33353 0 1 510 1 510 0 100,00
3396 MŠ Košťany, Husova 231230 09 6254 3111 5339 33353 1 983 664 664 0 100,00
3397 MŠ Košťany, Husova 231231 09 6254 3111 5339 33353 0 1 394 1 394 0 100,00
3398 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 231230 09 6256 3111 5339 33353 3 355 1 123 1 123 0 100,00
3399 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 231231 09 6256 3111 5339 33353 0 2 256 2 256 0 100,00
3400 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 231230 09 6257 3111 5339 33353 5 887 1 993 1 993 0 100,00
3401 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 231231 09 6257 3111 5339 33353 0 4 002 4 002 0 100,00
3402 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 231230 09 6258 3111 5339 33353 3 237 1 080 1 080 0 100,00
3403 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 231231 09 6258 3111 5339 33353 0 2 280 2 280 0 100,00
3404 MŠ Lahošť 231230 09 6265 3111 5339 33353 1 348 451 451 0 100,00
3405 MŠ Lahošť 231231 09 6265 3111 5339 33353 0 901 901 0 100,00
3406 MŠ Modlanská rolnička Modlany 231230 09 6266 3111 5339 33353 2 246 703 703 0 100,00
3407 MŠ Modlanská rolnička Modlany 231231 09 6266 3111 5339 33353 0 1 669 1 669 0 100,00
3408 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 231230 09 6267 3111 5339 33353 2 955 992 992 0 100,00
3409 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 231231 09 6267 3111 5339 33353 0 1 982 1 982 0 100,00
3410 MŠ Osek, Hornická 231230 09 6269 3111 5339 33353 2 885 1 005 1 005 0 100,00
3411 MŠ Osek, Hornická 231231 09 6269 3111 5339 33353 0 2 029 2 029 0 100,00
3412 MŠ Osek, Hrdlovská 231230 09 6271 3111 5339 33353 4 272 1 431 1 431 0 100,00
3413 MŠ Osek, Hrdlovská 231231 09 6271 3111 5339 33353 0 2 860 2 860 0 100,00
3414 MŠ Pastelka, Proboštov 231230 09 6274 3111 5339 33353 4 618 1 533 1 533 0 100,00
3415 MŠ Pastelka, Proboštov 231231 09 6274 3111 5339 33353 0 3 078 3 078 0 100,00
3416 MŠ Rtyně nad Bílinou 231230 09 6276 3111 5339 33353 1 237 414 414 0 100,00
3417 MŠ Rtyně nad Bílinou 231231 09 6276 3111 5339 33353 0 826 826 0 100,00
3418 MŠ Újezdeček 231230 09 6277 3111 5339 33353 1 284 431 431 0 100,00
3419 MŠ Újezdeček 231231 09 6277 3111 5339 33353 0 860 860 0 100,00
3420 MŠ Bílina, Čapkova 231230 09 6281 3111 5339 33353 6 957 2 335 2 335 0 100,00
3421 MŠ Bílina, Čapkova 231231 09 6281 3111 5339 33353 0 4 654 4 654 0 100,00
3422 MŠ Bílina, Síbova 231230 09 6282 3111 5339 33353 7 557 2 528 2 528 0 100,00
3423 MŠ Bílina, Síbova 231231 09 6282 3111 5339 33353 0 5 117 5 117 0 100,00
3424 MŠ Bílina, M. Švabinského 231230 09 6283 3111 5339 33353 5 324 1 780 1 780 0 100,00
3425 MŠ Bílina, M. Švabinského 231231 09 6283 3111 5339 33353 0 3 584 3 584 0 100,00
3426 MŠ Hostomice 231230 09 6291 3111 5339 33353 2 947 993 993 0 100,00
3427 MŠ Hostomice 231231 09 6291 3111 5339 33353 0 2 011 2 011 0 100,00
3428 MŠ Hrobčice 231230 09 6293 3111 5339 33353 1 742 559 559 0 100,00
3429 MŠ Hrobčice 231231 09 6293 3111 5339 33353 0 1 122 1 122 0 100,00
3430 MŠ Ledvice 231230 09 6294 3111 5339 33353 1 082 362 362 0 100,00
3431 MŠ Ledvice 231231 09 6294 3111 5339 33353 0 726 726 0 100,00
3432 MŠ Ohníč 231230 09 6295 3111 5339 33353 1 329 436 436 0 100,00
3433 MŠ Ohníč 231231 09 6295 3111 5339 33353 0 923 923 0 100,00
3434 MŠ Bořislav 231230 09 6297 3111 5339 33353 600 340 340 0 100,00
3435 MŠ Bořislav 231231 09 6297 3111 5339 33353 0 679 679 0 100,00
3436 Internátní MŠ Ústí n. L., Čajkovského 231230 09 7201 3111 5339 33353 2 705 939 939 0 100,00
3437 Internátní MŠ Ústí n. L., Čajkovského 231231 09 7201 3111 5339 33353 0 1 970 1 970 0 100,00
3438 MŠ U plavecké haly Ústí n. L., Na Spálence 231230 09 7202 3111 5339 33353 4 101 1 388 1 388 0 100,00
3439 MŠ U plavecké haly Ústí n. L., Na Spálence 231231 09 7202 3111 5339 33353 0 2 790 2 790 0 100,00
3440 MŠ Ústí n. L., Marxova 231230 09 7203 3111 5339 33353 1 577 538 538 0 100,00
3441 MŠ Ústí n. L., Marxova 231231 09 7203 3111 5339 33353 0 965 965 0 100,00
3442 MŠ Ústí n. L., Škroupova 231230 09 7204 3111 5339 33353 1 348 437 437 0 100,00
3443 MŠ Ústí n. L., Škroupova 231231 09 7204 3111 5339 33353 0 914 914 0 100,00
3444 MŠ Pohádka Ústí n. L., Bezručova 231230 09 7205 3111 5339 33353 2 623 848 848 0 100,00
3445 MŠ Pohádka Ústí n. L., Bezručova 231231 09 7205 3111 5339 33353 0 1 786 1 786 0 100,00
3446 MŠ Ústí n. L., E. Destinové 231230 09 7206 3111 5339 33353 2 376 795 795 0 100,00
3447 MŠ Ústí n. L., E. Destinové 231231 09 7206 3111 5339 33353 0 1 596 1 596 0 100,00
3448 MŠ Střekov Ústí n. L., Sukova 231230 09 7207 3111 5339 33353 4 209 1 409 1 409 0 100,00
3449 MŠ Střekov Ústí n. L., Sukova 231231 09 7207 3111 5339 33353 0 2 859 2 859 0 100,00
3450 MŠ Centrum Ústí n. L., V. Hradební 231230 09 7208 3111 5339 33353 3 333 1 124 1 124 0 100,00
3451 MŠ Centrum Ústí n. L., V. Hradební 231231 09 7208 3111 5339 33353 0 2 247 2 247 0 100,00
3452 MŠ Sluníčko Ústí n. L., J. Jabůrkové 231230 09 7209 3111 5339 33353 3 366 1 126 1 126 0 100,00
3453 MŠ Sluníčko Ústí n. L., J. Jabůrkové 231231 09 7209 3111 5339 33353 0 2 257 2 257 0 100,00
3454 MŠ Zvoneček Ústí n. L., Školní 231230 09 7211 3111 5339 33353 4 246 1 422 1 422 0 100,00
3455 MŠ Zvoneček Ústí n. L., Školní 231231 09 7211 3111 5339 33353 0 2 865 2 865 0 100,00
3456 MŠ Skřivánek Ústí n. L., Stříbrnické Nivy 231230 09 7212 3111 5339 33353 4 272 1 439 1 439 0 100,00
3457 MŠ Skřivánek Ústí n. L., Stříbrnické Nivy 231231 09 7212 3111 5339 33353 0 2 888 2 888 0 100,00
3458 MŠ Ústí n. L., Karla IV. 231230 09 7213 3111 5339 33353 2 288 768 768 0 100,00
3459 MŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7213 3111 5339 33353 0 1 555 1 555 0 100,00
3460 MŠ Ústí n. L., Větrná 231230 09 7214 3111 5339 33353 6 148 2 060 2 060 0 100,00
3461 MŠ Ústí n. L., Větrná 231231 09 7214 3111 5339 33353 0 4 117 4 117 0 100,00
3462 MŠ Stříbrníky Ústí n. L., Stříbrnická 231230 09 7215 3111 5339 33353 5 114 1 737 1 737 0 100,00
3463 MŠ Stříbrníky Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7215 3111 5339 33353 0 3 471 3 471 0 100,00
3464 MŠ Kameňáček Ústí n. L., Kamenná 231230 09 7216 3111 5339 33353 4 225 1 415 1 415 0 100,00
3465 MŠ Kameňáček Ústí n. L., Kamenná 231231 09 7216 3111 5339 33353 0 2 830 2 830 0 100,00
3466 MŠ Ústí n. L., Vinařská 231230 09 7217 3111 5339 33353 2 414 808 808 0 100,00
3467 MŠ Ústí n. L., Vinařská 231231 09 7217 3111 5339 33353 0 1 619 1 619 0 100,00
3468 MŠ Ústí n. L., Vojanova 231230 09 7218 3111 5339 33353 4 313 1 444 1 444 0 100,00
3469 MŠ Ústí n. L., Vojanova 231231 09 7218 3111 5339 33353 0 2 926 2 926 0 100,00
3470 MŠ Pomněnka Ústí n. L., Přemyslovců 231230 09 7219 3111 5339 33353 4 267 1 429 1 429 0 100,00
3471 MŠ Pomněnka Ústí n. L., Přemyslovců 231231 09 7219 3111 5339 33353 0 2 872 2 872 0 100,00
3472 MŠ Ústí n. L., 5. května 231230 09 7221 3111 5339 33353 2 382 794 794 0 100,00
3473 MŠ Ústí n. L., 5. května 231231 09 7221 3111 5339 33353 0 1 585 1 585 0 100,00
3474 MŠ Motýlek Ústí n. L., Keplerova 231230 09 7222 3111 5339 33353 4 282 1 388 1 388 0 100,00
3475 MŠ Motýlek Ústí n. L., Keplerova 231231 09 7222 3111 5339 33353 0 2 891 2 891 0 100,00
3476 MŠ Kytička Ústí n. L., Pod vodojedem 231230 09 7223 3111 5339 33353 4 420 1 480 1 480 0 100,00
3477 MŠ Kytička Ústí n. L., Pod vodojedem 231231 09 7223 3111 5339 33353 0 2 967 2 967 0 100,00
3478 MŠ Neštěmice Ústí n. L., Mlýnská 231230 09 7224 3111 5339 33353 3 515 1 176 1 176 0 100,00
3479 MŠ Neštěmice Ústí n. L., Mlýnská 231231 09 7224 3111 5339 33353 0 2 367 2 367 0 100,00

112



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3480 MŠ Písnička Ústí n. L., Studentská 231230 09 7225 3111 5339 33353 4 284 1 434 1 434 0 100,00
3481 MŠ Písnička Ústí n. L., Studentská 231231 09 7225 3111 5339 33353 0 2 873 2 873 0 100,00
3482 MŠ Vyhlídka Ústí n. L., Rozcestí 231230 09 7226 3111 5339 33353 4 142 1 386 1 386 0 100,00
3483 MŠ Vyhlídka Ústí n. L., Rozcestí 231231 09 7226 3111 5339 33353 0 2 794 2 794 0 100,00
3484 MŠ Pastelka Ústí n. L., Horní 231230 09 7227 3111 5339 33353 3 164 1 057 1 057 0 100,00
3485 MŠ Pastelka Ústí n. L., Horní 231231 09 7227 3111 5339 33353 0 2 231 2 231 0 100,00
3486 MŠ Skalnička Ústí n. L., Peškova 231230 09 7228 3111 5339 33353 3 386 1 118 1 118 0 100,00
3487 MŠ Skalnička Ústí n. L., Peškova 231231 09 7228 3111 5339 33353 0 2 236 2 236 0 100,00
3488 MŠ Dobětice Ústí n. L., Rabasova 231230 09 7229 3111 5339 33353 8 337 2 792 2 792 0 100,00
3489 MŠ Dobětice Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7229 3111 5339 33353 0 5 686 5 686 0 100,00
3490 MŠ Dolní Zálezly, Rudé armády 231230 09 7252 3111 5339 33353 1 242 448 448 0 100,00
3491 MŠ Dolní Zálezly, Rudé armády 231231 09 7252 3111 5339 33353 0 796 796 0 100,00
3492 MŠ Chabařovice, Husovo náměstí 231230 09 7253 3111 5339 33353 2 816 943 943 0 100,00
3493 MŠ Chabařovice, Husovo náměstí 231231 09 7253 3111 5339 33353 0 1 883 1 883 0 100,00
3494 MŠ Pod Horkou Chlumec, Muchova 231230 09 7258 3111 5339 33353 2 127 712 712 0 100,00
3495 MŠ Pod Horkou Chlumec, Muchova 231231 09 7258 3111 5339 33353 0 1 424 1 424 0 100,00
3496 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 231230 09 7259 3111 5339 33353 3 605 1 229 1 229 0 100,00
3497 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 231231 09 7259 3111 5339 33353 0 2 456 2 456 0 100,00
3498 MŠ Chuděrov 231230 09 7262 3111 5339 33353 1 480 495 495 0 100,00
3499 MŠ Chuděrov 231231 09 7262 3111 5339 33353 0 995 995 0 100,00
3500 MŠ Hvězdička Malé Březno 231230 09 7264 3111 5339 33353 1 271 425 425 0 100,00
3501 MŠ Hvězdička Malé Březno 231231 09 7264 3111 5339 33353 0 856 856 0 100,00
3502 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 231230 09 7267 3111 5339 33353 1 409 462 462 0 100,00
3503 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 231231 09 7267 3111 5339 33353 0 924 924 0 100,00
3504 MŠ Dubice 231230 09 7269 3111 5339 33353 1 349 457 457 0 100,00
3505 MŠ Dubice 231231 09 7269 3111 5339 33353 0 898 898 0 100,00
3506 MŠ Řehlovice 231230 09 7271 3111 5339 33353 1 631 545 545 0 100,00
3507 MŠ Řehlovice 231231 09 7271 3111 5339 33353 0 1 094 1 094 0 100,00
3508 MŠ Trmice, Lovecká 231230 09 7274 3111 5339 33353 2 846 907 907 0 100,00
3509 MŠ Trmice, Lovecká 231231 09 7274 3111 5339 33353 0 1 909 1 909 0 100,00
3510 MŠ Velké Březno, Alej sportovců 231230 09 7276 3111 5339 33353 3 208 1 074 1 074 0 100,00
3511 MŠ Velké Březno, Alej sportovců 231231 09 7276 3111 5339 33353 0 2 156 2 156 0 100,00
3512 MŠ Domeček Velké Chvojno 231230 09 7278 3111 5339 33353 1 300 435 435 0 100,00
3513 MŠ Domeček Velké Chvojno 231231 09 7278 3111 5339 33353 0 869 869 0 100,00
3514 MŠ Telnice 231230 09 7281 3111 5339 33353 1 221 408 408 0 100,00
3515 MŠ Telnice 231231 09 7281 3111 5339 33353 0 816 816 0 100,00
3516 MŠ spec. Louny 231230 09 4228 3112 5339 33353 5 507 1 723 1 723 0 100,00
3517 MŠ spec. Louny 231231 09 4228 3112 5339 33353 0 3 798 3 798 0 100,00
3518 MŠ spec. Žatec 231230 09 4284 3112 5339 33353 4 790 1 500 1 500 0 100,00
3519 MŠ spec. Žatec 231231 09 4284 3112 5339 33353 0 3 357 3 357 0 100,00
3520 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 231230 09 1202 3113 5339 33353 21 782 7 247 7 247 0 100,00
3521 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 231231 09 1202 3113 5339 33353 0 15 092 15 092 0 100,00
3522 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 231230 09 1206 3113 5339 33353 21 780 7 067 7 067 0 100,00
3523 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 231231 09 1206 3113 5339 33353 0 14 774 14 774 0 100,00
3524 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 231230 09 1214 3113 5339 33353 18 093 6 437 6 437 0 100,00
3525 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 231231 09 1214 3113 5339 33353 0 13 235 13 235 0 100,00
3526 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 231230 09 1215 3113 5339 33353 16 846 6 117 6 117 0 100,00
3527 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 231231 09 1215 3113 5339 33353 0 12 592 12 592 0 100,00
3528 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 231230 09 1216 3113 5339 33353 16 885 5 926 5 926 0 100,00
3529 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 231231 09 1216 3113 5339 33353 0 12 605 12 605 0 100,00
3530 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 231230 09 1217 3113 5339 33353 16 513 5 707 5 707 0 100,00
3531 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 231231 09 1217 3113 5339 33353 0 12 087 12 087 0 100,00
3532 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231230 09 1218 3113 5339 33353 22 612 8 095 8 095 0 100,00
3533 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231231 09 1218 3113 5339 33353 0 16 723 16 723 0 100,00
3534 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 231230 09 1219 3113 5339 33353 14 557 4 991 4 991 0 100,00
3535 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 231231 09 1219 3113 5339 33353 0 10 289 10 289 0 100,00
3536 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231230 09 1221 3113 5339 33353 27 410 9 310 9 310 0 100,00
3537 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231231 09 1221 3113 5339 33353 0 18 826 18 826 0 100,00
3538 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 231230 09 1222 3113 5339 33353 15 907 5 238 5 238 0 100,00
3539 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 231231 09 1222 3113 5339 33353 0 11 014 11 014 0 100,00
3540 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 231230 09 1223 3113 5339 33353 22 419 7 579 7 579 0 100,00
3541 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 231231 09 1223 3113 5339 33353 0 15 572 15 572 0 100,00
3542 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 231230 09 1224 3113 5339 33353 11 543 3 938 3 938 0 100,00
3543 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 231231 09 1224 3113 5339 33353 0 7 926 7 926 0 100,00
3544 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 231230 09 1225 3113 5339 33353 16 829 5 609 5 609 0 100,00
3545 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 231231 09 1225 3113 5339 33353 0 11 533 11 533 0 100,00
3546 ZŠ a MŠ Jílové 231230 09 1241 3113 5339 33353 15 449 5 035 5 035 0 100,00
3547 ZŠ a MŠ Jílové 231231 09 1241 3113 5339 33353 0 10 322 10 322 0 100,00
3548 ZŠ a MŠ Markvartice 231230 09 1245 3113 5339 33353 8 594 3 053 3 053 0 100,00
3549 ZŠ a MŠ Markvartice 231231 09 1245 3113 5339 33353 0 6 142 6 142 0 100,00
3550 ZŠ a MŠ Verneřice 231230 09 1249 3113 5339 33353 8 618 2 910 2 910 0 100,00
3551 ZŠ a MŠ Verneřice 231231 09 1249 3113 5339 33353 0 5 794 5 794 0 100,00
3552 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 231230 09 1251 3113 5339 33353 10 679 3 570 3 570 0 100,00
3553 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 231231 09 1251 3113 5339 33353 0 7 245 7 245 0 100,00
3554 ZŠ Jiříkov 231230 09 1253 3113 5339 33353 12 088 3 883 3 883 0 100,00
3555 ZŠ Jiříkov 231231 09 1253 3113 5339 33353 0 8 726 8 726 0 100,00
3556 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231230 09 1255 3113 5339 33353 17 259 5 872 5 872 0 100,00
3557 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231231 09 1255 3113 5339 33353 0 11 966 11 966 0 100,00
3558 ZŠ Mikulášovice 231230 09 1259 3113 5339 33353 8 011 2 690 2 690 0 100,00
3559 ZŠ Mikulášovice 231231 09 1259 3113 5339 33353 0 5 677 5 677 0 100,00
3560 ZŠ Rumburk, Tyršova 231230 09 1266 3113 5339 33353 15 458 5 154 5 154 0 100,00
3561 ZŠ Rumburk, Tyršova 231231 09 1266 3113 5339 33353 0 10 810 10 810 0 100,00
3562 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 231230 09 1267 3113 5339 33353 15 214 5 394 5 394 0 100,00
3563 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 231231 09 1267 3113 5339 33353 0 11 165 11 165 0 100,00
3564 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231230 09 1272 3113 5339 33353 16 168 5 708 5 708 0 100,00
3565 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231231 09 1272 3113 5339 33353 0 11 468 11 468 0 100,00
3566 ZŠ Velký Šenov 231230 09 1274 3113 5339 33353 10 396 3 309 3 309 0 100,00
3567 ZŠ Velký Šenov 231231 09 1274 3113 5339 33353 0 6 691 6 691 0 100,00
3568 ZŠ Dolní Podluží 231230 09 1277 3113 5339 33353 8 827 3 046 3 046 0 100,00
3569 ZŠ Dolní Podluží 231231 09 1277 3113 5339 33353 0 6 217 6 217 0 100,00
3570 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkého Chřibská 231230 09 1279 3113 5339 33353 10 003 3 452 3 452 0 100,00

113



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3571 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkého Chřibská 231231 09 1279 3113 5339 33353 0 7 764 7 764 0 100,00
3572 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 1650 231230 09 1291 3113 5339 33353 9 899 3 119 3 119 0 100,00
3573 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 1650 231231 09 1291 3113 5339 33353 0 6 553 6 553 0 100,00
3574 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 231230 09 1292 3113 5339 33353 14 437 4 857 4 857 0 100,00
3575 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 231231 09 1292 3113 5339 33353 0 9 989 9 989 0 100,00
3576 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 231230 09 1293 3113 5339 33353 12 269 4 119 4 119 0 100,00
3577 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 231231 09 1293 3113 5339 33353 0 8 600 8 600 0 100,00
3578 ZŠ a MŠ Březno 231230 09 2201 3113 5339 33353 8 987 3 113 3 113 0 100,00
3579 ZŠ a MŠ Březno 231231 09 2201 3113 5339 33353 0 6 305 6 305 0 100,00
3580 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231230 09 2207 3113 5339 33353 21 610 7 479 7 479 0 100,00
3581 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231231 09 2207 3113 5339 33353 0 15 809 15 809 0 100,00
3582 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 231230 09 2208 3113 5339 33353 20 025 6 575 6 575 0 100,00
3583 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 231231 09 2208 3113 5339 33353 0 13 349 13 349 0 100,00
3584 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231230 09 2209 3113 5339 33353 16 402 5 685 5 685 0 100,00
3585 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231231 09 2209 3113 5339 33353 0 11 754 11 754 0 100,00
3586 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231230 09 2211 3113 5339 33353 17 566 5 690 5 690 0 100,00
3587 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231231 09 2211 3113 5339 33353 0 12 264 12 264 0 100,00
3588 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 231230 09 2212 3113 5339 33353 17 222 6 128 6 128 0 100,00
3589 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 231231 09 2212 3113 5339 33353 0 12 350 12 350 0 100,00
3590 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231230 09 2213 3113 5339 33353 21 991 7 549 7 549 0 100,00
3591 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231231 09 2213 3113 5339 33353 0 16 013 16 013 0 100,00
3592 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 231230 09 2215 3113 5339 33353 17 843 5 964 5 964 0 100,00
3593 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 231231 09 2215 3113 5339 33353 0 12 224 12 224 0 100,00
3594 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 231230 09 2216 3113 5339 33353 22 275 7 386 7 386 0 100,00
3595 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 231231 09 2216 3113 5339 33353 0 15 853 15 853 0 100,00
3596 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 231230 09 2224 3113 5339 33353 15 037 5 092 5 092 0 100,00
3597 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 231231 09 2224 3113 5339 33353 0 10 332 10 332 0 100,00
3598 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 231230 09 2225 3113 5339 33353 16 318 5 877 5 877 0 100,00
3599 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 231231 09 2225 3113 5339 33353 0 11 989 11 989 0 100,00
3600 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 231230 09 2226 3113 5339 33353 13 024 4 494 4 494 0 100,00
3601 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 231231 09 2226 3113 5339 33353 0 9 502 9 502 0 100,00
3602 ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 231230 09 2227 3113 5339 33353 29 505 9 785 9 785 0 100,00
3603 ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 231231 09 2227 3113 5339 33353 0 21 575 21 575 0 100,00
3604 ZŠ a MŠ Strupčice 231230 09 2236 3113 5339 33353 9 417 3 202 3 202 0 100,00
3605 ZŠ a MŠ Strupčice 231231 09 2236 3113 5339 33353 0 6 672 6 672 0 100,00
3606 ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 231230 09 2238 3113 5339 33353 8 320 2 723 2 723 0 100,00
3607 ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 231231 09 2238 3113 5339 33353 0 5 476 5 476 0 100,00
3608 ZŠ Kadaň, Školní 1479 231230 09 2249 3113 5339 33353 13 698 4 799 4 799 0 100,00
3609 ZŠ Kadaň, Školní 1479 231231 09 2249 3113 5339 33353 0 9 872 9 872 0 100,00
3610 ZŠ Kadaň, Pionýrů 1102 231230 09 2251 3113 5339 33353 15 949 5 283 5 283 0 100,00
3611 ZŠ Kadaň, Pionýrů 1102 231231 09 2251 3113 5339 33353 0 10 775 10 775 0 100,00
3612 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 231230 09 2252 3113 5339 33353 13 840 4 687 4 687 0 100,00
3613 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 231231 09 2252 3113 5339 33353 0 9 526 9 526 0 100,00
3614 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 231230 09 2253 3113 5339 33353 13 121 4 679 4 679 0 100,00
3615 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 231231 09 2253 3113 5339 33353 0 9 654 9 654 0 100,00
3616 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231230 09 2264 3113 5339 33353 18 394 6 557 6 557 0 100,00
3617 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231231 09 2264 3113 5339 33353 0 13 321 13 321 0 100,00
3618 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 231230 09 2265 3113 5339 33353 13 477 4 969 4 969 0 100,00
3619 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 231231 09 2265 3113 5339 33353 0 10 276 10 276 0 100,00
3620 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231230 09 2266 3113 5339 33353 13 058 4 168 4 168 0 100,00
3621 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231231 09 2266 3113 5339 33353 0 8 830 8 830 0 100,00
3622 ZŠ sgt. J.C. Kluttze a MŠ Kovářská 231230 09 2271 3113 5339 33353 6 077 2 186 2 186 0 100,00
3623 ZŠ sgt. J.C. Kluttze a MŠ Kovářská 231231 09 2271 3113 5339 33353 0 4 559 4 559 0 100,00
3624 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 231230 09 2274 3113 5339 33353 9 049 3 180 3 180 0 100,00
3625 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 231231 09 2274 3113 5339 33353 0 6 410 6 410 0 100,00
3626 ZŠ a MŠ Radonice 165 231230 09 2276 3113 5339 33353 10 820 3 566 3 566 0 100,00
3627 ZŠ a MŠ Radonice 165 231231 09 2276 3113 5339 33353 0 7 247 7 247 0 100,00
3628 ZŠ, MŠ a Prakt. škola,  Vejprty 231230 09 2278 3113 5339 33353 16 231 4 949 4 949 0 100,00
3629 ZŠ, MŠ a Prakt. škola,  Vejprty 231231 09 2278 3113 5339 33353 0 10 120 10 120 0 100,00
3630 ZŠ a MŠ Vilémov 231230 09 2282 3113 5339 33353 8 015 2 595 2 595 0 100,00
3631 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 2282 3113 5339 33353 0 5 482 5 482 0 100,00
3632 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231230 09 3203 3113 5339 33353 10 382 3 630 3 630 0 100,00
3633 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231231 09 3203 3113 5339 33353 0 7 322 7 322 0 100,00
3634 ZŠ a MŠ Hoštka 231230 09 3204 3113 5339 33353 11 483 3 955 3 955 0 100,00
3635 ZŠ a MŠ Hoštka 231231 09 3204 3113 5339 33353 0 8 117 8 117 0 100,00
3636 ZŠ a MŠ Liběšice 231230 09 3206 3113 5339 33353 9 492 3 162 3 162 0 100,00
3637 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 3206 3113 5339 33353 0 6 538 6 538 0 100,00
3638 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231230 09 3209 3113 5339 33353 11 663 4 047 4 047 0 100,00
3639 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231231 09 3209 3113 5339 33353 0 8 571 8 571 0 100,00
3640 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 231230 09 3211 3113 5339 33353 15 843 5 403 5 403 0 100,00
3641 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 231231 09 3211 3113 5339 33353 0 10 877 10 877 0 100,00
3642 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 231230 09 3212 3113 5339 33353 15 257 5 285 5 285 0 100,00
3643 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 231231 09 3212 3113 5339 33353 0 10 659 10 659 0 100,00
3644 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 231230 09 3213 3113 5339 33353 15 066 5 071 5 071 0 100,00
3645 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 231231 09 3213 3113 5339 33353 0 10 651 10 651 0 100,00
3646 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231230 09 3214 3113 5339 33353 12 558 4 145 4 145 0 100,00
3647 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231231 09 3214 3113 5339 33353 0 8 336 8 336 0 100,00
3648 ZŠ Litoměřice, Ladova 5 231230 09 3215 3113 5339 33353 15 005 5 392 5 392 0 100,00
3649 ZŠ Litoměřice, Ladova 5 231231 09 3215 3113 5339 33353 0 11 513 11 513 0 100,00
3650 ZŠ a MŠ Ploskovice 231230 09 3221 3113 5339 33353 7 582 2 651 2 651 0 100,00
3651 ZŠ a MŠ Ploskovice 231231 09 3221 3113 5339 33353 0 5 704 5 704 0 100,00
3652 ZŠ a MŠ Polepy 231230 09 3222 3113 5339 33353 9 737 3 280 3 280 0 100,00
3653 ZŠ a MŠ Polepy 231231 09 3222 3113 5339 33353 0 6 873 6 873 0 100,00
3654 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231230 09 3225 3113 5339 33353 8 889 2 838 2 838 0 100,00
3655 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231231 09 3225 3113 5339 33353 0 5 737 5 737 0 100,00
3656 ZŠ Štětí, Školní 559 231230 09 3226 3113 5339 33353 12 716 4 382 4 382 0 100,00
3657 ZŠ Štětí, Školní 559 231231 09 3226 3113 5339 33353 0 9 060 9 060 0 100,00
3658 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 231230 09 3227 3113 5339 33353 11 832 4 014 4 014 0 100,00
3659 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 231231 09 3227 3113 5339 33353 0 8 095 8 095 0 100,00
3660 ZŠ Terezín 231230 09 3233 3113 5339 33353 13 601 4 401 4 401 0 100,00
3661 ZŠ Terezín 231231 09 3233 3113 5339 33353 0 10 019 10 019 0 100,00

114



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3662 ZŠ Úštěk 231230 09 3238 3113 5339 33353 9 667 3 432 3 432 0 100,00
3663 ZŠ Úštěk 231231 09 3238 3113 5339 33353 0 7 033 7 033 0 100,00
3664 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 231230 09 3242 3113 5339 33353 7 475 2 545 2 545 0 100,00
3665 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 231231 09 3242 3113 5339 33353 0 5 163 5 163 0 100,00
3666 ZŠ a MŠ Čížkovice 231230 09 3244 3113 5339 33353 7 859 2 687 2 687 0 100,00
3667 ZŠ a MŠ Čížkovice 231231 09 3244 3113 5339 33353 0 5 385 5 385 0 100,00
3668 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 231230 09 3247 3113 5339 33353 17 431 5 991 5 991 0 100,00
3669 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 231231 09 3247 3113 5339 33353 0 13 130 13 130 0 100,00
3670 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 231230 09 3254 3113 5339 33353 16 774 5 879 5 879 0 100,00
3671 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 231231 09 3254 3113 5339 33353 0 12 232 12 232 0 100,00
3672 ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 361/4 231230 09 3255 3113 5339 33353 12 140 4 262 4 262 0 100,00
3673 ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 361/4 231231 09 3255 3113 5339 33353 0 8 730 8 730 0 100,00
3674 ZŠ a MŠ Třebenice 231230 09 3266 3113 5339 33353 12 980 4 715 4 715 0 100,00
3675 ZŠ a MŠ Třebenice 231231 09 3266 3113 5339 33353 0 9 268 9 268 0 100,00
3676 ZŠ a MŠ Třebívlice 231230 09 3267 3113 5339 33353 8 297 2 617 2 617 0 100,00
3677 ZŠ a MŠ Třebívlice 231231 09 3267 3113 5339 33353 0 5 284 5 284 0 100,00
3678 ZŠ a MŠ Velemín 231230 09 3268 3113 5339 33353 8 999 2 905 2 905 0 100,00
3679 ZŠ a MŠ Velemín 231231 09 3268 3113 5339 33353 0 5 999 5 999 0 100,00
3680 ZŠ Budyně n. Ohří 231230 09 3277 3113 5339 33353 8 205 2 822 2 822 0 100,00
3681 ZŠ Budyně n. Ohří 231231 09 3277 3113 5339 33353 0 5 955 5 955 0 100,00
3682 ZŠ Horní Beřkovice 231230 09 3282 3113 5339 33353 8 007 2 719 2 719 0 100,00
3683 ZŠ Horní Beřkovice 231231 09 3282 3113 5339 33353 0 5 587 5 587 0 100,00
3684 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 231230 09 3286 3113 5339 33353 12 296 4 290 4 290 0 100,00
3685 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 231231 09 3286 3113 5339 33353 0 8 769 8 769 0 100,00
3686 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231230 09 3294 3113 5339 33353 18 020 6 014 6 014 0 100,00
3687 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231231 09 3294 3113 5339 33353 0 12 439 12 439 0 100,00
3688 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 231230 09 3295 3113 5339 33353 25 064 8 471 8 471 0 100,00
3689 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 231231 09 3295 3113 5339 33353 0 17 486 17 486 0 100,00
3690 ZŠ Roudnice n. L., Školní 231230 09 3296 3113 5339 33353 16 725 6 061 6 061 0 100,00
3691 ZŠ Roudnice n. L., Školní 231231 09 3296 3113 5339 33353 0 12 108 12 108 0 100,00
3692 ZŠ Straškov-Vodochody 231230 09 3301 3113 5339 33353 11 388 3 743 3 743 0 100,00
3693 ZŠ Straškov-Vodochody 231231 09 3301 3113 5339 33353 0 7 605 7 605 0 100,00
3694 ZŠ a MŠ Černčice 231230 09 4203 3113 5339 33353 12 552 4 518 4 518 0 100,00
3695 ZŠ a MŠ Černčice 231231 09 4203 3113 5339 33353 0 9 111 9 111 0 100,00
3696 ZŠ Lenešice 231230 09 4213 3113 5339 33353 8 143 2 535 2 535 0 100,00
3697 ZŠ Lenešice 231231 09 4213 3113 5339 33353 0 5 014 5 014 0 100,00
3698 ZŠ Louny, 28. října 231230 09 4223 3113 5339 33353 14 107 4 970 4 970 0 100,00
3699 ZŠ a MŠ Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173 231231 09 4223 3113 5339 33353 0 10 367 10 367 0 100,00
3700 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 231230 09 4224 3113 5339 33353 18 677 6 462 6 462 0 100,00
3701 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 231231 09 4224 3113 5339 33353 0 13 354 13 354 0 100,00
3702 ZŠ Louny, Prokopa Holého 231230 09 4225 3113 5339 33353 24 596 8 550 8 550 0 100,00
3703 ZŠ Louny, Prokopa Holého 231231 09 4225 3113 5339 33353 0 17 747 17 747 0 100,00
3704 ZŠ Louny, Přemyslovců 231230 09 4226 3113 5339 33353 15 264 5 141 5 141 0 100,00
3705 ZŠ Louny, Přemyslovců 231231 09 4226 3113 5339 33353 0 10 411 10 411 0 100,00
3706 ZŠ Louny, Školní 231230 09 4227 3113 5339 33353 14 035 4 633 4 633 0 100,00
3707 ZŠ Louny, Školní 231231 09 4227 3113 5339 33353 0 10 067 10 067 0 100,00
3708 ZŠ Panenský Týnec 231230 09 4232 3113 5339 33353 4 272 1 379 1 379 0 100,00
3709 ZŠ Panenský Týnec 231231 09 4232 3113 5339 33353 0 2 932 2 932 0 100,00
3710 ZŠ Peruc 231230 09 4234 3113 5339 33353 6 888 2 337 2 337 0 100,00
3711 ZŠ Peruc 231231 09 4234 3113 5339 33353 0 4 803 4 803 0 100,00
3712 ZŠ Postoloprty 231230 09 4236 3113 5339 33353 20 123 6 487 6 487 0 100,00
3713 ZŠ Postoloprty 231231 09 4236 3113 5339 33353 0 13 806 13 806 0 100,00
3714 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 231230 09 4247 3113 5339 33353 7 065 2 305 2 305 0 100,00
3715 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 231231 09 4247 3113 5339 33353 0 4 677 4 677 0 100,00
3716 ZŠ Kryry 231230 09 4249 3113 5339 33353 10 505 3 547 3 547 0 100,00
3717 ZŠ Kryry 231231 09 4249 3113 5339 33353 0 7 124 7 124 0 100,00
3718 Masarykova ZŠ Lubenec 231230 09 4252 3113 5339 33353 8 537 2 986 2 986 0 100,00
3719 Masarykova ZŠ Lubenec 231231 09 4252 3113 5339 33353 0 6 174 6 174 0 100,00
3720 ZŠ Podbořany, Husova 276 231230 09 4256 3113 5339 33353 14 454 4 746 4 746 0 100,00
3721 ZŠ Podbořany, Husova 276 231231 09 4256 3113 5339 33353 0 10 084 10 084 0 100,00
3722 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 231230 09 4257 3113 5339 33353 12 246 3 862 3 862 0 100,00
3723 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 231231 09 4257 3113 5339 33353 0 7 964 7 964 0 100,00
3724 ZŠ a MŠ Vroutek 231230 09 4261 3113 5339 33353 9 385 3 084 3 084 0 100,00
3725 ZŠ a MŠ Vroutek 231231 09 4261 3113 5339 33353 0 6 326 6 326 0 100,00
3726 ZŠ Lipenec 231230 09 4264 3113 5339 33353 5 714 1 963 1 963 0 100,00
3727 ZŠ Lipenec 231231 09 4264 3113 5339 33353 0 3 959 3 959 0 100,00
3728 ZŠ Měcholupy 231230 09 4266 3113 5339 33353 7 360 2 537 2 537 0 100,00
3729 ZŠ Měcholupy 231231 09 4266 3113 5339 33353 0 5 280 5 280 0 100,00
3730 ZŠ a MŠ Žatec, Jižní 231230 09 4279 3113 5339 33353 18 093 6 043 6 043 0 100,00
3731 ZŠ a MŠ Žatec, Jižní 231231 09 4279 3113 5339 33353 0 12 227 12 227 0 100,00
3732 ZŠ Žatec, Komenského alej 231230 09 4281 3113 5339 33353 25 467 8 685 8 685 0 100,00
3733 ZŠ Žatec, Komenského alej 231231 09 4281 3113 5339 33353 0 17 620 17 620 0 100,00
3734 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 231230 09 4282 3113 5339 33353 13 836 4 849 4 849 0 100,00
3735 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 231231 09 4282 3113 5339 33353 0 9 872 9 872 0 100,00
3736 ZŠ Žatec, nám. 28. října 231230 09 4283 3113 5339 33353 9 178 3 142 3 142 0 100,00
3737 ZŠ Žatec, nám. 28. října 231231 09 4283 3113 5339 33353 0 6 427 6 427 0 100,00
3738 ZŠ Most, Svážná 2342 231230 09 5205 3113 5339 33353 9 732 3 517 3 517 0 100,00
3739 ZŠ Most, Svážná 2342 231231 09 5205 3113 5339 33353 0 7 315 7 315 0 100,00
3740 ZŠ Most, U stadionu 1028 231230 09 5206 3113 5339 33353 21 059 7 313 7 313 0 100,00
3741 ZŠ Most, U stadionu 1028 231231 09 5206 3113 5339 33353 0 15 360 15 360 0 100,00
3742 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 231230 09 5207 3113 5339 33353 18 551 6 204 6 204 0 100,00
3743 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 231231 09 5207 3113 5339 33353 0 12 952 12 952 0 100,00
3744 ZŠ Most, Zlatnická 231230 09 5208 3113 5339 33353 15 227 4 792 4 792 0 100,00
3745 ZŠ Most, Zlatnická 231231 09 5208 3113 5339 33353 0 9 575 9 575 0 100,00
3746 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 231230 09 5209 3113 5339 33353 21 727 7 510 7 510 0 100,00
3747 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 231231 09 5209 3113 5339 33353 0 15 127 15 127 0 100,00
3748 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231230 09 5211 3113 5339 33353 16 767 5 872 5 872 0 100,00
3749 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231231 09 5211 3113 5339 33353 0 11 990 11 990 0 100,00
3750 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 231230 09 5212 3113 5339 33353 21 466 7 324 7 324 0 100,00
3751 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 231231 09 5212 3113 5339 33353 0 14 892 14 892 0 100,00
3752 ZŠ Most, Obránců míru 2944 231230 09 5213 3113 5339 33353 18 559 6 381 6 381 0 100,00

115



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3753 ZŠ Most, Obránců míru 2944 231231 09 5213 3113 5339 33353 0 13 242 13 242 0 100,00
3754 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 231230 09 5214 3113 5339 33353 23 383 8 230 8 230 0 100,00
3755 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 231231 09 5214 3113 5339 33353 0 17 205 17 205 0 100,00
3756 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 231230 09 5215 3113 5339 33353 20 746 7 139 7 139 0 100,00
3757 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 231231 09 5215 3113 5339 33353 0 14 725 14 725 0 100,00
3758 ZŠ Most, Okružní 1235 231230 09 5218 3113 5339 33353 15 991 5 293 5 293 0 100,00
3759 ZŠ Most, Okružní 1235 231231 09 5218 3113 5339 33353 0 10 998 10 998 0 100,00
3760 ZŠ a MŠ Braňany 231230 09 5222 3113 5339 33353 7 887 2 695 2 695 0 100,00
3761 ZŠ a MŠ Braňany 231231 09 5222 3113 5339 33353 0 5 646 5 646 0 100,00
3762 ZŠ a MŠ Bečov 231230 09 5223 3113 5339 33353 9 588 3 110 3 110 0 100,00
3763 ZŠ a MŠ Bečov 231231 09 5223 3113 5339 33353 0 6 268 6 268 0 100,00
3764 ZŠ Obrnice 231230 09 5225 3113 5339 33353 10 123 3 534 3 534 0 100,00
3765 ZŠ Obrnice 231231 09 5225 3113 5339 33353 0 7 258 7 258 0 100,00
3766 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231230 09 5228 3113 5339 33353 31 013 10 409 10 409 0 100,00
3767 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231231 09 5228 3113 5339 33353 0 21 812 21 812 0 100,00
3768 ZŠ s rozš. výuk. jazyků a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 231230 09 5229 3113 5339 33353 25 404 8 778 8 778 0 100,00
3769 ZŠ s rozš. výuk. jazyků a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 231231 09 5229 3113 5339 33353 0 17 749 17 749 0 100,00
3770 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231230 09 5232 3113 5339 33353 32 000 10 273 10 273 0 100,00
3771 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231231 09 5232 3113 5339 33353 0 21 603 21 603 0 100,00
3772 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231230 09 5233 3113 5339 33353 11 775 4 047 4 047 0 100,00
3773 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231231 09 5233 3113 5339 33353 0 8 378 8 378 0 100,00
3774 Základní škola a Mateřská škola Meziboří,p.o. 231230 09 5239 3113 5339 33353 11 742 5 894 5 894 0 100,00
3775 Základní škola a Mateřská škola Meziboří,p.o. 231231 09 5239 3113 5339 33353 0 12 228 12 228 0 100,00
3776 ZŠ a MŠ Lom 231230 09 5241 3113 5339 33353 13 083 4 089 4 089 0 100,00
3777 ZŠ a MŠ Lom 231231 09 5241 3113 5339 33353 0 8 218 8 218 0 100,00
3778 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 1 231230 09 5242 3113 5339 33353 6 384 2 199 2 199 0 100,00
3779 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 1 231231 09 5242 3113 5339 33353 0 4 468 4 468 0 100,00
3780 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 231230 09 5243 3113 5339 33353 10 470 3 668 3 668 0 100,00
3781 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 231231 09 5243 3113 5339 33353 0 7 379 7 379 0 100,00
3782 ZŠ Teplice 2, Edisonova 231230 09 6216 3113 5339 33353 20 669 6 802 6 802 0 100,00
3783 ZŠ Teplice 2, Edisonova 231231 09 6216 3113 5339 33353 0 14 473 14 473 0 100,00
3784 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, Na Stínadlech 231230 09 6217 3113 5339 33353 9 750 3 398 3 398 0 100,00
3785 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, Na Stínadlech 231231 09 6217 3113 5339 33353 0 6 956 6 956 0 100,00
3786 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 231230 09 6218 3113 5339 33353 8 081 2 614 2 614 0 100,00
3787 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 231231 09 6218 3113 5339 33353 0 5 266 5 266 0 100,00
3788 ZŠ Teplice, U Nových lázní 231230 09 6219 3113 5339 33353 15 265 5 340 5 340 0 100,00
3789 ZŠ Teplice, U Nových lázní 231231 09 6219 3113 5339 33353 0 11 071 11 071 0 100,00
3790 ZŠ s rozš. výuk. VV Teplice, Koperníkova 231230 09 6221 3113 5339 33353 13 618 5 283 5 283 0 100,00
3791 ZŠ s rozš. výuk. VV Teplice, Koperníkova 231231 09 6221 3113 5339 33353 0 11 078 11 078 0 100,00
3792 ZŠ s rozš. výuk. HV Teplice, Maršovská 231230 09 6222 3113 5339 33353 19 629 6 873 6 873 0 100,00
3793 ZŠ s rozš. výuk. HV Teplice, Maršovská 231231 09 6222 3113 5339 33353 0 14 100 14 100 0 100,00
3794 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231230 09 6223 3113 5339 33353 17 066 5 703 5 703 0 100,00
3795 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231231 09 6223 3113 5339 33353 0 11 962 11 962 0 100,00
3796 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 231230 09 6224 3113 5339 33353 22 735 8 039 8 039 0 100,00
3797 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 231231 09 6224 3113 5339 33353 0 16 403 16 403 0 100,00
3798 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231230 09 6225 3113 5339 33353 24 438 8 626 8 626 0 100,00
3799 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231231 09 6225 3113 5339 33353 0 17 455 17 455 0 100,00
3800 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 231230 09 6226 3113 5339 33353 14 664 4 654 4 654 0 100,00
3801 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 231231 09 6226 3113 5339 33353 0 9 747 9 747 0 100,00
3802 ZŠ Bystřany 231230 09 6229 3113 5339 33353 7 520 2 554 2 554 0 100,00
3803 ZŠ Bystřany 231231 09 6229 3113 5339 33353 0 5 294 5 294 0 100,00
3804 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231230 09 6236 3113 5339 33353 9 979 3 628 3 628 0 100,00
3805 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231231 09 6236 3113 5339 33353 0 7 658 7 658 0 100,00
3806 ZŠ Dubí 2, Tovární 231230 09 6237 3113 5339 33353 9 138 3 351 3 351 0 100,00
3807 ZŠ Dubí 2, Tovární 231231 09 6237 3113 5339 33353 0 6 996 6 996 0 100,00
3808 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 231230 09 6244 3113 5339 33353 13 374 4 527 4 527 0 100,00
3809 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 231231 09 6244 3113 5339 33353 0 9 577 9 577 0 100,00
3810 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 231230 09 6245 3113 5339 33353 10 092 3 522 3 522 0 100,00
3811 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 231231 09 6245 3113 5339 33353 0 7 284 7 284 0 100,00
3812 ZŠ Hrob 231230 09 6248 3113 5339 33353 7 951 2 700 2 700 0 100,00
3813 ZŠ Hrob 231231 09 6248 3113 5339 33353 0 5 669 5 669 0 100,00
3814 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231230 09 6252 3113 5339 33353 5 066 1 781 1 781 0 100,00
3815 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231231 09 6252 3113 5339 33353 0 3 652 3 652 0 100,00
3816 ZŠ Košťany 231230 09 6255 3113 5339 33353 8 845 3 078 3 078 0 100,00
3817 ZŠ Košťany 231231 09 6255 3113 5339 33353 0 6 189 6 189 0 100,00
3818 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 231230 09 6259 3113 5339 33353 16 726 5 562 5 562 0 100,00
3819 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 231231 09 6259 3113 5339 33353 0 11 232 11 232 0 100,00
3820 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 231230 09 6261 3113 5339 33353 21 011 7 194 7 194 0 100,00
3821 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 231231 09 6261 3113 5339 33353 0 14 969 14 969 0 100,00
3822 ZŠ a PŠ, Krupka, Karla Čapka - PN 231230 09 6262 3113 5339 33353 16 628 4 927 4 927 0 100,00
3823 ZŠ a PŠ, Krupka, Karla Čapka - PN 231231 09 6262 3113 5339 33353 0 10 824 10 824 0 100,00
3824 ZŠ Novosedlice 231230 09 6268 3113 5339 33353 9 211 3 296 3 296 0 100,00
3825 ZŠ Novosedlice 231231 09 6268 3113 5339 33353 0 6 378 6 378 0 100,00
3826 ZŠ Osek 231230 09 6272 3113 5339 33353 14 856 5 327 5 327 0 100,00
3827 ZŠ Osek 231231 09 6272 3113 5339 33353 0 11 057 11 057 0 100,00
3828 ZŠ Proboštov 231230 09 6275 3113 5339 33353 7 525 2 763 2 763 0 100,00
3829 ZŠ Proboštov 231231 09 6275 3113 5339 33353 0 5 716 5 716 0 100,00
3830 ZŠ a MŠ Žalany 231230 09 6279 3113 5339 33353 9 843 3 435 3 435 0 100,00
3831 ZŠ a MŠ Žalany 231231 09 6279 3113 5339 33353 0 6 798 6 798 0 100,00
3832 ZŠ Bílina, Aléská 231230 09 6284 3113 5339 33353 20 291 7 031 7 031 0 100,00
3833 ZŠ Bílina, Aléská 231231 09 6284 3113 5339 33353 0 14 261 14 261 0 100,00
3834 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231230 09 6285 3113 5339 33353 19 045 6 218 6 218 0 100,00
3835 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231231 09 6285 3113 5339 33353 0 12 906 12 906 0 100,00
3836 ZŠ Bílina, Lidická 231230 09 6286 3113 5339 33353 12 481 4 410 4 410 0 100,00
3837 ZŠ Bílina, Lidická 231231 09 6286 3113 5339 33353 0 8 855 8 855 0 100,00
3838 ZŠ Hostomice 231230 09 6292 3113 5339 33353 10 046 3 389 3 389 0 100,00
3839 ZŠ Hostomice 231231 09 6292 3113 5339 33353 0 6 926 6 926 0 100,00
3840 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231230 09 7231 3113 5339 33353 15 063 5 304 5 304 0 100,00
3841 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231231 09 7231 3113 5339 33353 0 10 811 10 811 0 100,00
3842 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231230 09 7232 3113 5339 33353 22 919 7 867 7 867 0 100,00
3843 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231231 09 7232 3113 5339 33353 0 16 631 16 631 0 100,00

116



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3844 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231230 09 7233 3113 5339 33353 8 348 2 726 2 726 0 100,00
3845 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231231 09 7233 3113 5339 33353 0 6 064 6 064 0 100,00
3846 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 231230 09 7234 3113 5339 33353 13 883 4 737 4 737 0 100,00
3847 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 231231 09 7234 3113 5339 33353 0 9 993 9 993 0 100,00
3848 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 231230 09 7235 3113 5339 33353 11 608 3 951 3 951 0 100,00
3849 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 231231 09 7235 3113 5339 33353 0 8 139 8 139 0 100,00
3850 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 231230 09 7236 3113 5339 33353 24 143 8 456 8 456 0 100,00
3851 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 231231 09 7236 3113 5339 33353 0 17 216 17 216 0 100,00
3852 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231230 09 7237 3113 5339 33353 23 734 8 152 8 152 0 100,00
3853 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231231 09 7237 3113 5339 33353 0 17 294 17 294 0 100,00
3854 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231230 09 7238 3113 5339 33353 17 351 5 970 5 970 0 100,00
3855 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231231 09 7238 3113 5339 33353 0 12 373 12 373 0 100,00
3856 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231230 09 7239 3113 5339 33353 23 597 8 140 8 140 0 100,00
3857 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231231 09 7239 3113 5339 33353 0 17 255 17 255 0 100,00
3858 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231230 09 7241 3113 5339 33353 21 522 7 445 7 445 0 100,00
3859 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231231 09 7241 3113 5339 33353 0 15 706 15 706 0 100,00
3860 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 231230 09 7242 3113 5339 33353 14 681 5 255 5 255 0 100,00
3861 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 231231 09 7242 3113 5339 33353 0 10 906 10 906 0 100,00
3862 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 231230 09 7243 3113 5339 33353 12 705 4 411 4 411 0 100,00
3863 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 231231 09 7243 3113 5339 33353 0 9 495 9 495 0 100,00
3864 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231230 09 7244 3113 5339 33353 22 466 7 738 7 738 0 100,00
3865 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231231 09 7244 3113 5339 33353 0 15 384 15 384 0 100,00
3866 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231230 09 7245 3113 5339 33353 11 819 4 123 4 123 0 100,00
3867 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231231 09 7245 3113 5339 33353 0 8 936 8 936 0 100,00
3868 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojedem 231230 09 7246 3113 5339 33353 15 543 5 249 5 249 0 100,00
3869 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojedem 231231 09 7246 3113 5339 33353 0 10 730 10 730 0 100,00
3870 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231230 09 7247 3113 5339 33353 15 765 5 478 5 478 0 100,00
3871 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231231 09 7247 3113 5339 33353 0 10 612 10 612 0 100,00
3872 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 231230 09 7248 3113 5339 33353 15 630 5 421 5 421 0 100,00
3873 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 231231 09 7248 3113 5339 33353 0 11 443 11 443 0 100,00
3874 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 231230 09 7249 3113 5339 33353 20 751 7 255 7 255 0 100,00
3875 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 231231 09 7249 3113 5339 33353 0 15 002 15 002 0 100,00
3876 ZŠ Chabařovice, Masarykova 231230 09 7254 3113 5339 33353 10 637 3 575 3 575 0 100,00
3877 ZŠ Chabařovice, Masarykova 231231 09 7254 3113 5339 33353 0 8 544 8 544 0 100,00
3878 ZŠ Muchova, Chlumec 231230 09 7261 3113 5339 33353 14 420 4 849 4 849 0 100,00
3879 ZŠ Muchova, Chlumec 231231 09 7261 3113 5339 33353 0 10 628 10 628 0 100,00
3880 ZŠ a MŠ Libouchec 231230 09 7263 3113 5339 33353 11 130 3 696 3 696 0 100,00
3881 ZŠ a MŠ Libouchec 231231 09 7263 3113 5339 33353 0 7 416 7 416 0 100,00
3882 ZŠ a MŠ Povrly 231230 09 7268 3113 5339 33353 10 655 3 649 3 649 0 100,00
3883 ZŠ a MŠ Povrly 231231 09 7268 3113 5339 33353 0 7 439 7 439 0 100,00
3884 ZŠ a MŠ Tisá 231230 09 7273 3113 5339 33353 7 418 2 663 2 663 0 100,00
3885 ZŠ a MŠ Tisá 231231 09 7273 3113 5339 33353 0 5 383 5 383 0 100,00
3886 ZŠ Trmice, Tyršova 231230 09 7275 3113 5339 33353 11 271 3 677 3 677 0 100,00
3887 ZŠ Trmice, Tyršova 231231 09 7275 3113 5339 33353 0 9 099 9 099 0 100,00
3888 ZŠ Velké Březno 231230 09 7277 3113 5339 33353 13 781 4 703 4 703 0 100,00
3889 ZŠ Velké Březno 231231 09 7277 3113 5339 33353 0 9 523 9 523 0 100,00
3890 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231230 09 2218 3114 5339 33353 28 319 9 133 9 133 0 100,00
3891 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231231 09 2218 3114 5339 33353 0 18 432 18 432 0 100,00
3892 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 231230 09 2222 3114 5339 33353 9 036 3 025 3 025 0 100,00
3893 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 231231 09 2222 3114 5339 33353 0 6 533 6 533 0 100,00
3894 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 231230 09 2254 3114 5339 33353 9 764 3 199 3 199 0 100,00
3895 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 231231 09 2254 3114 5339 33353 0 6 536 6 536 0 100,00
3896 ZŠ prakt. Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 231230 09 2267 3114 5339 33353 8 145 2 755 2 755 0 100,00
3897 ZŠ prakt. Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 231231 09 2267 3114 5339 33353 0 5 608 5 608 0 100,00
3898 ZŠ prakt. Podbořany 231230 09 4258 3114 5339 33353 5 449 1 672 1 672 0 100,00
3899 ZŠ prakt. Podbořany 231231 09 4258 3114 5339 33353 0 3 150 3 150 0 100,00
3900 ZŠ prakt, spec. a logopeg., Žatec 231230 09 4285 3114 5339 33353 17 203 5 303 5 303 0 100,00
3901 ZŠ prakt, spec. a logopeg., Žatec 231231 09 4285 3114 5339 33353 0 10 505 10 505 0 100,00
3902 ZŠ spec.Litvínov, Šafaříkova 991 231230 09 5231 3114 5339 33353 10 841 3 551 3 551 0 100,00
3903 ZŠ spec.Litvínov, Šafaříkova 991 231231 09 5231 3114 5339 33353 0 7 656 7 656 0 100,00
3904 ZŠ prakt., Chabařovice 231230 09 7255 3114 5339 33353 4 409 1 256 1 256 0 100,00
3905 ZŠ prakt., Chabařovice 231231 09 7255 3114 5339 33353 0 1 728 1 728 0 100,00
3906 ZŠ a MŠ Dobkovice 231230 09 1229 3117 5339 33353 3 535 1 125 1 125 0 100,00
3907 ZŠ a MŠ Dobkovice 231231 09 1229 3117 5339 33353 0 2 371 2 371 0 100,00
3908 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 231230 09 1232 3117 5339 33353 2 256 857 857 0 100,00
3909 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 231231 09 1232 3117 5339 33353 0 1 726 1 726 0 100,00
3910 ZŠ a MŠ Heřmanov 231230 09 1233 3117 5339 33353 2 025 764 764 0 100,00
3911 ZŠ a MŠ Heřmanov 231231 09 1233 3117 5339 33353 0 1 623 1 623 0 100,00
3912 ZŠ a MŠ Huntířov 231230 09 1236 3117 5339 33353 3 699 1 263 1 263 0 100,00
3913 ZŠ a MŠ Huntířov 231231 09 1236 3117 5339 33353 0 2 541 2 541 0 100,00
3914 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 231230 09 1242 3117 5339 33353 5 127 1 613 1 613 0 100,00
3915 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 231231 09 1242 3117 5339 33353 0 3 496 3 496 0 100,00
3916 ZŠ a MŠ Lipová 231230 09 1256 3117 5339 33353 2 664 968 968 0 100,00
3917 ZŠ a MŠ Lipová 231231 09 1256 3117 5339 33353 0 1 997 1 997 0 100,00
3918 ZŠ Rumburk, V. Kováře 231230 09 1268 3117 5339 33353 4 095 1 476 1 476 0 100,00
3919 ZŠ Rumburk, V. Kováře 231231 09 1268 3117 5339 33353 0 3 091 3 091 0 100,00
3920 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231230 09 1269 3117 5339 33353 4 464 1 412 1 412 0 100,00
3921 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231231 09 1269 3117 5339 33353 0 3 316 3 316 0 100,00
3922 ZŠ a MŠ Vilémov 231230 09 1275 3117 5339 33353 3 329 1 083 1 083 0 100,00
3923 ZŠ a MŠ Vilémov 231231 09 1275 3117 5339 33353 0 2 461 2 461 0 100,00
3924 ZŠ a MŠ Rybniště 231230 09 1282 3117 5339 33353 3 191 1 080 1 080 0 100,00
3925 ZŠ a MŠ Rybniště 231231 09 1282 3117 5339 33353 0 2 312 2 312 0 100,00
3926 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 231230 09 1294 3117 5339 33353 5 115 1 890 1 890 0 100,00
3927 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 231231 09 1294 3117 5339 33353 0 4 114 4 114 0 100,00
3928 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 231230 09 1295 3117 5339 33353 6 153 1 967 1 967 0 100,00
3929 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 231231 09 1295 3117 5339 33353 0 4 876 4 876 0 100,00
3930 ZŠ Malšovice 231230 09 1298 3117 5339 33353 2 506 931 931 0 100,00
3931 ZŠ Malšovice 231231 09 1298 3117 5339 33353 0 2 124 2 124 0 100,00
3932 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 231230 09 2235 3117 5339 33353 5 274 1 806 1 806 0 100,00
3933 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 231231 09 2235 3117 5339 33353 0 3 675 3 675 0 100,00
3934 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 231230 09 2241 3117 5339 33353 2 156 702 702 0 100,00

117



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

3935 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 231231 09 2241 3117 5339 33353 0 1 440 1 440 0 100,00
3936 ZŠ a MŠ Chbany 231230 09 2242 3117 5339 33353 2 911 832 832 0 100,00
3937 ZŠ a MŠ Chbany 231231 09 2242 3117 5339 33353 0 1 696 1 696 0 100,00
3938 ZŠ a MŠ Mašťov 231230 09 2273 3117 5339 33353 3 581 1 157 1 157 0 100,00
3939 ZŠ a MŠ Mašťov 231231 09 2273 3117 5339 33353 0 2 528 2 528 0 100,00
3940 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 231230 09 3201 3117 5339 33353 9 895 3 232 3 232 0 100,00
3941 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 231231 09 3201 3117 5339 33353 0 6 612 6 612 0 100,00
3942 ZŠ a MŠ Křešice 231230 09 3205 3117 5339 33353 4 964 1 669 1 669 0 100,00
3943 ZŠ a MŠ Křešice 231231 09 3205 3117 5339 33353 0 3 583 3 583 0 100,00
3944 ZŠ a MŠ České Kopisty 231230 09 3234 3117 5339 33353 1 932 682 682 0 100,00
3945 ZŠ a MŠ České Kopisty 231231 09 3234 3117 5339 33353 0 1 374 1 374 0 100,00
3946 ZŠ a MŠ Klapý 231230 09 3245 3117 5339 33353 2 131 874 874 0 100,00
3947 ZŠ a MŠ Klapý 231231 09 3245 3117 5339 33353 0 1 752 1 752 0 100,00
3948 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 231230 09 3256 3117 5339 33353 8 901 2 960 2 960 0 100,00
3949 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 231231 09 3256 3117 5339 33353 0 6 076 6 076 0 100,00
3950 ZŠ a MŠ Podsedice 231230 09 3261 3117 5339 33353 2 081 735 735 0 100,00
3951 ZŠ a MŠ Podsedice 231231 09 3261 3117 5339 33353 0 1 511 1 511 0 100,00
3952 ZŠ a MŠ Sulejovice 231230 09 3265 3117 5339 33353 3 481 1 253 1 253 0 100,00
3953 ZŠ a MŠ Sulejovice 231231 09 3265 3117 5339 33353 0 2 572 2 572 0 100,00
3954 ZŠ a MŠ Bechlín 231230 09 3275 3117 5339 33353 4 500 1 558 1 558 0 100,00
3955 ZŠ a MŠ Bechlín 231231 09 3275 3117 5339 33353 0 3 192 3 192 0 100,00
3956 ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Krabčice 231230 09 3283 3117 5339 33353 3 648 1 340 1 340 0 100,00
3957 ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Krabčice 231231 09 3283 3117 5339 33353 0 2 706 2 706 0 100,00
3958 ZŠ Libotenice 231230 09 3284 3117 5339 33353 2 500 867 867 0 100,00
3959 ZŠ Libotenice 231231 09 3284 3117 5339 33353 0 1 734 1 734 0 100,00
3960 ZŠ a MŠ Chodouny 231230 09 3285 3117 5339 33353 2 338 816 816 0 100,00
3961 ZŠ a MŠ Chodouny 231231 09 3285 3117 5339 33353 0 1 639 1 639 0 100,00
3962 ZŠ a MŠ Mnetěš 231230 09 3287 3117 5339 33353 2 160 740 740 0 100,00
3963 ZŠ a MŠ Mnetěš 231231 09 3287 3117 5339 33353 0 1 488 1 488 0 100,00
3964 ZŠ a MŠ Cítoliby 231230 09 4202 3117 5339 33353 4 086 1 463 1 463 0 100,00
3965 ZŠ a MŠ Cítoliby 231231 09 4202 3117 5339 33353 0 3 068 3 068 0 100,00
3966 ZŠ a MŠ Domoušice 231230 09 4205 3117 5339 33353 1 982 721 721 0 100,00
3967 ZŠ a MŠ Domoušice 231231 09 4205 3117 5339 33353 0 1 478 1 478 0 100,00
3968 ZŠ a MŠ Zeměchy 231230 09 4209 3117 5339 33353 2 731 960 960 0 100,00
3969 ZŠ a MŠ Zeměchy 231231 09 4209 3117 5339 33353 0 1 983 1 983 0 100,00
3970 ZŠ a MŠ Koštice n. Ohří 231230 09 4211 3117 5339 33353 1 973 662 662 0 100,00
3971 ZŠ a MŠ Koštice n. Ohří 231231 09 4211 3117 5339 33353 0 1 417 1 417 0 100,00
3972 ZŠ Ročov 231230 09 4241 3117 5339 33353 1 918 650 650 0 100,00
3973 ZŠ Ročov 231231 09 4241 3117 5339 33353 0 1 306 1 306 0 100,00
3974 ZŠ a MŠ Černčice, Petrohrad 231230 09 4253 3117 5339 33353 2 862 850 850 0 100,00
3975 ZŠ a MŠ Černčice, Petrohrad 231231 09 4253 3117 5339 33353 0 1 907 1 907 0 100,00
3976 ZŠ a MŠ Bitozeves 231230 09 4262 3117 5339 33353 3 848 1 309 1 309 0 100,00
3977 ZŠ a MŠ Bitozeves 231231 09 4262 3117 5339 33353 0 2 622 2 622 0 100,00
3978 ZŠ a MŠ Liběšice 231230 09 4263 3117 5339 33353 3 856 1 399 1 399 0 100,00
3979 ZŠ a MŠ Liběšice 231231 09 4263 3117 5339 33353 0 2 969 2 969 0 100,00
3980 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 231230 09 4267 3117 5339 33353 2 167 780 780 0 100,00
3981 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 231231 09 4267 3117 5339 33353 0 1 647 1 647 0 100,00
3982 ZŠ a MŠ Staňkovice 231230 09 4268 3117 5339 33353 3 696 1 287 1 287 0 100,00
3983 ZŠ a MŠ Staňkovice 231231 09 4268 3117 5339 33353 0 2 574 2 574 0 100,00
3984 ZŠ a MŠ Tuchořice 231230 09 4271 3117 5339 33353 2 320 976 976 0 100,00
3985 ZŠ a MŠ Tuchořice 231231 09 4271 3117 5339 33353 0 2 038 2 038 0 100,00
3986 ZŠ a MŠ Louka u Litvínova 231230 09 5244 3117 5339 33353 3 513 1 221 1 221 0 100,00
3987 ZŠ a MŠ Louka u Litvínova 231231 09 5244 3117 5339 33353 0 2 678 2 678 0 100,00
3988 ZŠ a MŠ Zabrušany 231230 09 6278 3117 5339 33353 4 025 1 385 1 385 0 100,00
3989 ZŠ a MŠ Zabrušany 231231 09 6278 3117 5339 33353 0 2 787 2 787 0 100,00
3990 ZŠ a MŠ Ústí n. L. - Brná, Jitřní 231230 09 7251 3117 5339 33353 7 137 2 220 2 220 0 100,00
3991 ZŠ a MŠ Ústí n. L. - Brná, Jitřní 231231 09 7251 3117 5339 33353 0 4 448 4 448 0 100,00
3992 ZŠ a MŠ Malečov 231230 09 7265 3117 5339 33353 2 655 935 935 0 100,00
3993 ZŠ a MŠ Malečov 231231 09 7265 3117 5339 33353 0 1 977 1 977 0 100,00
3994 ZŠ a MŠ Petrovice 231230 09 7266 3117 5339 33353 3 408 1 190 1 190 0 100,00
3995 ZŠ a MŠ Petrovice 231231 09 7266 3117 5339 33353 0 2 381 2 381 0 100,00
3996 ZŠ Řehlovice 231230 09 7272 3117 5339 33353 2 529 870 870 0 100,00
3997 ZŠ Řehlovice 231231 09 7272 3117 5339 33353 0 1 750 1 750 0 100,00
3998 ZŠ Velké Chvojno 231230 09 7279 3117 5339 33353 1 926 613 613 0 100,00
3999 ZŠ Velké Chvojno 231231 09 7279 3117 5339 33353 0 1 366 1 366 0 100,00
4000 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 231230 09 5237 3122 5339 33353 10 020 3 489 3 489 0 100,00
4001 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 231231 09 5237 3122 5339 33353 0 7 233 7 233 0 100,00
4002 ŠJ Benešov n. Ploučnicí, Opletalova 673 231230 09 1203 3141 5339 33353 1 342 401 401 0 100,00
4003 ŠJ Benešov n. Ploučnicí, Opletalova 673 231231 09 1203 3141 5339 33353 0 1 060 1 060 0 100,00
4004 ŠJ Děčín I., Sládkova 1300/13 231230 09 1227 3141 5339 33353 3 978 1 118 1 118 0 100,00
4005 ŠJ Děčín I., Sládkova 1300/13 231231 09 1227 3141 5339 33353 0 2 777 2 777 0 100,00
4006 ŠJ Děčín IV., Jungmannova 3 231230 09 1228 3141 5339 33353 1 829 477 477 0 100,00
4007 ŠJ Děčín IV., Jungmannova 3 231231 09 1228 3141 5339 33353 0 1 371 1 371 0 100,00
4008 ŠJ Jiříkov 231230 09 1254 3141 5339 33353 877 223 223 0 100,00
4009 ŠJ Jiříkov 231231 09 1254 3141 5339 33353 0 665 665 0 100,00
4010 ŠJ Varnsdorf, nám. E. Beneše 2926 231230 09 1296 3141 5339 33353 2 593 798 798 0 100,00
4011 ŠJ Varnsdorf, nám. E. Beneše 2926 231231 09 1296 3141 5339 33353 0 1 779 1 779 0 100,00
4012 ŠJ Varnsdorf, Edisonova 2821 231230 09 1297 3141 5339 33353 2 427 749 749 0 100,00
4013 ŠJ Varnsdorf, Edisonova 2821 231231 09 1297 3141 5339 33353 0 1 753 1 753 0 100,00
4014 Centrální ŠJ Litoměřice 231230 09 3217 3141 5339 33353 11 887 3 380 3 380 0 100,00
4015 Centrální ŠJ Litoměřice 231231 09 3217 3141 5339 33353 0 7 140 7 140 0 100,00
4016 Centrální ŠJ Štětí 231230 09 3229 3141 5339 33353 3 577 1 058 1 058 0 100,00
4017 Centrální ŠJ Štětí 231231 09 3229 3141 5339 33353 0 2 585 2 585 0 100,00
4018 Centrální ŠJ Lovosice 231230 09 3258 3141 5339 33353 3 804 1 139 1 139 0 100,00
4019 Centrální ŠJ Lovosice 231231 09 3258 3141 5339 33353 0 2 680 2 680 0 100,00
4020 ŠJ Budyně n. Ohří 231230 09 3278 3141 5339 33353 1 259 348 348 0 100,00
4021 ŠJ Budyně n. Ohří 231231 09 3278 3141 5339 33353 0 885 885 0 100,00
4022 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 231230 09 6287 3141 5339 33353 1 185 343 343 0 100,00
4023 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 231231 09 6287 3141 5339 33353 0 784 784 0 100,00
4024 ŠJ města Chabařovice 231230 09 7257 3141 5339 33353 1 275 411 411 0 100,00
4025 ŠJ města Chabařovice 231231 09 7257 3141 5339 33353 0 822 822 0 100,00

118



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4026 ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481 231230 09 1207 3231 5339 33353 4 240 1 429 1 429 0 100,00
4027 ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481 231231 09 1207 3231 5339 33353 0 2 905 2 905 0 100,00
4028 ZUŠ T.G. Masaryka Chomutov 231230 09 2219 3231 5339 33353 13 190 4 563 4 563 0 100,00
4029 ZUŠ T.G. Masaryka Chomutov 231231 09 2219 3231 5339 33353 0 9 264 9 264 0 100,00
4030 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 231230 09 2229 3231 5339 33353 10 965 3 650 3 650 0 100,00
4031 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 231231 09 2229 3231 5339 33353 0 7 309 7 309 0 100,00
4032 ZUŠ Klementa Slavického Kadaň 231230 09 2255 3231 5339 33353 5 128 1 842 1 842 0 100,00
4033 ZUŠ Klementa Slavického Kadaň 231231 09 2255 3231 5339 33353 0 3 998 3 998 0 100,00
4034 ZUŠ Klášterec n. Ohří, J.A.Komenského 677 231230 09 2268 3231 5339 33353 5 538 1 821 1 821 0 100,00
4035 ZUŠ Klášterec n. Ohří, J.A.Komenského 677 231231 09 2268 3231 5339 33353 0 3 685 3 685 0 100,00
4036 ZUŠ Vejprty 231230 09 2281 3231 5339 33353 2 039 694 694 0 100,00
4037 ZUŠ Vejprty 231231 09 2281 3231 5339 33353 0 1 427 1 427 0 100,00
4038 ZUŠ Litoměřice 231230 09 3218 3231 5339 33353 14 725 4 824 4 824 0 100,00
4039 ZUŠ Litoměřice 231231 09 3218 3231 5339 33353 0 9 892 9 892 0 100,00
4040 ZUŠ Štětí 231230 09 3231 3231 5339 33353 2 840 957 957 0 100,00
4041 ZUŠ Štětí 231231 09 3231 3231 5339 33353 0 1 930 1 930 0 100,00
4042 ZUŠ Lovosice 231230 09 3259 3231 5339 33353 9 517 3 128 3 128 0 100,00
4043 ZUŠ Lovosice 231231 09 3259 3231 5339 33353 0 6 324 6 324 0 100,00
4044 ZUŠ Roudnice n. L. 231230 09 3298 3231 5339 33353 11 035 3 654 3 654 0 100,00
4045 ZUŠ Roudnice n. L. 231231 09 3298 3231 5339 33353 0 7 362 7 362 0 100,00
4046 ZUŠ Louny 231230 09 4229 3231 5339 33353 9 864 3 214 3 214 0 100,00
4047 ZUŠ Louny 231231 09 4229 3231 5339 33353 0 6 757 6 757 0 100,00
4048 ZUŠ Postoloprty 231230 09 4237 3231 5339 33353 3 226 1 021 1 021 0 100,00
4049 ZUŠ Postoloprty 231231 09 4237 3231 5339 33353 0 2 238 2 238 0 100,00
4050 ZUŠ Podbořany 231230 09 4259 3231 5339 33353 3 788 949 949 0 100,00
4051 ZUŠ Podbořany 231231 09 4259 3231 5339 33353 0 2 410 2 410 0 100,00
4052 ZUŠ Žatec 231230 09 4286 3231 5339 33353 8 570 2 912 2 912 0 100,00
4053 ZUŠ Žatec 231231 09 4286 3231 5339 33353 0 5 822 5 822 0 100,00
4054 ZUŠ F.L. Gassmanna Most, Obránců míru 2364 231230 09 5219 3231 5339 33353 16 133 5 413 5 413 0 100,00
4055 ZUŠ F.L. Gassmanna Most, Obránců míru 2364 231231 09 5219 3231 5339 33353 0 11 063 11 063 0 100,00
4056 ZUŠ Most, Moskevská 13 231230 09 5221 3231 5339 33353 3 992 1 270 1 270 0 100,00
4057 ZUŠ Most, Moskevská 13 231231 09 5221 3231 5339 33353 0 2 986 2 986 0 100,00
4058 ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720 231230 09 5234 3231 5339 33353 12 408 4 131 4 131 0 100,00
4059 ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720 231231 09 5234 3231 5339 33353 0 8 417 8 417 0 100,00
4060 ZUŠ Krupka 231230 09 6264 3231 5339 33353 3 754 1 236 1 236 0 100,00
4061 ZUŠ Krupka 231231 09 6264 3231 5339 33353 0 2 507 2 507 0 100,00
4062 ZUŠ Bílina 231230 09 6289 3231 5339 33353 3 789 1 201 1 201 0 100,00
4063 ZUŠ Bílina 231231 09 6289 3231 5339 33353 0 2 555 2 555 0 100,00
4064 ZUŠ Dubí 231230 09 6296 3231 5339 33353 2 365 814 814 0 100,00
4065 ZUŠ Dubí 231231 09 6296 3231 5339 33353 0 1 639 1 639 0 100,00
4066 ZUŠ Chabařovice 231230 09 7256 3231 5339 33353 5 979 2 125 2 125 0 100,00
4067 ZUŠ Chabařovice 231231 09 7256 3231 5339 33353 0 4 250 4 250 0 100,00
4068 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 231230 09 1208 3421 5339 33353 5 532 1 934 1 934 0 100,00
4069 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 231231 09 1208 3421 5339 33353 0 3 965 3 965 0 100,00
4070 DDM Děčín IV., Teplická 344/38 231230 09 1226 3421 5339 33353 10 067 2 906 2 906 0 100,00
4071 DDM Děčín IV., Teplická 344/38 231231 09 1226 3421 5339 33353 0 6 275 6 275 0 100,00
4072 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf - PN 231230 09 1301 3421 5339 33353 1 542 781 781 0 100,00
4073 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf - PN 231231 09 1301 3421 5339 33353 0 1 565 1 565 0 100,00
4074 DDM Jirkov 231230 09 2231 3421 5339 33353 1 686 609 609 0 100,00
4075 DDM Jirkov 231231 09 2231 3421 5339 33353 0 1 215 1 215 0 100,00
4076 DDM Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381 231230 09 2256 3421 5339 33353 2 879 987 987 0 100,00
4077 DDM Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381 231231 09 2256 3421 5339 33353 0 2 038 2 038 0 100,00
4078 DDM Volňásek Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 231230 09 2269 3421 5339 33353 2 119 808 808 0 100,00
4079 DDM Volňásek Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 231231 09 2269 3421 5339 33353 0 1 631 1 631 0 100,00
4080 DDM Litoměřice 231230 09 3216 3421 5339 33353 2 781 954 954 0 100,00
4081 DDM Litoměřice 231231 09 3216 3421 5339 33353 0 2 198 2 198 0 100,00
4082 DDM Štětí 231230 09 3228 3421 5339 33353 1 711 651 651 0 100,00
4083 DDM Štětí 231231 09 3228 3421 5339 33353 0 1 371 1 371 0 100,00
4084 DDM ELKO Lovosice 231230 09 3257 3421 5339 33353 1 606 638 638 0 100,00
4085 DDM ELKO Lovosice 231231 09 3257 3421 5339 33353 0 1 039 1 039 0 100,00
4086 DDM Trend Roudnice n. L. 231230 09 3297 3421 5339 33353 1 819 784 784 0 100,00
4087 DDM Trend Roudnice n. L. 231231 09 3297 3421 5339 33353 0 1 599 1 599 0 100,00
4088 DDM Postoloprty 231230 09 4238 3421 5339 33353 1 245 488 488 0 100,00
4089 DDM Postoloprty 231231 09 4238 3421 5339 33353 0 1 004 1 004 0 100,00
4090 Středisko volného času, Maršála Rybalka, Most 231230 09 5245 3421 5339 33353 3 238 938 938 0 100,00
4091 Středisko volného času, Maršála Rybalka, Most 231231 09 5245 3421 5339 33353 0 1 976 1 976 0 100,00
4092 DDM Cvrček Krupka 231230 09 6263 3421 5339 33353 2 630 884 884 0 100,00
4093 DDM Cvrček Krupka 231231 09 6263 3421 5339 33353 0 1 838 1 838 0 100,00
4094 DDM Osek 231230 09 6273 3421 5339 33353 1 539 650 650 0 100,00
4095 DDM Osek 231231 09 6273 3421 5339 33353 0 1 319 1 319 0 100,00
4096 DDM Bílina 231230 09 6288 3421 5339 33353 3 184 1 224 1 224 0 100,00
4097 DDM Bílina 231231 09 6288 3421 5339 33353 0 2 550 2 550 0 100,00
4098 DDM Ústí n. L. 231230 09 7282 3421 5339 33353 8 666 2 906 2 906 0 100,00
4099 DDM Ústí n. L. 231231 09 7282 3421 5339 33353 0 6 162 6 162 0 100,00
4100 Odbor kultury a památkové pé če 180 420 183 027 181 692 -1 335 99,27
4101 hrazeno z vlastních zdroj ů 180 420 182 324 180 887 -1 437 99,21
4102 hrazeno z transfer ů (dotací) 0 703 805 102 114,51
4103 Archeologické výzkumy nálezné, znalecké posudky 231200 10 3329 5901 556 29 0 -29 0,00

4104
Odměna - nálezné dle §23 odst. 4 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
pamtákové péči 231200 10 3329 5499 0 92 92 0 100,00

4105 znalecký posudek 231200 10 3329 5169 0 5 5 0 100,00
4106 Analýza - služba 231200 10 3380 5169 0 80 80 0 100,00
4107 Zámek Nový Hrad - obnova a restaurování východního křídla 231200 10 4503 3321 5171 00029 91 546 0 -546 0,00

4108
Zámek Nový Hrad - oprava a obnova severního křídla a věže a 
restaurování záklopového křídla 231200 10 4503 3321 5171 00190 53 106 0 -106 0,00

4109 Zámek Nový Hrad- návratná finanční výpomoc 231200 10 4503 3321 5651 0 200 200 0 100,00
4110 příspěvek na provoz 231200 10 153 420 154 898 154 898 0 100,00
4111 Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. 231200 10 7501 3314 5331 40 899 40 899 40 899 0 100,00
4112 Oblastní muzeum v Děčíně 231200 10 1501 3315 5331 12 633 12 633 12 633 0 100,00
4113 Oblastní muzeum v Chomutově 231200 10 2501 3315 5331 9 508 9 502 9 502 0 100,00
4114 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích 231200 10 3501 3315 5331 11 307 11 310 11 310 0 100,00

119



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4115 Galerie moderního umění v Roudnici n. L. 231200 10 3502 3315 5331 5 588 5 588 5 588 0 100,00
4116 Oblastní muzeum v Litoměřicích 231200 10 3503 3315 5331 6 705 6 955 6 955 0 100,00
4117 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 231200 10 4501 3315 5331 9 430 10 005 10 005 0 100,00
4118 Oblastní muzeum v Lounech 231200 10 4502 3315 5331 8 813 8 813 8 813 0 100,00
4119 Galerie výtvarného umění v Mostě 231200 10 5501 3315 5331 3 872 3 872 3 872 0 100,00
4120 Oblastní muzeum v Mostě 231200 10 5503 3315 5331 12 633 12 633 12 633 0 100,00
4121 Regionální muzeum v Teplicích 231200 10 6501 3315 5331 24 676 24 714 24 714 0 100,00
4122 Zámek Nový Hrad 231200 10 4503 3321 5331 3 310 3 928 3 928 0 100,00
4123 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 231200 10 6502 3392 5331 4 046 4 046 4 046 0 100,00

4124
Ústav archeologické památkové péče SZ Čech, v.v.i., v Mostě - 
institucionální podpora 231200 10 3380 5334 5 200 5 200 5 200 0 100,00

4125 účelov ě vázané p říspěvky 0 1 174 1 174 0 100,00

4126
Oblastní muzeum v Chomutově - archeologický výzkum a 
konzervace nálezů 231200 10 2501 3315 5331 0 350 350 0 100,00

4127
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích - havárie 
střechy v Michalské ul. Č.p. 29/7 v LT 231200 10 3501 3315 5331 0 214 214 0 100,00

4128 Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. -  IV. etapa výměny oken 231200 10 7501 3314 5331 0 610 610 0 100,00
4129 pojistné náhrady poskytnuté PO 0 34 34 0 100,00
4130 Oblastní muzeum v Litoměřicích - pojistné plnění 231200 10 3503 6320 5331 0 10 10 0 100,00

4131 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - pojistné plnění 231200 10 7501 6320 5331 0 24 24 0 100,00
4132 Projekt "200. výro čí bitvy u Chlumce 2013" 7 000 5 860 5 112 -748 87,24
4133 Projekt "200. výročí bitvy u Chlumce 2013" 231200 10 3319 5901 7 000 718 0 -718 0,00
4134 Projekt "200. výročí bitvy u Chlumce 2013" - materiál 231200 10 3319 5139 0 1 187 1 187 0 100,00
4135 Projekt "200. výročí bitvy u Chlumce 2013" - pronájem 231200 10 3319 5164 0 520 520 0 100,00
4136 Projekt "200. výročí bitvy u Chlumce 2013" - služba 231200 10 3319 5169 0 3 256 3 226 -30 99,08
4137 Projekt "200. výročí bitvy u Chlumce 2013" - pohoštění 231200 10 3319 5175 0 179 179 0 100,00
4138 Aktivity UNESCO 2013-2015 300 195 191 -4 97,95
4139 Aktivity UNESCO 2013-2015 231200 10 3329 5901 300 4 0 -4 0,00
4140 Aktivity UNESCO 2013-2015 - materiál 231200 10 3329 5139 0 120 120 0 100,00
4141 Aktivity UNESCO - Hornická kulturní krajina Krušnohoří služba 231200 10 3329 5169 0 13 13 0 100,00
4142 Aktivity UNESCO - Hornická kulturní krajina Krušnohoří pohoštění 231200 10 3329 5175 0 15 15 0 100,00
4143 Aktivity UNESCO 2013-2015 - Montanregion KH-Erzgebirge,o.p.s.,Jáchymov,13/sml2467231200 10 3329 5221 0 43 43 0 100,00
4144 Mezinárodní konference Hornická kulturní krajina 0 260 260 0 100,00
4145 Mezinárodní konference Hornická kulturní krajina - osobní výdaje 231200 10 3329 5021 34001 0 10 10 0 100,00
4146 Mezinárodní konference Hornická kulturní krajina - materiál 231200 10 3329 5139 34001 0 70 70 0 100,00
4147 Mezinárodní konference Hornická kulturní krajina - služby 231200 10 3329 5169 0 25 25 0 100,00
4148 Mezinárodní konference Hornická kulturní krajina - služby 231200 10 3329 5169 34001 0 75 75 0 100,00
4149 Mezinárodní konference Hornická kulturní krajina - pohoštění 231200 10 3329 5175 0 80 80 0 100,00
4150 Program podpory k zajišt ění regionálních funkcí knihoven 6 000 7 800 7 800 0 100,00
4151 Program podpory k zajištění regionálních funkcí knihoven 231200 10 3314 5901 6 000 0 0 0 x
4152 Statutární město Děčín - Městská knihovna Děčín, p.o. 231200 10 1005 3314 5321 0 1 560 1 560 0 100,00

4153
Statutární město Chomutov - Středisko knihovnických a kulturních 
služeb města Chomutova, p.o 231200 10 2012 3314 5321 0 980 980 0 100,00

4154 Město Litoměřice - Knihovna Karla Hynka Máchy v LT, p.o. 231200 10 3055 3314 5321 0 1 540 1 540 0 100,00
4155 Město Louny - Městská knihovna Louny, p.o. 231200 10 4036 3314 5321 0 740 740 0 100,00
4156 Město Žatec - Městská knihovna Žatec, p.o. 231200 10 4074 3314 5321 0 300 300 0 100,00
4157 Statutární město Most - Městská knihovna Most, p.o. 231200 10 5021 3314 5321 0 710 710 0 100,00
4158 Statutární město Teplice - Regionální knihovna Teplice, p.o. 231200 10 6033 3314 5321 0 970 970 0 100,00

4159
Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. - zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven 231200 10 7501 3314 5331 0 1 000 1 000 0 100,00

4160
Program podpory aktivit stálých profesionálních div adelních 
soubor ů a hudebních t ěles 00093 4 800 2 500 2 500 0 100,00

4161
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů 
a hudebních těles 231200 10 3319 5901 00093 4 800 0 0 0 x

4162
RÚK 143/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013,  Most - Docela velké divadlo 
Litvínov 2013 231200 10 3311 5212 00093 0 100 100 0 100,00

4163
Městské divadlo v Mostě - podpora regionální a nadregionální 
činnosti 231200 10 3311 5213 00093 0 1 250 1 250 0 100,00

4164
Činoherní divadlo města Ústí nad Labem - podpora regionální a 
nadregionální činnosti 231200 10 3311 5221 00093 0 350 350 0 100,00

4165
Statutární město Teplice pro Severočeskou filharmonii Teplice - 
podpora regionální a nadregionální činnosti 231200 10 6033 3311 5321 00093 0 800 800 0 100,00

4166 Program podpory regionální kulturní činnosti 00095 1 400 2 700 2 696 -4 99,85
4167 Program podpory regionální kulturní činnosti 231200 10 3319 5901 00095 1 400 0 0 0 x

4168 Divadelní spolek Scéna Libochovice - "Libochovické divadelní léto" 231200 10 3311 5222 00095 0 30 30 0 100,00
4169 S-hle-dávání, Ústí nad Labem - Tanec, Tanec...2013 231200 10 3311 5222 00095 0 70 70 0 100,00

4170
Sdružení občanů pro podporu ochotnického divadla, Klášterec nad 
Ohří - Klášterecké divadelní žně 231200 10 3311 5222 00095 0 40 40 0 100,00

4171
Etuda Prima o.s. Varnsdorf - Tanambourrée 2013 - 15. ročník 
celostátního festivalu 231200 10 3311 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4172
Divadelní spolek ODEVŠAD, Milostín - PřeMostění - krajské 
postupové přehlídky mladé divadelní amatérské tvorby 231200 10 3311 5222 00095 0 52 52 0 100,00

4173
Svaz českých divad. ochotníků o.s, Děčín - Děčínská brána 2013 - 
21. ročník oblastní postupová přehlídka amatérského divadla 231200 10 3311 5222 00095 0 60 60 0 100,00

4174
Ústecká kulturní platforma 98 o.s., Ústí nad Labem - ÚTULEK FEST 
2013 - 12. ročník benefičního festivalu 231200 10 3311 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4175
Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, p.o. - 10. Litoměřický 
loutkový festival 231200 10 3055 3311 5321 00095 0 30 30 0 100,00

4176
Kulturní středisko Lovoš  v Lovosicích, p.o. - Filmové a divadelní léto 
2013 231200 10 3058 3311 5321 00095 0 30 30 0 100,00

4177 Obec Třebívlice - Kulturní léto Třebívlice 2013 231200 10 3097 3311 5321 00095 0 30 30 0 100,00
4178 Vrchlického divadlo p.o., Louny - Lounské divadlení 2013 231200 10 4036 3311 5321 00095 0 50 50 0 100,00
4179 Obec Meziboří - Kulturní dění v Meziboří 231200 10 5019 3311 5321 00095 0 30 30 0 100,00
4180 Město Krupka - Léto s divadlem v Krupce 231200 10 6016 3311 5321 00095 0 45 44 -1 97,78

4181 RÚK 41/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013, Most - Most for Music 2013 231200 10 3312 5212 00095 0 40 40 0 100,00

120



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4182
RÚK 41/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013, Most - Realizace koncertů 
Festivalového orchestru Petra Macka v roce 2013 231200 10 3312 5212 00095 0 60 60 0 100,00

4183
RÚK 41/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013, Litoměřice - Litoměřický 
kořen 2013 231200 10 3312 5212 00095 0 30 30 0 100,00

4184
Šance žít-Chance be live o.s., Chomutov - Hudba světlo nevidomých 
- III. ročník 231200 10 3312 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4185
První novoveská nezisk. o.s., Nová Ves v Horách - Country day 
2013 231200 10 3312 5222 00095 0 40 40 0 100,00

4186
Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici o.s. - 
Klasická hudba.. Hudba va Smolnici 2013 231200 10 3312 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4187
Občanské sdružení The Boom, Ústí nad Labem - 23.Vánoční 
benefiční koncert - zahrada Českého rozhlasu 231200 10 3312 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4188
Dům kultury a kino p.o., Česká Kamenice - Letní hudební slavnosti 
A. Dvořáka 2013 231200 10 1004 3312 5321 00095 0 50 50 0 100,00

4189 Město Klášterec nad Ohří - Klášterecké hudební prameny 2013 231200 10 2016 3312 5321 00095 0 110 110 0 100,00
4190 Obec Místo - IV. Fesťák pod hradbami 231200 10 2026 3312 5321 00095 0 30 30 0 100,00

4191 Město Štětí - 7. Historický den Štětská ostrev a Folkové odpoledne 231200 10 3092 3312 5321 00095 0 30 30 0 100,00
4192 Město Štětí - 40 let mažoretek 231200 10 3092 3312 5321 00095 0 30 30 0 100,00
4193 ZUŠ Louny p.o., Louny - Hrajeme s Orffeem 231200 10 4036 3312 5321 00095 0 40 40 0 100,00

4194
ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720 p.o. - The International Jazz 
Festival 2013 231200 10 5013 3312 5321 00095 0 30 30 0 100,00

4195 Město Duchcov - Letní tóny Duchcova 2013 231200 10 6006 3312 5321 00095 0 40 40 0 100,00

4196
Severočeská filharmonie Teplice, p.o. - 49. ročník Festivalu Ludwiga 
van Beethovena 2013 231200 10 6033 3312 5321 00095 0 300 300 0 100,00

4197
Kulturní středisko města Ústí nad Labem, p.o. - 17. Mezinárodní 
festival jazz&blues Ústí nad Labem 2013 231200 10 7022 3312 5321 00095 0 48 48 0 100,00

4198
Univerzita J.E. Purkyně Ústí nad Labem - XI. Mezinárodní 
sympozium o sborovém zpěvu 231200 10 3312 5332 00095 0 30 30 0 100,00

4199 Člověk v tísni o.p.s, Praha - Jeden svět 2013 v ÚK 231200 10 3313 5221 00095 0 30 30 0 100,00

4200
Kulturní středisko města Ústí nad Labem, p.o. - 46. Střekovská 
kamera 231200 10 7022 3313 5321 00095 0 30 30 0 100,00

4201 FOIBOS BOOKS s.r.o, Praha - Slavné vily Ústeckého kraje …….. 231200 10 3317 5213 00095 0 30 30 0 100,00

4202
Společnost pro obnovu památek Úštěcka, Úštěk - Výstava Alois Klar 
(1763-1833) 250 let od narození … 231200 10 3317 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4203
RÚK 41/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013, Louny - Multifunkční centrum 
XXL 231200 10 3319 5212 00095 0 50 50 0 100,00

4204
Národní centrum vzdělávání a tělesné výchovy o.p.s., Roudnice nad 
Labem -  Festival vojenské hudby a vernisáž hudební expozice 231200 10 3319 5221 00095 0 30 30 0 100,00

4205
Ústecká kulturní platforma 98 o.s., Ústí nad Labem - Severní Polabí - 
Underground a disent na Ústecku 231200 10 3319 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4206
Ústecká kulturní platforma 98 o.s., Ústí nad Labem - Festival Sudety 
2013 231200 10 3319 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4207
ULPAN o.s., Teplice - DNY ŽIDOVSKÉ KULTURY - Teplický cimes 
2013 231200 10 3319 5222 00095 0 45 45 0 100,00

4208
VIVAjump o.s., Dubí- aBeCeDa života - tanečně divadelní 
představení 231200 10 3319 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4209
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezka SDH Touchovice - Oslava 
120 let založení Sboru dobrovolných hasičl Touchovice 231200 10 3319 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4210
Svaz Maďarů žijících v českých zemích, org. jednotka Teplice,  - 
Maďarské kulturně-společenské jaro a 12. Měsín maďarské kultury 231200 10 3319 5222 00095 0 50 50 0 100,00

4211 Za záchranu kostela sv. Jiljí o.s., Lubenec  - Festivalový den v Libyni 231200 10 3319 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4212
Poradna pro integraci o.s., Praha - Barevná planeta v Ústí nad 
Labem a Chomutově 231200 10 3319 5222 00095 0 30 30 0 100,00

4213
Židovská obec Teplice - Worksop české a německé mládeže v 
Sobědruhách 231200 10 3319 5223 00095 0 40 40 0 100,00

4214 Město Benešov nad Ploučnicí - Benešovský slunovrat 2013 231200 10 1002 3319 5321 00095 0 70 70 0 100,00

4215
Statutární město Děčín - Městské slavnosti Děčín 2013 - květen plný 
kultury a setkávání 231200 10 1005 3319 5321 00095 0 90 90 0 100,00

4216
Město Kadaň - Konference Sdružení historických sídel Čech, Moravy 
a Slezka 231200 10 2014 3319 5321 00095 0 30 30 0 100,00

4217 Obec Měděnec - Kulturní akce a hornické tradice obce Měděnec 231200 10 2025 3319 5321 00095 0 30 30 0 100,00
4218 Město Vejprty - Vejprty Tour v roce 2013 231200 10 2041 3319 5321 00095 0 30 30 0 100,00
4219 Město Libochovice - Umíme se bavit - 3. ročník 231200 10 3053 3319 5321 00095 0 30 30 0 100,00
4220 ZUŠ Louny p.o., Louny - Děti dětem 231200 10 4036 3319 5321 00095 0 50 50 0 100,00

4221
Kulturní zařízení města Postoloprty, p.o. - Porta Apostolorum aneb 
Postoloprty za časů Rakouska - Uherska 231200 10 4054 3319 5321 00095 0 40 40 0 100,00

4222 Město Vroutek - Jakubské léto 2013 231200 10 4068 3319 5321 00095 0 30 30 0 100,00
4223 Statutární město Most - Den magistra E Kelleyho 2013 231200 10 5021 3319 5321 00095 0 30 30 0 100,00

4224
Statutární město Most - Vydání publikace Umělecká díla Stanislava 
Hanzlíka v Mostě 231200 10 5021 3319 5321 00095 0 30 30 0 100,00

4225 Obec Patokryje - Patokryjská vlna - odpoledne plné zábavy 231200 10 5024 3319 5321 00095 0 40 40 0 100,00
4226 Město Dubí - Slavnost Hraniční buk 231200 10 6005 3319 5321 00095 0 50 47 -3 94,00

4227
RÚK 41/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013, Ústí nad Labem  - ...a rána 
jsou zde tichá 231200 10 3319 5493 00095 0 50 50 0 100,00

4228
Sdružení Tadeáše Haenkeho o.s., Chřibská - CHŘIBSKÉ 
KULTURNÍ LÉTO 2013 - XVII. ročník 231200 10 3399 5222 00095 0 60 60 0 100,00

4229 Misslareuth 1990. Mitte Europa 00095 600 300 300 0 100,00

4230
rezerva (Festival uprostřed Evropy - Mitte Europa a Festival Ludwiga 
van Beethovena) 231200 10 3312 5901 00095 600 0 0 0 x

4231
Misslareuth 1990.Mitte Europa, Lovosice - 22. ročník Festivalu 
uprostřed Evropy 231200 10 3312 5229 00095 0 300 300 0 100,00

4232 Program na záchranu a obnovu drobných památek a arc hitektury 00163 1 000 500 500 0 100,00

4233 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 231200 10 3322 5901 00163 1 000 0 0 0 x

121



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4234
Římskokatolická farnost Arciděkanství Šluknov - Oprava opěrné zdi 
a schodů v arciděkanství Šluknov 231200 10 3326 5223 00163 0 30 30 0 100,00

4235
Město Benešov nad Ploučnicí - Obnova kapličky na Ovesné, 
st.p.č.30, k.ú.Ovesná 231200 10 1002 3326 5321 00163 0 44 44 0 100,00

4236
Město Kadaň - Obnova výklenkové kaple v Kadaňské Jeseni p.p. č. 
489/3, k.ú. Úhošťany 231200 10 2014 3326 5321 00163 0 30 30 0 100,00

4237
Obec Nezabylice - Obnova kaple sv. Anny v Nezabylicích - 
rekonstrukce sanktusníku včetně restaurování zvonu 231200 10 2027 3326 5321 00163 0 30 30 0 100,00

4238 Obec Lukavec - Obnova křížku u Obecního úřadu v obci  Lukavec 231200 10 3059 3326 5321 00163 0 50 50 0 100,00
4239 Město Štětí - Obnova Božích muk ve Stračí 231200 10 3092 3326 5321 00163 0 30 30 0 100,00

4240
Město Úštěk - Obnova božích muk v centru obce u zvoničky ve 
Vědlicích, k.ú. Vědlice 231200 10 3101 3326 5321 00163 0 40 40 0 100,00

4241 Obec Velemyšleves - Oprava kříže nad obcí Velemyšleves 231200 10 4064 3326 5321 00163 0 70 70 0 100,00
4242 Obec Světec - Rekonstrukce kaple v obci Štrbice, st. pč. 31 231200 10 6032 3326 5321 00163 0 70 70 0 100,00

4243 Obec Malečov - Oprava pískovcového pomníku z konce 19. století 231200 10 7009 3326 5321 00163 0 30 30 0 100,00
4244 Statutární město Ústí nad Labem - Obnova kříže ve Všebořicích 231200 10 7022 3326 5321 00163 0 40 40 0 100,00

4245
RÚK 138/30R/2013 ze dne 18. 9. 2013, Kladno - celková obnova 
kapličky v obci Lužec - I. etapa 231200 10 3326 5493 00163 0 36 36 0 100,00

4246
Oblastní muzeum v Chomutově - Centrum krušhorského lidového 
umění Cíl 3 231200 10 2501 3315 5331 17007 41 1 0 89 89 0 100,00

4247
Oblastní muzeum v Děčíně - ISO D Preventivní ochrana před vlivy 
prostředí 231812 10 1501 3315 5331 34013 0 0 66 66 x

4248
Regionální muzeum v Teplicích - ISO D Preventivní ochrana před 
vlivy prostředí 231812 10 6501 3315 5331 34013 0 0 36 36 x

4249 Oblastní muzeum v Lounech - veřejné informační služby knihoven 231200 10 4502 3315 5331 34053 0 19 19 0 100,00

4250
Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. - veřejné informační 
služby knihoven 231200 10 7501 3314 5331 34053 0 100 100 0 100,00

4251 Galerie moderního umění v Roudnici n. L. - Celoroční výstava činnost 231200 10 3502 3315 5331 34070 0 300 300 0 100,00
4252 Regionální muezum v Teplicích - Kulturní aktivity 231200 10 6501 3315 5331 34070 0 40 40 0 100,00
4253 Odbor sociálních v ěcí 467 835 400 803 399 085 -1 718 99,57
4254 hrazeno z vlastních zdroj ů 467 835 295 782 295 321 -461 99,84
4255 hrazeno z transfer ů (dotací) 0 105 021 103 764 -1 257 98,80
4256 příspěvek na provoz celkem 231200 11 438 452 265 740 265 740 0 100,00
4257 příspěvek na provoz - oblast zdravotnictví 231200 11 306 827 76 639 76 639 0 100,00
4258 Krajské nemocnice, p.o. 231200 11 7701 3522 5331 1 255 315 315 0 100,00
4259 Nemocnice následné péče Ryjice 231200 11 7702 3523 5331 7 967 1 925 1 925 0 100,00
4260 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231200 11 5721 3529 5331 64 576 16 143 16 143 0 100,00
4261 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 231200 11 7711 3533 5331 233 029 58 256 58 256 0 100,00
4262 příspěvek na provoz - oblast sociálních v ěcí 231200 11 131 625 189 101 189 101 0 100,00
4263 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa 231200 11 1602 4350 5331 9 346 18 322 18 322 0 100,00
4264 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 231200 11 2601 4350 5331 6 643 12 806 12 806 0 100,00
4265 Centrum sociální pomoci Litoměřice 231200 11 3603 4350 5331 29 591 38 034 38 034 0 100,00
4266 Domov důchodců Meziboří 231200 11 5602 4350 5331 4 436 10 870 10 870 0 100,00
4267 Domovy sociálních služeb Litvínov 231200 11 5603 4350 5331 15 294 24 506 24 506 0 100,00
4268 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice 231200 11 6601 4350 5331 11 850 14 406 14 406 0 100,00
4269 Domov pro osoby se zdravot. postižením Brtníky 231200 11 1603 4357 5331 4 906 4 906 4 906 0 100,00
4270 Domov Severka Jiříkov 231200 11 1605 4357 5331 7 410 12 213 12 213 0 100,00
4271 Ústav sociální péče Lobendava 231200 11 1606 4357 5331 1 922 1 922 1 922 0 100,00

4272 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice 231200 11 1607 4357 5331 4 141 4 152 4 152 0 100,00
4273 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 231200 11 3602 4357 5331 8 693 17 292 17 292 0 100,00
4274 Domov "Bez zámků" Tuchořice 231200 11 4601 4357 5331 4 211 6 675 6 675 0 100,00
4275 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 231200 11 5604 4357 5331 1 815 2 595 2 595 0 100,00
4276 Domov "Bouřňák" Háj u Duchcova 231200 11 6603 4357 5331 4 896 4 834 4 834 0 100,00
4277 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n. L. 231200 11 7601 4357 5331 16 471 15 568 15 568 0 100,00
4278 pojistné náhrady poskytnuté PO 0 647 647 0 100,00
4279 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa - pojistné plnění 231200 11 1602 6320 5331 0 32 32 0 100,00
4280 DOZP Brtníky - pojistné plnění 231200 11 1603 6320 5331 0 356 356 0 100,00
4281 Domov Severka Jiříkov - pojistné plnění 231200 11 1605 6320 5331 0 124 124 0 100,00
4282 Ústav sociální péče Lobendava - pojistné plnění 231200 11 1606 6320 5331 0 49 49 0 100,00

4283
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice - 
pojistné plnění 231200 11 1607 6320 5331 0 82 82 0 100,00

4284 Centrum sociální pomoci Litoměřice - pojistné plnění 231200 11 3603 6320 5331 0 4 4 0 100,00
4285 ostatní činnosti ve zdravotnictví 231200 11 3599 5166 205 10 10 0 100,00
4286 náhrady za účast odborníků na výběrových řízení 231200 11 3599 5169 300 1 1 0 100,00
4287 činnost znaleckých komisí 231200 11 3599 5169 510 0 0 0 x
4288 Gerontologické dny - kongres 231200 11 3599 5213 150 0 0 0 x
4289 Program Zdravý kraj ČR - Ústecký kraj 231200 11 3599 5901 150 0 0 0 x
4290 vratky správních poplatků za zrušení přeregistrace 231200 11 3599 5909 0 115 115 0 100,00
4291 Prevence kriminality - služby 231200 11 4349 5169 0 2 1 -1 50,00
4292 Prevence kriminality 231200 11 4349 5901 100 47 0 -47 0,00
4293 konzultační, poradenské a právní služby 231200 11 4399 5166 1 000 112 0 -112 0,00
4294 odborná podpora a supervize - oblast sociální 231200 11 4399 5169 120 40 30 -10 75,00
4295 Centralizace nákupů SZ 231200 11 4399 5169 0 27 27 0 100,00
4296 Centralizace nákupů SZ - administrace 231200 11 4399 5169 0 363 363 0 100,00
4297 Plánování rozvoje sociálních služeb - střednědobý plán rozvoje 231200 11 4399 5169 300 0 0 0 x
4298 Nákup kolků 231200 11 4399 5361 0 1 1 0 100,00

4299
sankční platby  - MPSV ČR - Podpora plánování a transformace 
sociálních služeb v ÚK 231250 11 4399 5363 0 835 835 0 100,00

4300 Analýzy zajištění efekt. činnosti provozu PO 231200 11 4399 5901 400 12 0 -12 0,00
4301 sankční platby - MPSV ČR 231200 11 4399 5909 0 152 152 0 100,00
4302 vratky sociálních dávek minulých let 231200 11 6402 5364 0 40 40 0 100,00
4303 zdravotnické výkony a náhradní rodinná pé če 148 146 132 -14 90,41
4304 zdravotnické výkony a náhradní rodinná péče - materiál 231200 11 4399 5139 8 4 4 0 100,00
4305 zdravotnické výkony a náhradní rodinná péče - služby 231200 11 4399 5169 140 130 116 -14 89,23
4306 zdravotnické výkony a náhradní rodinná péče - občerstvení 231200 11 4399 5175 0 12 12 0 100,00

122



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4307 Podpora sociálních služeb a aktivit pro podporu rod iny 00055 0 8 500 8 500 0 100,00

4308
Asociace vozíčkářů a zdravotně a mentálně postižených, Děčín - 
odborné sociální poradenství 231200 11 4312 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4309 Charitní sdružení Děčín - odborné sociální poradenství 231200 11 4312 5222 00055 0 90 90 0 100,00

4310
Sdružení Programy občanské pomoci a sociální intervence Děčín - 
odborné sociální poradenství 231200 11 4312 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4311 Sociální agentura UL - odborné sociální poradenství 231200 11 4312 5222 00055 0 70 70 0 100,00
4312 Oblastní charita Teplice,Teplice - odborné sociální poradenství 231200 11 4312 5223 00055 0 30 30 0 100,00

4313
Diakonie ČCE - středisko sociální pomoci v Mostě - odborné sociální 
poradenství 231200 11 4312 5223 00055 0 180 180 0 100,00

4314 Demosthenes, o.p.s - Ústí n.L. - ranná péče, sociální rehabilitace 231200 11 4344 5221 00055 0 80 80 0 100,00
4315 Tyfloservis o.p.s. Praha - sociální rehabilitace 231200 11 4344 5221 00055 0 120 120 0 100,00

4316
RÚK 183/32R/2013 ze dne 16. 10. 2013, Žatec - pečovatelská 
služba 231200 11 4351 5212 00055 0 70 70 0 100,00

4317 Centrum pomoci pro ZP a seniory Chomutov - osobní asistence 231200 11 4351 5221 00055 0 80 80 0 100,00
4318 Centrum pro zdrvotně postižené Louny - osobní asistence 231200 11 4351 5221 00055 0 100 100 0 100,00
4319 Centrum pro zdravotně postižené Most - osobní asistence 231200 11 4351 5221 00055 0 60 60 0 100,00
4320 KRUH pomoci, o.p.s. Most - sociální rehabilitace 231200 11 4351 5221 00055 0 30 30 0 100,00
4321 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s., Vilémov - chráněné bydlení 231200 11 4351 5221 00055 0 90 90 0 100,00
4322 Agentura Pondělí, Rumburk - podpora samostného bydlení 231200 11 4351 5222 00055 0 80 80 0 100,00

4323 Agentura osobní asistenční služby o.s., Děčín - osobní asistence 231200 11 4351 5222 00055 0 80 80 0 100,00
4324 Camphill České Kopisty - chráněné bydlení 231200 11 4351 5222 00055 0 40 40 0 100,00
4325 Hewer o.s. - Praha - osobní asistence 231200 11 4351 5222 00055 0 90 90 0 100,00

4326
Křesťanské společenství Jonáš,o.s., Děčín - nízkoprahová denní 
centra 231200 11 4351 5222 00055 0 50 50 0 100,00

4327 JURTA Děčín - podpora samostatného bydlení 231200 11 4351 5222 00055 0 50 50 0 100,00

4328 Humanitní sdružení Perspektiva Litoměřice - sociální rehabilitace 231200 11 4351 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4329
TyfloCentrum Ústí n.L.,o.p.s., UL - průvodcoské a předčitatelské 
služby 231200 11 4353 5221 00055 0 30 30 0 100,00

4330 Energie o.p.s. Meziboří - chráněné bydlení 231200 11 4354 5221 00055 0 150 150 0 100,00
4331 Fokus Labe, o.s.,ÚL - chráněné bydlení 231200 11 4354 5222 00055 0 320 320 0 100,00
4332 Naděje Praha - chráněné bydlení 231200 11 4354 5222 00055 0 240 240 0 100,00

4333
Diakonie ČCE,středisko křešťanské pomoci Litoměřice - chráněné 
bydlení 231200 11 4354 5223 00055 0 270 270 0 100,00

4334 Arkádie, spolek pro komplexní péči o ZP, Teplice - denní statcionář 231200 11 4356 5221 00055 0 130 130 0 100,00

4335
Centrum pro zdravotně postižené děti SRDÍČKO Litoměřice - denní 
stacionář 231200 11 3055 4356 5321 00055 0 50 50 0 100,00

4336
Hospic sv.Štěpána, o.s., Litoměřice - sociální služby poskytované ve 
zdravotních zařízení,ústavní péče 231200 11 4358 5222 00055 0 200 200 0 100,00

4337
RÚK 183/32R/2013 ze dne 16. 10. 2013, Arnoltice - odlehčovací 
služby 231200 11 4359 5212 00055 0 100 100 0 100,00

4338 Hospic v Mostě, o.p.s. Most - odlehčovací služby 231200 11 4359 5221 00055 0 150 150 0 100,00

4339 Asociace pomáhají lidem s autismem Praha - odlehčovací služby 231200 11 4359 5222 00055 0 150 150 0 100,00
4340 OPORA, Roudnice n.L. - odlehčovací služby 231200 11 4359 5222 00055 0 90 90 0 100,00

4341
Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň - odborné sociální 
poradenství 231200 11 4359 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4342 Středisko pro ranou péči Liberec, o.p.s., Liberec - raná péče 231200 11 4371 5221 00055 0 60 60 0 100,00

4343
Dobrovolnické centrum, Ústí n.L. - sociálně akviziční služby pro 
rodiny s dětmi 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4344
Krušnohorské centrum pro rodinu a sociální  péči,o.s. Most - 
mateřská centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4345 Mateřské centrum Bělásek, Děčín - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4346 Mateřské centrum Rákosníček,o.s.,Děčín - rodinná centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4347 Mateřské centrum Větrník Rumburk - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4348 Mateřské centrum Sluníčko, Chlumec - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4349 Na louce, Chomutov - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4350
Občanské sdružení NÁVRATY Louny - sociálně akviziční služby pro 
rodiny s dětmi 231200 11 4371 5222 00055 0 50 50 0 100,00

4351 ARCHA 777 o.s., Jirkov - mateřské centrum 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4352 Občanské sdružení Nová Ves, Teplice - rodinná centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4353 Občanské sdružení "Porozumění", Litvínov - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4354 Raná péče EDA, o.p.s., Praha - raná péče 231200 11 4371 5222 00055 0 70 70 0 100,00
4355 RADKA o.s., Kadaň - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4356 Rodinné centrum Medvídek, Benešov n.Pl. - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4357 Rodinné centrum Sedmikráska Žatec,o.s. - rodinná centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4358 Rodinné centrum Slunečník, UL - rodinná centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4359 NÁHRADNÍ RODINY ÚK, Peruc - rodinná centra 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4360
Centrum pro náhradní rodinnou péči, Nové Kopisty - sociálně 
akviziční služby pro rodiny s dětmi 231200 11 4371 5222 00055 0 110 110 0 100,00

4361 Mozaika o.s., Lovosice - rodinné centrum 231200 11 4371 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4362 Diakonie ČCE Praha - raná péče 231200 11 4371 5223 00055 0 80 80 0 100,00

4363 Středisko křesťanské pomoci Klubíčko,Litoměřice - mateřská centra 231200 11 4371 5223 00055 0 30 30 0 100,00

4364
Centrum MATÝSEK, Roudnice n.L. - nízkoprahového zařízení pro 
děti 231200 11 4374 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4365
Občanské sdružení Květina Oldřichov u Duchcova - nízkoprahové 
zařízwní pro děti a mládež 231200 11 4374 5222 00055 0 40 40 0 100,00

4366 CINKA, Děčín - nízkoprah zařízení pro děti a mládež 231200 11 4374 5222 00055 0 30 30 0 100,00

4367 Prosapia,o.s., sdružení pro rodinu Děčín - centra denních služeb 231200 11 4374 5222 00055 0 40 40 0 100,00
4368 K srdci klíč, o.s., Litvínov- Hamr - azylové domy 231200 11 4374 5222 00055 0 170 170 0 100,00
4369 Oblastní spolek ČČK Louny - azylové domy 231200 11 4374 5222 00055 0 150 150 0 100,00
4370 Farní charita Litoměřice - azylové domy 231200 11 4374 5223 00055 0 60 60 0 100,00

4371
Oblastní charita Rumburk, Rumburk - nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež 231200 11 4374 5223 00055 0 40 40 0 100,00

123



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4372
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - DDM,Teplice - 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 231200 11 4374 5223 00055 0 60 60 0 100,00

4373
Salesiánský klub mládeže Rumburk - Jiříkov, Rumburk - 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 231200 11 4374 5223 00055 0 60 60 0 100,00

4374 Diecézní charita Litoměřice - azylové domy 231200 11 4374 5223 00055 0 260 260 0 100,00

4375
Farní charita Roudnice n.L. - nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež 231200 11 4374 5223 00055 0 30 30 0 100,00

4376 Oblastní charita Most - azylové domy 231200 11 4374 5223 00055 0 300 300 0 100,00
4377 Oblastní charita Ústí n.L. - azylové domy 231200 11 4374 5223 00055 0 380 380 0 100,00
4378 Most k naději o.s. Most - kontaktní centra 231200 11 4376 5222 00055 0 430 430 0 100,00
4379 DRUG-OUT Klub o.s. Ústí n.L. - kontaktní centra 231200 11 4376 5222 00055 0 310 310 0 100,00
4380 Občanské sdružení Světlo Kadaň - kontaktní centra 231200 11 4376 5222 00055 0 350 350 0 100,00
4381 Oblastní spolek ČČK Litoměřice - kontaktní centra 231200 11 4376 5222 00055 0 150 150 0 100,00
4382 WHITE LIGHT I. Ústí n.L. - teraputické komunity 231200 11 4376 5222 00055 0 570 570 0 100,00
4383 Centrum sociálních služby Děčín - kontaktní centra 231200 11 1005 4376 5321 00055 0 190 190 0 100,00
4384 Cesta do světa - Slunečnice, Děčín - sociálně terapeutické dílny 231200 11 4377 5222 00055 0 70 70 0 100,00
4385 Masopust,o.s., Chomutov - sociálně terapeutické dílny 231200 11 4377 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4386 Společný život, Meziboří - terénní programy 231200 11 4378 5222 00055 0 30 30 0 100,00
4387 SPIRÁLA o.s. - Ústí n.L. - intervenční centra 231200 11 4379 5222 00055 0 280 280 0 100,00

4388
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Krajská org ÚK, Most - 
sociálně akviziční služby 231200 11 4379 5222 00055 0 170 170 0 100,00

4389 Podpora sociálních služeb a aktivit pro podporu rod iny 00098 11 000 8 512 8 247 -265 96,89
4390 Program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 231200 11 3549 5901 00098 3 000 0 0 0 x
4391 Podpora soc. služeb a aktivit pro podporu rodiny 231200 11 4399 5901 00098 8 000 185 0 -185 0,00
4392 Charitní sdružení Děčín, o. s. - odborné sociální poradenství 231200 11 4312 5222 00098 0 60 60 0 100,00

4393 Poradna pro integraci, o. s. - odborné sociální poradenství, Praha 231200 11 4312 5222 00098 0 100 100 0 100,00

4394
Poradna pro mezilidské vztahy, o. s. - odborné sociální poradenství, 
ÚL 231200 11 4312 5222 00098 0 50 50 0 100,00

4395
Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň - odborné sociální 
poradenství 231200 11 4312 5222 00098 0 30 30 0 100,00

4396 Sociální agentura - odborné sociální poradenství, ÚL 231200 11 4312 5222 00098 0 50 50 0 100,00
4397 Můj domov, o. s. - zařízení pěstounské péče, Bechlín 231200 11 4332 5222 00098 0 30 30 0 100,00
4398 Tyfloservis, o. p. s. - sociální rehabilitace, Praha 231200 11 4344 5221 00098 0 150 150 0 100,00

4399
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory, o. p. s. - osobní 
asistence Chomutov 231200 11 4351 5221 00098 0 50 50 0 100,00

4400 Agentura osobní asistenční služby, o. s. - osobní asistence , Děčín 231200 11 4351 5222 00098 0 100 100 0 100,00

4401
AGENTURA PONDĚLÍ, o. s. - podpora samostatného bydlení, 
Rumburk 231200 11 4351 5222 00098 0 50 50 0 100,00

4402
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, 
o. s. - osobní asistence, ÚL 231200 11 4351 5222 00098 0 50 50 0 100,00

4403 Centrum služeb pro zdr.postiž. Louny, o. s. - osobní asistence 231200 11 4351 5222 00098 0 50 50 0 100,00
4404 Hewer, o. s. - osobní asistence, Praha 231200 11 4351 5222 00098 0 80 80 0 100,00
4405 ŠANCE Lovosice, o. s. - pečovatelská služba 231200 11 4351 5222 00098 0 50 50 0 100,00
4406 ENERGIE, o. p. s. - chráněné bydlení, Meziboří 231200 11 4354 5221 00098 0 100 100 0 100,00
4407 FOKUS Labe - chráněné bydlení, ÚL 231200 11 4354 5222 00098 0 313 313 0 100,00

4408
Diakonie ČCE - středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích - 
chráněné bydlení 231200 11 4354 5223 00098 0 286 286 0 100,00

4409
Arkadie,o. s., společnost pro komplexní péči o ZP - denní stacionář, 
Teplice 231200 11 4356 5222 00098 0 40 40 0 100,00

4410 Prosapia, o. s. - sdružení pro rodinu - centra denních služeb, Děčín 231200 11 4356 5222 00098 0 40 40 0 100,00

4411 Oblastní charita Česká Kamenice - domovy se zvláštním režimem 231200 11 4357 5223 00098 0 200 200 0 100,00

4412
RÚK 36/115R/2012 ze dne 17. 10. 2012, Arnoltice - odlehčovací 
služby, Arnoltice 231200 11 4359 5212 00098 0 100 100 0 100,00

4413 HOSPIC V MOSTĚ, o.p.s. - odlehčovací služby, Most 231200 11 4359 5221 00098 0 250 250 0 100,00

4414
OPORA občanské sdružení - odlehčovací služby, Roudnice nad 
Labem 231200 11 4359 5222 00098 0 90 90 0 100,00

4415 Hospic sv. Štěpána, o. s. - odlehčovací služby, Litoměřice 231200 11 4359 5222 00098 0 250 250 0 100,00
4416 Demosthenes, o. p. s. - raná péče, ÚL 231200 11 4371 5221 00098 0 80 80 0 100,00
4417 Středisko pro ranou péči Liberec, o. p. s. - raná péče 231200 11 4371 5221 00098 0 50 50 0 100,00

4418
Centrum pro náhradní rodinnou péči, o. s. - sociálně aktivizační 
služby pro rodinu Terezín 231200 11 4371 5222 00098 0 110 110 0 100,00

4419
Dobrovolnické centrum, o. s. - soc. aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi, ÚL 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00

4420
Krušnohorské centrum pro rodinu a socílní péči, o. s. - mateřská 
centra, Most 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00

4421 Mateřské centrum Bělásek, o. s. - mateřské centrum, Děčín 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00
4422 Mateřské centrum Permoníček Krupka, o. s. - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00
4423 Mateřské centrum Rákosníček, o. s. - mateřská centra, Děčín 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00
4424 Mateřské centrum Sovička, o. s, Jílové - mateřská centra 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00
4425 Mateřské centrum Větrník, o. s. - mateřské centrum, Rumburk 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00
4426 Mozaika o. s. - mateřské centrum, Lovosice 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00
4427 Na louce, o. s. - mateřské centrum, Chomutov 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00

4428
o. s. Mosty - sociálně psychologické centrum - sociálně  aktivizační 
služby pro rodinu, Most 231200 11 4371 5222 00098 0 100 100 0 100,00

4429
Občanské sdružení NÁVRATY - sociálně aktivivizační služby pro 
rodiny s dětmi, Louny 231200 11 4371 5222 00098 0 100 100 0 100,00

4430 Občanské sdružení Porozumnění - mateřské centrum, Litvínov 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00

4431
Rodiče a děti Kadaně, o. s. - sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi, Kadaň 231200 11 4371 5222 00098 0 50 50 0 100,00

4432 Rodinné centrum Sedmikráska Žatec, o. s. - mateřské centrum 231200 11 4371 5222 00098 0 30 30 0 100,00

4433
Středisko křesťanské pomoci Klubíčko - mateřské centrum, 
Litoměřice 231200 11 4371 5223 00098 0 30 30 0 100,00

4434 Farní charita Lovosice - sociální aktivizační služby pro rodiny s dětmi 231200 11 4371 5223 00098 0 70 70 0 100,00
4435 Občanské sdružení SPIRÁLA - intervenční centrum, ÚL 231200 11 4372 5222 00098 0 180 180 0 100,00
4436 NADĚJE o. s., Praha - azylové domy,LT 231200 11 4374 5222 00098 0 76 76 0 100,00

124



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4437 CEDR, o. s. , komun. centrum - azylové domy, Krásná Lípa 231200 11 4374 5222 00098 0 125 125 0 100,00

4438
o. s. Křesťanské společenství Jonáš - nízkoprahová denní centra, 
Děčín 231200 11 4374 5222 00098 0 100 100 0 100,00

4439 Oblastní spolek ČČK Louny - azylové domy 231200 11 4374 5222 00098 0 200 200 0 100,00
4440 K srdci klíč, o. s. - azylové domy, Litvínov 231200 11 4374 5222 00098 0 150 150 0 100,00
4441 NADĚJE, o. s. - azylové domy, Praha 231200 11 4374 5222 00098 0 208 208 0 100,00
4442 Diecézní charita Litoměřice, azylové domy 231200 11 4374 5223 00098 0 50 50 0 100,00
4443 Diecézní charita Litoměřice - azylové domy 231200 11 4374 5223 00098 0 150 150 0 100,00
4444 Farní charita Roudnice nad Labem - azylové domy 231200 11 4374 5223 00098 0 63 63 0 100,00
4445 Oblastní charita Ústí nad Labem - azylové domy 231200 11 4374 5223 00098 0 180 180 0 100,00

4446 Diakonie ČCE - středisko sociální pomoci v Mostě - azylové domy 231200 11 4374 5223 00098 0 158 158 0 100,00
4447 Oblastní charita Most - azylové domy 231200 11 4374 5223 00098 0 194 194 0 100,00
4448 Centrum sociálních služeb Děčín, p. o. - azylové domy 231200 11 1005 4374 5321 00098 0 158 158 0 100,00

4449
Občanské sdružení Květina - nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež, Oldřichov 231200 11 4375 5222 00098 0 80 80 0 100,00

4450
Romské sdružení Indigo Děčín - nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež 231200 11 4375 5222 00098 0 30 30 0 100,00

4451 Oblastní charita Rumburk - nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 231200 11 4375 5223 00098 0 60 60 0 100,00

4452
Salesiánský klub mládeže Rumburk - Jiříkov - nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež 231200 11 4375 5223 00098 0 40 40 0 100,00

4453
Salesiánské středisko Š. Trochty - dům dětí a mládeže - 
nízkoprahová zařízení, TP 231200 11 4375 5223 00098 0 40 40 0 100,00

4454 Oblastní spolek ČČK Litoměřice - kontaktní centra 231200 11 4376 5222 00098 0 150 150 0 100,00
4455 Most k naději, o.s. - kontaktní centrum, Most 231200 11 4376 5222 00098 0 580 580 0 100,00
4456 Občanské sdružení DRUG-OUT Klub - kontaktní centrum, ÚL 231200 11 4376 5222 00098 0 350 350 0 100,00
4457 WHITE LIGHT I. - kontaktní centrum, ÚL 231200 11 4376 5222 00098 0 780 780 0 100,00
4458 Fokus Labe, o. s. - sociálně terapeutické dílny, ÚL 231200 11 4377 5222 00098 0 46 46 0 100,00

4459
Cesta do světa - SLUNEČNICE, o. s. - sociálně terapeutické dílny, 
Děčín 231200 11 4377 5222 00098 0 80 80 0 100,00

4460
Městská knihovna Louny, p. o. - Město Louny - sociálně terapeutické 
dílny 231200 11 4036 4377 5321 00098 0 80 0 -80 0,00

4461 Občanské sdružení SVĚTLO KADAŇ - terénní programy 231200 11 4378 5222 00098 0 500 500 0 100,00
4462 Rodinné centrum Slunečník, o. s. - podpora rodiny, ÚL 231200 11 4399 5222 00098 0 30 30 0 100,00
4463 Lékařská pohotovostní služba 00400 15 000 10 480 10 480 0 100,00
4464 Lékařská pohotovostní služba 231200 11 3513 5901 00400 15 000 0 0 0 x
4465 Lékařská pohotovostní služba - Chomutov (VPL) 231200 11 3513 5169 00400 0 55 55 0 100,00
4466 Lékařská pohotovostní služba - Chomutov (PED) 231200 11 3513 5169 00400 0 33 33 0 100,00
4467 Lékařská pohotovostní služba - Most (VPL) 231200 11 3513 5169 00400 0 111 111 0 100,00
4468 Lékařská pohotovostní služba - Ústí nad Labem (VPL) 231200 11 3513 5169 00400 0 27 27 0 100,00
4469 Lékařská pohotovostní služba - Ústí nad Labem (PED) 231200 11 3513 5169 00400 0 32 32 0 100,00
4470 Lékařská pohotovostní služba - Teplicko (VPL) 231200 11 3513 5169 00400 0 113 113 0 100,00
4471 Lékařská pohotovostní služba - Teplicko (PED) 231200 11 3513 5169 00400 0 96 96 0 100,00
4472 Lékařská pohotovostní služba - Litvínov (VPLD) 231200 11 3513 5169 00400 0 98 98 0 100,00
4473 Lékařská pohotovostní služba - Most (PED) 231200 11 3513 5169 00400 0 75 75 0 100,00
4474 Lékařská pohotovostní služba - Děčín 231200 11 1005 3513 5321 00400 0 1 405 1 405 0 100,00
4475 Lékařská pohotovostní služba - Rumburk 231200 11 1042 3513 5321 00400 0 700 700 0 100,00
4476 Lékařská pohotovostní služba - Varnsdorf 231200 11 1052 3513 5321 00400 0 600 600 0 100,00
4477 Lékařská pohotovostní služba - Chomutov 231200 11 2012 3513 5321 00400 0 1 405 1 405 0 100,00
4478 Lékařská pohotovostní služba - Kadaň 231200 11 2014 3513 5321 00400 0 805 805 0 100,00
4479 Lékařská pohotovostní služba - Litoměřice 231200 11 3055 3513 5321 00400 0 1 405 1 405 0 100,00
4480 Lékařská pohotovostní služba - Louny 231200 11 4036 3513 5321 00400 0 1 210 1 210 0 100,00
4481 Lékařská pohotovostní služba - Žatec 231200 11 4074 3513 5321 00400 0 1 610 1 610 0 100,00
4482 Lékařská pohotovostní služba - Bílina 231200 11 6001 3513 5321 00400 0 700 700 0 100,00
4483 program Podpora koordinátor ů romských poradc ů 04001 0 400 365 -35 91,25
4484 Podpora koordinátorů romských poradců - platy 231200 11 4399 5011 04001 0 260 254 -6 97,69

4485 Podpora koordinátorů romských poradců - ostatní osobní náklady 231200 11 4399 5021 04001 0 5 5 0 100,00

4486
Podpora koordinátorů romských poradců - pojistné na sociální 
zabezpečení 231200 11 4399 5031 04001 0 65 63 -2 96,92

4487
Podpora koordinátorů romských poradců - pojistné na zdravotní 
pojištění 231200 11 4399 5032 04001 0 23 23 0 100,00

4488 Podpora koordinátorů romských poradců - materiál 231200 11 4399 5139 04001 0 2 2 0 100,00
4489 Podpora koordinátorů romských poradců - vodné, stočné 231200 11 4399 5151 04001 0 2 1 -1 50,00
4490 Podpora koordinátorů romských poradců - teplo 231200 11 4399 5152 04001 0 5 3 -2 60,00
4491 Podpora koordinátorů romských poradců - elektrická energie 231200 11 4399 5154 04001 0 4 4 0 100,00

4492 Podpora koordinátorů romských poradců - telekomunikační služby 231200 11 4399 5162 04001 0 4 4 0 100,00
4493 Podpora koordinátorů romských poradců - ostatní služby 231200 11 4399 5169 04001 0 24 0 -24 0,00
4494 Podpora koordinátorů romských poradců - cestovné 231200 11 4399 5173 04001 0 4 4 0 100,00
4495 Podpora koordinátorů romských poradců - občerstvení 231200 11 4399 5175 04001 0 2 2 0 100,00

4496
Transfery na státní p říspěvek zřizovatel ům zařízení pro d ěti 
vyžadující okamžitou pomoc 13307 0 43 674 43 435 -239 99,45

4497 Domeček Tisá o.p.s. - ZDVOP 231200 11 4324 5221 13307 0 1 394 1 394 0 100,00
4498 Élie,o.s., Kovářská - ZDVOP 231200 11 4324 5222 13307 0 4 950 4 883 -67 98,65
4499 Fond ohrožených dětí, o. s. Praha - ZDVOP 231200 11 4324 5222 13307 0 23 200 23 180 -20 99,91
4500 DD a ŠJ Most - ZDVOP 231200 11 5130 4324 5331 13307 0 6 356 6 336 -20 99,69
4501 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - ZDVOP 231200 11 5721 4324 5331 13307 0 5 074 5 005 -69 98,64
4502 DD a ŠJ Ústí nad Labem, Truhlářova - ZDVOP 231200 11 7210 4324 5331 13307 0 2 700 2 637 -63 97,67
4503 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče - služby 231200 11 4399 5169 13010 0 68 4 -64 5,88
4504 TBC - dotační program MF 231200 11 3599 5169 98335 0 538 538 0 100,00
4505 Operační program Lidské zdroje a zam ěstnanost 13233 0 695 695 0 100,00

4506
Domovy sociálních služeb Litvínov - "Transformace v DSS Litvínov" - 
SR 231200 11 5603 4350 5336 13233 33 1 0 33 33 0 100,00

4507
Domovy sociálních služeb Litvínov - "Transformace v DSS Litvínov" - 
EU 231200 11 5603 4350 5336 13233 33 5 0 190 190 0 100,00

4508 Domov "Bouřňák" Háj u Duchcova- "Sousedé vedle nás" - SR 231200 11 6603 4399 5336 13233 33 1 0 71 71 0 100,00
4509 Domov "Bouřňák" Háj u Duchcova- "Sousedé vedle nás" - EU 231200 11 6603 4399 5336 13233 33 5 0 401 401 0 100,00

4510
Operační program Lidské zdroje a zam ěstnanost - projekt 
"Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2" 13233 0 46 988 46 979 -9 99,98

125



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4511 POSOSUK - platy - SR 231110 11 4399 5011 13233 33 1 0 121 121 0 100,00
4512 POSOSUK - platy - EU 231110 11 4399 5011 13233 33 5 0 685 685 0 100,00
4513 POSOSUK - ostatní osobní výdaje - SR 231110 11 4399 5021 13233 33 1 0 13 13 0 100,00
4514 POSOSUK - ostatní osobní výdaje - EU 231110 11 4399 5021 13233 33 5 0 77 77 0 100,00
4515 POSOSUK - pojistné na sociálním zabezpečení - SR 231110 11 4399 5031 13233 33 1 0 34 34 0 100,00
4516 POSOSUK - pojistné na sociálním zabezpečení - EU 231110 11 4399 5031 13233 33 5 0 191 191 0 100,00
4517 POSOSUK - pojistné na zdravotním pojištění - SR 231110 11 4399 5032 13233 33 1 0 12 12 0 100,00
4518 POSOSUK - pojistné na zdravotním pojištění - EU 231110 11 4399 5032 13233 33 5 0 69 69 0 100,00
4519 POSOSUK - materiál - SR 231110 11 4399 5139 13233 33 1 0 4 4 0 100,00
4520 POSOSUK - materiál - EU 231110 11 4399 5139 13233 33 5 0 24 24 0 100,00
4521 POSOSUK - internet - SR 231110 11 4399 5162 13233 33 1 0 1 1 0 100,00
4522 POSOSUK - internet - EU 231110 11 4399 5162 13233 33 5 0 7 5 -2 71,43
4523 POSOSUK - ostatní služby - SR 231110 11 4399 5169 13233 33 1 0 6 843 6 842 -1 99,99
4524 POSOSUK - ostatní služby - EU 231110 11 4399 5169 13233 33 5 0 38 779 38 772 -7 99,98
4525 POSOSUK - cestovné - SR 231110 11 4399 5173 13233 33 1 0 1 1 0 100,00
4526 POSOSUK - cestovné - EU 231110 11 4399 5173 13233 33 5 0 6 6 0 100,00
4527 POSOSUK - přeúčtování výdajů z minulých let - SR 231110 11 4399 5909 13233 33 1 0 18 18 0 100,00
4528 POSOSUK - přeúčtování výdajů z minulých let - EU 231110 11 4399 5909 13233 33 5 0 103 103 0 100,00
4529 POSOSUK - bankovní poplatky - EU 231110 11 6310 5163 13233 33 5 0 0 1 1 x

4530
Operační program Lidské zdroje a zam ěstnanost - projekt 
"Podpora plánování a transformace sociálních služeb  v ÚK" 13233 0 5 516 5 516 0 100,00

4531
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - platy - 
SR 231250 11 4399 5011 13233 33 1 0 43 43 0 100,00

4532
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - platy - 
EU 231250 11 4399 5011 13233 33 5 0 242 242 0 100,00

4533
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - ostatní 
osobní výdaje - SR 231250 11 4399 5021 13233 33 1 0 49 49 0 100,00

4534
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - ostatní 
osobní výdaje - EU 231250 11 4399 5021 13233 33 5 0 279 279 0 100,00

4535
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - pojistné 
na sociálním zabezpečení - SR 231250 11 4399 5031 13233 33 1 0 14 14 0 100,00

4536
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK -pojistné 
na sociálním zabezpečení - EU 231250 11 4399 5031 13233 33 5 0 78 78 0 100,00

4537
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - pojistné 
na zdravotním pojištění - SR 231250 11 4399 5032 13233 33 1 0 5 5 0 100,00

4538
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - pojistné 
na zdravotním pojištění - EU 231250 11 4399 5032 13233 33 5 0 28 28 0 100,00

4539
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - materiál - 
SR 231250 11 4399 5139 13233 33 1 0 24 24 0 100,00

4540
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - materiál - 
EU 231250 11 4399 5139 13233 33 5 0 135 135 0 100,00

4541
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - služby - 
SR 231250 11 4399 5169 13233 33 1 0 653 653 0 100,00

4542
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - služby - 
EU 231250 11 4399 5169 13233 33 5 0 3 698 3 698 0 100,00

4543
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - 
cestovné - EU 231250 11 4399 5173 13233 33 5 0 3 3 0 100,00

4544
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - 
občerstvení - SR 231250 11 4399 5175 13233 33 1 0 6 6 0 100,00

4545
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - 
občerstvení - EU 231250 11 4399 5175 13233 33 5 0 37 37 0 100,00

4546
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - 
přeúčtování výdajů z předchozích let - SR 231250 11 4399 5909 13233 33 1 0 33 33 0 100,00

4547
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v ÚK - 
přeúčtování výdajů z předchozích let - EU 231250 11 4399 5909 13233 33 5 0 189 189 0 100,00

4548
Operační program Lidské zdroje a zam ěstnanost - projekt 
"Podpora integrace romské komunity v ÚK 2" 13233 0 7 142 6 232 -910 87,26

4549 PIRK 2 - platy - SR 231540 11 4399 5011 13233 33 1 0 33 33 0 100,00
4550 PIRK 2 - platy - EU 231540 11 4399 5011 13233 33 5 0 187 187 0 100,00
4551 PIRK 2 - ostatní osobní výdaje - SR 231540 11 4399 5021 13233 33 1 0 1 1 0 100,00
4552 PIRK 2 - ostatní osobní výdaje - EU 231540 11 4399 5021 13233 33 5 0 8 8 0 100,00
4553 PIRK 2 - pojistné na sociálním zabezpečení - SR 231540 11 4399 5031 13233 33 1 0 8 8 0 100,00
4554 PIRK 2 - pojistné na sociálním zabezpečení - EU 231540 11 4399 5031 13233 33 5 0 47 47 0 100,00
4555 PIRK 2 - pojistné na zdravotním pojištění - SR 231540 11 4399 5032 13233 33 1 0 3 3 0 100,00
4556 PIRK 2 - pojistné na zdravotním pojištění - EU 231540 11 4399 5032 13233 33 5 0 15 15 0 100,00
4557 PIRK 2 - materiál - SR 231540 11 4399 5139 13233 33 1 0 2 2 0 100,00
4558 PIRK 2 - materiál - EU 231540 11 4399 5139 13233 33 5 0 14 12 -2 85,71
4559 PIRK 2 - ostatní služby - SR 231540 11 4399 5169 13233 33 1 0 776 640 -136 82,47
4560 PIRK 2 - ostatní služby - EU 231540 11 4399 5169 13233 33 5 0 4 399 3 629 -770 82,50
4561 PIRK 2 - cestovné - EU 231540 11 4399 5173 13233 33 5 0 3 1 -2 33,33
4562 PIRK 2 - občerstvení - SR 231540 11 4399 5175 13233 33 1 0 4 4 0 100,00
4563 PIRK 2 - občerstvení - EU 231540 11 4399 5175 13233 33 5 0 21 21 0 100,00
4564 PIRK - vratka nevyčerpané části dotace - SR 231540 11 6402 5364 13233 33 1 0 243 243 0 100,00
4565 PIRK - vratka nevyčerpané části dotace - EU 231540 11 6402 5364 13233 33 5 0 1 378 1 378 0 100,00
4566 Odbor zdravotnictví 0 238 714 237 222 -1 492 99,37
4567 hrazeno z vlastních zdroj ů 0 228 732 227 240 -1 492 99,35
4568 hrazeno z transfer ů (dotací) 0 9 982 9 982 0 100,00
4569 příspěvek na provoz 0 219 152 219 152 0 100,00
4570 Krajské nemocnice, p.o. 231200 12 7701 3522 5331 0 315 315 0 100,00
4571 Nemocnice následné péče Ryjice 231200 12 7702 3523 5331 0 5 342 5 342 0 100,00
4572 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231200 12 5721 3529 5331 0 45 253 45 253 0 100,00
4573 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 231200 12 7711 3533 5331 0 168 242 168 242 0 100,00
4574 pojistné náhrady poskytnuté PO 0 27 27 0 100,00
4575 Psychiatrická léčebna Petrohrad - pojistné plnění 231200 12 4702 6320 5331 0 6 6 0 100,00
4576 NNP Most - pojistné plnění 231200 12 5702 6320 5331 0 15 15 0 100,00
4577 Zdravotnická záchranná služba ÚK - pojistné plnění 231200 12 7711 6320 5331 0 6 6 0 100,00
4578 příspěvek na velkou údržby 00054 0 350 350 0 100,00

4579
NNP Most - malování prostor ZZ a odstranění závad plynového 
zařízení 231200 12 5702 3523 5331 00054 0 350 350 0 100,00

4580 PPP - "Přirozený porod v porodnici" 231200 12 3522 5901 0 286 0 -286 0,00

126



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4581 ostatní činnosti ve zdravotnictví 231200 12 3599 5166 0 95 81 -14 85,26
4582 konzultační, poradenské a právní služby 231200 12 3599 5166 0 36 36 0 100,00
4583 náhrady za účast odborníků na výběrových řízení 231200 12 3599 5169 0 9 1 -8 11,11
4584 Gerontologické dny - kongres 231200 12 3599 5213 0 110 110 0 100,00
4585 vratka správního poplatku za zrušení přeregistrace 231200 12 3599 5909 0 386 244 -142 63,21
4586 Program Podpora vybraných služeb zdravotní pé če 00098 0 3 000 3 000 0 100,00
4587 Hospic v Mostě, o. p. s. - hospicová péče, Most 231200 12 3525 5221 00098 0 440 440 0 100,00
4588 Hospic sv. Štěpána, o. s. - hospicová péče, Litoměřice 231200 12 3525 5222 00098 0 760 760 0 100,00

4589 Rozkoš bez Rizika, sdružení - terénní služby, Teplice (sídlem Brno) 231200 12 3542 5229 00098 0 50 50 0 100,00
4590 Krajská zdravotní, a. s. - zdravotní rehabilitace handic. dětí, ÚL 231200 12 3599 5213 00098 0 1 750 1 750 0 100,00
4591 Lékařská pohotovostní služba 00400 0 5 281 4 239 -1 042 80,27
4592 LPS - Most (VPL) 231200 12 3513 5169 00400 0 150 150 0 100,00
4593 LPS - Most (PED) 231200 12 3513 5169 00400 0 150 150 0 100,00
4594 LPS - Roudnice nad Labem (VPLD) 231200 12 3513 5169 00400 0 150 150 0 100,00
4595 LPS - Most (VPL) 231200 12 3513 5169 00400 0 394 394 0 100,00
4596 LPS - Ústí nad Labem (VPL) 231200 12 3513 5169 00400 0 702 450 -252 64,10
4597 LPS - Ústí nad Labem (PED) 231200 12 3513 5169 00400 0 439 387 -52 88,15
4598 LPS - Roudnice nad Labem (VPLD) 231200 12 3513 5169 00400 0 799 724 -75 90,61
4599 LPS - Teplicko (VPL) 231200 12 3513 5169 00400 0 438 430 -8 98,17
4600 LPS - Teplicko (PED) 231200 12 3513 5169 00400 0 553 355 -198 64,20
4601 LPS - Litvínov (VPLD) 231200 12 3513 5169 00400 0 579 578 -1 99,83
4602 LPS - Most (PED) 231200 12 3513 5169 00400 0 834 471 -363 56,47
4603 Lékařská pohotovostní služba 231200 12 3513 5901 00400 0 93 0 -93 0,00
4604 ZZS ÚK - OPLZZ Prohlubování vzdělávání lékařů - SR 231200 12 7711 3592 5336 35016 33 1 0 1 1 0 100,00
4605 ZZS ÚK - OPLZZ Prohlubování vzdělávání lékařů - EU 231200 12 7711 3592 5336 35017 33 5 0 4 4 0 100,00
4606 ZZS ÚK - připravenost ZZS na řešení mimořádných událostí 231200 12 7711 3533 5331 35018 0 8 268 8 268 0 100,00
4607 TBC - dotační program MF 231200 12 3599 5169 98335 0 1 709 1 709 0 100,00
4608 Odbor dopravy a silni čního hospodá řství 1 938 088 2 018 898 2 014 973 -3 925 99,81
4609 hrazeno z vlastních zdroj ů 1 620 630 1 677 325 1 670 968 -6 357 99,62
4610 hrazeno z transfer ů (dotací) 217 458 241 573 244 005 2 432 101,01
4611 hrazeno z úv ěru 100 000 100 000 100 000 0 100,00
4612 obnova vítacích tabulí v Ústeckém kraji 231200 13 2212 5169 0 500 500 0 100,00
4613 úvěr 2011 - 2013 - opravy silnic II. a III. třídy 231260 13 2212 5171 100 000 100 000 100 000 0 100,00
4614 SÚS ÚK - příspěvek zřizovatele 231200 13 0801 2212 5331 614 000 634 344 634 344 0 100,00
4615 dopravní územní obslužnost - autobusová 231200 13 2221 5193 459 700 481 700 475 881 -5 819 98,79
4616 kontrolní vážení vozidel na silnicích I.,II. a III. třídy 231200 13 2223 5169 0 238 0 -238 0,00
4617 bezpečnost silničního provozu - DHIM 231200 13 2229 5137 0 10 10 0 100,00
4618 bezpečnost silničního provozu 231200 13 2229 5169 1 000 980 882 -98 90,00
4619 věcné dary 231200 13 2229 5194 0 20 20 0 100,00
4620 dopravní územní obslužnost - drážní 231200 13 2242 5193 526 930 536 101 536 101 0 100,00
4621 dopravní územní obslužnost - drážní - účelová dotace 231200 13 2242 5193 27355 217 458 217 458 217 458 0 100,00
4622 zajištění prezentační jízdy zvláštním vlakem 231200 13 2249 5169 0 69 69 0 100,00
4623 tisk jízdních řádů a letáků 231200 13 2299 5139 0 263 263 0 100,00

4624
poskytování právních služeb ve věci závazku dopravní obslužnosti ve 
veřejné linkové dopravě 231200 13 2299 5166 16 000 22 000 21 848 -152 99,31

4625 poradenská činnost v oblasti veřejné dopravy 231200 13 2299 5166 00013 3 000 1 100 1 050 -50 95,45
4626 povodně - provizorní opravy komunikací 231200 13 5299 5171 98011 0 23 832 23 832 0 100,00
4627 povodně - provizorní opravy komunikací 231201 13 5299 5171 98011 0 0 2 432 2 432 x
4628 povodně - dopravní obslužnost drážní 231200 13 5299 5193 98011 0 283 283 0 100,00
4629 Odbor životního prost ředí a zemědělství 32 980 91 851 81 289 -10 562 88,50
4630 hrazeno z vlastních zdroj ů 18 980 18 033 17 472 -561 96,89
4631 hrazeno z transfer ů (dotací) 0 48 287 48 287 0 100,00
4632 hrazeno z Fondu vodního hospodá řství Ústeckého kraje 14 000 25 530 15 530 -10 000 60,83
4633 hrazeno z Fondu životního prost ředí Ústeckého kraje 0 1 0 -1 0,00
4634 měření POPs, kontrolní měření emisí 231200 14 3719 5166 1 100 909 906 -3 99,67
4635 likvidace prošlých léčiv 231200 14 3721 5169 200 0 0 0 x

4636
odpadová informační kampaň, rozvoj ekologické výchovy - reklamní 
předměty 231200 14 3728 5139 0 53 53 0 100,00

4637 odpadová informační kampaň, rozvoj ekologické výchovy - služby 231200 14 3728 5169 1 000 386 386 0 100,00

4638 odpadová informační kampaň, rozvoj ekologické výchovy - catering 231200 14 3728 5175 0 8 0 -8 0,00

4639
odpadová informační kampaň, rozvoj ekologické výchovy - ceny do 
soutěže 231200 14 3728 5194 0 12 12 0 100,00

4640 příspěvek na provozování záchranné stanice 231200 14 3741 5192 0 100 100 0 100,00
4641 nákup materiálu 231200 14 3742 5139 50 1 1 0 100,00
4642 péče o zvláště chráněná území a přírodní parky ÚK 231200 14 3742 5169 3 480 3 457 3 399 -58 98,32
4643 smluvní ochrana ohrožených biotopů 231200 14 3742 5192 500 401 395 -6 98,50
4644 udržitelnost projektu Digitalizace povodňového plánu ÚK 231200 14 3744 5169 0 36 36 0 100,00
4645 PH, Unhošť - náhrada škody kormorány - na základě rozsudku 231200 14 3749 5212 0 41 0 -41 0,00
4646 průzkumy na významných přírodních lokalitách ÚK 231200 14 3769 5166 900 669 669 0 100,00
4647 ročenka 231200 14 3792 5139 100 100 100 0 100,00
4648 posudky, analýzy, technická zhodnocení 231200 14 3799 5166 800 1 098 1 070 -28 97,45
4649 posudky podle zákona 100/2001 Sb. 231200 14 3799 5169 250 131 101 -30 77,10
4650 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v ÚK na období 2013-2016 231200 14 3799 5901 0 14 0 -14 0,00
4651 opatření v zónách havarijního plánování 231200 14 5219 5139 100 0 0 0 x
4652 úroky z prodlení 231200 14 6172 5191 0 11 0 -11 0,00
4653 Podpora enviromentální výchovy, vzd ělávání a osv ěty 0 119 119 0 100,00
4654 Podpora EVVO - Občanské sdružení JURTA, Děčín 231200 14 3792 5222 0 24 24 0 100,00
4655 Podpora EVVO - Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory 231200 14 3792 5222 0 24 24 0 100,00
4656 Podpora EVVO - Oper o.s., Litoměřice 231200 14 3792 5222 0 24 24 0 100,00
4657 Podpora EVVO - ČSOP, 37/02 ZO Litoměřice 231200 14 3792 5222 0 24 24 0 100,00
4658 Podpora EVVO - ČSOP, 4 ZO Tilia Krásná Lípa 231200 14 3792 5222 0 23 23 0 100,00
4659 Program poskytování podpor na hospoda ření v lesích v ÚK 00028 6 000 5 001 4 863 -138 97,24
4660 Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v ÚK 231200 14 1031 5901 00028 6 000 0 0 0 x
4661 RÚK 317/27R/2013 ze dne 21. 8. 2013, Bílina - 13/SML1736 231200 14 1031 5212 00028 0 71 70 -1 98,59
4662 Košťany Holdings spol. s r.o., Košťany u Teplic 231200 14 1031 5213 00028 0 69 69 0 100,00
4663 Royal Pine s.r.o., Praha 4 231200 14 1031 5213 00028 0 85 12 -73 14,12
4664 Lesy Jezeří, k.s., Praha 231200 14 1031 5213 00028 0 439 392 -47 89,29
4665 Obec Blatno, okres Chomutov 231200 14 2002 1031 5321 00028 0 473 456 -17 96,41
4666 Obec Boleboř 231200 14 2003 1031 5321 00028 0 96 96 0 100,00

127



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4667 Obec Hora sv. Šebestiána 231200 14 2008 1031 5321 00028 0 53 53 0 100,00
4668 Statutární město Chomutov 231200 14 2012 1031 5321 00028 0 1 362 1 362 0 100,00
4669 Město Jirkov - Lesy města Jirkova, p.o. 231200 14 2013 1031 5321 00028 0 859 859 0 100,00
4670 Obec Kryštofovy Hamry 231200 14 2018 1031 5321 00028 0 229 229 0 100,00
4671 Obec Křimov 231200 14 2019 1031 5321 00028 0 76 76 0 100,00
4672 Obec Málkov 231200 14 2023 1031 5321 00028 0 68 68 0 100,00
4673 Město Výsluní 231200 14 2047 1031 5321 00028 0 34 34 0 100,00
4674 Statutární město Most - Správa městských lesů Most, p.o. 231200 14 5021 1031 5321 00028 0 842 842 0 100,00
4675 ZÚK 102/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013, Křimov 231200 14 1031 5493 00028 0 245 245 0 100,00

4676
Program podpory sm ěrů rozvoje zem ědělství a venkovských 
oblastí v ÚK 00099 1 000 2 000 1 836 -164 91,80

4677
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 
v ÚK 231200 14 1019 5901 00099 1 000 0 0 0 x

4678
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Chabařovice - obnova 
zemědělské usedlosti dvora Roudníky - 13/SML0845 231200 14 1019 5212 00099 0 120 120 0 100,00

4679
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Ústí nad Labem - obnova 
omítek na stodole a obou štítech - 13/SML0847 231200 14 1019 5212 00099 0 28 28 0 100,00

4680
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Lovosice - oprava střechy 
na hospodářské budově - 13/SML0854 231200 14 1019 5212 00099 0 125 125 0 100,00

4681
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Libochovice - rekonstrukce 
Luckého mlýna - 13/SML0855 231200 14 1019 5212 00099 0 45 45 0 100,00

4682
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Mšené-lázně - oprava 
venkovních omítek na bývalém špýcharu - 13/SML0857 231200 14 1019 5212 00099 0 82 82 0 100,00

4683
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Roudnice nad Labem - 
oprava zdí a fasád na chlévu a sýpce - 13/SML0858 231200 14 1019 5212 00099 0 125 0 -125 0,00

4684
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Lovosice - výměna střešní 
krytiny na hospodářské budově - 13/SML0848 231200 14 1019 5212 00099 0 113 113 0 100,00

4685
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Litoměřice - oprava střechy 
stodoly v objektu zemědělské usedlosti - 13/SML0850 231200 14 1019 5212 00099 0 125 125 0 100,00

4686
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Děčín - oprava vozové kolny 
- 13/SML0851 231200 14 1019 5212 00099 0 56 56 0 100,00

4687
RÚK 164/10R/2013 ze dne 13. 3. 2013, Liběšice - Chobolická 
stodola - 13/SML0853 231200 14 1019 5212 00099 0 97 97 0 100,00

4688
FYTON, spol. s r.o., Odolice - oprava tradičního pláště 
administrativní budovy 231200 14 1019 5213 00099 0 125 125 0 100,00

4689
Odbytové družstvo CHOVATEL Děčín - projekt činnosti Odbytového 
družstva CHOVATEL 231200 14 1019 5213 00099 0 100 100 0 100,00

4690
Odbytové družstvo LITOZEL, Bohušovice/Ohří - informování 
odborné veřejnosti 231200 14 1019 5213 00099 0 133 133 0 100,00

4691
Asociace soukromého zemědělství okresu Litoměřice - odborná 
školení 231200 14 1019 5229 00099 0 132 132 0 100,00

4692
Okresní agrární komora Most - zajišťování informovanosti, technické 
podpory 231200 14 1019 5229 00099 0 199 160 -39 80,40

4693
Krajská agrární komora Ústeckého kraje, Děčín - zajišťování 
informovanosti 231200 14 1019 5229 00099 0 199 199 0 100,00

4694
Unie ovocnářů severočeského regionu, Mšené-lázně - poradenské a 
informační středisko 231200 14 1019 5229 00099 0 196 196 0 100,00

4695 Program rozvoje ekologické výchovy, vzd ělávání a osv ěty v ÚK 00099 1 200 1 000 996 -4 99,60
4696 Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty v ÚK 231200 14 3792 5901 00099 1 200 0 0 0 x

4697
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - příroda 
naše učitelka II. - 13/SML1572 231200 14 3792 5212 00099 0 111 111 0 100,00

4698
Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most - mezinárodní rok vodní 
spolupráce 231200 14 3792 5213 00099 0 55 55 0 100,00

4699 Dvanáct opic, s.r.o., Praha - o zvířatech a lidech očima obyvatel ÚK 231200 14 3792 5213 00099 0 87 87 0 100,00

4700
Ekologické centrum Žatec - výukové programy na naučné stezce 
Holedeč 231200 14 3792 5222 00099 0 46 46 0 100,00

4701
Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s. - ekologie 
pro každého 231200 14 3792 5222 00099 0 17 17 0 100,00

4702
Český svaz ochránců přírody,37/02 ZO Litoměřice - čištění Labe a 
Havraního ostrova 231200 14 3792 5222 00099 0 84 83 -1 98,81

4703
JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Radobýl Litoměřice - 
úklid přírodního parku Radobýl 231200 14 3792 5222 00099 0 32 32 0 100,00

4704 Mozaika o.s., Lovosice - učíme se v přírodě 231200 14 3792 5222 00099 0 113 110 -3 97,35

4705
Občanské sdružení "Měcholupy 2012" - navazující místní ekologická 
konference 231200 14 3792 5222 00099 0 55 55 0 100,00

4706
Ekologické centrum Meluzína RC AB, Děčín - archivní odrůdy 
ovocných stromů 231200 14 3792 5222 00099 0 59 59 0 100,00

4707 Místní skupina ČČK Ústí nad Labem - spolu pomůžeme přírodě 231200 14 3792 5222 00099 0 23 23 0 100,00

4708
Biskupství litoměřické, Biskupské gymnázium, ZŠ a MŠ Bohosudov - 
žížalení 231200 14 3792 5223 00099 0 44 44 0 100,00

4709
Město Bohušovice nad Ohří - ZŠ a Mateřská škola, p.o. - cesty k 
přírodě 231200 14 3002 3792 5321 00099 0 42 42 0 100,00

4710
Obec Liběšice - ZŠ a Mateřská škola Liběšice, p.o. - 
environmentální výchova 231200 14 3049 3792 5321 00099 0 22 22 0 100,00

4711
Město Libochovice - ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice - podpora 
vzdělávání pedagogů 231200 14 3053 3792 5321 00099 0 7 7 0 100,00

4712
Obec Ploskovice - ZŠ a Mateřská škola Ploskovice, p.o. - EVVO na 
školní zahradě 231200 14 3073 3792 5321 00099 0 23 23 0 100,00

4713 Město Louny - ekotoulání 231200 14 4036 3792 5321 00099 0 11 11 0 100,00

4714
Obec Měcholupy - ZŠ Měcholupy - přírodní laboratoř akustické 
ekologie 231200 14 4038 3792 5321 00099 0 51 51 0 100,00

4715
SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda - neviditelný život 
kolem nás 231200 14 1200 3792 5331 00099 0 48 48 0 100,00

4716 SŠ stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o. - zelené dny 231200 14 7100 3792 5331 00099 0 35 35 0 100,00

4717
Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem - letní škola na Katedře 
biologie 231200 14 3792 5332 00099 0 35 35 0 100,00

4718 Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity n a území ÚK 00201 2 300 999 999 0 100,00

128



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4719 Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území ÚK 231200 14 3749 5901 00201 2 300 0 0 0 x

4720
Jaroslav Kučera KU-KU s.r.o., Kadaň - management Zadní vrch u 
Kadaně 2013 231200 14 3749 5213 00201 0 45 45 0 100,00

4721
Ekologické centrum Žatec, o.s. - obnova břehového porostu řeky 
Ohře 231200 14 3749 5222 00201 0 123 123 0 100,00

4722 5. PIONÝRSKÁ SKUPINA Děčín - tůně pro Arboretum Janovka 231200 14 3749 5222 00201 0 66 66 0 100,00
4723 Bufo o.s., Velké Březno - budování tůně pro obojživelníky 231200 14 3749 5222 00201 0 50 50 0 100,00

4724
Podřipské zájmové sdružení nájemců honiteb, Straškov - zachování 
stepních porostů 231200 14 3749 5222 00201 0 116 116 0 100,00

4725
Natura Ltm o.s., Litoměřice - obnova lučních biotopů v okolí hory 
Radobýl 231200 14 3749 5222 00201 0 44 44 0 100,00

4726
Občanské sdružení Anthericum, Březno u Chomutova - management 
přírodního parku Sluňáky 3 231200 14 3749 5222 00201 0 55 55 0 100,00

4727 Obec Markvartice - obnova ovocných stromořadí 231200 14 1038 3749 5321 00201 0 57 57 0 100,00
4728 Město Kadaň - výsadba původních odrůd ovocných dřevin 231200 14 2014 3749 5321 00201 0 88 88 0 100,00
4729 Obec Račiněves - obnova hrušňové aleje 231200 14 3079 3749 5321 00201 0 141 141 0 100,00
4730 Město Štětí - revitalizace doprovodné zeleně 231200 14 3092 3749 5321 00201 0 141 141 0 100,00
4731 Obec Měcholupy - výsadba větrolamů 231200 14 4038 3749 5321 00201 0 73 73 0 100,00
4732 Program na podporu v čelařů 00202 0 1 487 1 431 -56 96,23

4733 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Chabařovice - 13/SML1324 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4734 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Chabařovice - 13/SML1325 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4735
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1326 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4736 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13/SML1327 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4737 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Lobendava - 13/SML1328 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00
4738 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Varnsdorf - 13/SML1329 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4739 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Kadaň - 13/SML1331 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4740 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1334 231200 14 1019 5493 00202 0 11 0 -11 0,00
4741 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1335 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00
4742 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Obrnice - 13/SML1338 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4743 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13SML1340 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4744 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Vysoká Pec - 13/SML1341 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4745 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Malšovice - 13/SML1346 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4746 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Telnice - 13/SML1347 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4747 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Chodouny - 13/SML1351 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00

4748
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1352 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4749 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1354 231200 14 1019 5493 00202 0 11 0 -11 0,00
4750 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13/SML1356 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00
4751 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13/SML1357 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00

4752 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1358 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4753 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Bechlín - 13/SML1366 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4754 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Polepy - 13/SML1367 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4755 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Úštek - 13/SML1368 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4756 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Louny - 13/SML1378 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00

4757 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Mšené Lázně - 13/SML1379 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4758 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Teplice - 13/SML1381 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00
4759 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Perštejn - 13/SML1383 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4760 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Vrbice - 13/SML1386 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4761 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Teplice - 13/SML1387 231200 14 1019 5493 00202 0 3 3 0 100,00
4762 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Úštěk - 13/SML1388 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4763 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Úštěk - 13/SML1389 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00
4764 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Úštěk - 13/SML1369 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4765 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1393 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4766 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Jirkov - 13/SML1395 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4767 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13/SML1397 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00
4768 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Proboštov - 13/SML1403 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4769 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Lovosice - 13/SML1405 231200 14 1019 5493 00202 0 6 6 0 100,00

4770 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Krásná Lípa - 13/SML1407 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4771 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Černčice - 13/SML1413 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4772 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Slavětín - 13/SML1414 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00

4773
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Roudnice nad Labem - 
13/SML1442 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4774 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Louny - 13/SML1444 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4775 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1446 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4776 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Bílina - 13/SML1451 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00

4777 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1458 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4778 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13/SML1459 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4779 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Měcholupy - 13/SML1460 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4780 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Lovosice - 13/SML1461 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4781 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Vroutek - 13/SML1465 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4782 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Vroutek - 13/SML1466 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4783 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Úštěk - 13/SML1473 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4784 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1475 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4785 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Lužice u Mostu - 13/SML1476 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4786
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Sedlec u Mostu - 
13/SML1477 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4787 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Varnsdorf - 13/SML1482 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4788 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1483 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

129



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4789 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Teplice - 13/SML1485 231200 14 1019 5493 00202 0 6 0 -6 0,00
4790 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Teplice - 13/SML1486 231200 14 1019 5493 00202 0 10 0 -10 0,00
4791 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Spořice - 13/SML1492 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4792 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Jílové - 13/SML1501 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00
4793 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Varnsdorf - 13/SML1330 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00
4794 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Měděnec - 13/SML1332 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4795 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1333 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00
4796 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1336 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4797
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1337 231200 14 1019 5493 00202 0 11 0 -11 0,00

4798 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Pernštejn - 13/SML1339 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4799 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Lom - 13/SML1342 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4800 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Lom - 13/SML1343 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4801 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Dolní Zálezly - 13/SML1344 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4802 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Dolní Zálezly - 13/SML1345 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4803
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1348 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00

4804
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1353 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4805 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Korozluky - 13/SML1355 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4806
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1359 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4807 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1360 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4808 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Jirkov - 13/SML1361 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4809
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1362 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4810 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Teplice - 13/SML1363 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4811 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1364 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4812 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Rokle - 13/SML1365 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00

4813
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1370 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4814
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1371 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4815 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litvínov - 13/SML1372 231200 14 1019 5493 00202 0 5 5 0 100,00
4816 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Perštejn - 13/SML1373 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4817 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Bělušice - 13/SML1374 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4818
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1376 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4819 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Louny - 13/SML1377 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4820
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Křešice u Litoměřic - 
13/SML1380 231200 14 1019 5493 00202 0 6 6 0 100,00

4821 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Třebívlice - 13/SML1382 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4822
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013 Klášterec nad Ohří - 
13/SML1385 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4823
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1390 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4824 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Mšené lázně - 13/SML1391 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4825 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Rumburk - 13/SML1392 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4826 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1394 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4827
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Roudnice nad Labem - 
13/SML1396 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4828 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ludvíkovice - 13/SML1400 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4829 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Vroutek - 13/SML1401 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00

4830
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1404 231200 14 1019 5493 00202 0 6 0 -6 0,00

4831 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Horní Jiřetín - 13/SML1406 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4832 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Horní Jiřetín - 13/SML1408 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4833 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Horní Jiřetín - 13/SML1409 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4834
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Roudnice nad Labem - 
13/SML1410 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00

4835
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1411 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4836 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Úštěk - 13/SML1412 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4837 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Nepomyšl - 13/SML1441 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4838 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1443 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4839 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Lenešice - 13/SML1445 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4840 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Světec - 13/SML1447 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00
4841 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Děčín - 13/SML1448 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00

4842 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Hostomice - 13/SML1449 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00
4843 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1450 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00
4844 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Hrobčice - 13/SML1452 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00

4845
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Liběšice u Žatce - 
13/SML1453 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00

4846 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Bílina - 13/SML1454 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00
4847 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1456 231200 14 1019 5493 00202 0 6 6 0 100,00
4848 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Bílina - 13/SML1457 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00

4849 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1462 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4850 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Louny - 13/SML1463 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4851 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Louny - 13/SML1464 231200 14 1019 5493 00202 0 6 6 0 100,00
4852 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Kadaň - 13/SML1467 231200 14 1019 5493 00202 0 10 10 0 100,00
4853 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Louny - 13/SML1468 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

130



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4854
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žabovřesky nad Ohří - 
13/SML1469 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4855 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Děčín - 13/SML1470 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00

4856
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žabovřesky nad Ohří - 
13/SML1472 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4857 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1474 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4858 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013r, Rybniště - 13/SML1478 231200 14 1019 5493 00202 0 4 4 0 100,00

4859
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1479 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4860 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1480 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4861 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litvínov - 13/SML1381 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4862 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Dobkovice - 13/SML1484 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4863 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Děčín - 13/SML1488 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00

4864 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ludvíkovice - 13/SML1489 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4865 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ludvíkovice - 13/SML1490 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4866 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Bílina - 13/SML1491 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4867 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Chomutov - 13/SML1493 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4868 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13/SML1494 231200 14 1019 5493 00202 0 6 6 0 100,00

4869 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Velké Březno - 13/SML1495 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4870 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Chabařovice - 13/SML1496 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4871
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1497 231200 14 1019 5493 00202 0 6 5 -1 83,33

4872 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Spořice - 13/SML1498 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00
4873 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Málkov - 13/SML1499 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4874 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Telnice - 13/SML1500 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4875
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Ústí nad Labem - 
13/SML1502 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4876 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žalhostice - 13/SML1503 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4877
RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Roudnice nad Labem - 
13/SML1399 231200 14 1019 5493 00202 0 6 6 0 100,00

4878 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13/SML1349 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4879 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Dubí - 13/SML1402 231200 14 1019 5493 00202 0 4 4 0 100,00

4880 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Lom u Mostu - 13/SML1398 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4881 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1375 231200 14 1019 5493 00202 0 8 8 0 100,00
4882 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Most - 13/SML1350 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00

4883 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Litoměřice - 13/SML1415 231200 14 1019 5493 00202 0 9 9 0 100,00
4884 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Žatec - 13/SML1416 231200 14 1019 5493 00202 0 11 11 0 100,00
4885 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Bílina - 13/SML1455 231200 14 1019 5493 00202 0 6 6 0 100,00
4886 RÚK 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013, Rumburk - 13/SML1487 231200 14 1019 5493 00202 0 7 7 0 100,00

4887
Lesy ČR s.p. - meliorace a hrazení bystřin v lesích § 35 odst. 1 a 3 
lesního z. 231200 14 1037 5213 29009 0 1 500 1 500 0 100,00

4888 povodně 2013 - odvoz odpadu 231200 14 5299 5169 98011 0 45 830 45 830 0 100,00
4889 protiradonová opatření 231200 14 3771 5493 98035 0 300 300 0 100,00
4890 náhrady škod na rybách kormoránem 231200 14 3749 5212 98278 0 73 73 0 100,00
4891 náhrady škod na rybách kormoránem 231200 14 3749 5493 98278 0 84 84 0 100,00
4892 úroky z prodlení 231200 14 6172 5191 98278 0 11 11 0 100,00
4893 zajištění likvidace prošlých léčiv 231200 14 3721 5169 98297 0 489 489 0 100,00
4894 Fond vodního hospodá řství Ústeckého kraje 14 000 25 530 15 530 -10 000 60,83
4895 FVH ÚK - zákonná rezerva 236150 14 2399 5901 0 10 000 0 -10 000 0,00
4896 FVH ÚK - vratky záloh za odběr podzemních vod 236150 14 2399 5909 14 000 15 530 15 530 0 100,00
4897 Fond životního prost ředí Ústeckého kraje 0 1 0 -1 0,00
4898 FŽP ÚK - bankovní poplatky 236340 14 6310 5163 0 1 0 -1 0,00
4899 Odbor investi ční 70 302 105 498 61 223 -44 275 58,03
4900 hrazeno z vlastních zdroj ů 21 090 29 789 3 813 -25 976 12,80
4901 hrazeno z úv ěru 49 212 75 709 57 410 -18 299 75,83
4902 oblast školství, mládeže a t ělovýchovy 34 202 55 222 22 066 -33 156 39,96
4903 231200 1509 1310 3114 5169 0 111 0 -111
4904 231260 1509 1310 3114 5169 0 109 109 0
4905 231200 1509 1310 3114 5171 1 500 237 0 -237
4906 231260 1509 1310 3114 5171 0 1 428 1 428 0
4907 231200 1509 5150 3114 5169 0 110 0 -110
4908 231200 1509 5150 3114 5171 0 230 0 -230
4909 231260 1509 5150 3114 5171 0 1 975 1 975 0

4910
Spec. ZŠ, MŠ a PrŠ,ÚL - výměna vnitřních inst. (ZTI,UT,VZT a 
elektro), pavilon A 231200 1509 7130 3114 5169 0 883 0 -883 0,00

4911 231200 1509 3130 3121 5169 0 254 210 -44
4912 231260 1509 3130 3121 5169 0 24 24 0
4913 231200 1509 3130 3121 5171 0 611 0 -611
4914 231260 1509 3130 3121 5171 0 2 389 2 389 0
4915 Gymnázium J.J., Litoměřice - oprava kanalizace 231260 1509 3130 3121 5171 3 000 0 0 0 x
4916 231200 1509 5110 3121 5169 0 71 0 -71
4917 231260 1509 5110 3121 5169 0 102 102 0
4918 231200 1509 5110 3121 5171 0 1 000 0 -1 000
4919 231260 1509 5110 3121 5171 4 000 392 392 0
4920 231200 1509 5110 3121 5169 0 100 100 0
4921 231200 1509 5110 3121 5171 1 300 3 236 0 -3 236
4922 231200 1509 5120 3121 5169 0 200 0 -200
4923 231200 1509 5120 3121 5171 0 4 438 0 -4 438
4924 231260 1509 5120 3121 5171 8 700 2 388 0 -2 388
4925 231260 1509 1220 3122 5169 0 40 40 0
4926 231200 1509 1220 3122 5171 2 000 0 0 0
4927 231260 1509 1220 3122 5171 0 3 857 3 857 0
4928 231200 1509 1220 3122 5169 0 100 0 -100
4929 231260 1509 1220 3122 5169 0 267 267 0

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - oprava fasády I. etapa

VOŠ a SPŠ stavební, Děčín - REKO části fasády vč. výplní otvorů

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - izolace budovy 

Speciální ZŠ a MŠ, Varnsdorf - výměna oken

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Most, Jana Palacha - oprava oplocení

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice - oprava kanalizace

Podkrušnohorské gymnázium Most - oprava opěrné zdi, havarijní stav, 
Bílina
Podkrušnohorské gymnázium Most - oprava střechy + malování, Čs. 
armády

81,54

85,31

80,02

3,00

0,00

100,00

31,57

131



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

4930 231200 1509 1220 3122 5171 0 100 0 -100
4931 231260 1509 1220 3122 5171 5 000 6 000 0 -6 000

4932
SŠ pedagog., hotelnictví a služeb Litoměřice - oprava a zateplení 
střechy na DM 231260 1509 3100 3122 5169 0 85 85 0 100,00

4933 231260 1509 3110 3122 5169 0 116 116 0
4934 231200 1509 3110 3122 5171 0 100 0 -100
4935 231260 1509 3110 3122 5171 0 3 000 0 -3 000

4936
VOŠ ek., soc., zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ Most - oprava střešního 
pláště na DM 231260 1509 5100 3122 5169 0 242 242 0 100,00

4937
VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. ÚL, Palachova - oprava střechy a výměna 
oken 231260 1509 7040 3122 5169 0 599 599 0 100,00

4938 SŠ řemesel a služeb, Děčín - výměna střešní krytiny 231200 1509 1100 3123 5169 0 16 16 0 100,00
4939 231200 1509 1100 3123 5169 00152 0 61 60 -1
4940 231200 1509 1100 3123 5171 00152 2 300 2 240 2 240 0
4941 SŠ řemesel a služeb, Děčín - oprava říms a fasády - DM 231260 1509 1100 3123 5171 0 1 766 1 766 0 100,00
4942 231260 1509 2140 3123 5169 0 10 10 0
4943 231260 1509 2140 3123 5171 0 888 888 0
4944 SŠ obchodu a služeb, E. Dvořákové, Teplice - oprava fasády 231200 1509 6020 3123 5169 0 600 0 -600 0,00

4945 SŠ obchodu a služeb, E. Dvořákové, Teplice - oprava štítové stěny 231200 1509 6020 3123 5171 0 370 0 -370 0,00
4946 231200 1509 6220 3126 5169 0 242 38 -204
4947 231260 1509 6220 3126 5169 0 246 246 0
4948 231200 1509 6220 3126 5171 2 461 5 056 0 -5 056
4949 231260 1509 6220 3126 5171 3 241 0 0 0
4950 PPP ÚK Teplice - oprava střechy 231200 1509 6230 3146 5169 0 250 0 -250 0,00
4951 231260 1509 1350 3231 5169 0 138 138 0
4952 231260 1509 1350 3231 5171 0 1 549 1 549 0
4953 231260 1509 2210 3421 5169 0 24 24 0
4954 231260 1509 2210 3421 5171 0 2 286 2 286 0
4955 231200 1509 1040 4322 5169 0 5 5 0
4956 231200 1509 1040 4322 5171 0 1 383 592 -791
4957 231260 1509 1040 4322 5171 0 195 195 0
4958 231200 1509 5080 4322 5169 0 79 78 -1
4959 231200 1509 5080 4322 5171 700 0 0 0
4960 231200 1509 5080 4322 5169 0 24 0 -24
4961 231200 1509 5080 4322 5171 0 3 000 0 -3 000
4962 oblast kultury a památkové pé če 20 200 37 174 29 028 -8 146 78,09
4963 231200 1510 1501 3315 5169 0 109 109 0
4964 231260 1510 1501 3315 5169 0 72 72 0
4965 231200 1510 1501 3315 5171 560 0 0 0
4966 231260 1510 1501 3315 5171 4 140 3 606 3 606 0
4967 231260 1510 3501 3315 5169 0 113 113 0
4968 231260 1510 3501 3315 5171 0 6 472 6 472 0
4969 SGVU v Litoměřicích - oprava odvodnění dvora 231260 1510 3501 3315 5171 0 96 96 0 100,00
4970 231260 1510 5503 3315 5169 0 150 150 0
4971 231200 1510 5503 3315 5171 0 1 796 0 -1 796
4972 231260 1510 5503 3315 5171 10 000 16 165 16 165 0
4973 231200 1510 6501 3315 5169 0 99 0 -99
4974 231260 1510 6501 3315 5169 0 28 28 0
4975 231200 1510 6501 3315 5171 5 500 252 0 -252
4976 231260 1510 6501 3315 5171 0 8 216 2 217 -5 999
4977 oblast sociálních v ěcí 9 720 6 980 6 389 -591 91,53
4978 231260 1511 3603 4350 5169 0 59 59 0
4979 231260 1511 3603 4350 5171 5 500 2 355 2 355 0
4980 231200 1511 3603 4357 5171 600 0 0 0
4981 231260 1511 3603 4350 5169 0 191 191 0
4982 231260 1511 3603 4350 5169 0 114 114 0
4983 231200 1511 3603 4357 5171 316 0 0 0
4984 231260 1511 3603 4350 5171 1 304 965 965 0
4985 231260 1511 3603 4350 5169 0 103 103 0
4986 231260 1511 3603 4350 5171 0 591 0 -591

4987
CSP Litoměřice - Domov na Pustaji Křešice - oprava poškozených 
omítek, výměna 2 ks oken 231200 1511 3603 4357 5171 700 0 0 0 x

4988 231260 1511 6601 4350 5169 0 47 47 0
4989 231200 1511 6601 4350 5171 850 0 0 0
4990 231260 1511 6601 4350 5171 0 1 065 1 065 0
4991 ÚSP Tuchořice - demolice SO 03 a SO 06 231260 1511 4601 4357 5169 0 634 634 0 100,00
4992 231260 1511 1603 4357 5169 0 51 51 0
4993 231200 1511 1603 4357 5171 450 0 0 0
4994 231260 1511 1603 4357 5171 0 805 805 0
4995 oblast zdravotnictví 3 745 1 647 1 647 0 100,00
4996 231200 1512 4702 3523 5171 1 123 0 0 0
4997 231260 1512 4702 3523 5171 677 0 0 0
4998 231260 1512 5721 3529 5169 0 206 206 0
4999 231260 1512 5721 3529 5171 1 945 1 441 1 441 0
5000 oblast dopravy a silni čního hospodá řství 0 678 344 -334 50,74
5001 D8-II/247 PZ Prosmyky II.č (1. etapa)  - náhradní výsadba 231200 1513 2212 5169 0 17 0 -17 0,00
5002 231200 1513 0801 2212 5169 0 317 0 -317
5003 231260 1513 0801 2212 5169 0 344 344 0
5004 oblast investi ční 0 69 69 0 100,00
5005 jiné náhrady 231200 15 6172 5192 0 1 1 0 100,00
5006 penále, sankce 231200 15 6172 5363 0 68 68 0 100,00
5007 oblast pr ůmyslové zóny Triangle 2 435 3 728 1 680 -2 048 45,06
5008 PZ Triangle - sanace 231260 1516 0100 3639 5169 200 200 126 -74 63,00
5009 PZ Triangle - komplexní pozemkové úpravy Bítozeves 231260 1516 0100 3639 5169 1 235 1 235 1 228 -7 99,43
5010 231200 1516 0100 3639 5169 730 1 730 296 -1 434
5011 231260 1516 0100 3639 5169 270 270 30 -240
5012 PZ Triangle - likvidace hydrogeologických vrtů 231200 1516 0100 3639 5169 0 293 0 -293 0,00
5013 Odbor správních činností a krajský živnostenský ú řad 0 192 174 -18 90,63
5014 hrazeno z transfer ů (dotací) 0 192 174 -18 90,63
5015 volby do zastupitelstev obcí - platy zaměstnanců 231200 17 6112 5011 98074 0 17 33 16 194,12

Kojenecké ústavy ÚK Most - výměna oken II. etapa

II/263 stoupací pruh Líska

PZ Triangle - vypořádací náklady spojené s dodatečnou přípravou 
prodávaných pozemků- "demolice"

CSP Litoměřice - DD Chotěšov - výměna 3 ks plynových kotlů a 2 ks 
ohřívačů
CSP Litoměřice - Domov na Pustaji Křešice - oprava poškozených 
omítek, výměna výplní otvorů

Podkrušnohorské DSS Dubí - Teplice - oprava dláždění cest k 
zadnímu traktu

DOZP Brtníky - oprava střechy na objektu č. p. 278

PL Petrohrad - oprava kanalizace

Oblastní muzeum Most - výměna oken

Regionální muzeum v Teplicích - výměna oken  v hlavní budově 
zámku

CSP Litoměřice - DnZ Liběšice - oprava opěrné zdi pro odvod 
dešťových vod
CSP Litoměřice - DD Čížkovice - oprava obvodového zdiva, odvod 
dešťových vod

DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice - oprava opěrných zdí

DD a ŠJ, Hora Svaté Kateřiny - izolace budovy

DD a ŠJ, Hora Svaté Kateřiny - stavební úpravy objektu DD

Oblastní muzeum v Děčíne - výměna 160 oken + 1x balkónové dveře
SGVU v Litoměřicích - oprava fasády jezuitského kostela a zařízení 
depozitáře

SOŠ služeb a SOU Kadaň - výměna oken a zateplení části učiliště

Konzervatoř, Teplice - oprava střechy, teras, omítek, říms a fasády na 
DM

ZUŠ Rumburk, ul. Růžová - oprava teras

DDM Chomutov - zateplení objektu, výměna oken, střecha

SŠ řemesel a služeb, Děčín - oprava říms a fasády - DM

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - izolace budovy 
(Slovanská)

VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí - oprava podlahy v tělocvičně

16,30

14,84

100,00

100,00

x

100,00

52,04

100,00

100,00

100,00

50,03

98,73

0,00

100,00

100,00

90,08

26,12

100,00

100,00

5,12

99,96

4,13

3,61

100,00

132



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5016 volby do zastupitelstev obcí - pojistné na sociálním zabezpečení 231200 17 6112 5031 98074 0 8 8 0 100,00
5017 volby do zastupitelstev obcí - pojistné na zdravotním pojištění 231200 17 6112 5032 98074 0 3 3 0 100,00
5018 volby do zastupitelstev obcí - pohonné hmoty 231200 17 6112 5156 98074 0 1 1 0 100,00
5019 volby do zastupitelstev obcí - cestovné, stravné 231200 17 6112 5173 98074 0 1 1 0 100,00
5020 výdaje na volby do Poslanecké sněmovny PČR 231200 17 6114 5901 98071 0 34 0 -34 0,00
5021 volby do Poslanecké sněmovny PČR - platy zaměstnanců 231200 17 6114 5011 98071 0 40 40 0 100,00
5022 volby do Poslanecké sněmovny PČR - ostatní osobní výdaje 231200 17 6114 5021 98071 0 8 8 0 100,00
5023 volby do Poslanecké sněmovny PČR - sociální pojištění 231200 17 6114 5031 98071 0 10 10 0 100,00
5024 volby do Poslanecké sněmovny PČR - zdravotní pojištění 231200 17 6114 5032 98071 0 4 4 0 100,00
5025 volby do Poslanecké sněmovny PČR - pohonné hmoty 231200 17 6114 5156 98071 0 3 3 0 100,00
5026 volby do Poslanecké sněmovny PČR - cestovné 231200 17 6114 5173 98071 0 1 1 0 100,00
5027 volba prezidenta ČR - platy zaměstnanců 231200 17 6118 5011 98008 0 41 41 0 100,00
5028 volba prezidenta ČR - pojistné na sociálním zabezpečení 231200 17 6118 5031 98008 0 10 10 0 100,00
5029 volba prezidenta ČR - pojistné na zdravotním pojištění 231200 17 6118 5032 98008 0 4 4 0 100,00
5030 volba prezidenta ČR - pohonné hmoty 231200 17 6118 5156 98008 0 5 5 0 100,00
5031 volba prezidenta ČR - cestovné, stravné 231200 17 6118 5173 98008 0 2 2 0 100,00
5032 Odbor strategie, p řípravy a realizace projekt ů 14 071 359 916 195 315 -164 601 54,27
5033 hrazeno z vlastních zdroj ů 14 071 7 250 6 143 -1 107 84,73
5034 hrazeno z transfer ů (dotací) 0 329 253 170 716 -158 537 51,85
5035 hrazeno z Fondu Ústeckého kraje 0 23 413 18 456 -4 957 78,83
5036 Aktualizace portálu www.opvkusteckykraj.cz 231200 20 3299 5169 0 100 100 0 100,00
5037 Sankce a penále 231200 20 3299 5363 0 107 107 0 100,00
5038 nákup materiálu 231200 20 3636 5139 0 110 110 0 100,00
5039 Euroregion Labe, příspěvek na činnost 231200 20 7401 3636 5329 50 50 50 0 100,00

5040 Analýza současného stavu kultury a památkové péče v Ústeckém kraji 231200 20 3636 5166 0 605 605 0 100,00
5041 Administrace veřejných zakázek 231200 20 3636 5166 0 206 206 0 100,00

5042
Zajištění služeb souvisejících s podáním, přípravou a předložením 
projektových žádostí 231200 20 3636 5166 0 714 714 0 100,00

5043 Semináře a odborné poradenství - Fond Ústeckého kraje 231200 20 3636 5166 0 605 605 0 100,00

5044
Poradenské a konzultační služby zaměřené na podporu kontrolní 
činnosti v oblasti veřejných zakázek 231200 20 3636 5166 0 218 218 0 100,00

5045
Analytický podklad pro přípravu koncepce poskytování zdravotnických 
služeb v ÚK 231200 20 3636 5166 0 278 278 0 100,00

5046
Zajištění služeb souvisejících s přípravou účasti ÚK v mezinárodních 
projektech 231200 20 3636 5166 0 339 339 0 100,00

5047
Zpracování integrace projektových záměrů pro programovací období 
2014+ 231200 20 3636 5166 0 217 217 0 100,00

5048 Studie realizace 2. etapy globálních grantů OPVK 231200 20 3636 5166 0 230 230 0 100,00
5049 Zpracování projektové žádosti do výzvy "L" OPŽP 231200 20 3636 5166 0 181 181 0 100,00

5050
Příprava ÚK na využití integrovaného nástroje v programovacím 
období 2014+ 231200 20 3636 5166 0 309 309 0 100,00

5051 konzultační, poradenské a právní služby 231200 20 3636 5166 7 361 1 100 0 -1 100 0,00
5052 Zajištění tlumočnockých a překladatelských služeb 231200 20 3636 5169 0 78 78 0 100,00
5053 Aktualizace databáze a zajištění provozu domény INVEST-UK.CZ 231200 20 3636 5169 0 576 576 0 100,00

5054 Servisní podpora webového portálu www.krusnehory-erzgebirge.eu 231200 20 3636 5169 0 17 10 -7 58,82
5055 nákup služeb 231200 20 3636 5169 6 000 50 50 0 100,00
5056 Euroregion Krušnohoří, příspěvek na činnost 231200 20 3636 5222 50 50 50 0 100,00
5057 Terezín - město změn, zájmové sdružení právnických osob 231200 20 3636 5229 610 1 110 1 110 0 100,00
5058 Projekt TP II. OP VK v opat ření 5.2 231510 33007 0 215 87 -128 40,47
5059 rezerva - SR 231510 20 3299 5901 33007 32 1 0 19 0 -19 0,00
5060 rezerva - EU 231510 20 3299 5901 33007 32 5 0 108 0 -108 0,00
5061 nákup materiálu - SR 231510 20 3299 5139 33007 32 1 0 9 9 0 100,00
5062 nákup materiálu - EU 231510 20 3299 5139 33007 32 5 0 54 54 0 100,00
5063 nákup služeb, inzerce - SR 231510 20 3299 5169 33007 32 1 0 4 3 -1 75,00
5064 nákup služeb, inzerce - EU 231510 20 3299 5169 33007 32 5 0 21 21 0 100,00
5065 Projekt TP OP VK v opat ření 5.3 231700 33007 0 158 156 -2 98,73
5066 rezerva - EU 231700 20 3299 5901 33007 32 5 0 2 0 -2 0,00
5067 Finanční vypořádání TP 5.3 - SR 231700 20 6409 5364 33007 32 1 0 23 23 0 100,00
5068 Finanční vypořádání TP 5.3 - EU 231700 20 6409 5364 33007 32 5 0 133 133 0 100,00
5069 Projekt TP OP VK v opat ření 5.2 231701 33007 0 1 0 -1 0,00
5070 rezerva - EU 231701 20 3299 5901 33007 32 5 0 1 0 -1 0,00
5071 Projekt TP OP VK v opat ření 5.1 231702 33007 0 32 0 -32 0,00
5072 rezerva - SR 231702 20 3299 5901 33007 32 1 0 5 0 -5 0,00
5073 rezerva - EU 231702 20 3299 5901 33007 32 5 0 27 0 -27 0,00
5074 Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 231703 33012 0 77 226 27 642 -49 584 35,79
5075 rezerva - SR 231703 20 3299 5901 33012 32 1 0 7 438 0 -7 438 0,00
5076 rezerva - EU 231703 20 3299 5901 33012 32 5 0 42 146 0 -42 146 0,00
5077 A - Pack CZ s.r.o. - Vzdělávání lektorů autoškol - motockyl - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 264 264 0 100,00
5078 A - Pack CZ s.r.o. - Vzdělávání lektorů autoškol - motockyl - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 1 496 1 496 0 100,00
5079 Agentura Parole s.r.o., Praha - Cesta k uplatnění - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 80 80 0 100,00
5080 Agentura Parole s.r.o., Praha - Cesta k uplatnění - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 453 453 0 100,00

5081
BrusTech s.r.o. - E-learning jako nástroj pro rychlé zvýšení 
odborných zanlostí - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 245 245 0 100,00

5082
BrusTech s.r.o. - E-learning jako nástroj pro rychlé zvýšení 
odborných - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 1 391 1 391 0 100,00

5083
COMÉNIA CONSULT MOST, s.r.o., Most - Komplexní model rozvoje 
- SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 56 56 0 100,00

5084
COMÉNIA CONSULT MOST, s.r.o., Most - Komplexní model rozvoje 
- EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 320 320 0 100,00

5085
ELVIJA s.r.o. - Shadowing program pro vzdělávací instituce v ÚK - 
SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 151 151 0 100,00

5086
ELVIJA s.r.o. - Shadowing program pro vzdělávací instituce v ÚK - 
EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 853 853 0 100,00

5087
KOMORA s.r.o. - Predikce budoucích kvalifikačních potřeb trhu 
práce - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 168 168 0 100,00

5088
KOMORA s.r.o. - Predikce budoucích kvalifikačních potřeb trhu 
práce - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 951 951 0 100,00

5089
OBV s.r.o. - Vzdělávejme se v obnovitelných zdrojích energie v ÚK - 
SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 47 47 0 100,00

133



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5090
OBV s.r.o. - Vzdělávejme se v obnovitelných zdrojích energie v ÚK - 
EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 268 268 0 100,00

5091
OHK Chomutov - Společenská odpovědnost firem v Ústeckém kraji - 
SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 367 367 0 100,00

5092
OHK Chomutov - Společenská odpovědnost firem v Ústeckém kraji - 
EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 2 082 2 082 0 100,00

5093
OHK v Litoměřicích - Fyziologické reakce a konkurenceschopnost - 
SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 207 207 0 100,00

5094
OHK v Litoměřicích - Fyziologické reakce a konkurenceschopnost - 
EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 1 170 1 170 0 100,00

5095
Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem - Environmentální 
vzdělávací nabídka určena pro potřeby zaměstnavatelů ÚK - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 156 156 0 100,00

5096
Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem - Environmentální 
vzdělávací nabídka určena pro potřeby zaměstnavatelů ÚK - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 882 882 0 100,00

5097
Poradenství/Consultancy Tis Praha, s.r.o., Praha - Vzdělávání 
lektorů - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 81 81 0 100,00

5098
Poradenství/Consultancy Tis Praha, s.r.o., Praha - Vzdělávání 
lektorů - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 461 461 0 100,00

5099

Rekvalifikační a informační centrum s.r.o., Most - Institut a sítě pro 
vzdělávání  a trénink v obecných kompetencích zaměřených na 
podnikatelské dovednosti - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 56 56 0 100,00

5100

Rekvalifikační a informační centrum s.r.o., Most - Institut a sítě pro 
vzdělávání a trénink v obecných kompetencí zaměřených na 
podnikatelské dovednosti - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 319 319 0 100,00

5101
Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o., Most - Rozšíření nabídky 
dalšího vzdělávání - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 58 58 0 100,00

5102
Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o., Most - Rozšíření nabídky 
dalšího vzdělávání - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 327 327 0 100,00

5103
TEACH TEAM s.r.o. - Zvyšování odborných komeptencí 
zaměstnanců pracujících s dřevinami - SR 231703 20 3299 5213 33012 32 1 0 79 79 0 100,00

5104
TEACH TEAM s.r.o. - Zvyšování odborných komeptencí 
zaměstnanců pracujících s dřevinami - EU 231703 20 3299 5213 33012 32 5 0 449 449 0 100,00

5105 ForAgria o.p.s. - Od učitele k lektorovi dalšího vzdělávání - SR 231703 20 3299 5221 33012 32 1 0 129 129 0 100,00
5106 ForAgria o.p.s. - Od učitele k lektorovi dalšího vzdělávání - EU 231703 20 3299 5221 33012 32 5 0 733 733 0 100,00
5107 IT4CARE, o.p.s. - Marketingová komunikace jako nástroj - SR 231703 20 3299 5221 33012 32 1 0 217 217 0 100,00
5108 IT4CARE, o.p.s. - Marketingová komunikace jako nástroj - EU 231703 20 3299 5221 33012 32 5 0 1 230 1 230 0 100,00

5109 Naděje - M, o.p.s., Most - Podpora rozvoje dalšího vzdělávání - SR 231703 20 3299 5221 33012 32 1 0 30 30 0 100,00

5110 Naděje - M, o.p.s., Most - Podpora rozvoje dalšího vzdělávání - EU 231703 20 3299 5221 33012 32 5 0 171 171 0 100,00

5111
Omni Tempore, o.p.s. - Network - specializační, odborná síť k 
podpoře dalšího vzdělávání a konkurenceschopnosti v ÚK - SR 231703 20 3299 5221 33012 32 1 0 227 227 0 100,00

5112
Omni Tempore, o.p.s. - Network - specializační, odborná síť k 
podpoře dalšího vzdělávání a konkurenceschopnosti v ÚK - EU 231703 20 3299 5221 33012 32 5 0 1 285 1 285 0 100,00

5113
Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. - E-learningem k 
rozvoji horských oblastí - SR 231703 20 3299 5221 33012 32 1 0 167 167 0 100,00

5114
Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. - E-learningem k 
rozvoji horských oblastí - EU 231703 20 3299 5221 33012 32 5 0 949 949 0 100,00

5115 Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s., Most - HUBERT - SR 231703 20 3299 5221 33012 32 1 0 125 125 0 100,00

5116 Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s., Most - HUBERT - EU 231703 20 3299 5221 33012 32 5 0 709 709 0 100,00

5117
Asociace poskytovatelů soc.služeb ČR, o.s., Tábor - Nové moduly - 
SR 231703 20 3299 5222 33012 32 1 0 166 166 0 100,00

5118
Asociace poskytovatelů soc.služeb ČR, o.s., Tábor - Nové moduly - 
EU 231703 20 3299 5222 33012 32 5 0 940 940 0 100,00

5119 Informační technologie o.s. - Otevírání nových obchodních trhů - SR 231703 20 3299 5222 33012 32 1 0 81 81 0 100,00

5120 Informační technologie o.s. - Otevírání nových obchodních trhů - EU 231703 20 3299 5222 33012 32 5 0 457 457 0 100,00

5121
Občanské sdružení Madleine, Frýdek-Místek - Osobnostní rozvoj 
lektora - SR 231703 20 3299 5222 33012 32 1 0 23 23 0 100,00

5122
Občanské sdružení Madleine, Frýdek-Místek - Osobnostní rozvoj 
lektora - EU 231703 20 3299 5222 33012 32 5 0 132 132 0 100,00

5123
Občanské sdružení SPARTAKUS, Louny - Vytvoření portálu dalšího 
profesního vzdělávání a jeho propagace mezi účastníky DPV - SR 231703 20 3299 5222 33012 32 1 0 92 92 0 100,00

5124
Občanské sdružení SPARTAKUS, Louny - Vytvoření portálu dalšího 
profesního vzdělávání a jeho propagace mezi účastníky DPV - EU 231703 20 3299 5222 33012 32 5 0 523 523 0 100,00

5125
Rozvoj ústeckého regionu RUR o.s. - Strategie pro řešení recese - 
SR 231703 20 3299 5222 33012 32 1 0 81 81 0 100,00

5126
Rozvoj ústeckého regionu RUR o.s. - Strategie pro řešení recese - 
EU 231703 20 3299 5222 33012 32 5 0 456 456 0 100,00

5127
TRIANON - ČECHY, o.s., Vimperk - Cesta ke vzdělávání v Ústeckém 
kraji - SR 231703 20 3299 5222 33012 32 1 0 56 56 0 100,00

5128
TRIANON - ČECHY, o.s., Vimperk - Cesta ke vzdělávání v Ústeckém 
kraji - EU 231703 20 3299 5222 33012 32 5 0 320 320 0 100,00

5129
SŠ řem.a služeb Děčín IV - Rozvoj odborných kompetencí oboru 
fotograf - SR 231703 20 1100 3299 5336 33012 32 1 0 126 126 0 100,00

5130
SŠ řem.a služeb Děčín IV - Rozvoj odborných kompetencí oboru 
fotograf - EU 231703 20 1100 3299 5336 33012 32 5 0 715 715 0 100,00

5131
SZŠ a OA Rumburk, příspěvková organizace - Řízení 
zdravotnických organizací - SR 231703 20 1110 3299 5336 33012 32 1 0 185 185 0 100,00

5132
SZŠ a OA Rumburk, příspěvková organizace - Řízení 
zdravotnických organizací - EU 231703 20 1110 3299 5336 33012 32 5 0 1 048 1 048 0 100,00

5133
SŠZaZ A.E.Komerse Děčín - Libverda - E-elarningové vzdělávání - 
SR 231703 20 1200 3299 5336 33012 32 1 0 21 21 0 100,00

5134
SŠZaZ A.E.Komerse Děčín - Libverda - E-elarningové vzdělávání - 
EU 231703 20 1200 3299 5336 33012 32 5 0 122 122 0 100,00

134



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5135
SLŠ a SOŠ sociální Šluknov - Další vzdělávání lesních 
mechanizátor - SR 231703 20 1250 3299 5336 33012 32 1 0 151 151 0 100,00

5136
SLŠ a SOŠ sociální Šluknov - Další vzdělávání lesních 
mechanizátor - EU 231703 20 1250 3299 5336 33012 32 5 0 854 854 0 100,00

5137
Střední škola energetická a stavební, Chomutov - Personální rozvoj 
ve stavebnictví - SR 231703 20 2070 3299 5336 33012 32 1 0 253 253 0 100,00

5138
Střední škola energetická a stavební, Chomutov - Personální rozvoj 
ve stavebnictví - EU 231703 20 2070 3299 5336 33012 32 5 0 1 431 1 431 0 100,00

5139 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.3 231704 33006 0 9 178 1 954 -7 224 21,29
5140 rezerva - SR 231704 20 3299 5901 33006 32 1 0 1 084 0 -1 084 0,00
5141 rezerva - EU 231704 20 3299 5901 33006 32 5 0 6 140 0 -6 140 0,00
5142 TEACH TEAM, s. r. o. - Osobnostní rozvoj pedagoga - SR 231704 20 3299 5213 33006 32 1 0 24 24 0 100,00
5143 TEACH TEAM, s. r. o. - Osobnostní rozvoj pedagoga - EU 231704 20 3299 5213 33006 32 5 0 137 137 0 100,00
5144 VOŠ a SŠ, Varnsdorf - Vnitřní info systém VOŠ - SR 231704 20 1140 3299 5336 33006 32 1 0 137 137 0 100,00
5145 VOŠ a SŠ, Varnsdorf - Vnitřní info systém VOŠ - EU 231704 20 1140 3299 5336 33006 32 5 0 776 776 0 100,00

5146
SŠ energ. a stavební,Chomutov - Kvalifikace pedagogických a 
řídících pracovníků svářečských škol - SR 231704 20 2070 3299 5336 33006 32 1 0 66 66 0 100,00

5147
SŠ energ. a stavební,Chomutov - Kvalifikace pedagogických a 
řídících pracovníků svářečských škol - EU 231704 20 2070 3299 5336 33006 32 5 0 372 372 0 100,00

5148
SOŠ a SOU Roudnice n/L - Zvyšování kompetencí řídících 
pracovníků škol - SR 231704 20 3220 3299 5336 33006 32 1 0 38 38 0 100,00

5149
SOŠ a SOU Roudnice n/L - Zvyšování kompetencí řídících 
pracovníků škol - EU 231704 20 3220 3299 5336 33006 32 5 0 213 213 0 100,00

5150
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků - Teplice - VACLAV - SR 231704 20 6230 3299 5336 33006 32 1 0 25 25 0 100,00

5151
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků - Teplice - VACLAV - EU 231704 20 6230 3299 5336 33006 32 5 0 139 139 0 100,00

5152 Vratky vymožených prostředků - SR podíl - MŠMT 231704 20 6409 5364 33006 32 1 0 4 4 0 100,00
5153 Vratky vymožených prostředků - EU podíl - PCO 231704 20 6409 5364 33006 32 5 0 23 23 0 100,00
5154 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.2 231705 33006 0 3 888 1 479 -2 409 38,04
5155 rezerva - SR 231705 20 3299 5901 33006 32 1 0 361 0 -361 0,00
5156 rezerva - EU 231705 20 3299 5901 33006 32 5 0 2 048 0 -2 048 0,00
5157 MINIFARMA, Osek - Hrátky se zvířátky - SR 231705 20 3299 5229 33006 32 1 0 146 146 0 100,00
5158 MINIFARMA, Osek - Hrátky se zvířátky - EU 231705 20 3299 5229 33006 32 5 0 830 830 0 100,00

5159
Statutární město UL - ZŠ ÚL, Hlavní, Mojžíř - Rozšíření služeb pro 
žáky se sociokulturním znevýhodněním a SPU - SR 231705 20 7022 3299 5321 33006 32 1 0 75 75 0 100,00

5160
Statutární město UL - ZŠ ÚL, Hlavní, Mojžíř - Rozšíření služeb pro 
žáky se sociokulturním znevýhodněním a SPU - EU 231705 20 7022 3299 5321 33006 32 5 0 428 428 0 100,00

5161 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.1 231706 33006 0 8 692 1 786 -6 906 20,55
5162 rezerva - SR 231706 20 3299 5901 33006 32 1 0 1 036 0 -1 036 0,00
5163 rezerva - EU 231706 20 3299 5901 33006 32 5 0 5 870 0 -5 870 0,00
5164 Re.p.H spol. s r. o., Chomutov - Za Ústecký kraj zelenější - SR 231706 20 3299 5213 33006 32 1 0 268 268 0 100,00
5165 Re.p.H spol. s r. o., Chomutov - Za Ústecký kraj zelenější - EU 231706 20 3299 5213 33006 32 5 0 1 518 1 518 0 100,00
5166 Projekt GG II. OP VK - oblast podpory 1.1 231707 33030 0 123 691 71 869 -51 822 58,10
5167 rezerva - SR 231707 20 3299 5901 33030 32 1 0 7 773 0 -7 773 0,00
5168 rezerva - EU 231707 20 3299 5901 33030 32 5 0 44 049 0 -44 049 0,00
5169 AC Education s.r.o., Most - InformACE bez legrACE - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 391 391 0 100,00
5170 AC Education s.r.o., Moast - InformACE bez legrACE - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 2 218 2 218 0 100,00

5171
AC Innovation s.r.o., Praha - Praktický provodce ekonomikou aneb 
My se trhu nebojíme! - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 328 328 0 100,00

5172
AC Innovation s.r.o., Praha - Praktický provodce ekonomikou aneb 
My se trhu nebojíme! - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 859 1 859 0 100,00

5173
Asistenční centrum a. s., Most - Motivace a příprava žáků středních 
škol pro studium - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 841 841 0 100,00

5174
Asistenční centrum a. s., Most - Motivace a příprava žáků středních 
škol pro studium - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 4 765 4 765 0 100,00

5175 Blažek a Blažek s. r. o., Litvínov - Naše virtuální škola - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 545 545 0 100,00
5176 Blažek a Blažek s. r. o., Litvínov - Naše virtuální škola - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 3 087 3 087 0 100,00
5177 Czech Republic Investment, a. s., Praha - T-EAM - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 242 242 0 100,00
5178 Czech Republic Investment, a. s., Praha - T-EAM - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 373 1 373 0 100,00

5179
HOPES s. r. o., Most - Rozvoj kariérového poradenství na 
základních školách - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 276 276 0 100,00

5180
HOPES s. r. o., Most - Rozvoj kariérového poradenství na 
základních školách - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 566 1 566 0 100,00

5181
Litvínovská vzdělávací spol. s.r.o. - Den D - rozvoj podnikatelských 
kompetencí - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 175 175 0 100,00

5182
Litvínovská vzdělávací spol. s.r.o. - Den D - rozvoj podnikatelských 
kompetencí - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 991 991 0 100,00

5183 NBW s. r. o., Nová Ves v Horách - Krušnohorská hračka - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 328 328 0 100,00
5184 NBW s. r. o., Nová Ves v Horách - Krušnohorská hračka - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 860 1 860 0 100,00

5185 Poradenství/Consultacy Tis Praha s. r. o. - Matematika hrou - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 235 235 0 100,00

5186 Poradenství/Consultacy Tis Praha s. r. o. - Matematika hrou - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 334 1 334 0 100,00

5187
SEDUCTUS, s.r.o., Most - Trvale udržitelný rozvoj a jeho aspekty v 
podnikatelské praxi - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 209 209 0 100,00

5188
SEDUCTUS, s.r.o., Most - Trvale udržitelný rozvoj a jeho aspekty v 
podnikatelské praxi - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 186 1 186 0 100,00

5189
TEACH TEAM s. r. o., Litoměřice - Implementace interaktivních 
prvků do výuky fyziky na základní škole - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 938 938 0 100,00

5190
TEACH TEAM s. r. o., Litoměřice - Implementace interaktivních 
prvků do výuky fyziky na základní škole - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 5 313 5 313 0 100,00

5191 VVV MOST spol. s r.o. - Podnikavý absolvent = hrou k úspěchu - SR 231707 20 3299 5213 33030 32 1 0 384 384 0 100,00

5192 VVV MOST spol. s r.o. - Podnikavý absolvent = hrou k úspěchu - EU 231707 20 3299 5213 33030 32 5 0 2 177 2 177 0 100,00

5193
Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o. p. s., Nová Ves v Horách - 
Krušné hory - Domov můj - SR 231707 20 3299 5221 33030 32 1 0 185 185 0 100,00

135



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5194
Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o. p. s., Nová Ves v Horách - 
Krušné hory - Domov můj - EU 231707 20 3299 5221 33030 32 5 0 1 049 1 049 0 100,00

5195 O.S. Spartakus, Louny - Přírodní vědy s chutí a zajímavě - SR 231707 20 3299 5222 33030 32 1 0 440 440 0 100,00
5196 O.S. Spartakus, Louny - Přírodní vědy s chutí a zajímavě - EU 231707 20 3299 5222 33030 32 5 0 2 493 2 493 0 100,00

5197

Svaz strojírenské technologie, zájmové sdružení, Praha - Získávání 
dovedností v programování na CNC obráběcích strojích pro žáky 
středních odborných škol a učilišť - SR 231707 20 3299 5229 33030 32 1 0 192 192 0 100,00

5198

Svaz strojírenské technologie, zájmové sdružení, Praha - Získávání 
dovedností v programování na CNC obráběcích strojích pro žáky 
středních odborných škol a učilišť - EU 231707 20 3299 5229 33030 32 5 0 1 087 1 087 0 100,00

5199 Okresní hospodářská komora Louny - Brána jazyků otevřená.. - SR 231707 20 3299 5229 33030 32 1 0 452 452 0 100,00

5200 Okresní hospodářská komora Louny - Brána jazyků otevřená.. - EU 231707 20 3299 5229 33030 32 5 0 2 562 2 562 0 100,00

5201
Statutární město Chomutov - ZŠ Choumutov, Na Příkopě - Jak 
přilákat žáky do středních škol - SR 231707 20 2012 3299 5321 33030 32 1 0 181 181 0 100,00

5202
Statutární město Chomutov - ZŠ Choumutov, Na Příkopě - Jak 
přilákat žáky do středních škol - EU 231707 20 2012 3299 5321 33030 32 5 0 1 022 1 022 0 100,00

5203
Město Jirkov - ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 - Chci překonat bariéry 
- SR 231707 20 2013 3299 5321 33030 32 1 0 152 152 0 100,00

5204
Město Jirkov - ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 - Chci překonat bariéry 
- EU 231707 20 2013 3299 5321 33030 32 5 0 864 864 0 100,00

5205
Město Žatec - ZŠ Žatec Komenského alej - Výuka matematiky 
pomocí aplikací z reálného života aneb matematika není věda - SR 231707 20 4074 3299 5321 33030 32 1 0 649 649 0 100,00

5206
Město Žatec - ZŠ Žatec Komenského alej - Výuka matematiky 
pomocí aplikací z reálného života aneb matematika není věda - EU 231707 20 4074 3299 5321 33030 32 5 0 3 679 3 679 0 100,00

5207
SŠ lodní dopravy a technic.řemesel Děčín - Rozvoj technického 
vzdělávání na Děčínsku - SR 231707 20 1130 3299 5336 33030 32 1 0 283 283 0 100,00

5208
SŠ lodní dopravy a technic.řemesel Děčín - Rozvoj technického 
vzdělávání na Děčínsku - EU 231707 20 1130 3299 5336 33030 32 5 0 1 601 1 601 0 100,00

5209
VOŠ a SŠ Varnsdorf - Implementace prvků mechatroniky do výuky 
elektrotechnických oborů SŠ - SR 231707 20 1140 3299 5336 33030 32 1 0 49 49 0 100,00

5210
VOŠ a SŠ Varnsdorf - Implementace prvků mechatroniky do výuky 
elektrotechnických oborů SŠ - EU 231707 20 1140 3299 5336 33030 32 5 0 278 278 0 100,00

5211 VOŠ a SŠ Varnsdorf,p.o. - Marketing je kamarád - SR 231707 20 1140 3299 5336 33030 32 1 0 111 111 0 100,00
5212 VOŠ a SŠ Varnsdorf,p.o. - Marketing je kamarád - EU 231707 20 1140 3299 5336 33030 32 5 0 631 631 0 100,00

5213 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - 3D technologie ve výuce - SR 231707 20 3220 3299 5336 33030 32 1 0 335 335 0 100,00

5214 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - 3D technologie ve výuce - EU 231707 20 3220 3299 5336 33030 32 5 0 1 900 1 900 0 100,00
5215 SOŠ a SOU Podbořany - Budoucnost je v technice - SR 231707 20 4040 3299 5336 33030 32 1 0 336 336 0 100,00
5216 SOŠ a SOU Podbořany - Budoucnost je v technice - EU 231707 20 4040 3299 5336 33030 32 5 0 1 903 1 903 0 100,00
5217 SOŠ Litvínov - Hamr - Naši truhláři = tradice i budoucnost - SR 231707 20 5040 3299 5336 33030 32 1 0 157 157 0 100,00
5218 SOŠ Litvínov - Hamr - Naši truhláři = tradice i budoucnost - EU 231707 20 5040 3299 5336 33030 32 5 0 891 891 0 100,00

5219 Podkrušnohorské gymnázium Most - Nebojte se matematiky! - SR 231707 20 5110 3299 5336 33030 32 1 0 670 670 0 100,00

5220 Podkrušnohorské gymnázium Most - Nebojte se matematiky! - EU 231707 20 5110 3299 5336 33030 32 5 0 3 798 3 798 0 100,00

5221
SŠ stavební Teplice - Zvyšování prestiže stavebních a technických 
oborů - SR 231707 20 6010 3299 5336 33030 32 1 0 420 420 0 100,00

5222
SŠ stavební Teplice - Zvyšování prestiže stavebních a technických 
oborů - EU 231707 20 6010 3299 5336 33030 32 5 0 2 379 2 379 0 100,00

5223
SPŠ strojní a elektrotech. UL - Tvorba a implementace nových 
vzdělávacích modulů - SR 231707 20 7010 3299 5336 33030 32 1 0 322 322 0 100,00

5224
SPŠ strojní a elektrotech. UL - Tvorba a implementace nových 
vzdělávacích modulů - EU 231707 20 7010 3299 5336 33030 32 5 0 1 825 1 825 0 100,00

5225
Střední průmyslová škola, Resslova 5, UL - Odborná terminologie v 
cizích jazycích - SR 231707 20 7010 3299 5336 33030 32 1 0 68 68 0 100,00

5226
Střední průmyslová škola, Resslova 5, UL - Odborná terminologie v 
cizích jazycích - EU 231707 20 7010 3299 5336 33030 32 5 0 387 387 0 100,00

5227
SŠ stavební a technická UL, Čelakovského - Podpora stavebních a 
technických řemesel - SR 231707 20 7100 3299 5336 33030 32 1 0 789 789 0 100,00

5228
SŠ stavební a technická UL, Čelakovského - Podpora stavebních a 
technických řemesel - EU 231707 20 7100 3299 5336 33030 32 5 0 4 470 4 470 0 100,00

5229
OA a JŠ s právem SJZ - Podpora méně frekventovaných jazyků SŠ - 
SR 231707 20 7240 3299 5336 33030 32 1 0 96 96 0 100,00

5230
OA a JŠ s právem SJZ - Podpora méně frekventovaných jazyků SŠ - 
EU 231707 20 7240 3299 5336 33030 32 5 0 542 542 0 100,00

5231 Projekt GG II. OP VK - oblast podpory 1.2 231708 33030 0 40 004 23 484 -16 520 58,70
5232 rezerva - SR 231708 20 3299 5901 33030 32 1 0 2 478 0 -2 478 0,00
5233 rezerva - EU 231708 20 3299 5901 33030 32 5 0 14 041 0 -14 041 0,00

5234
Rekvalifikační a informační centrum s.r.o., Most - Učíme se být 
odpovědní - SR 231708 20 3299 5213 33030 32 1 0 407 407 0 100,00

5235
Rekvalifikační a informační centrum s.r.o., Most - Učíme se být 
odpovědní - EU 231708 20 3299 5213 33030 32 5 0 2 306 2 306 0 100,00

5236
SEDUCTUS, s. r. o., Most - Podpora rozvoje deficitů dílčích funkcí - 
SR 231708 20 3299 5213 33030 32 1 0 626 626 0 100,00

5237
SEDUCTUS, s. r. o., Most - Podpora rozvoje deficitů dílčích funkcí - 
EU 231708 20 3299 5213 33030 32 5 0 3 546 3 546 0 100,00

5238
Sociálně-právní institut,s.r.o., Most - Podpora individuálního rozvoje 
nadaných dětí - SR 231708 20 3299 5213 33030 32 1 0 230 230 0 100,00

5239
Sociálně-právní institut,s.r.o., Most - Podpora individuálního rozvoje 
nadaných dětí - EU 231708 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 303 1 303 0 100,00

5240
VALDEK, o.p.s., Slatina -Pedagogicko-psychologické ježdění jako 
jedinečné inovativní vzdělávání - SR 231708 20 3299 5221 33030 32 1 0 232 232 0 100,00

5241
VALDEK, o.p.s., Slatina -Pedagogicko-psychologické ježdění jako 
jedinečné inovativní vzdělávání - EU 231708 20 3299 5221 33030 32 5 0 1 312 1 312 0 100,00

136



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5242
ALMA VIS o. s., ÚL - Vzdělávání k rozvoji rovných příležitostí dětí a 
žáků formou školního divadla - SR 231708 20 3299 5222 33030 32 1 0 205 205 0 100,00

5243
ALMA VIS o. s., ÚL - Vzdělávání k rozvoji rovných příležitostí dětí a 
žáků formou školního divadla - EU 231708 20 3299 5222 33030 32 5 0 1 163 1 163 0 100,00

5244
Genesia, Most - Informační technologie proti bariérám ve vzdělávání 
dětí se speciálními vzdělávacími potřebami - SR 231708 20 3299 5222 33030 32 1 0 366 366 0 100,00

5245
Genesia, Most - Informační technologie proti bariérám ve vzdělávání 
dětí se speciálními vzdělávacími potřebami - EU 231708 20 3299 5222 33030 32 5 0 2 073 2 073 0 100,00

5246
Most 2000 - o.s. pro kulturu a vzdělání, Most - Nadání je třeba 
rozvíjet - SR 231708 20 3299 5222 33030 32 1 0 102 102 0 100,00

5247
Most 2000 - o.s. pro kulturu a vzdělání, Most - Nadání je třeba 
rozvíjet - EU 231708 20 3299 5222 33030 32 5 0 580 580 0 100,00

5248
Jezdecká společnost HIPODROM MOST - Jeden za všechny, 
všichni za koně! - SR 231708 20 3299 5229 33030 32 1 0 572 572 0 100,00

5249
Jezdecká společnost HIPODROM MOST - Jeden za všechny, 
všichni za koně! - EU 231708 20 3299 5229 33030 32 5 0 3 242 3 242 0 100,00

5250 VOŠ a SŠ Varnsdorf - Učíme se za školou - SR 231708 20 1140 3299 5336 33030 32 1 0 280 280 0 100,00
5251 VOŠ a SŠ Varnsdorf - Učíme se za školou - EU 231708 20 1140 3299 5336 33030 32 5 0 1 587 1 586 -1 99,94

5252
Dětský domov a Školní jídelna Chomutov - HERKULES - Posílení 
volních vlastností ke zvládání náročných životních situací - SR 231708 20 2200 3299 5336 33030 32 1 0 503 503 0 100,00

5253
Dětský domov a Školní jídelna Chomutov - HERKULES - Posílení 
volních vlastností ke zvládání náročných životních situací - EU 231708 20 2200 3299 5336 33030 32 5 0 2 850 2 850 0 100,00

5254 Projekt GG II. OP VK - oblast podpory 1.3 231709 33030 0 46 878 26 878 -20 000 57,34
5255 rezerva - SR 231709 20 3299 5901 33030 32 1 0 3 000 0 -3 000 0,00
5256 rezerva - EU 231709 20 3299 5901 33030 32 5 0 17 000 0 -17 000 0,00

5257
AC Education s. r. o., Most - Než děti dostanou kornout, aneb učíme 
pedagogy MŠ novým metodám - SR 231709 20 3299 5213 33030 32 1 0 575 575 0 100,00

5258
AC Education s. r. o., Most - Než děti dostanou kornout, aneb učíme 
pedagogy MŠ novým metodám - EU 231709 20 3299 5213 33030 32 5 0 3 258 3 258 0 100,00

5259 ELVIJA s.r.o., Litvínov - Manuál pro krizové řízení - SR 231709 20 3299 5213 33030 32 1 0 263 263 0 100,00
5260 ELVIJA s.r.o., Litvínov - Manuál pro krizové řízení - EU 231709 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 492 1 492 0 100,00

5261
INFINITIA s.r.o., Louny - Interdisciplinární vzdělávání pracovníků 
škol a školských zařízení - SR 231709 20 3299 5213 33030 32 1 0 921 921 0 100,00

5262
INFINITIA s.r.o., Louny - Interdisciplinární vzdělávání pracovníků 
škol a školských zařízení - EU 231709 20 3299 5213 33030 32 5 0 5 217 5 217 0 100,00

5263 LAPTUS s. r. o., Praha - Vzdělávání "Brána k úspěchu" - SR 231709 20 3299 5213 33030 32 1 0 186 186 0 100,00
5264 LAPTUS s. r. o., Praha - Vzdělávání "Brána k úspěchu" - EU 231709 20 3299 5213 33030 32 5 0 1 052 1 052 0 100,00

5265
NorthCom, spol. s r.o., Most - Multilaterální vzdělávání v oblasti 
alternativních zdrojů - SR 231709 20 3299 5213 33030 32 1 0 133 133 0 100,00

5266
NorthCom, spol. s r.o., Most - Multilaterální vzdělávání v oblasti 
alternativních zdrojů - EU 231709 20 3299 5213 33030 32 5 0 753 753 0 100,00

5267 Sykora Swiss Consulting CZ s.r.o., Most - Škola jako úřad - SR 231709 20 3299 5213 33030 32 1 0 164 164 0 100,00
5268 Sykora Swiss Consulting CZ s.r.o., Most - Škola jako úřad - EU 231709 20 3299 5213 33030 32 5 0 929 929 0 100,00

5269
TEACH TEAM s.r.o., Litoměřice - Pedagog inkluze pro střední školy - 
SR 231709 20 3299 5213 33030 32 1 0 76 76 0 100,00

5270
TEACH TEAM s.r.o., Litoměřice - Pedagog inkluze pro střední školy - 
EU 231709 20 3299 5213 33030 32 5 0 432 432 0 100,00

5271 Naděje - M, o. p. s., Most - Kariérové poradenství v praxi - SR 231709 20 3299 5221 33030 32 1 0 349 349 0 100,00
5272 Naděje - M, o. p. s.. Most - Kariérové poradenství v praxi - EU 231709 20 3299 5221 33030 32 5 0 1 975 1 975 0 100,00

5273

Rozvoj ústeckého regionu RUR o.s., Praha - Profesní rozvoj řídících 
pracovníků zaměřený na aktivní strategie řízení škol v kontextu 
evropské
legislativy - SR 231709 20 3299 5222 33030 32 1 0 143 143 0 100,00

5274

Rozvoj ústeckého regionu RUR o.s., Praha - Profesní rozvoj řídících 
pracovníků zaměřený na aktivní strategie řízení škol v kontextu 
evropské
legislativy - EU 231709 20 3299 5222 33030 32 5 0 808 808 0 100,00

5275

Statární město Děčín - ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo náměstí - 
Podpora vzdělávání a vytváření podmínek pro  činnost 
předmětových metodik  na ZŠ v Ústeckém kraji - SR 231709 20 1005 3299 5321 33030 32 1 0 277 277 0 100,00

5276

Statární město Děčín - ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo náměstí - 
Podpora vzdělávání a vytváření podmínek pro  činnost 
předmětových metodik  na ZŠ v Ústeckém kraji - EU 231709 20 1005 3299 5321 33030 32 5 0 1 568 1 568 0 100,00

5277
Statutární město Ústí n/L - DDM ÚL - Vzdělávání pro pracovníky 
DDM a ZUŠ - SR 231709 20 7022 3299 5321 33030 32 1 0 82 82 0 100,00

5278
Statutární město Ústí n/L - DDM ÚL - Vzdělávání pro pracovníky 
DDM a ZUŠ - EU 231709 20 7022 3299 5321 33030 32 5 0 470 470 0 100,00

5279 SŠ řemesel a služeb Děčín - Simulační inkubátor - SR 231709 20 1100 3299 5336 33030 32 1 0 294 294 0 100,00
5280 SŠ řemesel a služeb Děčín - Simulační inkubátor - EU 231709 20 1100 3299 5336 33030 32 5 0 1 667 1 667 0 100,00

5281
EOA Děčín - Rozvoj klíčových kompetencí zástupců ředitele na 
školách a školských zařízeních - SR 231709 20 1170 3299 5336 33030 32 1 0 213 213 0 100,00

5282
EOA Děčín - Rozvoj klíčových kompetencí zástupců ředitele na 
školách a školských zařízeních - EU 231709 20 1170 3299 5336 33030 32 5 0 1 210 1 210 0 100,00

5283 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - Inspiruj se a vzdělej se - SR 231709 20 3220 3299 5336 33030 32 1 0 356 356 0 100,00
5284 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - Inspiruj se a vzdělej se - EU 231709 20 3220 3299 5336 33030 32 5 0 2 015 2 015 0 100,00
5285 Projekt TP II. OP VK v opat ření 5.1 231711 33007 0 10 592 6 747 -3 845 63,70
5286 rezerva - SR 231711 20 3299 5901 33007 32 1 0 576 0 -576 0,00
5287 rezerva - EU 231711 20 3299 5901 33007 32 5 0 3 263 0 -3 263 0,00
5288 mzdy - SR 231711 20 3299 5011 33007 32 1 0 567 567 0 100,00
5289 mzdy - EU 231711 20 3299 5011 33007 32 5 0 3 211 3 211 0 100,00
5290 sociální zabezpečení - SR 231711 20 3299 5031 33007 32 1 0 141 141 0 100,00
5291 sociální zabezpečení - EU 231711 20 3299 5031 33007 32 5 0 803 803 0 100,00
5292 zdravotní pojištění - SR 231711 20 3299 5032 33007 32 1 0 51 51 0 100,00
5293 zdravotní pojištění - EU 231711 20 3299 5032 33007 32 5 0 289 289 0 100,00
5294 nákup notebooky + docking station - SR 231711 20 3299 5137 33007 32 1 0 20 19 -1 95,00
5295 nákup notebooky + docking station - EU 231711 20 3299 5137 33007 32 5 0 116 112 -4 96,55
5296 nákup materiálu - SR 231711 20 3299 5139 33007 32 1 0 7 7 0 100,00

137



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5297 nákup materiálu - EU 231711 20 3299 5139 33007 32 5 0 38 38 0 100,00
5298 nákup brašny k notebookům - SR 231711 20 3299 5139 33007 32 1 0 1 1 0 100,00
5299 nákup brašny k notebookům - EU 231711 20 3299 5139 33007 32 5 0 6 6 0 100,00
5300 služby telekomunikací - SR 231711 20 3299 5162 33007 32 1 0 4 4 0 100,00
5301 služby telekomunikací - EU 231711 20 3299 5162 33007 32 5 0 25 24 -1 96,00
5302 nákup služeb - SR 231711 20 3299 5169 33007 32 1 0 25 25 0 100,00
5303 nákup služeb - EU 231711 20 3299 5169 33007 32 5 0 144 144 0 100,00
5304 cestovní náhrady zaměstnancům v pracovním poměru - SR 231711 20 3299 5173 33007 32 1 0 3 3 0 100,00
5305 cestovní náhrady zaměstnancům v pracovním poměru - EU 231711 20 3299 5173 33007 32 5 0 15 15 0 100,00
5306 přeúčtování mezd a cestovného minulého roku - SR 231711 20 3299 5909 33007 32 1 0 193 193 0 100,00
5307 přeúčtování mezd a cestovného minulého roku - EU 231711 20 3299 5909 33007 32 5 0 1 093 1 093 0 100,00
5308 bankovní poplatky - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.1 - EU 231711 20 6310 5163 33007 32 5 0 1 1 0 100,00
5309 Projekt TP II. OP VK v opat ření 5.3 231712 33007 0 80 17 -63 21,25
5310 rezerva - SR 231712 20 3299 5901 33007 32 1 0 9 0 -9 0,00
5311 rezerva - EU 231712 20 3299 5901 33007 32 5 0 53 0 -53 0,00
5312 workshop a seminář - SR 231712 20 3299 5175 33007 32 1 0 3 2 -1 66,67
5313 workshop a seminář - EU 231712 20 3299 5175 33007 32 5 0 15 15 0 100,00
5314 Katalog sociálních služeb 231710 13233 0 8 618 8 617 -1 99,99
5315 Katalog sociálních služeb - rezerva - EU 231710 20 4349 5901 13233 33 5 0 1 0 -1 0,00
5316 Katalog sociálních služeb - mzdové výdaje - SR 231710 20 4349 5011 13233 33 1 0 15 15 0 100,00
5317 Katalog sociálních služeb - mzdové výdaje - EU 231710 20 4349 5011 13233 33 5 0 82 82 0 100,00
5318 Katalog sociálních služeb - cestovné - EU 231710 20 4349 5173 13233 33 5 0 1 1 0 100,00
5319 Katalog sociálních služeb - osobní výdaje - SR 231710 20 4349 5021 13233 33 1 0 4 4 0 100,00
5320 Katalog sociálních služeb - osobní výdaje - EU 231710 20 4349 5021 13233 33 5 0 25 25 0 100,00

5321 Katalog sociálních služeb - pojistné na sociálním zabezpečení - SR 231710 20 4349 5031 13233 33 1 0 4 4 0 100,00

5322 Katalog sociálních služeb - pojistné na sociálním zabezpečení - EU 231710 20 4349 5031 13233 33 5 0 21 21 0 100,00
5323 Katalog sociálních služeb - pojistné na zdravotním pojištění - SR 231710 20 4349 5032 13233 33 1 0 1 1 0 100,00
5324 Katalog sociálních služeb - pojistné na zdravotním pojištění - EU 231710 20 4349 5032 13233 33 5 0 7 7 0 100,00

5325
Katalog sociálních služeb - příprava a realizace vzdělávacích kurzů - 
SR 231710 20 4349 5169 13233 33 1 0 544 544 0 100,00

5326
Katalog sociálních služeb - příprava a realizace vzdělávacích kurzů - 
EU 231710 20 4349 5169 13233 33 5 0 3 083 3 083 0 100,00

5327 Katalog sociálních služeb - vytvoření informačního katalogu - SR 231710 20 4349 5169 13233 33 1 0 374 374 0 100,00
5328 Katalog sociálních služeb - vytvoření informačního katalogu - EU 231710 20 4349 5169 13233 33 5 0 2 117 2 117 0 100,00
5329 Katalog sociálních služeb - realizace informační kampaně - SR 231710 20 4349 5169 13233 33 1 0 71 71 0 100,00
5330 Katalog sociálních služeb - realizace informační kampaně - EU 231710 20 4349 5169 13233 33 5 0 405 405 0 100,00
5331 Katalog sociálních služeb - tisk listinné verze katalogu - SR 231710 20 4349 5169 13233 33 1 0 211 211 0 100,00
5332 Katalog sociálních služeb - tisk listinné verze katalogu - EU 231710 20 4349 5169 13233 33 5 0 1 197 1 197 0 100,00
5333 Katalog sociálních služeb - audit - SR 231710 20 4349 5169 13233 33 1 0 15 15 0 100,00
5334 Katalog sociálních služeb - audit - EU 231710 20 4349 5169 13233 33 5 0 84 84 0 100,00
5335 Katalog sociálních služeb - přeúčt. výdajů z min.let - SR 231710 20 4349 5909 13233 33 1 0 53 53 0 100,00
5336 Katalog sociálních služeb - přeúčt. výdajů z min.let - EU 231710 20 4349 5909 13233 33 5 0 303 303 0 100,00
5337 Fond Ústeckého kraje 0 23 413 18 456 -4 957 78,83
5338 rezerva - Vršanská uhelná (finanční dar do FÚK) 236600 20 3636 5901 00056 0 1 916 0 -1 916 0,00
5339 rezerva - Severní energetická (finanční dar do FÚK) 236600 20 3636 5901 00057 0 2 190 0 -2 190 0,00

5340
Český um - Artificium Bohemicum, Skalka u Doks - Severočeské 
farmářské trhy - 1. etapa 236600 20 1019 5222 0 500 500 0 100,00

5341
Okresní agrární komora pro okr. DC a ÚL, Děčín - Výstava masného 
skotu a IV.mezinárodní konference 236600 20 1091 5229 0 137 137 0 100,00

5342 Mostecký kahan, s.r.o., Most - III. Mostecké pivní slavnosti 236600 20 2141 5213 0 40 40 0 100,00
5343 Obec Lobendava - Nejsevernější bod České republiky 236600 20 1034 2143 5321 0 60 60 0 100,00
5344 Obec Dobroměřice - Oprava chodníků a komunikace 236600 20 4013 2219 5321 0 300 300 0 100,00

5345
KŽC Doprava, s. r. o., Praha - Kamenický motoráček 2013 a muzejní 
lokálka 236600 20 2249 5213 0 200 200 0 100,00

5346 KŽC Doprava s. r. o. , Praha - Středohorský a podřipský motoráček 236600 20 2249 5213 0 100 100 0 100,00

5347
Zubrnická museální železnice, Zubrnice - Udržitelnost muzejního 
provozu 236600 20 2249 5222 0 40 40 0 100,00

5348
Mikroregion Nechranicko, Březno - Víkendový letní provoz Doupovské 
dráhy 236600 20 2401 2249 5329 0 170 170 0 100,00

5349
Svazek obcí Integro - Západ Českého středohoří - Poohří, Třebívlice - 
Švestková dráha 236600 20 3401 2249 5329 0 200 200 0 100,00

5350 Město Třebenice - Rekonstrukce topení MŠ a ŠJ Třebenice 236600 20 3096 3111 5321 0 200 200 0 100,00

5351
Město Hora Svaté Kateřiny, ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny - Technika pro 
environmentální výchovu 236600 20 5007 3113 5321 0 19 19 0 100,00

5352 Město Trmice, ZŠ Trmice - Školní hřiště 236600 20 7021 3113 5321 0 50 50 0 100,00
5353 Obec Tuchořice - Oprava střechy ZŠ Tuchořice 236600 20 4062 3119 5321 0 325 325 0 100,00

5354
MŠMT ČR, Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, p.o. - 
Rozuměj si s rozumem 236600 20 3131 5311 0 10 10 0 100,00

5355
Centrum Matýsek, Roudnice n.L. - Aktivní poradenské zařízení pro 
děti a mládež 236600 20 3146 5222 0 15 15 0 100,00

5356 Heřmánek, Chomutov - Jak zvládnout školní přetížení? 236600 20 3146 5222 0 50 50 0 100,00

5357
Občanské sdružení DYS-CENTRUM Ústí n.L. - Odborová konference 
k 20. výročí založení školy 236600 20 3291 5222 0 100 100 0 100,00

5358
UJEP Ústí n.L. - XX. Ročník Česko-Polsko-Slovenské matematické 
konference 236600 20 3291 5332 0 42 42 0 100,00

5359 Equipark, o.p.s., Svinčice - Škola 2013 ve Svinčicích 236600 20 3299 5221 0 30 30 0 100,00
5360 Centrum podpory zdraví, o.s., Ústí nad Labem - Cepík 236600 20 3299 5222 0 100 100 0 100,00

5361
Obec Bitozeves - ZŠ a MŠ Bitozeves - Den s IZS aneb Bitozeves 
2013 236600 20 4001 3299 5321 0 25 25 0 100,00

5362
Město Litvínov, Schola Humanitas Litvínov - Celostátní setkání škol 
Globe games 236600 20 5013 3299 5321 0 50 50 0 100,00

5363 Kultura a sport Chomutov, s.r.o. - Multižánrový festival Otevřeno 2013 236600 20 3311 5213 0 200 200 0 100,00

5364
Městské divadlo v Mostě, s.r.o., Most - Festival ml. divadel YOUNG 
FOR YOUNG 2013 236600 20 3311 5213 0 150 150 0 100,00

5365 Obec Zálužice - Divadlo pod širým nebem 2013 236600 20 4072 3311 5321 0 14 0 -14 0,00

5366
RÚK 33/27R/2013 ze dne 21. 8. 2013, Ústí n.L. - Virtuosi per musica 
di pianoforte 46. ročník 236600 20 3312 5212 0 100 100 0 100,00

138



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5367 RÚK 15/31R/2013 ze dne 2. 10. 2013, Děčín - Ludvíkovický Růžák 236600 20 3312 5212 0 40 40 0 100,00
5368 RÚK 28/35R/2013 ze dne 27. 11. 2013, Louny - ZlounFest 236600 20 3312 5212 0 100 0 -100 0,00

5369
Bohemorum, s.r.o., Česká Lípa - MHF Lípa Musica 2013 - koncerty v 
rámci ÚK 236600 20 3312 5213 0 40 40 0 100,00

5370 TIRPAX stav s.r.o., Lhotka - Festival pro sociálně slabé skupiny 236600 20 3312 5213 0 20 20 0 100,00

5371 Morpheus Art, s.r.o., Ústí n.L. - Hudební setkání - kultura pro všechny 236600 20 3312 5213 0 200 200 0 100,00
5372 SASME, s.r.o., Kadaň - Vysmáté léto 2013 236600 20 3312 5213 0 100 100 0 100,00

5373
ARS PORTA BOHEMICA, Ústí n.L. - PORTA 13 - mezinárodní 
hudební festival 236600 20 3312 5222 0 100 100 0 100,00

5374
Dívčí komorní sbor PF UJEP v Ústí n.L. - Mezináírodní hudební 
festival Děčín - Česká Kamenice 2013 236600 20 3312 5222 0 40 40 0 100,00

5375 Musica at Education, Litoměřice - Litoměřické svátky hudby 236600 20 3312 5222 0 50 50 0 100,00

5376
Občanské sdružení Rodáků a přátel města Chomutova - Koncerty 
vážné hudby a Benediktinský koncert 236600 20 3312 5222 00057 0 150 0 -150 0,00

5377
Město Česká Kamenice - Dům kultury a kino, Mezinárodní hudební 
festival Děčín - Česká Kamenice 236600 20 1004 3312 5321 0 150 150 0 100,00

5378
Statutární město Chomutov, ZUŠ TGM Chomutov - Letní filharmonie 
2013 236600 20 2012 3312 5321 0 60 60 0 100,00

5379 Statutární město Most - Adventní koncert 2013 236600 20 5021 3312 5321 0 50 50 0 100,00

5380
UJEP Ústí nad Labem - Sbormistrovská soutěž studentů 
pedagogiských fakult ČR 236600 20 3312 5332 0 12 12 0 100,00

5381 AniFest, s.r.o., Praha - MFAF AniFest 2013 236600 20 3313 5213 0 300 300 0 100,00

5382
Podkrušnohorské technické muzeum, o.p.s, Most - Částečná oprava 
střechy 236600 20 3315 5221 0 300 300 0 100,00

5383 Unie výtvarných umělců Teplice - Rozvoj galerie - mladý umělec 236600 20 3315 5222 0 100 100 0 100,00
5384 Rada seniorů ČR, o.s., Praha - Krajský časopis seniorů 236600 20 3316 5222 0 125 125 0 100,00

5385
Regionalna obec Slovakov v Tepliciach, Duchcov - Pamětní sborník-
10 let Regionální obce 236600 20 3316 5222 0 20 20 0 100,00

5386 Asociace nositelů leg. tradic, o.s., Praha - Kniha-Poslední výsadkář 236600 20 3316 5222 0 53 53 0 100,00

5387
Svazek obcí v regionu Krušných hor, Litvínov - Krušnohorské zimní 
sporty 236600 20 5401 3316 5329 0 50 50 0 100,00

5388 NBW, s.r.o. - Krušnohorská expozice hraček 236600 20 3317 5213 00056 0 100 0 -100 0,00

5389
Statutární město Most, Městská knihovna Most, p.o. - Obnova 
Expozice starého Mostu 236600 20 5021 3317 5321 0 100 100 0 100,00

5390
ZÚK 22/5Z/2013 ze dne 24. 4. 2013, Praha - 44. ročník 
Mezinárodního tanečního festivalu 236600 20 3319 5212 0 350 350 0 100,00

5391
RÚK 21/10R/2013 ze dne 3. 3. 2013, Ústí n.L. - Festival "Cesta k 
nám", 9. ročník 236600 20 3319 5212 0 150 150 0 100,00

5392 ZÚK 22/5Z/2013 ze dne 24. 4. 2013, Ústí n. L. - Selské slavnosti 236600 20 3319 5212 0 300 300 0 100,00

5393
RÚK 30/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013, Velké Březno - Andělé 
pomáhají 236600 20 3319 5212 0 100 100 0 100,00

5394
RÚK 32/27R/2013 ze dne 21. 8. 2013, Ústí nad Labem - Rytířské 
slavnosti 236600 20 3319 5212 0 200 200 0 100,00

5395
RÚK 28/35R/2013 ze dne 27. 11. 2013, Žatec - Adventní setkání na 
zámku Nový Hrad 236600 20 3319 5212 0 200 200 0 100,00

5396
RÚK 15/37R/2013 ze dne 16. 12. 2013, Hradec Králové - Advent 
očima dětí na zámku Nový Hrad Jimlín 236600 20 3319 5212 00057 0 60 60 0 100,00

5397 Severočeský metropol, a.s., Ústí n.L. - Osobnost roku ÚK 2012 236600 20 3319 5213 0 50 50 0 100,00

5398 Okresní hospodářská komora Chomutov - Výstava Vzdělávání 2014 236600 20 3319 5213 0 50 50 0 100,00

5399 Ortopedické centrum, s.r.o., Ústí n.L. - III. Slavnosti vína a burčáku 236600 20 3319 5213 0 60 60 0 100,00
5400 Naděje - M, o.p.s., Most - Senioři zpívají 236600 20 3319 5221 0 20 20 0 100,00

5401
Collegium Bohemicum, o.p.s, Ústí n.L. - Rote Fahne - oživení 
dobových novin 236600 20 3319 5221 0 80 80 0 100,00

5402
Občanské sdružení přátel Českého středohoří v Bílce pod 
Milešovkou, Bořislav - Svatováclavská slavnost 236600 20 3319 5222 0 10 10 0 100,00

5403
Občanské sdružení Radonicko, Radonice - Radonické májové 
slavnosti 236600 20 3319 5222 0 80 80 0 100,00

5404 Přátelé hradu Hasištejna, Chomutov - Hasištejn, hrad na solné stezce 236600 20 3319 5222 0 100 100 0 100,00

5405
Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, o.s., Praha - 70. výročí 
vypálení obce Český Malín 236600 20 3319 5222 0 61 61 0 100,00

5406
Sdružení rodičů, přátela žáků "Libverda", Děčín - Mistrovství floristů 
ČR Děčínská kotva 236600 20 3319 5222 0 40 40 0 100,00

5407
XiX. Župa sdružení obcí Baráčníků, Teplice - III.Mezinárodní folkový 
festival Českého středohoří 236600 20 3319 5222 0 140 140 0 100,00

5408
Spolek severočeských havířů, Most - Výroba historických uniforem s 
příslušenstvím 236600 20 3319 5222 0 55 55 0 100,00

5409 DMC Revolution, o.s., Litoměřice - Protančený advent 2013 236600 20 3319 5222 0 50 50 0 100,00
5410 Biskupství Litoměřické, Litoměřice - Noc kostelů 236600 20 3319 5223 0 30 30 0 100,00

5411
Nadační fond Gaudeamus, Cheb - 22. ročník dějepisné soutěže 
studentů gymnázií 236600 20 3319 5229 0 20 20 0 100,00

5412 MZ ČR, Psychiatrická léčebna Horní Beřkovice - Beřkovické jaro 2013 236600 20 3319 5311 0 50 50 0 100,00

5413
MZ ČR, Psychiatrické léčebna Horní Beřkovice - Beřkovický podzim 
2013 236600 20 3319 5311 0 50 50 0 100,00

5414
Statutární město Chomutov, Podkrušnohorský zoopark Chomutov, 
p.o. - Rok v zooparku 236600 20 2012 3319 5321 0 100 100 0 100,00

5415 Obec Chodouny, Lounky - povodně 2013 236600 20 3029 3319 5321 0 45 45 0 100,00
5416 Město Terezín - Josefínské slavnosti 2013 236600 20 3093 3319 5321 0 75 75 0 100,00
5417 Město Terezín - Výročí 100 let založení ZŠ České Kopisty 236600 20 3093 3319 5321 0 40 40 0 100,00
5418 Obec Třebívlice - Slavnosti vína 2013 v Třebívlicích 236600 20 3097 3319 5321 0 80 80 0 100,00
5419 Obec Velké Žernoseky - Historické slavnosti vína 236600 20 3104 3319 5321 0 60 60 0 100,00
5420 Obec Lenešice - 120. výročí ZŠ Lenešice 236600 20 4027 3319 5321 0 25 25 0 100,00
5421 Město Louny - 10. ročník Letního lounského vábení 236600 20 4036 3319 5321 0 100 100 0 100,00
5422 Obec Opočno - Setkání u brodu 236600 20 4045 3319 5321 0 25 25 0 100,00

139



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5423 Městys Peruc - VI. Krajské dožínky Ústeckého kraje 236600 20 4047 3319 5321 0 500 500 0 100,00
5424 Město Žatec, Městské divadlo Žatec - Žatecká dočesná 2013 236600 20 4074 3319 5321 0 150 150 0 100,00

5425
Mikroregion Perucko, Peruc - Slavnosti Mikroregionu Perucko aneb 
mezi námi obcemi 236600 20 4404 3319 5329 0 50 50 0 100,00

5426
MZ ČR, Psychiatrická léčebna Horní Beřkovice - Beřkovický podzim 
2012 236600 20 3319 5339 0 40 40 0 100,00

5427 Památník Terezín - Terezínská tryzna 236600 20 3326 5339 0 100 100 0 100,00

5428
Sdružení pro stavebněhistorický průzkum Praha - Konference 
"Historické zdivo" 236600 20 3329 5222 0 40 40 0 100,00

5429 Džbánsko, o.p.s., Žatec - Svatojánská pouť 236600 20 3399 5221 0 10 10 0 100,00

5430
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení ÚK, Ústí 
n.L. - V. propagační jízda SH ČMS 236600 20 3399 5222 0 50 50 0 100,00

5431 Občanské sdružení Naše Malá Černoc, Blšany - Svatoanínská pouť 236600 20 3399 5222 0 20 20 0 100,00

5432
Sdružení pro obnovu a zachranu historických hasičských tradic, Děčín 
- Hasičské slavnosti 2013 236600 20 3399 5222 0 110 0 -110 0,00

5433 Obec Bělušice - Slavnostní otevření naučné stezky 236600 20 5002 3399 5321 0 20 20 0 100,00
5434 Městys Brozany nad Ohří - Oprava poškozeného plotu 236600 20 3004 3412 5321 0 200 0 -200 0,00
5435 Obec Libouchec - Nový litý povrch ve sportovní hale v Libouchci 236600 20 7007 3412 5321 0 100 100 0 100,00

5436 RÚK 19/16R/2013 ze dne 22. 5. 2013, Děčín - Hokejová škola Děčín 236600 20 3419 5212 0 20 20 0 100,00

5437
RÚK 32/27R/2013 ze dne 21. 8. 2013, Novosedlice - Letní zahraniční 
krasobruslařské soustředění 236600 20 3419 5212 0 10 10 0 100,00

5438 DHK Baník Most, s.r.o. - Evropský pohár házené žen 236600 20 3419 5213 0 200 200 0 100,00

5439
IMPERIAL STANDART, SE, Dubňany - Sportcentrum Sluneta - oprava 
obložení hlavního sálu 236600 20 3419 5213 0 50 50 0 100,00

5440
Česká atletika, s.r.o., Praha - Školení a tisková konference spojená s 
prezentací 236600 20 3419 5213 0 100 100 0 100,00

5441 Hipodrom Most, a.s., Most - Českomoravská cena Ústeckého kraje 236600 20 3419 5213 00056 0 500 500 0 100,00

5442
Fotbalová škola Litvínov, o.p.s. - Rekonstrukce hrací plochy s UMT v 
areálu Lomská v Litvínově 236600 20 3419 5221 0 74 74 0 100,00

5443 TJ Klášterec nad Ohří,o.s. - Podpora účasti na Mistrovství světa 236600 20 3419 5222 0 20 20 0 100,00

5444
Občanské sdružení Krušnohorsko, Mikulov - Skialpinistický závod 
Skialp nad Hrobem 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5445
Český tým transplantovaných, o.s., Praha - Světové hry 
transplantovaných 236600 20 3419 5222 0 15 15 0 100,00

5446 UNI SPORT CLUB, o.s., Ústí n.L. - UNI- PROJEKT 2 236600 20 3419 5222 0 50 50 0 100,00
5447 Klub freestylového lyžování Most, o.s - MČR ve snowboardingu 236600 20 3419 5222 0 50 50 0 100,00
5448 Klub Krušných hor, Boží Dar - Evropský snowboardový festival 236600 20 3419 5222 0 200 200 0 100,00
5449 FbC 98 Chomutov, p.s. - AXA Falun Cup 2013 236600 20 3419 5222 0 20 20 0 100,00

5450
Taneční skupina Freedom, o.s., Ústí n.L. - Mistrovství světa ve street 
dance show 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5451
TJ Střekov, o.s., Ústí n.L. - Rekonstrukce sociální zázemí a šaten, 
závěrečná etapa 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5452 TJ Krásný Dvůr - Sportovní činnost žáků 236600 20 3419 5222 0 80 80 0 100,00

5453
Basketbalová akademie 2006, Roudnice n.L. - Národní finále v 
minibasketbale 236600 20 3419 5222 0 30 30 0 100,00

5454 Česká florbalová unie, o.s. - Dorostenecké výběry U17 ve florbale 236600 20 3419 5222 0 65 65 0 100,00
5455 Klub cyklistiky Krásná Lípa - 26. ročník Tour de Feminin 2013 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00
5456 TJ Lokomotiva Žatec - Rekonstrukce kuželny 236600 20 3419 5222 0 42 42 0 100,00

5457
Ústecký krajský fotbalový svaz Ústí n.L. - Podpora fotbalové 
reprezentace ÚK 236600 20 3419 5222 0 37 37 0 100,00

5458 SK Viktorie, o.s., Starý Jiříkov - Sportujeme pro radost 236600 20 3419 5222 0 50 50 0 100,00

5459
Školní sportovní klub při 14. ZŠ, Ústí n.L. - Realizace letního 
soustředění dětí 236600 20 3419 5222 0 20 20 0 100,00

5460
ČBF - Oblast severní Čechy, ev.č. ČBF 06, Ústí n.L. - Podpora 
basketbalu na VI.LODM 236600 20 3419 5222 0 26 26 0 100,00

5461 ŠK Teplice - Open Teplice 2013 236600 20 3419 5222 0 50 50 0 100,00

5462
Volejbalový klub Ervěnice, Jirkov - Materiální vybavení pro mládež a 
přípravku 236600 20 3419 5222 0 50 50 0 100,00

5463 Cyklistický klub Slavoj Terezín - Závod míru juniorů 42. ročník 236600 20 3419 5222 0 200 200 0 100,00

5464
CZECH WRESTLING Chomutov, o.s. - Grand Prix Chomutov v 
zápase ř.ř. 236600 20 3419 5222 0 70 70 0 100,00

5465 Athletic Club Ústí n.L., o.s. - Grand Prix Ústí  n. L. 2013 236600 20 3419 5222 0 150 150 0 100,00

5466
Házenkářský sportovní klub Tygři, Ústí n. L. - Podpora reprezentace 
ÚK v házené 236600 20 3419 5222 0 62 62 0 100,00

5467
Volejbalový klub Spartak Děčín, o.s. - Reprezentace kraje volejbal 
žákyně 236600 20 3419 5222 0 26 26 0 100,00

5468 Sokolská župa Podřipská, Roudnice n. L. - Sokolové pod Řípem 236600 20 3419 5222 0 70 70 0 100,00

5469
SK Parta Litoměřicko Úštěk - Přebory zdravotně znevýhodněných 
sportovců 236600 20 3419 5222 0 25 25 0 100,00

5470 Atletický klub při ZŠ Prokopa Holého Louny, Louny - Letní soustředění 236600 20 3419 5222 0 35 35 0 100,00

5471
Jezdecké sdružení LIKOLI, Liběšice - Otevřené ME seniorů ve 
vytrvalostním ježdění 236600 20 3419 5222 0 200 200 0 100,00

5472 FC BETIS Kadaň - Mistrovství ČR ve futsalu žen 236600 20 3419 5222 0 40 40 0 100,00

5473
Centrum podpory zdraví, o.s., Ústí n.L. - Cvičení pro seniory  a 
mentálně postižené 236600 20 3419 5222 0 50 50 0 100,00

5474 Motosport klub Málkov v AČR, Málkov - Motokrosová sezóna 2013 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5475
Klub freestylového lyžování Most, o.s. - Uspořádání závodu v 
akrobatickém lyžování 236600 20 3419 5222 0 30 30 0 100,00

5476
Florbal Ústí, o.s., Ústí n.L. - Sportovní činnost dětí a mládeže v r. 
2013 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5477
Asociace školních sportovních klubů ČR, Litoměřice - Mistrovství 
světa IPC v plavání 236600 20 3419 5222 0 80 80 0 100,00

5478 HKC Akademie motorsportu, Most - Motokrosové soustředění 236600 20 3419 5222 0 10 10 0 100,00
5479 Kick Box Žatec, Praha - Kick Box Žatec 236600 20 3419 5222 0 25 25 0 100,00

140



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5480
DFK Teplice, o.s., Košťany - Podpora rozvoje mládežnické ženské 
kopané 236600 20 3419 5222 0 30 30 0 100,00

5481
Svaz vodáků ČR Lovosice klub Deli, Čokoládovny Lovosice - 
Odstraňování povodňových škod 236600 20 3419 5222 0 80 80 0 100,00

5482 Asociace sportovních klubů Lovosice - MČR v kickboxu 2013 236600 20 3419 5222 0 50 50 0 100,00

5483 TJ Slavie Chomutov - VC Chomutova - 30 ročník plaveckých závodů 236600 20 3419 5222 0 25 25 0 100,00

5484
Okr. sdružení ČSTV Litoměřice - Činnost Servisní centrum sportu 
(SCVS) 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5485
Chomutovská sportovní unie, Chomutov - Finanční podpora činnosti 
SCS 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5486
Sportovní unie Děčínska, Děčín - Finanční podpora činnosti 
Servisního centra sportu v okr. DC 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5487
Sportovní unie okresu Ústí n.L. - Finanční podpora činnosti Servisního 
centra sportu okr. UL 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5488
Sdružení sportovců Mostecka, Most - Podpora činnosti Servisního 
centra sportu Most 236600 20 3419 5222 0 80 80 0 100,00

5489
Fotbalový klub Chuderov, o.s. - Zabezpečení činnosti mužstev 
mladších žáků a přípravky 236600 20 3419 5222 0 14 14 0 100,00

5490
Okresní sportovní sdružení Teplice - Finanční podpora činnosti 
Servisního centra sportu - OSS TP 236600 20 3419 5222 0 100 100 0 100,00

5491 HKC- 1. ACADEMY KLUB v AČR - Vybavení učebny 236600 20 3419 5222 0 20 20 0 100,00

5492
Triatlonový klub TRIADE, o.s., Děčín - MS Xterra Hawaii 2013 
(triatlon) 236600 20 3419 5222 0 30 30 0 100,00

5493 Česká unie boxerů profesionálů, Ústí n.L. - Galavečer boxu- Memoriál 236600 20 3419 5222 00057 0 100 100 0 100,00

5494

Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s., Nová Ves v Horách - 
Realizace 5. ročníku tábora s výukou environmentu a sochařského 
umění a modernizace dětského hřiště 236600 20 3421 5221 0 50 50 0 100,00

5495 Equipark, o.p.s. Svinčice - Sportovní dny 2013 236600 20 3421 5221 0 60 60 0 100,00

5496 Sdružení rodičů a přátel při Spec. ZŠ Rumburk - Aktivační centrum 236600 20 3421 5222 0 8 8 0 100,00

5497
AEROKLUB MEMORIAL AIR SHOW, Roudnice n.L. - Memorial air 
show 2013 236600 20 3421 5222 0 400 400 0 100,00

5498
Klub rybolovné techniky Bílina - Volnočasové aktivity rybářské 
mládeže 2013 236600 20 3421 5222 0 50 50 0 100,00

5499 Jezdecký klub Libertas Ústí n.L. - Klubovna se sociálním zařízením 236600 20 3421 5222 0 50 50 0 100,00
5500 Místní skupina ČČK Ústí n.L. - Rescue tábor 2013 236600 20 3421 5222 0 10 10 0 100,00
5501 Sportovní vinařská, Ústí n.L. - Vinařská pro děti, děti pro vinařskou 236600 20 3421 5222 0 25 25 0 100,00

5502 PROHABA Benešov n.P. - Soutěž pro rodiny s dětmi PROHABACUP 236600 20 3421 5222 0 9 9 0 100,00

5503 Junák - svaz skautů a skautek ČR, stř. Perun Litvínov - Obnova 2013 236600 20 3421 5222 0 50 50 0 100,00

5504
Ruská škola v Ústeckém kraji-KOMPAS, Rumburk - Dny české 
mládeže ARTĚK 2013-Ukrajina 236600 20 3421 5222 0 50 50 0 100,00

5505 Student Cyber Games, Brno - PišQworky 2013 236600 20 3421 5222 0 10 10 0 100,00

5506
ZO Asociace víceúčelové základní organizace, Křešice - Finanční 
pomoc na obnovu ZO AVZO Nučnice 236600 20 3421 5222 0 100 100 0 100,00

5507 Občanské sdržení Ústečan, Ústí n. L. - Vánoce 2013 236600 20 3421 5222 0 80 80 0 100,00
5508 Oblastní charita Šluknov - Prázdninový pobyt Ambrela 236600 20 3421 5223 0 30 30 0 100,00
5509 HZS ÚK, Ústí n.L. - Mladý záchranář 2013 236600 20 3421 5311 0 25 25 0 100,00
5510 Obec Počedělice - Letní setkání mládeže s hasiči z STF  Bühlau 236600 20 4051 3421 5321 0 23 23 0 100,00
5511 Město Bílina - Společně v Bílině - mezinárodní hry dětí 236600 20 6001 3421 5321 0 100 100 0 100,00

5512
Statutární město Ústí nad Labem, Dům dětí a mládeže, p.o. - Krajský 
parlament dětí a mládeže ÚK 236600 20 7022 3421 5321 0 58 58 0 100,00

5513 Statutární město Ústí nad Labem, ZOO Ústí n. L. - Noc snů 236600 20 7022 3421 5321 0 100 100 0 100,00

5514
Destinační agentura České středohoří, o.p.s., Litoměřice - Zamykání 
Labské stezky 236600 20 3429 5221 0 80 80 0 100,00

5515
Český kynologický svaz, Krajská kynologická org. ÚK Litoměřice - 
Sportovní kynologie 236600 20 3429 5222 0 28 28 0 100,00

5516 Český svaz PTP, Praha - Zajištění činnosti PTP v Ústeckém kraji 236600 20 3429 5222 0 60 60 0 100,00

5517
Vojenské sdružení rehabilitovaných AČR, Praha - Podpora činnosti 
vojenského sdružení rehabilitovaných 236600 20 3429 5222 0 33 33 0 100,00

5518
Rada seniorů České republiky, o.s., Praha - činnost KR seniorů 
Ústeckého kraje 236600 20 3429 5222 0 185 185 0 100,00

5519 Jezdecký klub Dominika, o.s., Křimov - V. Shetland pony show 236600 20 3429 5222 0 48 48 0 100,00
5520 HKC Akademie motorsportu Most - Dětem letem světem 236600 20 3429 5222 0 50 50 0 100,00
5521 Vesničko má, o.s., Chbany - Z pohádky do pohádky 236600 20 3429 5222 0 10 10 0 100,00

5522
Českomoravská myslivecká jednota, o.s., okr.myslivecký spolek 
Chomutov - Myslivecký den 236600 20 3429 5222 0 15 15 0 100,00

5523
Severočeští botanici Chomutov - Přírodovědné exkurze  a soustředění 
v ÚK 236600 20 3429 5222 0 40 40 0 100,00

5524 Sport Club 2000, o.s., Chomutov - Kadaňské babí léto 2013 236600 20 3429 5222 0 100 100 0 100,00

5525 Český svaz žen- Krajská rada ČSŽ ÚK, Ústí n. L. - Naše šikovné ruce 236600 20 3429 5222 0 50 50 0 100,00
5526 ALMA VIS, o.s., Žatec - Činnost klubu seniorů Žatec 236600 20 3429 5222 0 75 75 0 100,00

5527
Okresní agrární komora Most - Soutěž o nejlepší potravinářský 
výrobek ÚK - Kraje P. Oráče 236600 20 3429 5229 0 500 500 0 100,00

5528
Okresní agrární komora Děčín pro okr. DC a ÚL - Setkání zemědelců 
u památníku Přemysla Oráče 236600 20 3429 5229 0 100 100 0 100,00

5529 Statutární město Chomutov - Rodinné zápolení 2013 - RoZa 236600 20 2012 3429 5321 0 100 100 0 100,00
5530 Obec Vrutice - Multifunkční místnost 236600 20 3111 3429 5321 0 30 0 -30 0,00
5531 Obec Deštnice - "Sranda bez plotů" 236600 20 4012 3429 5321 0 30 30 0 100,00
5532 Město Meziboří - Pohádkový Den dětí 2013 236600 20 5019 3429 5321 0 15 15 0 100,00
5533 Obec Nová Ves v Horách - Zařízení pro venkovní kulturní akce 236600 20 5022 3429 5321 0 20 20 0 100,00
5534 Hospic v Mostě, o.p.s., Most - Léčba bolesti 236600 20 3525 5221 00056 0 150 150 0 100,00

5535
Horská služba ČR, o.p.s. - Vybavení horské služby v rámci dohody se 
ZZS ÚK a HS 236600 20 3533 5221 0 65 65 0 100,00

5536 Místní skupina ČČK III Ústí nad Labem - (Ne) stůj - Daruj 236600 20 3549 5222 0 47 0 -47 0,00

141



VI. A) oblast běžných výdajů - tabulka

popis

ú
č

et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě

tv
ov

é 
tř

íd
ě

ní
 §

dr
uh

ov
é 

t
ří

d
ě

ní
 -

 
po

lo
žk

a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 je

dn
ot

ka

schválený 
rozpo čet 

2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

5537
Krajská zdravotní, a.s., Ústí n.L. - XXIX. neonatologické dny s 
mezinárodní účast 236600 20 3599 5213 0 250 250 0 100,00

5538 Canishtherapy Osek - Služba canisterapie - psí terapeuti 236600 20 3599 5222 0 50 50 0 100,00

5539
Svaz diabetiků ČR Chomutov - Edukačně preventivně léčebný pobyt 
pro nově diagnostikované pacienty 236600 20 3599 5222 0 49 49 0 100,00

5540
UJEP Ústí n.L. - Konference FZS - "nové trendy ve zdravotnických 
vědách" 236600 20 3599 5332 0 30 30 0 100,00

5541 Credit - Plus, s. r. o., Praha - Loď Porta Bohemica 236600 20 3636 5213 0 100 0 -100 0,00

5542
Výzkumný ústav balneologický, v.v.i., Mšené - Lázně - RIS 3 Strategie 
lázeňství ÚK 236600 20 3636 5334 0 100 100 0 100,00

5543 Obec Mšené-Lázně - Výměna střechy na kulturním domě 236600 20 3068 3699 5321 0 200 200 0 100,00

5544
Severočeské sdružení obcí, Ústí n.L. - Monitoring drobných vodních 
toků 236600 20 3744 5222 0 300 300 0 100,00

5545 Město Výsluní - Revitalizace historického parku Města Výsluní 236600 20 2047 3745 5321 0 30 30 0 100,00

5546
Ekologické centrum Žatec - Technické a kancelářské vybavení EC 
Žatec 236600 20 3792 5222 0 27 27 0 100,00

5547 Sport centrum Vertikála, Chabařovice - Odpadkyáda 2013 236600 20 3792 5222 0 13 13 0 100,00

5548
Nová místa 2012, o.p.s., Chomutov - Podpora činnosti Nová místa 
2012, o.p.s. 236600 20 4229 5221 0 100 100 0 100,00

5549

Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o.s., Praha - 
Poskytování služeb odbného sociálního poradenství pro osoby se 
sluchovým postižením a jejich blízké v ÚK 236600 20 4311 5222 0 15 15 0 100,00

5550
Fond ohrožených dětí, o.s., Praha - Klokánek- zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 236600 20 4324 5222 0 300 300 0 100,00

5551 Tyflocentrum Ústí n.L., o.p.s. - Sociální rehabilitace pro nevidomé 236600 20 4344 5221 0 80 80 0 100,00

5552
Asociace vozíčkářů a zdravotně a mentálně postižených v ČR, Děčín - 
Rehabilitační cvičení 236600 20 4345 5222 0 14 14 0 100,00

5553 Šance Lovosice - Denní stacionář Šance 236600 20 4356 5222 0 50 50 0 100,00

5554
Romské sdružení Čačipen, Krásná Lípa - Předškolní vzdělávání pro 
děti ze sociálně znevýhodněného prostředí 236600 20 4371 5222 0 50 50 0 100,00

5555 Limity Kadaň - Společný začátek 236600 20 4371 5222 0 25 25 0 100,00

5556
Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o.s., Praha - 
Poskytnutí služeb rané péče 236600 20 4371 5222 0 100 100 0 100,00

5557 Záchranáři Česká Kamenice - Rescue Patrol 2013 236600 20 5279 5222 0 85 85 0 100,00

5558 HZS ÚK, Ústí n.L. - Vzdělávací a sportovní akce pro veřejnost 2013 236600 20 5519 5311 0 125 125 0 100,00
5559 bankovní poplatky - Fond Ústeckého kraje 236600 20 6310 5163 0 1 1 0 100,00
5560 Běžné výdaje celkem 10 857 856 12 601 522 12 116 231 -485 291 96,15

142


